
#368
Wednesday, 2May 15 4, 20 Part 2

P.O. Box 267, SMITHVILLE, ONTARIO, CANADA L0R 2A0

Telephone: 905-957-3364 Fax: 905-957-0100 Email: mail@vanceauctions.com Toll-Free Bid Line: 877-957-3364� � �

Worldwide
continued

TRINIDAD Continued
3672. Ú 87, Five Shilling Britannia neatly tied

on piece by San Fernando, Trinidad 12 Ja,
1901 CDS (with another cancel alongside). VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3673. ÕÛ 89, Ten Shilling Britannia UR
corner block with monogram Plate 1 imprint.
Fresh colour, perfect centering, VF, NH,
couple fingerprints on gum . . . . . 1,400.00+

3674. Ú O9b, Inverted “OFFICIAL” variety
tied by Port of Spain 5 Au, 1911 CDS on
piece. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00+

TRINIDAD AND TOBAGO:

3675. ÕÛ 10, Five Shilling margin block, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3676. Û 21/31, Ten diff KGV issues up to
£1 all with “SPECIMEN” overprints. Fresh
colours, F-VF. Scarce . . . . . . . Est 275.00+

3677. Û 34-42, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 87.15
3678. Ú 34-42, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 73.40
3679. ÕÛ 43, LL corner block of the 2¢ Silver

Jubilee with UL stamp having the “EXTRA
FLAGSTAFF” variety. VF, NH, gum toning,
minor TS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3680. Û 50-61, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 81.35

3681. Û 85, Horiz pair with a MAJOR SHIFT
of the “ONE CENT” surcharge. Unlisted in
Scott or Gibbons. VF, NH. An eye-catching
variety! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3682. Û 72-83, 89-102, F-VF, some NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.95

3683. Û 89-102, F-VF, LH . . . . . . . . . . . 53.00

3684. ÕÛ 144, Margin block with MISSING
SILVER error on the two right stamps result-
ing in no Queen’s portrait. Fresh, VF, NH.
A RARELY OFFERED ERROR (SG #339a,
Cat £340) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

TRIPOLITANIA:
3685. Ö Scarce unused postcard circa 1912

from the ITALO-TURKISH WAR. Has col-
oured border & b/w central scene depicting
ITALIAN SOLDIERS digging trenches. This
postcard was from the short-lived (& seldom
known) ITALO-TURKISH WAR fought be-
tween Italy & the Ottoman Empire. This
war was a precursor to WWI. F. Scarce . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

TRISTAN DA CUNHA:
3686. Û 1-12, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
3687. Û 14-27, 113-15, F-VF, LH . . . . . 85.50
3688. Û 14-54, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 203.25
3689. Û 28-54, VF, LH . . . . . . . . . . . . 145.75
3690. Û 42-54, QE set to 1R & F-VF. . . 69.50
3691. Û 55-67, 113-5, 141-52, 162-73, F-VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89.10
3692. Ö Cacheted KGVI CORONATION DAY

12 MAY, 1937 cover signed by Headman
“WILLIAM P. REPETTO”. Has Tristan Da
Cunha cachet h/s & addr to Simonstown
South Africa where 1d Postage Due stamp
affixed & cancelled. VF . . . . . . . Est 125.00+

TUNISIA:

3693. Û 9-27, Cpl Coat of Arms set. VG-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 907.50

3694. Û C17-20, VF, NH . . . . . . . . . . . 105.75
TURKEY:

3695. Ö 96, Tied by Constantinople June
1900 CDS on postcard to Philadelphia USA
(rec cancel). Depicts a scene of a military
street parade in Constantinople. F Est 40.00+

3696. Ö 288, 299, 320, 338, 418 (2), Tied by
Constantinople circa WWI CDS’s on bilingual
part printed Parcel Advice notice from Wiener
Bank to head office in Vienna. F, small edge
tear. Very interesting item . . . . . . Est 50.00+

3697. Û 634-7, 639-47, F-VF, some NH
(#647 has light crease). Cat approx $500. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3698. Û 775-80, F-VF, NH . . . . . . . . . . 90.00
3699. SSÛ 841, 1054a, VF (841 is NH) . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00

3700. Û B54-68, Congress of Women cpl set.
Fresh, vibrant colours, VF, NH . . . . . 750.00

3701. Ú B66-8, Used High Values each tied
on piece by a neat Istanbul CDS cancel.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390.00

3702. Û (RA84), (RA182), Imperf Proofs incl
250k with & without red star from 1945 & 1955
1K Kizilay Dernegi. VF, NG (3 diff) Est 50.00+

3703. Û RA170-80, Scarce Postal Tax
stamp set. Fresh, F-VF, NH. A RARELY
OFFERED SET . . . . . . . . . . . . . . . 1,258.00

3704. Ö UPU 20 Paras postal stationery card
with Constantinople / Departs 17 July 1895
CDS to Berlin; REDIRECTED to Landeshut
Silesia. Nice markings. F-VF . . . . Est 75.00+

3705. Ö UPU Ottoman Empire 20 Para postal
stationery card with bilingual Pera / Depart
17 Feb 1914 CDS to Vienna. F . . Est 50.00+

TURKS AND CAICOS ISLANDS:
3706. Û 78-89, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 91.60
3707. Û 105-17, KGVI set to the 10 Shilling.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97.40
3708. Û 105-17, KGVI set to the 10 Shilling.

All lower margin singles with plate imprints.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97.40+

3709. Û 121-35, F-VF . . . . . . . . . . . . . 138.35
3710. Û 121-35, VF, NH . . . . . . . . . . 138.35+

TURKS ISLANDS:

3711. Û 21, QV 2Àd on 1Sh lilac, strong
colour, F, LH. Has guarantee b/s & 1979
RPSL Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . 625.00

TUSCANY:

3712. Ú 3, Rare 2 Soldi scarlet Lion of
Tuscany. VG+, rich colour, neat cancel.
Has 2017 APS Certificate. A VERY
SCARCE STAMP . . . . . . . . . . . . . 9,600.00

3713. Ú 5, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3714. Ú 5, Two diff shades each tied on

piece. One has 5 bar cancel, the other nice
Pontedera 31 Aug 1855 CDS. F . . . . 320.00

3715. Ú 5a, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3716. Ú 7b, VF, light crease. . . . . . . . . 300.00
3717. Ú 10, Scarce 1q black. VG+. . . . 920.00
3718. Ú 12, Lovely 4 margin copy with 4 bar

cancel. F-VF. Signed by Macoveanu . 900.00
3719. Ú 14, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
3720. Ú 15, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
3721. Ö 15, Tied by fancy Florence 6 Mar

1859 cancel on folded entire to Rome. Has
‘PD’ octagonal strike. VF, addressee’s name
inked out. Cat $1,550 . . . . . . . . Est 300.00+

3722. Û 16, scarce 9cr gray lilac Lion of
Tuscany. Fresh rich colour, nice impres-
sion. F, OG. Has 1982 Raybaudi Certificate
& 1988 Philatelic Foundation Certificate.
A WORLD CLASS RARITY . . . . 52,000.00

3723. Ú 17, Attractive used example with grid
cancel. Intense colour & four margins. VF.
Has been signed by expert P. Macoveanu
& with his 1976 Certificate (Sassone #17,
Cat 1,350 Euro) . . . . . . . . . . . . . . . . 960.00

3724. Ú 19-19b, Five nice shades incl one
tied on piece with Livorno 20 Dec 1860 CDS.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 312.50

3725. Ú 19, 21a, VG-F . . . . . . . . . . . . . 412.50
3726. Ú 19 (3 margins), 22 (Scarce 80¢-close

2-margin copy), Tied by Livorno CDS on
large piece addr to Barcelona. F. . . 1,562.50

TWO SICILIES:
3727. Ú 13 (2 shades), VG-F+. . . . . . . 240.00

3728. Ú 27b, Rare 50g SLATE BLUE imper-
forate with four excellent margins, nice
colour, neat Ancona CDS. VF, some minor
creases which are partly strengthened. Has
1974 Philatelic Foundation Certificate. A
very scarce classic stamp . . . . . . 11,250.00

UGANDA:
3729. Ö 83-94, Cpl set to 20 Sh tied by

Kampala 22 June 1962 CDS’s on Reg’d Air-
mail cover to USA. VF . . . . . . . . . Est 40.00+

3730. Û 97-110, Bird set to 20Sh. F-VF 57.80
3731. Û 240, “UGANDA / LIBERATED / 1979"

overprint DOUBLED. VF, NH (SG-£130) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3732. Û J4a, “UGANDA / LIBERATED / 1979"
Double overprint, perf 14 x 15. VF, NH. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

UNITED ARAB EMIRATES:
3733. Ú 12, High Value. F-VF, lightly cancelled,

small corner crease . . . . . . . . . . . . . . 400.00

UPPER SILESIA:
3734. Ú 10, Scarce 5pf on 15pf. F . . . . 400.00

URUGUAY:

3735. Û 108/128, Nine diff Waterlow & Sons
Trial Colour Proofs of the 1895 issue (diff
colours than the normal issues). Also has
1 Peso strip of 3 & a block of the 3 Pesos.
Extraordinary engravings. F-VF, NH. Write-
up accompanies. From the Bileski estate &
these were priced at $400 (16) Est 200.00+

3736. Û 282-4, 388-90, F-VF . . . . . . . 108.00
3737. Ö 300-4, C8, Tied by red oval Florida

1925 cancels on Reg’d Airmail cover to
Montevideo. F . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3738. Û 637, Double Surcharge error. F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

VATICAN CITY:
3739. Û 19-34, E3-4, F-VF . . . . . . . . . 153.85

3740. Û 41-6, Juridicial Congress set. Fresh,
F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

3741. Ú 41-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 154.00
3742. Û 169-91, F-VF (23 diff) . . . . . . 118.20

3743. Û C20-1, VF, LH . . . . . . . . . . . 200.00

VENEZUELA:
3744. Û 259 (2 shades), 260 (red & violet over-

prints), 262-3, 263a, 265, 268, Simon Bolivar
issues all with “SPECIMEN” overprints. F-VF,
NH, usual printer’s punch holes (9) Est 45.00+

3745. Û 259-66, 268; Also 263a, Simon Boli-
var, American Banknote Co. 1915-23 printing
with neat “SPECIMEN” overprints. F-VF, NH,
usual printer’s punch holes . . . . . Est 50.00+

3746. Û 259-60, 262, 265, 268, Pairs with
“SPECIMEN” overprints. F-VF, NH, usual
printer’s punch holes . . . . . . . . . . Est 50.00+

3747. Ö C181, C183, C185, C196, C206, Tied
by Caracas 21 Sept CDS’s (circa 1945) on
unaddr airmail cover. The C183, C185 &
C196 are MISPERF varieties. Also C196
has INVERTED “AERO” overprint. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3748. ÕÛ C188, Block with DOUBLE
PRINTED FRAME variety. F-VF, 2 stamps
are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

VICTORIA:
3749. Ö 117, 135, Tied by Richmond Victoria

24 Feb 1880 duplex cancel on cover to
CAMBRIDGE, NEW BRUNSWICK, Canada
(very scarce destination). Has m/s “Via San
Francisco” & 4 diff b/s’s. (A similar cover from
the same correspondence realized $400+ in
an Eastern Auction sale in 2022) Est 275.00+

3750. Ö QV 1À¢ on 2d surcharged Postal
Stationery card used from Queencliff 22
Ma 1892 to London England (rec cancel). F.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

VIET NAM (NORTH):
3751. Û 28-9, 34, 39-42, F-VF, rough perfs,

ungummed as issued . . . . . . . . . . . . . 173.50
3752. Û 32-5, 50, F-VF, some toning on #34

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 202.50
3753. ÕÛ J14, Postage Due block. F-VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.00
VIET NAM (SOUTH):

3754. Û 14-33, 35, 51-72, C5-10, J7-14, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223.85

3755. Û 290Ab, Cpl mint Booklet. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185.00

VIRGIN ISLANDS:
3756. Û 115-27, QE set to $4.80. F-VF. 98.85
3757. Û 144-58, F-VF, LH . . . . . . . . . . . 84.95
3758. Ú 144-58, QE set to $2.80. F-VF . 59.60
3759. ÕÛ 513-14, Six diff imperf

PROGRESSIVE COLOUR PROOFS of the
50¢ Queen Mother, in corner blocks. VF, NH
(6 corner blocks) . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3760. SSÛ (535), $2 QE 60th Birthday issue
in an unlisted souvenir sheet. VF, NH. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3761. Ö Scarce “PAID AT TORTOLA”
crowned circle h/s used as an Official Paid
mark on 1914 postcard to Hungary. Has
À penny stamp on address side along with
Road-Town 5 Aug 1914 postmark. A scarce
marking! F. SG Cat £750 . . . . . Est 600.00+

WALLIS AND FUTUNA ISLANDS:
3762. Û 94/124, Lot of 25 diff FRANCE LIBRE

overprints. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 102.50

There is never a
Buyer's Fee at

Vance Auctions!



WURTTEMBERG:
3763. Ú 13, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
3764. Ú 17, Two distinct shades of the 9

Kreuzer. F (Mi #’s 14a-b - 1,290 Euro, 14b
has light vert crease) . . . . . . . . . Est 225.00+

3765. Ö 37, Tied by Schorndorf 29 Oct 1864
CDS on cover to Nurnberg (rec b/s). F. An
attractive cover . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3766. Ú 49-52, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 104.10
3767. Ú O59-63, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 48.75

YEMEN:
3768. Ö 49-52, Two sets with Sana - New

York / PAR AVION plane illustrated overprints
(one in red, the other in black), tied by circa
1946 Taiz violet bilingual CDS’s on 2 FFC’s,
addr to Stolow, NY. Scott unlisted sets. F-VF
(2 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3769. Ö 308B, 309, C33T surcharged 60 (Scott
unlisted), C39C (surcharge inverted). All tied
front & reverse on Nov 1974 Airmail Reg’d
cover from American Embassy, Sana to USA.
Has Rambagh Palace, Jaipur, India corner
card. Fascinating & unusual item & has con-
servation stamp on reverse. F-VFEst 75.00+

YUGOSLAVIA:
3770. ÕÛ 2L35-7, Three Imperf margin blocks

all with DOUBLE PRINTS. The 25f block also
has preprinting paper variety. VF Est 90.00+

3771. Û 3L52, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR printed on newspaper & DOUBLE
PRINTED without flesh burelage in network.
VF. A most interesting item . . . . Est 100.00+

3772. Û 1-14, Cpl Imperf set all with excellent
margins. Fresh, VF, LH (#11 crease). 125.00

3773. Ú 2/10, Six diff issues each tied on labels
with imprint & similar colours to the stamps
by special large red oval bilingual VIDOVDAN
1921 cancels. F-VF . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3774. ÕÛ 6, Spectacular MISPERF error, VF,
OG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

3775. Ö 71, 74, 79 (Pair), 80, Tied front &
back on double cach GRAF ZEPPELIN
June 1933 Fourth South America Reg’d
Flight cover. Addr to Rio de Janeiro. Has
red Berlin connecting flight cachet. F-VF.
Scarce. See photo on Page 56 . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

3776. Ö 131-5, Tied by Cakovec 9 Oct 1935
bilingual cancels on Reg’d Express F.D.
postcard, addr domestically. Postcard depicts
Zrinski in 16th Century & in 1930’s. VF. Very
attractive item! . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3777. Û 398-409, Wildlife set. VF, NH 125.00
3778. Û 398-409, 497-505, F-VF (497-505 are

NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87.60
3779. Û 435-46, F-VF . . . . . . . . . . . . . 127.20
3780. Û 435-46, 461-8, F-VF . . . . . . . 234.80
3781. Ö B32-7, Tied by red bilingual PEN -

KLUBOVA, Dubrovnik 27 May 1933 CDS’s
on cach Reg’d unaddr special event cover.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3782. SSÚ C33, C33a, VF . . . . . . . . . . 320.00
3783. Û C55, F-VF, DG. . . . . . . . . . . . 190.00

3784. Û Seldom offered set of 3 diff values
from the WWII 1942 Italian Occupation of
KUPA. This scarce set has “Zona Occupata
Fiumano Kupa” overprint & additional “Pro
Operal Nazionale Maternita e Infanzia”
overprint in changed colours. F-VF, NH.
Sassone #39-41, Cat 3,000 Euro. Has
1990 Raybaudi Certificate. VERY SCARCE
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

YUGOSLAVIA (LJUBLJANA):

3785. Ö NB9-14, Tied by Ljubljana 14 Sept
1944 bilingual cancels on unaddr postcard.
Card has green illustration of German sol-
diers reading mail from home. VF. Stamps
alone Cat $2,400 US . . . . . . . . Est 750.00+

3786. Ö NB15-20, Tied by Ljubljana 14 Sept
1944 bilingual CDS’s on unaddr postcard.
Card has green illustration of German sol-
diers reading mail from home. VF. Stamps
alone Cat $2,400 US . . . . . . . . Est 750.00+

YUGOSLAVIA (TRIESTE):
3787. SSÛ 65a, VF, LH. . . . . . . . . . . . . 55.00
3788. ÚÛ 359/571, Five better SPORTS sets

including Trieste Zone B 51-6, F-VF, some NH
(36) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154.80

3789. Û C21, Esperanto Congress, VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00+

ZANZIBAR:

3790. Ú 24a, Rare example of the “Zanzidar”
overprint error. F, minor creasing & very
slight soiling, circular datestamp. Has 1967
BPA Certificate. A scarce stamp. . 1,450.00

3791. Û 214-7, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.50
3792. Ö Six diff unused b/w photo postcards

showing scenes of Zanzibar, circa 1900-
1920’s. Incl waterfront (2 diff), Swahili girl,
Cathedral, GPO, Clove Avenue; plus
colourized view of Mkunazini from the sea. F-
VF (7). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

ZULULAND:
3793. Ú 7, F, some blunt perfs. . . . . . . 160.00

United States

3794. Û 9X1, Unused 5¢ black New York
Postmaster Provisional. F-VF, nearly four
margins, NG. Has 1983 Philatelic Founda-
tion Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

3795. Û 9X1-E1b, NEW YORK
POSTMASTER PROVISIONAL 1845
ESSAY by Rawdon, Wright & Hatch of
the VIGNETTE ONLY, in four diff colours
on white bond paper. Has Grey Black, Dull
Scarlet, Dull Brown & Dull Blue. VF. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

3796. Û 11X1, Rare unused 5¢ black on
greenish paper ST. LOUIS POSTMASTER
PROVISIONAL. F-VF appearance, OG,
repaired / small flts. Has 1978 Philatelic
Foundation & 2016 PSE Certificates.
AN INEXPENSIVE EXAMPLE OF AN
EXTREMELY SCARCE STAMP! Cat
$47,500 US . . . . . . . . . . . . Est 14,000.00+

3797. Ú 1, Sheet margin single with neat red
circular grid cancel. F-VF . . . . . Est 450.00+

3798. Ú 1, Four full margins, light red circular
grid cancel. VF. A CHOICE STAMP. Has
1987 Philatelic Foundation Certificate . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

3799. Ú 1a, Four margins, neat blue circular
grid cancel. VF . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

3800. Ú 2, Fresh used 10¢ Washington
with four clear to large margins (showing
adjoining frameline at bottom). F, black cork
cancel. Has 2022 Philatelic Foundation
Certificate graded “F-70". A completely
sound & attractive stamp that looks nearly
VF! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

3801. Ú 2, Four margins, red grid cancel,
crisp impression. VF . . . . . . . . Est 900.00+

3802. Ú 2, Nice four margin single tied by red
Montreal (Canada) cancel on piece. Fresh,
VF. A LOVELY FIRST ISSUE FOREIGN
USE. Ex Saadi, Gross. . . . . . . . . . 3,850.00

3803. Ú 2, Double strike of red numeral “10"
cancels, rich colour on bright paper. VF.
Has 2014 Philatelic Foundation Certificate.
Ex Richard Champagne . . . . . Est 1,750.00

3804. Û 2Pc, Small DIE PROOF of 10¢
Washington on white laid paper. VF, four
full to large margins, very slightly soiled.
Has 2011 Philatelic Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 850.00+

3805. Û 2P1a, Large DIE PROOF on white
bond paper with cross-hatching (32 x 45
mm), strong colour. VF. Has 1982 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . Est 1,000.00+

3806. Û 2P1h, Plate Proof on card with
diagonal “SPECIMEN” overprint in red.
Four margins, VF . . . . . . . . . Est 1,000.00+

3807. Û 3P2b-4P2b, Cpl set of small DIE
PROOFS on bond paper with oversized
margins (10¢ with sheet margin at left).
Bright & fresh, XF . . . . . . . . . . . . . 1,300.00

3808. Û 3P4-4P4, Cpl set of PLATE
PROOFS on card, fresh colours, VF, full
margins. Accompanied by a scarce original
Post Office envelope that these originally
came in . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

3809. Ú 9, Attractive 1¢ blue Franklin type IV.
VF, four full to large margins, Boston “PAID”
in circle cancel, trivial little crease. Has 2005
PSE Certificate. . . . . . . . . . . . . Est 160.00+

3810. Ú 12, Striking used 5¢ red brown
Jefferson type I with four huge margins.
XF-Superb, crisp black Charleston CDS
cancel. Has 2005 PSE Certificate graded
“XF-Sup 95" . . . . . . . . . . . . . Est 2,750.00+

3811. Û 15, Scarce mint example of the
10¢ Washington green Type III. F, OG.
Has 2022 PSAG Certificate . . . . . 5,000.00

3812. Ú 36, VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00
3813. Û 65-E1c, Two diff (3¢) large DIE

ESSAY VIGNETTES in scarlet on yellow
card, & violet on buff card. VF . . Est 250.00+

3814. Û 65P5, Imperf Proof pair of the
3¢ Washington on stamp paper. Large
margins, VF, ungummed . . . . . . . . 1,000.00

3815. Ú 67, Nicely centered, fresh bright col-
our, neat grid cancel. VF, one short corner
perf. Has 2023 PSE Certificate. A NICE
STAMP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

3816. Ú 68, Neat cork cancel. F. . . . . . . 60.00
3817. Ú 68, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
3818. Ú 69, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00

3819. Ú 72, Flawless top quality used single
of the 90¢ blue Washington. VF, neat
quartered cork cancel. Has 2014 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . Est 900.00+

3820. Û 73, F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
3821. Ú 73, Tied on piece by New York CDS

& cork cancel. VG-F . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
3822. Ú 73, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
3823. Ú 76, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
3824. Ú 77, VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
3825. Ú 77, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.00

3826. Ú 77, Flawless top quality used single
of the 15¢ Lincoln. VF, rich colour, neat grid
of squares cancel. Has 2008 PSE Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

3827. Ú 78, VG-F, a few nibbed perfs . 400.00
3828. Ú 78b, Grey. F, couple short perfs . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

3829. Û 79-E35e, (5¢) Washington NBNC
ESSAY showing the vignette only, in scarlet,
on white glazed paper (25 x 30 mm). VF.
Cat $2,000 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3830. Û 79-E35e, ESSAY in blue showing
the vignette of George Washington, on
white glazed paper (40 x 42 mm), fresh
bright colour. VERY SCARCE . . . . 2,000.00

3831. Ú 83, Scarce 3¢ Rose “C” Grill, neat
SON bottle cap fancy cork cancel. F. Has
1999 PSE Certificate . . . . . . . . . . . 1,100.00

3832. Ú 85, Used 3¢ Washington with D Grill.
F, neat town & fancy cork cancels. Has
2014 PSE Certificate . . . . . . . . . . . 1,100.00

3833. Ú 85B, A GEM EXAMPLE with beauti-
ful centering, light cork cancel, jet black
colour, amid large margins. XF. Has 1992
Philatelic Foundation Certificate . 1,100.00+

3834. Ú 85E, Scarce Z Grill, neat black cork
cancel. VG-F, excellent colour, 2 short
perfs at bottom do not detract. 2023 PSE
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

3835. Ú 87, E Grill, neat cork cancel & red
corner cancel. VG+ . . . . . . . . . . . . . . 265.00
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3836. Û 89, Scarce unused 10¢ Green E Grill,
fresh rich colour, outstanding clarity. VF,
NG. Has 2023 PSAG Certificate . . 2,000.00

3837. Ú 90, E-Grill, VG+, small repair. Cat $400
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3838. Ú 95, F Grill. VG+, couple short / pulled
perfs. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

3839. Û 96, Attractive unused 10¢ yellow
green Washington with F Grill. VF, NG.
Has 2015 Philatelic Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

3840. Ú 96, Fancy rayed cork cancel, VG-F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

3841. Ú 97, F-Grill. F, corner crease . . 260.00

3842. Ú 100, Used 30¢ orange Franklin with
F Grill. F, reperfed at left. Has 2019 PSE
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

3843. Ú 112, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
3844. Ú 112, MISPERF. F, light corner crease

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

3845. Û 112P4-122P4, Beautiful cpl set of
1869 pictorials imperf Plate Proofs from 1¢-
90¢. All with four margins, fresh colours, VF
(10 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

3846. Ú 113, Fancy cork cancel. VG-F . 90.00
3847. Ú 113, Brown & yellow brown shades.

VG+ (2). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.00
3848. Ú 115, Blue cancel, VG-F . . . . . 250.00

3849. Ú 115, HIOGO (Japan) circular cancel.
This cancel is normally found on the 10¢ &
is much scarcer on the 6¢. F . . Est 500.00+

3850. Ú 115, Huge JUMBO margin single with
target cancel in black & red corner cancel.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

3851. Ú 115, Handsome used 6¢ 1869. VF-XF,
neat cancel, trivial corner crease. Has 2011
PSE Certificate . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

3852. Û 115TC1ae, Large DIE PROOF
(55 x 73 mm) in deep dull blue recessed
on card. Has AMERICAN BANKNOTE Co.
NY at bottom. Rich bright colour. VF. Very
scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

3853. Ú 116, Gorgeous used 10¢ yellow Ea-
gle & Shield extremely well centered within
four large margins. XF, neat black cork
cancel. Has 1997 Philatelic Foundation
Certificate & 2005 PSE Certificate the latter
graded “XF 90" . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3854. ÕÛ 117, Scarce mint block with
rich colour, VG-F, disturbed OG. RARELY
SEEN IN A MINT BLOCK . . . . . . 14,000.00

3855. Ú 117, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

3856. Û 117-E2c, Essay in dark red brown
on card (38 x 42 mm). VF, slight thinning on
card only . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3857. Û 119, The 15¢ Brown & Blue with
SHIFTED VIGNETTE variety. Fresh
colours, F+, large part OG. Has 1996
Philatelic Foundation Certificate & 2019
PSE Certificate . . . . . . . . . . . . . . . 2,750.00

3858. Ú 119, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

3859. Ú 119b, Rare 15¢ Landing of Colum-
bus with INVERTED CENTER. F, repaired
tear at right, two small perforation flaws at
top & light horiz crease. Has 2011 PSAG
& 2020 PSE Certificates. A VERY RARE
STAMP THAT IS MISSING IN MOST
COLLECTIONS. . . . . . . . . . . . . . 22,500.00

3860. Ú 120, Fresh & attractive used 24¢
green & violet Declaration of Independence
with G-Grill. VF, neat cancel. Has 1996
Philatelic Foundation Certificate . . . . 650.00

3861. ÕÛ 121-E1p, Top sheet margin imperfo-
rate block of 20 of the 30¢ Burgoyne PLATE
ESSAY in black on thin surface-tinted paper.
Has wide top margin with full PLATE IMPRINT.
Deep colour, VF. A SPECTACULAR AND
RARE PLATE MULTIPLE - THE PREVIOUS
OWNER FELT IT IS UNIQUE . . . . 5,500.00+

3862. Ú 122, Fresh used carmine & black 90¢
Lincoln. F, good colour, light black cancel.
Has 2009 PSE Certificate & 2009 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 2,000.00

3863. Ú 141, Used 15¢ orange Webster.
F-VF, neat segmented cork cancel, a
few scissor blunted perfs. Has 2006 PSE
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

3864. Ú 141 (Horiz pair), 147, Tied by fancy
cork cancels from New York on a neat piece.
F. Has 1987 Philatelic Foundation Certificate
(for a cover on which these stamps were
originally). F. Cat $3,250 . . . . Est 1,500.00+

3865. Û 144, Scarce 90¢ mint Perry, lovely
rich colour, VF appearing, OG expertly
reperfed at right. Has 1992 Philatelic
Foundation Certificate. A RARELY SEEN
STAMP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,000.00

3866. Ú 149, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
3867. Ú 151, Beautiful SON BULLS EYE

TARGET CANCEL in blue. VG+ . . . . 225.00
3868. Ú 151, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

3869. Ú 151, Attractive used 12¢ dull violet
Clay. VF, neat black segmented cork cancel.
Has 2022 Crowe Certificate . . . Est 250.00+

3870. Ú 153, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
3871. Ú 153, VF, tiny corner crease . . 225.00

3872. ÕÛ 159, Nice fresh block with rich
colour. F+, OG, one nibbed perf. Scarce.
Has 2015 Philatelic Foundation Certificate.
A NICE BLOCK . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

3873. Ú 161, Used 10¢ brown Jefferson ex-
tremely well-centered within four huge
JUMBO margins. VF-XF, black grid cancels.
Has 2005 PSE Certificate graded “VF-XF 85J”
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3874. Ú 163, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3875. Ú 163, Nice SON ‘4’ cancel. F . . 160.00
3876. Ú 163, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3877. Ú 163, Horiz pair with nice cork cancels.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
3878. Ú 166, VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00
3879. Ú 166, VG-F, couple nibbed perfs SE

at bottom, neat cancel . . . . . . . . . . . . 325.00
3880. Û 184, Pristine fresh, rich colour, F, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00

3881. Û 184-E13b, Washington 3¢ C.B.N.C.
ESSAY in black, cpl unadopted design
on ivory glazed paper (64 x 58 mm). VF.
A SCARCE ESSAY . . . . . . . . . . . . . 750.00

3882. Ú 190, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

3883. Ú 191, Gorgeous used 90¢ carmine
Perry. XF, neat supplementary mail cancel
type F. Has 1990 & 2007 Philatelic Founda-
tion Certificates the latter graded “XF 90" . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

3884. Ú 206, With STATE PRISON California
30 Nov, 1886 Bars duplex cancel on piece.
Probably used from Folsom Prison or San
Quentin Prison. F, vertical crease not affect-
ing stamp. VERY SCARCE . . . Est 150.00+

3885. Û 212P1, Large DIE PROOF with pristine
fresh colour, on India on card. XF. . . . 650.00

3886. Û 217, Attractive & fresh 30¢ orange
brown Hamilton. VF-XF, LH. Has 1999 Phil-
atelic Foundation Certificate . . Est 650.00+

3887. Û 218, Attractive & well centered 90¢
purple Perry. VF-XF, LH. Has 1993 Phila-
telic Foundation Certificate . . Est 1,250.00+

3888. Ú 218, F, minute perf tear . . . . . 225.00

3889. Û 227P5, Sheet margin imperf gummed
proof pair on sheet paper. XF, LH . . . 625.00

3890. Ú 228-9, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00
3891. Ú 229, Well centered used 90¢ Perry.

Deep colour, VF. Has 2010 PSE Certificate
graded “VF 80" . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

3892. ÕÛ 233, Bottom margin block with
full ‘AMERICAN BANK NOTE COMPANY’
imprint. F, NG. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

3893. ÕÛ 237, Top margin “Y” IMPRINT
block. Fresh, F, NH . . . . . . . . . . . . . 1,060.00

3894. Û 238, Striking mint single of the 15¢
Columbian. XF, VLH (almost looks NH).
Has 2007 PSE Certificate graded “XF-Sup
95" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

3895. Ú 238, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
3896. Ú 239, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
3897. Ú 240, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

3898. Ú 241, One Dollar Columbian. F+,
trivial corner crease . . . . . . . . . . . . . 525.00

3899. Ú 242, Two Dollar Columbian, bright
fresh colour, very light cancel, nicely cen-
tered, VF, GEM. Has 2023 PSE Certificate
mentioning a tiny spot which we cannot
see . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

3900. Û 243, Three Dollar Columbian,
beautifully centered, deep rich colour, VF,
NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

3901. Û 243, Three Dollar Columbian, a
handsome example with nice centering &
rich colour. VF, glazed OG, minute inclu-
sion at UL. Has 2022 Philatelic Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

3902. Ú 244, Four Dollar Columbian, fresh
rich colour, SON oval New York Registry
cancel - a near perfect strike. F-VF. Has
2023 PSE Certificate . . . . . . Est 1,000.00+

3903. Ú 245, Attractive & fresh used $5
Columbian. VF, neat New York double oval
registry cancel. Has 1987 & 2013 Philatelic
Foundation Certificates the latter graded
“VF 80" . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

3905. Û 253-E1a, Scarce 3¢ Jackson DIE
ESSAY on India Paper in dusky red violet
(60 x 62 mm). As issued but with Type II
triangles. VF . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

3906. Û 253-E1a, Beautiful 3¢ Jackson
ESSAY, in dark red violet die sunk on India
on card. The stamp is as issued but with
Type II triangles. VF. A LOVELY ESSAY IN
OUTSTANDING CONDITION. . . . . 1,000.00

UNITED STATES Continued

3904. Û 247P1/263P1, Set of 13 large DIE PROOFS of the 1¢ - $5 Bureau issue, on India
paper with some mounted on card. All in issued colours & measuring 44-62 x 50-75mm.
A VERY SCARCE AND APPEALING SET. VF. Scott $4,850 US (13 diff). . . . . . . Est 3,500.00+
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3907. ÕÛ 256P4, Imperf PLATE PROOF
block on card, large margins, sensational
colour. XF. AN OUTSTANDING BLOCK . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,900.00+

3908. Û 257, Imprint copy. F . . . . . . . . 170.00

3909. Û 257, Beautiful & fresh mint 8¢
violet brown Sherman. XF, LH. Has 1992
Philatelic Foundation & 2006 PSE Certifi-
cates with the latter graded “XF-Sup 95" . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

3910. Û 258, Fresh mint 10¢ dark green
Webster. VF, large margins, LH. Has
1993 Philatelic Foundation Certificate . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3911. Ú 260, VF, small corner crease . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

3912. Û 261-E6, $1 Perry DIE ESSAY
(50 x 47 mm) on India Paper (removed
from card), bright fresh colour, VF. A
BEAUTIFUL LOOKING ESSAY. Has 2003
PSE Certificate . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

3913. Û 262, $2 Madison with fresh rich
colour, F, OG. Has 2021 PSAG Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,750.00

3914. ÕÛ 263P4, Imperforate Plate Proof
block of the $5 Marshall, pristine fresh col-
our, fully balanced margins all around. XF.
Only 200 stamps issued & very few exist
in blocks. A SPECTACULAR BLOCK . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

3915. Û 272, Beautifully centered, deep
colour, pristine fresh, XF, NH. Has 2012
PSE Certificate. . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3916. Û 272a, Rare unused top margin
single (has been separated, but margin is
enclosed with lot) with USIR WATERMARK.
F-VF, NG. Has photocopy of original 1975
Philatelic Foundation Certificate for a pair
(this being the right stamp) . . . . . . 7,000.00

3917. Ú 276, F-VF, corner crease . . . . . 95.00

3918. Û 278, Scarce mint $5 Marshall,
fresh rich colour, crisp impression, F+, OG.
Has 2017 Philatelic Foundation Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

3919. Û 279Bj, Scarce Type IV Booklet Pane
of 6, fresh rich colour. F, NH . . . . . 1,000.00

3920. Û 282a, Beautiful & fresh top margin
single of the purple lake shade of the 6¢
Garfield with partial “Bureau, Engra” imprint.
VF, NH. Has 2002 Philatelic Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3921. Û 289, Fresh mint 8¢ Trans-Missis-
sippi. VF, OG, VLH (looks NH). Has 1982
Philatelic Foundation Certificate. A beauty!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3922. Û 291, Fresh & attractive MINT
NEVER HINGED 50¢ Western Mining Pros-
pector. VF, NH. Has 2016 PSE Certificate
graded “VF 80" . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

3923. Ú 291, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00

3924. Û 292, One Dollar Cattle in Storm,
fresh intense colour, crisp impression. F,
VLH (appears NH). Has 2022 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 1,500.00

3925. Ú 292, One Dollar Cattle in Storm.
Nicely centered, lightly cancelled. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

3926. Ú 294-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 119.00
3927. ÕÛ 297, Nice fresh block, F-VF, bottom

stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 510.00
3928. Û 298, Fresh horiz strip of 3 with PLATE

1150 IMPRINT. F-VF, 2 stamps are NH,
other is VLH. . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

3929. ÕÛ 298, Fresh block, nicely centered,
F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 920.00

3930. Û 304, Striking mint 5¢ blue Lincoln ex-
tremely well centered within four large mar-
gins. XF, VLH (looks NH). Has 2004 PSE
Certificate graded “XF-Sup 95". Est 250.00+

3931. Û 307, Striking mint 10¢ pale red
brown Webster extremely well centered
within four large margins. XF. Has 2008
PSE Certificate graded “XF-Sup 95" . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3932. Û 308, Striking mint 13¢ purple black
Harrison extremely well centered within
four large margins. XF, LH. Has 2007
PSE Certificate graded “XF-Sup 95" . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

3933. Û 311, Fresh mint $1 black Farragut.
F-VF, LH. Has 1979 Philatelic Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

3934. Ú 311, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
3935. Ú 312, $2 Madison, F-VF, SE . . 200.00
3936. Û 323-6, Louisiana, F (323 is NH) . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 217.50
3937. Ú 323-30, F . . . . . . . . . . . . . . . . 122.75

3938. Û 327, Gorgeous mint 10¢ Louisiana,
extremely well centered within four margins.
XF. Has 1982 Philatelic Foundation Certifi-
cate & 2009 PSE Certificate the latter
graded “XF 90" . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

3939. Û 328-30, F (328-9 are NH) . . . 310.00
3940. ÕÚ 328-30, Cpl Jamestown set in used

blocks. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 310.00
3941. ÕÛ 329, Block. F, NH. . . . . . . . 340.00

3942. Û 330, Fresh & attractive mint 5¢
Jamestown with bright blue colour. VF, NH.
Has 2005 Philatelic Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

3943. Û 332b, The rare 2¢ Washington
LAKE shade. A crisply printed example of
this scarce shade, fresh, three full margins.
F, LH. Has 2021 PSAG Certificate & 2021
Harry Brittain Certificate (this is an amazing
6 page Certificate which analyzed the
colour using high tech Spectroscopy &
Microscopy). . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,250.00

3944. Û 337, Fresh & attractive mint 8¢
olive green Washington bottom margin plate
number single. XF. Has 2009 PSE Certificate
graded “XF 90" . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3945. Û 348, Fresh coil guide line pair of the
1¢ green Franklin. Beautiful centering, VF,
NH. Has 2017 Philatelic Foundation Certifi-
cate graded “VF 80" . . . . . . . . . Est 800.00+

3946. Û 368, Gorgeous right margin plate
number single of the imperf 2¢ carmine
Lincoln. XF, NH. Has 2007 PSE Certificate
graded “XF-Sup 95" . . . . . . . . . . Est 100.00+

3947. ÕÛ 368, Left margin Imperf Imprint
Block. VF, bottom stamps NH . . . . . . 82.00+

3948. Û 392, Striking mint coil guide line pair
of the 1¢ green Franklin. XF, NH. Has 2017
Philatelic Foundation Certificate Est 650.00+

3949. Û 399, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 160.00
3950. Û 443, Striking mint coil pair of the 1¢

green Washington. XF. Has 1980 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . . Est 125.00+

3951. ÕÚ 479, Used block of $2 Madison. F,
duplex cancels . . . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00

3952. ÕÛ 481, M/S Centre Line Arrow imperf
blocks. VF, 2 are NH (4 blocks). . Est 40.00+

3953. ÕÛ 498, LR margin block of 20 with
Plate Number & initials, having a spectacular
MISPERF error. The vert perfs are shifted
well into the design of the stamps with a pre-
perforating foldover creating CRAZY ZIG-ZAG
PERFORATIONS in selvedge & 2 misshapen
stamps. F-VF, most stamps are NH. An
exhibition calibre showpiece . Est 1,000.00+

3954. ÕÛ 500, Scarce mint block of the 2¢
deep rose. VG-F, NH . . . . . . . . . . . 2,280.00

3955. Û 502b, Booklet Pane. F-VF. VLH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

3956. ÕÛ 503, UL corner block with a
spectacular pre-perforating FOLDOVER
error creating “CRAZY PERFS” & TWO
RADICALLY MISSHAPEN STAMPS. F-VF,
OG. AN OUTSTANDING ITEM FOR AN
EXHIBIT . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

3957. ÕÛ 506, Block. F, NH. . . . . . . . 100.00
3958. ÕÛ 528B, Top Plate #12278 Block of 6.

F, stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
3959. ÕÛ 528B, Left Plate #12283 Block of 6.

F, stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
3960. ÕÛ 558, Margin block, deep rich colour,

VF, NH, couple tiny natural gum skips 265.00

3961. Ú 573, Lot of 5 used $5 America High
Values with perfins. F-VF . . . . . . . . . . . 75.00

3962. ÕÚ 573a, Five Dollar vert Block with
neat Chicago Ill precancel. F-VF . . . . 175.00

3963. Û 578-9, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.00
3964. Ú 579, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
3965. Û 587-91, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 95.25
3966. ÕÛ 614, Block, VF, NH . . . Est 30.00+
3967. ÕÛ 615-6, Huguenot Plate Blocks of 6.

Fresh, F-VF, most stamps are NH (616 some
separated perfs) . . . . . . . . . . . . . . . . . 310.00

3968. ÕÛ 616, Beautiful block, VF, NH. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

3969. ÕÛ 619, Bottom Plate Block of 6,
#16805. Fresh colour, F-VF . . . . . . . . 200.00

3970. ÕÛ 620, Left margin Arrow Centre Line
block. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3971. ÕÛ 621, Norse-American 5¢ centre line
block, nicely centered, XF, NH . Est 125.00+

3972. Û 623, VF, NH GEM . . . . . . Est 35.00+
3973. SSÛ 630, White Plains sheet. F-VF,

some flaws. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
3974. SSÛ 630, Cpl 2¢ White Plains sheet of

25. Fresh colour, VF, LH, slight green toning
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3975. ÕÛ 643, Two bottom margin Plate
Blocks #’s 19037 & 19039. F-VF . . . . . 65.00

3976. ÕÛ 647-8, Hawaii set in blocks, F, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00

3977. ÕÛ 650, Left margin Plate Block of 6,
#19659. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

3978. Û 658-79, Cpl Kansas & Nebraska
sets. Fresh colours, F-VF . . . . . . . . . 481.50

3979. ÕÛ 662, Block. F . . . . . . . . . . . . 70.00
3980. ÕÛ 675, LL Plate Block. VG-F, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00
3981. Û 692-701, F-VF . . . . . . . . . . . . . 84.50
3982. ÕÛ 692-701, Plate Blocks. F-VF, some

NH (bit of separation on 50¢) . . . . . . . 566.50
3983. Û 701, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 50.00+
3984. ÕÛ 711, UL Pl Block #20569. F, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
3985. Û 715, Beautiful NH example. Has 2007

PSE Graded Certificate. XF-Sup 95 . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3986. ÕÛ 756-65, 771, Imperf blocks. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.00

3987. Û 803-34, Cpl Presidential set to $5.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131.10

3988. Û 807, DRY PRINT error variety - an
extreme example. VF, NH . . . . . . Est 35.00+

3989. ÕÛ 821-32, Plate Blocks. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.00

3990. ÕÛ 833, $2 Harding Plate Block. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00

3991. ÕÛ 834, $5 Coolidge Plate Block with
Arrow. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00

3992. ÕÛ 1021, LR sheet margin block of 9
with a MAJOR MISPERF error. A spectacular
looking item. VF, NH . . . . . . . . . Est 125.00+

3993. Û 1305E, Joint Line Coil Pair with a ma-
jor misperf. VF, NH . . . . . . . . . . . Est 35.00+

3994. ÕÛ 1331-2, Block of 16 with one stamp
having PLATE FLAW (red stripes on flag on
capsule omitted). VF, variety stamp is NH. A
scarce & seldom offered variety Est 200.00+

3995. ÕÛ 1584, Block with a spectacular
MAJOR MISPERF error. VF, NH Est 50.00+

3996. Û 1820a, Imperf Pair. F-VF, NH . 75.00

3998. Û 2154a, RED MISSING VARIETY
(minor edge flaws at top) as the result of a
dramatic perf shift. Also has 3 additional
misperfs (which were above this stamp in
the sheet & the previous owner separated).
VF, NH (4 stamps) . . . . . . . . . . . . . . 300.00

UNITED STATES Continued

3997. ÕÛ 1894b, IMPERF HORIZONTALLY Block of 10 (with partial vert blind perforation be-
tween stamps). Fresh, VF, NH. Has 1991 Philatelic Foundation Certificate. A VERY SCARCE
ITEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,250.00+
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3999. Û 2400, Pair with FULL VERT GUTTER
BETWEEN. VF, NH. Scarce . . . . . . . 225.00

4000. Û 2513P, IMPERFORATE PAIR of the
25¢ Eisenhower. Fresh, large margins, VF,
NH, trivial corner crease . . . . . . . . . . 875.00

4001. Û 2835, Imperforate 40¢ World Cup
Soccer with black omitted sheet margin pair
with Plate Number, printer’s waste. VF, NH.
Has 2015 PSE Certificate. A scarce & seldom
seen item. 2015 PSE Certificate Est 600.00+

4002. Û 4126a, Liberty Bell Booklet
MISPERFED. The Vertical Die Cut runs
through centre of left 6 stamps on the inside,
stamps on cover side have been removed.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4003. Û 4126a, Cpl Liberty Bell Booklet
MISPERFED. The Vertical Die Cut runs
through centre of left 6 stamps on the inside.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4004. Û 4133a, Pair with die cutting OMITTED.
Fresh, VF, NH, slight bend on left stamp.
Only 100 stamps reported . . . . . . 1,250.00

4005. Û 4133a, Paste-up coil strip of 5 (with
attached coil leader strip) having DIE
CUTTING OMITTED. VF, NH . . . . . 3,125.00

4006. Û 4481d, Cpl Holiday Evergreen Forever
Booklet with DIE CUTTING OMITTED ON
SIDE WITH 12 STAMPS. VF, NH. Only a few
reported . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4007. ÕÛ 4520a, Block of the Wedding
Roses Forever stamp with Plate Number,
having DIE CUTTING OMITTED. VF, NH,
some light creasing / bends. A RECENT
DISCOVERY . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4008. Û 5315b, John Lennon pane of 16 with
DIE CUTTING OMITTED. VF, NH. A scarce
recent variety! . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

4009. Û BK55, Cpl Booklet. F-VF, NH 110.00
4010. Û BK117A, Cpl Booklet with ALL 3

Panes MISPERFED vertically through “5" of
right stamps. VF, NH . . . . . . . . . Est 200.00+

4011. Û BK140B, Eagle $9.35 Booklet. VF, NH
(Face $28 US) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.50

4012. Ú C1, C3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 65.00
4013. Ú C4-6, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
4014. Û C5, Plate Number single. F, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
4015. ÕÛ C9, Lower Plate #18891 Block of 6.

VF, NH, fingerprint on gum of 1 stamp 95.00
4016. ÚÛ C10 (6 mint NH, 3 used). F-VF . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.50
4017. Û C10a, Booklet pane. F, NH . . 115.00

4018. Û C13, Zeppelin 65¢, Nicely centered
with deep rich colour, VF, NH (but some
slight DG) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4019. Ú C14, Gorgeous used $1.30 Zeppelin
extremely well centered within four large
margins. VF-XF, neat slogan cancel. Has
2021 Philatelic Foundation Certificate
graded “VF-XF 85" . . . . . . . . . . Est 600.00+

4020. Û C15, $2.60 Zeppelin margin Pl #
single, Post Office fresh, rich colour, F-VF,
stamp NH, natural gum wrinkle Est 1,000.00+

4021. Û E3, Fresh mint 10¢ orange Special
Delivery. F-VF, NH. Has 2005 PSE Certifi-
cate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

4022. Û E3, Bottom margin strip of 4 with
full IMPRINT & PLATE #73 IMPRINT. F-VF,
neat hinge remnants. Scarce . . . . . 4,250.00

4023. Û E5, Pretty Plate Number single,
fresh, F, NH. Cat $475+. . . . . . Est 300.00+

4024. Û E7, Right margin Plate #4917 vert
Pair. VF, bottom stamp NH, normal staple
holes in selvedge. Fresh . . . . . . . . . . 205.00

4025. ÕÛ E7, Left margin Plate #4921 Block
of 6. F-VF, 1 stamp NH, small staple holes in
selvedge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,075.00

4026. ÕÛ E7, Bottom margin Plate #4920
Block of 6. VF, HH. . . . . . . . . . . . . . 1,075.00

4027. Û E8, Fresh mint 10¢ ultramarine
Special Delivery. VF, NH. Has 2005 PSE
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4028. Û J22, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4029. ÕÛ J26, Scarce block, fresh colour, F,

OG, very minor crease at top . . . . . . . 725.00
4030. Û J35, F, paper hinge remnant . 350.00

4031. ÕÛ J76, Block with nice fresh colour,
F-VF, NH, trivial natural gum skips. Has
2011 PSE Certificate . . . . . . . . . . . 1,500.00

4032. ÕÛ J86, UR Plate Block #22832. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4033. Ú LO1, Very scarce (1¢) Franklin
Carrier Stamp with red CDS cancel (proba-
bly New York), excellent colour. F, a few
insignificant thin spots. Has 1991 PSE
Certificate. A RARELY SEEN STAMP.
Cat $9,000 . . . . . . . . . . . . . . Est 3,500.00+

4034. ÕÛ LOX8, LOX8a, LOX8d, LOX8c,
Officially Sealed compound tete beche
sheet of 4 with one stamp of each (listed in
clockwise position). Fresh, VF, OG. VERY
SCARCE & RARELY SEEN . . . . . 1,000.00

4035. ÕÛ LOX8f, Officially Sealed sheet
of 4, rouletted 16.5 & showing stamps tete
beche. Fresh, VF, OG. SCARCE ITEM &
RARELY SEEN . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

4036. Û O1-9, Official Agriculture set cpl to
the 30¢. Fresh colours, VG-VF (2¢, 3¢ &
12¢ NH). A SELDOM OFFERED SET . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,525.00

4037. Ú O68, Scarce used $2 State Depart-
ment High Value Official. F, light cancel,
small scuff at the left & reperfed at top. Has
2018 PSE Certificate . . . . . . . . . . . 3,000.00

4038. Û O71TC4e, Fresh imperforate $20
State Department Atlanta Plate Proof on
card with green frame & brown center. VF.
Has 2013 APS Certificate . . . . . . . 1,000.00

4039. Û O73TC1ae, Trial Colour large
DIE PROOF (50 x 56 mm) in black on
card of the 2¢ Treasury Dept. True proof-
quality impression with lustrous colour. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4040. Û O78TC1ae, Trial Colour large DIE
PROOF (44 x 47 mm) in black on card
of the 12¢ Treasury Dept. TRUE PROOF -
QUALITY IMPRESSION with lustrous
colour. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4041. Û O91, VG-F, paper hinge remnant . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00

4042. ÕÛ O122, Bottom margin Plate Block
of 6 with Imprint, Plate #5614 & Star. Fresh
rich colour, F, NH, minor gum wrinkle in one
stamp. VERY SCARCE . . . . . . . . . 3,500.00

4043. ÕÛ O133, LL Plate Block #4. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.00

4044. Û PR3, Orange red 25¢ Lincoln F-VF,
NG, couple nibbed perfs, minor bit of soiling
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4045. Û PR5, Dull blue 5¢ Washington . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

4046. Û PR57, Black & grey black shades,
plus a used grey black. F, NG (3) . . . . 77.50

4047. Û PR74, Nine Dollar. F, OG . . . 800.00

4048. Û PR105, Black 10¢ Newspaper.
F-VF, natural SE at top, redistributed OG.
Has 1999 Philatelic Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

4049. Ú PR121, F-VF. . . . . . . . . . . . . . 175.00
4050. Û PR125, $100 High Value. F-VF, NH,

bends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
4051. Ú Q1-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 63.60
4052. Ú Q1-12, Cpl Parcel Post to $1. VG-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183.60
4053. ÕÛ Q2, Bottom Plate Block of 6,

#6182. F-VF, NH, some perf separation . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230.00

4054. ÕÛ Q3-5, Blocks. VF, gum slightly
glazed on some . . . . . . . . . . . . . . . . . 236.00

4055. Û Q8, Fresh mint 20¢ Parcel Post.
VF, NH. Has 2017 APS Certificate . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4056. Û Q11, Fresh mint 75¢ Parcel Post.
VF, NH. Has 2004 PSE Certificate . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4057. Ú R10c/R118, Seven diff slightly better
revenues. VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 159.50

4058. Ú R47c-50c, R52c, VG-VF (R52c has
SON 1866 cancel) . . . . . . . . . . . . . . . . 75.50

4060. Ú R96a, $10 Probate of Will imperforate,
four large margins, rich intense colour, neat
manuscript cancel. VF, tiny insignificant
scissor cut at top margin does not detract
from this gorgeous looking stamp. Has 2016
Philatelic Foundation Certificate . . . 3,500.00

4061. Ú R97a, Fresh used $15 Mortgage
IMPERFORATE with bright blue colour.
VF, four large margins, neat m/s cancel.
Has 2018 Philatelic Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,500.00

4062. Ú R100a, Extremely attractive used $25
Mortgage imperf with deep rich red colour.
XF, four large margins, neat m/s cancel. Has
1992 Philatelic Foundation Certificate 3,250.00

4063. Ú R101c, DOUBLE HORIZ PERF
ERROR at top. Rich colour, VF. Est 200.00+

4064. Ú R106, Light blue circular cancel, crisp
impression. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

UNITED STATES Continued

4059. ÕÛ R74P4, $1 Passage Ticket imperforate Plate Proof block of 6, on card. Brilliant fresh
colour, large even margins. XF. Has 2021 PSE Certificate. A SPECTACULAR ITEM. 2,750.00+

Bidding will continue until Midnight EST on Wednesday, May 15th. We will

be answering the phone until Midnight on the 15th to help you with your bids.
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4065. ÕÛ RB39, Bottom sheet margin block
of 6 with large portion of the imprint. Fresh,
rich colour, F-VF, hinge remnants. A VERY
SCARCE MULTIPLE . . . . . . . . . . 1,410.00+

4066. Û RJA48a, Violet 3¢ NARCOTIC TAX
Imperforate, watermarked. VF, ungummed.
A lovely example in pristine condition 750.00

4067. Û RJA996, 20¢ violet Narcotic Tax
stamp. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00

4068. Ú RL2-6, Custom Fee Revenues. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.00

4069. Û RW2, Fresh, F, NH . . . . . . . . 700.00

4070. Û RW2, Gorgeous top margin Plate
Number single of the 1935 Federal Duck.
VF-XF, NH. Has 2019 William T. Crowe
Certificate graded “85" . . . . . . . . . . 875.00+

4071. Ú RW3, RW5, F-VF, SE. . . . . . . 175.00
4072. ÕÛ RW28, LR Plate Block, VF, NH,

light bend at top . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00
4073. ÕÛ RW42-5, Pl Blocks, VF, NH 205.00
4074. Û RW60, RW63, RW65, VF, NH 105.00
4075. ÕÛ RW62-5, Plate Blocks of each. Also

RW67 single. VF, NH (Face value $255 US)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

4076. Û TDB92a, Self adhesive TEST
BOOKLET Pane of 18. VF, NH . . . . . 250.00

4077. Û WS6, Scarce example of the $5
War Savings stamp. Gorgeous rich colour,
F-VF, LH. A rarely offered stamp . 4,500.00

4078. ÕÛ WX7, Unused Block of the 1911
Christmas seal. F-VF, NG . . . . . . . . . 200.00

4079. Ú STATE OF LOUISIANA $5 Bond
from 1880. Has 4 interest coupons for 7À¢
each still attached. F . . . . . . . . . . Est 50.00+

4080. Û COLUMBIAN EXPOSITION 1893 Ad-
mission Ticket. Has lovely design by ABN Co.
depicting portrait of GEORGE WASHINGTON.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4081. Û COLUMBIAN EXPOSITION 1893 Ad-
mission Ticket. Has lovely design by ABN Co.
depicting an INDIAN CHIEF. VF Est 100.00+

4082. Ú MARSHALL’s 1898 Illustrated
ALMANAC (pocket size) with 48 pages of
interesting forecasts, general tips, info, etc.
Has ad for a Schenectady NY Pharmacy on
reverse. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4083. Û Large Die Proof portrait of ANDREW
JACKSON die sunk on card. Has fancy
wreath & “V-39975" number at bottom. Would
make a perfect ”opening page" item for a 2¢
Black Jack coll. VF . . . . . . . . . . Est 250.00+

4084. Û Nice b/w engraving (5.5 x 8.75 inches)
of ANDREW JACKSON in military uniform
with a flowing cape. Entitled “GEN. JACKSON”
with his printed signature. VF . . Est 150.00+

4085. Û Memorial b/w engraving on card (3.9 x
8.5 inches) in memory of Andrew Jackson -
“The Illustrious Patriot, Statesman & Hero”
who died 8 June 1845. Has his portrait, flags,
eagle, cannon, etc. VF. . . . . . . . Est 150.00+

4086. Û Scarce b/w engraved print of
ANDREW JACKSON in military uniform on
card (6 x 9 inches) printed by C.H. Ritchie.
This portrait was from 1815 when the British
were defeated in New Orleans & he became
a national hero. Has printed notation “W.E.
LIvingston is requested to accept this picture
as a mark of the sense I entertain of his public
services and a token of my private friendship
and esteem. HEADQUARTERS N. ORLEANS.
MAY 1st, 1815. ANDREW JACKSON”. F,
some light age spotting . . . . . . . Est 250.00+

4087. Û Engraved b/w print on card (6 x 8
inches) of PRESIDENT ANDREW JACKSON
surrounded by a fancy wreath. This is the
portrait that appears on an American $20 Bill
since 1929. VF. . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4088. Û Beautiful b/w engraved print on card
(6 x 9.5 inches) of PRESIDENT ANDREW
JACKSON with his printed signature. The
portrait was drawn from life & engraved by
J.B. Longacre. VF . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4089. Ú Engraved b/w 19th Century print (5.5 x
9 inches) entitled “PRESIDENTS OF THE
UNITED STATES”. Depicts portraits of Wash-
ington, Lincoln, Jackson & Johnson along with
The Capitol & an allegorical figure sitting on a
cannon. Engraved expressly for Abbott’s Lives
of the Presidents. F, some age stains / soiling
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4090. Ú Lovely b/w 19th Century engraving
(7.8 x 10.7 inches) of ANDREW JACKSON
surrounded by a wreath along with a cannon,
Indian, on horseback, musket, flags, etc.
Has his printed signature at bottom. From an
original 1857 portrait painted from life & was
printed by Johnson, Fry & Co. of New York. F,
trivial moisture stain at edges . . Est 300.00+

4091. Ú Interesting range of stamps on piece
tied by RPO cancels (a few cancels are on
piece only) in a glassine, from 1902-47. F-VF
(40 items). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

4092. Ú Interesting coll of 8 diff HOTEL PASS
CARDS from 1932-9, issued to the same
person. Items from New York, Philadelphia
& Los Angeles . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4093. Ú Very scarce multi-colour & photo
illustrated FRANKLIN D ROOSEVELT &
(Vice President) JOHN N. GARNER
PRESIDENTIAL INAUGURATION TICKET
4 Mar 1933 (Stand 10, Pennsylvania Ave). F,
creases (one broken), mounting adhesions.
ATTRACTIVE FDR ITEM . . . . . Est 100.00+

4094. Ú Typed letter dated 18 July 1946 from
artist BILL HUSSEY to his daughter. Has hand
painted watercolour illustration of a rooster with
caption bubble “I’m cock-eyed glad to see you
at home again”. VF. . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4095. Ú Part watercolour painted card by artist
BILL HUSSEY depicting Cat with speech
bubble with message to his daughter, dated
2 Aug 1946. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4096. Ú LIFE MAGAZINE 1950 12-page minia-
ture reprint of the 1st edition 4 Jan 1883.
Multiple illustrations, rife with sarcasm. F-VF,
some toning . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4097. Û DELAWARE $5 State Hunting Permit
#2, from 1981. VF, NH . . . . . . . . . . . . . 50.00

UNITED STATES (CANAL ZONE):
4098. Ú 4-5, 7, VG-F+ . . . . . . . . . . . . . 132.50
4099. ÕÛ 93, Bottom margin Plate #17448

Block of 6. Fresh, nicely centered, VF, VLH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

4100. ÕÛ 96, Bottom Plate Block of 6. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67.50

4101. Ú U3, Cut Square with Pedro Miguel
Oct 1922 duplex cancels. VF . . . . . . . 100.00

UNITED STATES (CHINA):
4102. ÕÛ K1, Top Plate #13301 Block of 6.

F-VF, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
4103. Ú K1, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4104. Û K1-2, F (K1 is NH) . . . . . . . . . . 90.00
4105. Ú K3, F, some blunt perfs . . . . . 140.00
4106. Ú K4, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
4107. Ú K4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
4108. Û K5-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
4109. Ú K7, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00
4110. Û K8-10, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 180.00

4111. ÕÛ K10, Bottom margin Plate Block
#8437 of 6. VF, NH, couple minor natural
gum wrinkles. An outstanding item 1,300.00

4112. Ú K10, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

4113. Ú K12, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 230.00

4114. ÕÛ K13, Top margin Plate #12596
Block of 6. F, 4 stamps are NH . . . 1,300.00

4115. Ú K13, F-VF, small thin . . . . . . . 325.00

4116. ÕÛ K17, Left margin Plate #11790
Block of 6. F, NH . . . . . . . . . . . . . . 1,750.00

4117. Û K17-8, F, NH, small printing dot on
K18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

UNITED STATES (CONFEDERATE STATES):

4118. Ö 101XU1, SAVANNAH GA. 5¢
Postmasters’ Provisional yellow coloured
envelope with 21 Oct, 1861 CDS & con-
trol mark. Addr to Griffin Georgia. F. Cat
$450 US. See photo above . Est 300.00+

4119. Ö 101XU1, SAVANNAH GA. 5¢
Postmasters’ Provisional envelope with
Dec 23 CDS & control mark on the front
side. Addr to Dawson Georgia. F, a bit
reduced. Cat $450 US. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4120. Ö 101XU1, *SAVANNAH* GEO 30
Sep Postmaster Provisional with oval
“PAID 5" & Central Mark on cover to Talla-
hassee Florida. F. Cat $450. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4121. Ö 101XU2, SAVANNAH GA 18 June
1861 Postmaster Provisional with “PAID
5" & VF Control Mark on cover to a Colo-
nel at Marietta Ga. Still has the original
handwritten letter. F, small edge tear,
back flap flaws. Cat $600. See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4122. Ö 20XU2, DALTON GA PAID 10 Post-
master Provisional (clear strike) on a brown
1862 cover to Cleveland Tenn. Also has
Dalton 24 Oct 1862 CDS. F, a bit reduced .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,250.00

4123. Ö 98XU2, Galveston Texas 10¢ black
Provisional 30 Nov h/s on ADVERSITY
cover. Made from a printed Port of Boston
shipping form. F, some age stains / light
soiling. Has been signed by John
Kimbrough & has 1986 Confederate Stamp
Alliance Certificate. SCARCE ITEM . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

4124. Ö 1, VF single tied by Knoxville
Tenn CDS cancel on miniature size glazed
LADY’S ENVELOPE with fancy printed
ornate vine border. Addressed to Colonel
Lee’s Regiment in Corinth Mississippi. VF.
Has 2013 Philatelic Foundation Certificate.
LUXURY ENVELOPES OF THE
CONFEDERATE GENTRY ARE FAR
SCARCER THAN ADVERSITY COVERS .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

4125. Ö 4, Four margin single (Stone 2) with
wide sheet margin at bottom, tied by blue
Columbia SC 10 Apr CDS on an orange
cover to Chester SC. Has m/s date of 9 Ap,
1862. Couple small edge nicks at top of
cover & back flap torn otherwise VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

4126. Ö 11a, Tied by Savannah, Ga
circa 1864 CDS cancel on ADVERSITY
COVER to Charleston SC. The envelope
was produced from an Official Confeder-
ate Government form about rice produc-
tion. F, toned. See photo below . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4127. Ö 11c, Tied by Savannah, Ga circa
1864 CDS cancel on ADVERSITY COVER to
Sandersville, Ga. Envelope is fashioned out
of a printed court document. F, flap missing
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4128. Û 14, Enormous left margin JUMBO
showing portions of 5 adjoining stamps.
Pristine fresh colours & NH gum. A
SUPERB GEM. Has 2015 PSE Certificate
graded GEM 100. . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4129. ÕÛ Coll of 12 diff imperf fakes / forger-
ies, all in corner blocks. VF (48 stamps) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

4130. Ö Stampless cover used from Savannah
Ga 26 Aug. Has soldiers endorsement Lieut
W.J. Sturgeon, Co. H, 26th G.C. Regt & addr
to a Capt at New Zion SC. The cover has
“10" handstamp (10¢ Due). VG+, reduced . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4131. Ö Stampless cover from Savannah Ga
13 Jan 1862 with “PAID 5" oval h/s on cover
addr to HON. A.P. CALHOUN in Pendleton,
SC. Has m/s ”Ch’gd Box 80". Original letter
still inside. F. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

UNITED STATES (HAWAII):

4132. Ú 13, Blue 2¢ Numeral (Plate 3-A,
type III, position I), red Honolulu town can-
cel, F appearance, bit toned, tear & crease.
A PRESENTABLE EXAMPLE OF THIS
RARE STAMP. Has 2003 Hawaiian
Philatelic Society Certificate. Ex Peters
Cat $5,000 . . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

4133. Û 15, Unused 1¢ black Numeral on
grayish paper (Plate 4A, Type VI, Pos 6).
VF, four close to large margins, NG light
horizontal crease at centre. Has 2022
PSAG Certificate . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

4134. Ú 16, VF four margin example of Plate
3-F-V (showing a portion of the adjoining
stamp at left, illustrating how tight the mar-
gins are between the stamps), manuscript
cancel tied on piece, addr to Lahaina. VF.
Has 2011 APS Certificate. . . . . . . . 850.00+

4135. Û 23, Unused 1¢ black Numeral on
laid paper (Plate 8A, Type III, Pos 4). VF,
four large margins, NG, surface scuff at top
of inner frameline. Has 2022 PSAG
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4136. Û 24, Unused 2¢ black Numeral on
laid paper (Plate 7A, Type VII, Pos 8). XF
appearance with four huge margins, NG,
small thin at centre. Has 2022 PSAG
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
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4137. Û 72b, Overprinted 50¢ red with No
Period after “GOV’T” variety. Fresh rich colour,
F, OG, neat hinge remnant. Scarce . . 500.00

4138. Ö 81, Affixed on lovely postcard from
1908 depicting 16 stamps / Postal Stationery
cut squares in full colour. Also has flags &
crest. Addr to Holland. F . . . . . . . Est 65.00+

4139. Û O1-6, Fresh cpl set of Officials. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4140. Û R7a, Revenue with INVERTED
SURCHARGE error, very fresh, rich colour,
F-VF, VLH. Has 2002 Philatelic Foundation
Certificate. RARELY OFFERED ANYWHERE
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

4141. Û R11S, Scarce $1 Dark Blue Revenue
top margin single. Has red “SPECIMEN”
overprint 15.5 mm, security punch, fresh, VF,
NH. Has 2015 PSE Certificate. Scarce. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4142. Û R16S, Scarce $10 Revenue with
20mm red “SPECIMEN” overprint & security
punch. Fresh, VF, NH. Has 2018 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . Est 350.00+

4143. Ö UY3, Unused 1¢ & 1¢ Paid Reply
Postal Card. VF, part separated. Scarce . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 450.00

4144. Ö USA #647-8, Tied by Honolulu 13 Aug
1928 duplex cancel on colour illustrated em-
bossed cach Captain Cook Sesqui-Centennial
FDC. Has attractive bronze bust of Captain
Cook plus State Seal. VF . . . . . . Est 45.00+

UNITED STATES (PHILIPPINES):
4145. Ú 213-22, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 99.95

4146. Û 223, $1 Perry, fresh rich colour, F,
VLH (could possibly be NH) . . . . . . . 300.00

4147. Û 223, $1 Perry, fresh rich colour,
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4148. Ú 226-36, F-VF . . . . . . . . . . . . . 144.75

United States
2¢ Black Jack Covers

This section is a life-time collection of
2¢ Black Jack covers from the 1860’s, with
advertising or corner cards. These covers
were bought by the previous owner from
major auction houses and dealers over
many years. A great opportunity for our
bidders to acquire covers that have not been
on the market in years. All are realistically
estimated in inexpensive Canadian Dollars.

4149. Ö 63, 73, Tied by target & Philadelphia
21 May 1864 CDS on cover with United
States Sanitary Commission / Women’s
Penn’a Branch corner card to Jenkinstown,
Penn. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4150. Ö 63, 73, Tied by grid oval & Rich-
mond, Va 20 Sept (1866) CDS on illus-
trated advertising cover for Jones & Hew-
itt Commission & Forwarding Agents.
Addr to New Hope, Va. Has “HELD FOR /
POSTAGE” boxed h/s & “Due 1" m/s. Still
has original handwritten statement letter
enclosed. An interesting post Civil War
item. F, cover roughly opened on back.
See photo on Page 65 . . . . . Est 225.00+

4151. Ö 63, 73, Tied by fancy cork cancels
on green full front illustrated advertising
cover for McNab Manufacturers of faucets,
etc. Addr to Richmond, Va. Depicts various
hardware products. F, bit soiled, small
mounting adhesions on reverse. Very
attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4152. Ö 73, With Postmaster’s initials & 14
Sept 1863 m/s on illustrated local Patriotic
cover depicting bald eagle & “NORMAL /
LITERARY / SOCIETY, Millersville, Pa / Fight
for truth & right” corner card. VF Est 135.00+

4153. Ö 73, Tied by target cancels & Roches-
ter, NY 27 Feb 1864 double-ring cancel on
yellow official reply envelope for “U.S. Internal
Revenue / Old Eagle Hotel Block / 28th Dis-
trict. Addr to Rochester NY. F-VF Est 175.00+

4154. Ö 73, Tied by cork cancel & Boston
4 May 2-ring cancel on official 1864 cover
from Secretary’s Dept. Mass to Lincoln,
Mass. Cover & printed enclosure have State
Seal illustration. VF. Lovely condition! . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4155. Ö 73, Tied by Philadelphia / Post
Office 18 July 1864 2-ring cancel on local
full front gray green illustrated Patriotic
advertising cover for Washington Life In-
surance Co. / Chambers & Register,
General Agents. Depicts portrait of
GEORGE WASHINGTON. F-VF. A
SPECTACULAR LOOKING COVER!
See photo above . . . . . . . . . Est 350.00+

4156. Ö 73, Tied by lovely fancy cogwheel
cork cancel on local illustrated advertising
cover for Russell & Erwin Mfg Co., San
Francisco with matching 7 Nov 1864 2-ring
cancel. Depicts fire proof safe. F-VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4157. Ö 73, With blue grid cancel on cover to
New Paris, Ohio. Has Maddux Bro’s Tobacco
Dealer corner card. F, light horiz fold . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4158. Ö 73 (SE), Cork cancelled on illustrated
advertising cover for Point Breeze Chemical
Works, Philadelphia. Has all over advertising
on the front in beige & advertising in blue on
reverse. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4159. Ö 73, With cork cancel on illustrated
advertising business reply envelope for
Phoenix Insurance Co., Hartford, Conn.
Addr to Wilmington, NC. Depicts Phoenix
rising, Cornucopia, etc. F . . . . . Est 125.00+

4160. Ö 73, Tied by Philadelphia / Post Office
7 May 1865 CDS on local cover with “U.S.
Sanitary Commission / Protective War Claim
Agency / W.N. Ashman, Solicitor corner card.
F, small edge tear / flap flt . . . . . Est 100.00+

4161. Ö 73, Tied by partial Augusta, Ga circa
1865 CDS on cover with Wilcox, Gibbs & Co.,
dealers in guano to Hamilton, Ga. F, some
edge flts. Interesting & unusual . Est 100.00+

4162. Ö 73, Tied by Marion, Ohio circa
1865 full front advertising cover for The
Hartford Fire Insurance Co. to Waldo,
Ohio. F+, bit soiled. Attractive. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4163. Ö 73, Tied by blue Cincinnati, O 19 Sept
(circa 1865) 2-ring cancel & grid oval strike
on pink advertising cover for Ohio Female
College in College Hill. Addr New Haven,
Conn. F, some bends. Attractive Est 125.00+

4164. Ö 73 (Strip of 3), Tied by neat cork &
New York 28 Sept cancels on 1865 cover to
Albany, NY. Has illustrated embossed J.R.
Smith Jr / MERCHANT / WHISKEY" corner
card & matching enclosure. Also has “ISAAC
W. ATKIN / ALBANY 30 Sept” handstamps
(cargo ship’s master) struck 7 times. Inside
has matching Tallship illustrated bill of lading
with revenue affixed. F, roughly opened. Very
attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

4165. Ö 73, Tied by neat target cancel on local
cover with 2-ring Providence, RI 6 Nov 1865
CDS. Has Musical Institute, Providence corner
card with much printed detail. F-VF. Attractive
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4166. Ö 73, Tied by blue grid oval & Cincinnati,
Ohio 9 Dec (circa 1865) cancel on local illus-
trated advertising cover (front only) for Great
Western Sanitary Fair depicting religious
scene from the GOOD SAMARITAN. F, minor
flts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4167. Ö 73, Tied by target cancel & Station
C / Philadelphia CDS on local advertising
cover for The Gardener’s Monthly. Has a
detailed advert. F-VF, light centre fold.
Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4168. Ö 73, Tied by grid oval cancel on cover
with illustrated Seal of New Hampshire Adju-
tant Generals Office, Concord NH corner card.
Addr to J. Abbot, Major of Concord. F-VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+

4169. Ö 73, Tied by Boston CDS & cork cancel
on illustrated advertising cover for Lewis Lillie
Burglar & Fire-Proof Safes. Addr to Hartford,
Conn. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4170. Ö 73, Tied by neat segmented cork
cancels on illustrated advertising cover for
Chinese Tea Co. Washington, DC to New
Market, MD. Depicts Chinese man carrying
boxes of tea. F-VF. Very attractive! . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4171. Ö 73, Tied by cork cancel on illustrated
advertising cover for East Greenwich Semi-
nary, RI with partial Greenwich circa 1865
CDS to Salem, Conn. Depicts the Seminary
building. F. Very attractive. . . . . Est 250.00+

4172. Ö 73, Tied by blue target cancel on offi-
cial Seal of Vermont illustrated cover with blue
Montpelier, Vt 8 Nov 1865 2-ring cancel from
the Treasurer’s Office to Sunderland, Vt. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4173. Ö 73, Tied by cork cancel on circa
1865 illustrated advertising cover for J.M.B.
Davidson Iron & Brass Castings, Albany, NY
to Pepperell, Mass. Depicts a large iron kettle.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4174. Ö 73, Margin single tied by beautiful
Augusta, Me 7 June 1866 2-ring cancel on
official cover with Adjutant General’s Office,
Augusta corner card to Benton, Me. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4175. Ö 73, Tied by cork cancels on advertis-
ing cover for the “Germantown Telegraph”
which was an Agricultural Newspaper. Has
Philadelphia / Post Office 1866 CDS & lengthy
printed ad on front. F-VF . . . . . . Est 200.00+

4176. Ö 73, Tied by blue target cancel
on orange illustrated advertising cover
for J. Leffel & Co., water wheels with blue
Springfield, Ohio 23 Mar 1866 2-ring
cancel, to Henniker, NH. Depicts a water
wheel. F-VF. See photo above. . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

4177. Ö 73, With fancy cork cancel & tied by
Lockport, NY 15 Apr 1866 cancel on cover
with C.B. Clench’s Photograph / Fine Art
Gallery. Addressed to Middleport, NY. F,
slightly reduced, one clipped corner . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4178. Ö 73, Tied by Allegheny, Penn 17 Oct
1867 cancel on illustrated advertising cover
for Iron City Commercial College, Pittsburg,
Pa. Depicts the college building. F, minor
edge flaw . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4179. Ö 73, Tied by neat cork cancel on hotel
illustrated advertising cover for Ashland
House, Philadelphia to Academia, Pa. Depicts
hand holding baggage. VF . . . . Est 150.00+

4180. Ö 73, Tied by Providence, RI CDS
cancel on advertising cover for the Musical
Institute in Providence. Addr to Salem Conn.
F, part of back flap missing. Attractive . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4181. Ö 73, Tied by Philadelphia CDS’s on
local yellow cover with attractive red corner
card for W.L. Boyer & Bro. Farm Equipment.
Has a list of their implements. F-VF, part of
back missing . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4182. Ö 73, With target cancel on orange ad-
vertising cover for A. Woodworth machinery,
etc, Cambridge, NH to Oswego, Ill. Detailed
ad on front for USA Census by Towns, etc.
F-VF, attractive . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4183. Ö 73 (3), Tied by crossroads cork can-
cels on cover with “U.S. Sanitary Commission”
corner card & red Boston 2-ring cancel to
Chicopee, Mass. F-VF. . . . . . . . Est 150.00+

4184. Ö 73, Tied by cork cancel & Boston July
(1867) CDS on red brown illustrated advertis-
ing cover depicting THE NEW AMERICAN
HEAT REGULATOR. Addr to Boston. F-VF.
Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4185. Ö 73 (XF single), Tied by circular
grid cancel on illustrated advertising
cover for Oswego Commercial College /
Telegraphic Institute. Has Oswego, NY
2-ring cancel & addr to Lowville NY. F-VF.
See photo below . . . . . . . . . Est 300.00+

4186. Ö 73, Tied on advertising cover for J.W.
Pittock, Bookseller, Newsdealer & Stationer
in Pittsburgh Pa. Has slogan “Every Man His
Own Lawyer”, etc. F-VF, a bit reduced affect-
ing stamp slightly . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4187. Ö 73, Tied by Boston Mass / Paid 2 May
2-ring cancel & target cancel on local em-
bossed advertising cover for Dinsmoor & Co.,
Publishers. F, edge tear . . . . . . Est 100.00+

4188. Ö 73, Tied by cork cancel on official illus-
trated cover depicting the Seal of Vermont
from the Adjutant General, Woodstock, Vt.
Addressed to West Topsham, Vt. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4189. Ö 73, Tied by cork cancel on advertising
cover for W. Harvey TWINES & CORDAGE,
NY. Addr to Shippensburg, Penn. VF. AN
EYE-CATCHING COVER! . . . . Est 150.00+

4190. Ö 73, Tied by fancy cork cancel on ad-
vertising cover for Glenwood Ladies’ Semi-
nary to Erving, Mass. Has Brattleboro, Vt
13 Feb 2-ring cancel & red Erving b/s. F. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4191. Ö 73, Tied by Salem, Mass CDS
cancel on full front advertising cover Holyoke
Fire Insurance, Co. Addressed to Ipswich,
Mass. F, corner flaw, water stains . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4192. Ö 73, Tied by blue cross cork cancel on
full front illustrated advertising cover for Bartlet
Sewing Machine Co. Has blue Toledo CDS
& addr to Rogersville Ohio. Depicts company
building & woman at sewing machine. F, slightly
reduced, roughly opened. Attractive . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4193. Ö 73, Tied by Station C / Philadelphia
local cover with nice L. Thompson & Co.,
Steam Saw Mill oval corner card. F+. Very
attractive! . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4194. Ö 73, Extremely well centered 2¢
Black Jack tied by Ludlow, Mass CDS in
rare ULTRAMARINE COLOUR, on cover to
Rehoboth, Mass. VF. Has 1993 PSE Certifi-
cate. A SCARCE ULTRAMARINE CANCEL
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4195. Ö 73, Tied by blue grid cancel on lovely
illustrated advertising cover for BALLOU,
LOVELAND & Co. who were Printers & sold
Books & Stationery in Montpelier, Vt. Depicts
the company building with carriage & people
out front. This is accompanied by an unused
matching illustrated business reply envelope.
F-VF (2 covers) . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4196. Ö 73, Tied by cork cancel on full
front & back illustrated advertising cover
for H.M. Sherwood School Furniture, Chi-
cago to Jacksonville, Ill. Depicts furniture
plus map showing company location on
back. F. Very attractive cover. See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4197. Ö 73, Tied by cork cancel with scarce
(Advertised the) 20th auxiliary marking on
cover with I. Washburn & Moen Wire Works,
Worcester Mass corner card. The previous
owner bought this at a Siegel auction where
it was estimated at $300 - $400. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4198. Ö 73, With cork cancel on local
cover with full front & back illustrated
advertising for The Home Bitters Co.
Brownson, Fla. Depicts British Coat of
Arms, woman in garden, liquor bottles,
home remedies, etc. F, some soiling.
VERY ATTRACTIVE FLORIDA ADVER-
TISING COVER. See photo below . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4199. Ö 73, Tied by attractive blue segmented
cork cancel on local advertising cover for De
La Vergne, Swan & Hare; Eggs & Butter, NY.
Lovely condition! VF . . . . . . . . . Est 125.00+

4200. Ö 73, Beautifully centered XF 2¢ Black
Jack, neatly tied by fancy cork cancel on
orange cover from Boston, Mass. Addressed
to Auburn Maine. A GEM cover. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4201. Ö 73 (SE), Tied by cork cancel on
advertising cover to Milford, Ind. Has red
imprint “READ, MARK, LEARN AND
INWARDLY DIGEST / THE ENCLOSED
DOCUMENT”. VF. AN UNUSUAL COVER .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
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4202. Ö 73 (Pair), Tied by Jackson, Mi on *
red brown illustrated advertising cover for
Ballard’s Livery. Depicts horses & carriage.
F-VF, a bit reduced. Attractive . Est 225.00+

4203. Ö 73, With lovely blue grid cancel on
cover to Shank’s P.O., Morrow Co., Ohio with
J.A. Clark & Co. Grocers, Cincinnati corner
card. Has matching printed Price-Current
listing enclosed which is dated 4 July, 1866.
This is a fascinating glimpse into commerce
at the end of the Civil War. F. . . Est 200.00+

4204. Ö 73, Tied by neat crossroads cork can-
cel on cover to South Hope, Me, Has detailed
Phrenological Journal, NY corner card. A very
interesting company. F . . . . . . . Est 150.00+

4205. Ö 73, Tied by Baltimore Md blue
CDS on gorgeous illustrated advertising
cover for LAWRENCE D. DIETZ & Co.
merchants. On reverse has all-over ad-
vertising list of their products & dry goods
which would be delivered free to all parts
of Baltimore plus Railroad & Steamboat
Stations. F, minor soiling on reverse. F.
See photo above . . . . . . . . . Est 300.00+

4206. Ö 73, Tied by cork cancel on all-over
illustrated advertising cover for Charter Oak
Life Insurance Co. (depicts a large oak tree)
to Wells River, Vt. F, some minor flaws. A very
attractive cover. Has 1986 Philatelic Founda-
tion Certificate . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4207. Ö 73, Tied by neat cork cancels on
local advertising cover for Hubbard Bros
Planing Mill, Middletown, Conn. Has lovely
red Middletown, Ct 2-ring cancel. F, slightly
reduced . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

4208. Ö 73, Tied by neat cork cancel on cover
to Plymouth, Ohio. Has W.H. Blackwell, Flax
& Seed dealer corner card. F-VF Est 80.00+

4209. Ö 73, Tied by target & Boston Mass /
Paid CDS on cover to a Captain in Corinth,
Maine. Has Blanchard Bros & Co. Ship
Chandelers embossed corner card & B.F.
Rogers & Bro successors printed corner card.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4210. Ö 73, With grid cancel on yellow illus-
trated advertising cover for Osborne, Foster &
Co. with Palmyra, NY CDS to South Newbury,
Vt. Depicts Foster’s horse drawn grain sower.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4211. Ö 73, Margin single with “NEW YORK”
imprint tied by neat cork cancel on illustrated
advertising cover for Hutchinson & Laurence,
NY depicting a steam engine. Addressed to
Baskersville, NY. F-VF . . . . . . . Est 225.00+

4212. Ö 73, Tied by cork cancel on full
front illustrated advertising cover for The
Great American Tea Co. in New York.
Addr to Groton, Mass. Depicts the com-
pany’s buildings. F-VF. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4213. Ö 73, Tied by neat cork cancel on
illustrated advertising cover for H.D. Lott,
Salem, NC. Has Salem CDS & addr to
Madison, NC. Depicts a hand holding a
corn husker, “THE OHIO CORN HUSKER”.
F-VF. An eye-catching cover . . Est 200.00+

4214. Ö 73, Tied by partial Boston CDS with
cork cancel on illustrated advertising cover for
Bradstreet’s Rubber Moulding to Plattsburg,
NY. Depicts eye & a tool. F-VF Est 175.00+

4215. Ö 73, Tied by Portland, Me 6 Feb octa-
gon cancel on orange cover to Hollis, Me.
Has attractive F.G. Rich, Mercantile Job
Printer corner card. F-VF. . . . . . Est 150.00+

4216. Ö 73, Tied by cork cancel on cover with
Trenton, NJ 14 July cover to Shelltown, NJ.
Has attractive Morris Moses, Photographer
corner card. F+ slightly reduced Est 125.00+

4217. Ö 73, Tied by cork & “N.Y. CITY / D”
cancels on local cover with American Bible
Society, Astor Place embossed corner card.
VF, roughly opened at back . . . . Est 75.00+

4218. Ö 73 (2), Tied by fancy pinwheel cork
cancel on cover with Lima, NY 24 Feb 1864
2-ring CDS to Cincinnati. Has neat blue oval
“Class of / 67 / Genesee College” corner
card. F-VF. VERY SCARCE . . Est 300.00+

4219. Ö 73, Tied by Sacramento Ca 4 May
1866 2-ring cancel on cover with “Adjutant-
General’s Office / State of California / Official”
corner card. Addr to a Lieutenant at Fort
Cummings, NM, then redirected to Wingate,
NM. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4220. Ö 73, Tied by neat crossroads cork can-
cels on orange cover with embossed corner
card for Lane & Paine / Apothecaries, Roch-
ester NY. Addr to Gamis, NY. VF Est 85.00+

4221. Ö 73, Tied by blue Crossroads cork can-
cel on orange cover to Wolcott, Vt. Has illus-
trated Crest of Vermont / Treasurer’s Office,
Montpelier. VF. A choice cover . Est 175.00+

4222. Ö 73, Tied by blue CDS on cover with
“Mutual Fire Ins. Co. of Mont’y Co., Sandy
Springs P.O. Maryland corner card. Addr to
Sligo, Maryland. F-VF . . . . . . . . Est 125.00+

4223. Ö 73, Tied by cork cancel on illustrated
advertising cover for J.W. Manning Nursery,
Reading, Mass to Buckland Conn. Depicts
the outline of a pear. F, some flts. Attractive
& unusual cover. . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4224. Ö 73, With neat blue cork cancel & tied
by partial blue Oscola, Fla blue CDS on
illustrated advertising cover for Moshannon
Land & Lumber Co., addr to Philadelphia.
On reverse depicts the sawmill & vicinity, VF.
A nice cover! . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4225. Ö 73, Tied by cork cancel on yellow ad-
vertising cover for Berlin & Jones Envelope
Co. NY, to Cornish Flat, NH. F . Est 150.00+

4226. Ö 73, Tied by cork cancel on orange
advertising cover for Collins, Alderson & Co.,
GARDEN & FLOWER SEEDS. Sent from
Philadelphia to Johnsonville, Tenn. VF. A
nice cover . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4227. Ö 73, Tied by neat cork cancel on adver-
tising cover for Ashland House, Philadelphia
to Girard, Pa. F-VF . . . . . . . . . . Est 100.00+

4228. Ö 73 (SE), Tied by neat target cancel
on advertising cover for C.A. McElroy & Co.,
Hame Mfg with Delaware, Ohio 21 Mar 1864
2-ring cancel. Addr to Wheeling, Va. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4229. Ö 73 (SE), Tied by neat cork cancel on
cover with illustrated advertising for World Mu-
tual Life Insurance Co., NY. Addr to Oneida,
NY. F-VF, minor corner flt . . . . . Est 150.00+

4230. Ö 73 (SE), Tied by cork cancel on a local
embossed advertising cover for J. & J.N. Har-
man, Furniture & Venetian Blinds, Wilmington,
Del. Addr locally with Wilmington 1 Oct CDS.
F-VF, light corner bend . . . . . . . Est 125.00+

4231. Ö 73 (Pair), Tied by blue target cancels
on cover with blue Louisville, Ky 1867 2-ring
cancel to SC. On reverse has full illustrated
advertising for Boone Tobacco Warehouse /
Glover & Co. Proprietors depicting the Com-
pany building. F, slightly reduced. An eye-
catching cover! . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4232. Ö 87, E-Grill (scissor cut at bottom) tied
by cork cancel on cover with S.S. Scranton
& Co., Publishers, Hartford, Conn corner card
to Sampsonville, NY. F, some edge wear. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4233. Ö 87, E-Grill tied by cork cancel on
orange advertising cover from Philadelphia
for Gardener’s Monthly periodical. Has lengthy
details on the front side. VF. . . . Est 200.00+

4234. Ö 87, E-Grill tied by cork cancel on il-
lustrated advertising cover for J.C. Wemple
Window Glass Co.. Depicts a large star &
has Carrier CDS. Addr to Norristown, Pa. F,
a bit reduced . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4235. Ö 93, Tied by cork cancel tied on illus-
trated advertising cover for T. Morris Perrot &
Co., Drug Warehouse, Philadelphia. Depicts
pharmaceutical equipment, etc. Addr to Lee’s
Cross Roads, Pa. F . . . . . . . . . . Est 150.00+

4236. Ö 93, F-Grill tied by lovely cork cancel
on advertising cover for C.S. Whitman &
Co., Solicitors & Patents, Washington, DC
with Washington CDS. Addr to Annisquam,
Mass. Has detailed printed ad on the front
side. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4237. Ö 93, F-Grill tied by target cancel &
Rome, NY cancel on advertising cover for
T.B. Slingerland, perfume & medicines. Has
matching printed advertising flyer enclosed. F,
couple tiny edge tears . . . . . . . . Est 200.00+

4238. Ö 93, F-Grill tied by fancy cork can-
cel & Springfield, Mass 3 Apr 1869 CDS
on advertising cover for O.W. Wilcox &
Co., Millenary & Fancy Goods. On re-
verse has an “all over” billboard listing 27
diff Springfield businesses. Addressed to
Holyoke. VF. A CHOICE COVER. See
photo above . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4239. Ö 93, F-Grill tied by cork cancel on
advertising cover for Reyburn, Hunter & Co.,
Lightning Rod dealers. Addr to Lee Cross
Roads, Pa. Has red 4-panel printed advertis-
ing enclosure depicting the factory & 4 diff
types of lightning rods. F-VF . . . Est 150.00+

4240. Ö 93, F-Grill tied by neat cork cancel
on full front light green illustrated advertising
cover for Savery & Co., Philadelphia with Sta-
tion, Pa 2 Sept 1864 CDS. Depicts pots &
pans & other kitchen items. VF . Est 150.00+

4241. Ö 93 (3 singles of the 2¢ Black Jack
with F Grills), On cover from Washington
DC 9 July, to Glastonbury Conn. Has illus-
trated corner card for WILLARDS’ HOTEL
in Washington. F, cover reduced at right due
to rough opening . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4242. Ö 93, Tied by cork cancel on local
orange illustrated advertising cover for
PUTNAM’S BEDS with Boston 12 Dec
CDS cancel. F-VF, slightly reduced . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4243. Ö 93, With cork cancel on
orange illustrated advertising cover for
Marriot Hays / Howes Babcock & Co.,
Mercersburg Pa & Silver Creek, NY
depicting turbine Water Wheel. Addr to
Academia, Pa. F, flap missing. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4244. Ö 93, F-Grill tied on advertising cover
for Perkins & House Non-Explosive Kerosene
Lamp by cork cancel to West Minden, Ohio.
Has Springfield, Mass 29 May CDS. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4245. Ö 93, F-Grill tied by cork cancel on
illustrated advertising cover for H. Mayo
& Co. Salt Fish Co. with Boston CDS to
East Middlebury, Vt. Has company trade
mark depicting a fish. F-VF. VERY AT-
TRACTIVE COVER. See photo above . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4246. Ö 93 (2), F-Grill (one with major
misperf), Tied by cork cancels & Boston
CDS on local cover with attractive illus-
trated “Massachusetts Society for the
Prevention of Cruelty to Animals” corner
card. F-VF. See photo above . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4247. Ö 93, F-Grill tied by cork cancel on
printed 3 panel circular dated 16 Nov 1868
with VF blue Merchants & Farmers Bank, Lit-
tle Falls, NY. Addr to Cooperstown, NY. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4248. Ö 93, F-Grill tied by grid / cork cancel
on cover to Hanover, Mi. Has Alvin Wilkins,
Broker, Detroit Mich corner card. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4249. Ö 93, F-Grill Split tied by fancy cork
cancel on orange cover to Upperville, Va
with attractive advertising for T.J. Martin &
Co. WHISKEY DISTILLERS. On reverse has
a billboard with multiple other Philadelphia
businesses. F, back flap missing . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

United States
Covers

4250. Ö Stampless folded cover circa
1790 addr to THE HON. JAMES WILSON,
ONE OF THE JUDGES OF THE SUPREME
COURT OF THE UNITED STATES,
PHILADELPHIA. James Wilson was one
of the SIGNERS OF THE DECLARATION
OF INDEPENDENCE. Has ‘PAID 3’ & s/l
WILLIAMS. B.G. APR 16 handstamp. Has
curious red “1/” marking at UL. Geo. Wash-
ington appointed Wilson one of the original 5
Associate Judges of the Supreme Court in
1789. VF. A RARE HISTORICAL COVER .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4251. Ö Stampless 1798 folded letter
with “PORTSMOUTH / JANY 26" 2-line
cancel to Philadelphia from ”District of
New Hampshire, Supervisor’s Office to
the Accountant Dept of War" with “FREE”
frank h/s. F, some aging. See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4252. Ö Stampless folded letter datelined
Boston 27 Feb 1811 to Washington (red 4
Mar CDS). Redirected to Georgetown. Has
“20" & ”8" m/s rates. Signed letter inside is
from P.P.F. Degrand, famous Boston mer-
chant & friend of President Adams. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4253. Ö Stampless folded letter datelined
Washington 10 Dec 1815 to New Haven,
Conn. Signed on front & the letter inside by
David Daggett. He served as Mayor of New
Haven 1828; US Senate 1813-9; Chief Justice
of Conn. Supreme Court in 1834; etc. F, tape
stain at UR. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4254. Ö Stampless 1817 folded letter with
red oval Stamford, Ct. 20 Apr cancel & “10"
m/s rate to Middletown, Ct. F. . . . Est 75.00+

4255. Ö Stampless Official folded letter 1820
with Georgetown 21 Nov CDS & m/s “Free”.
Signed letter inside is from LOUIS MCLANE
who served as Secretary of the Treasury
1831-3 & Secretary of State from 1833-4
under President Andrew Jackson. F . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4256. Ö Stampless 1823 cover with
Kennebunk, Me 16 June CDS & “PAID” h/s
to Boston. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4257. Ö Stampless folded letter from Liverpool
datelined 31 Jan, 1828 to Costine Maine.
Has red “SHIP” h/s & Boston 1 Ap CDS. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4258. Ö Stampless 1830 folded letter with
red double-ring Cooperstown NY cancel,
addr to a Bank in Utica NY. The signed let-
ter inside is from JOHN A. DIX. He was a
War of 1812 veteran, served as a US Sena-
tor, Secretary Treasurer, Union Maj General
& Governor of New York. Fort Dix is named
after him. Interesting contents incl “accepted
the appointment of Adjutant General of the
State”. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4259. Ö Stampless folded letter dated Phila-
telic 19 Sept 1831 addr to Bordeaux France.
Has nice markings incl Philatelic CDS, boxed
“PAY D’OUTREMER”, Le Havre French entry
cancel, ‘10’ rating, etc. Write-up accompanies.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4260. Ö Stampless 1833 Trans-Atlantic letter
carried aboard “The Henry Clay” from New
York to London via Liverpool. Nice variety
of postal markings. On reverse has “C.A.E.
Heckscher, NY” Forwarding Agent handstamp
& boxed “LIVERPOOL SHIP LETTER”. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4261. Ö Stampless folded Trans-Atlantic
letter date-lined New York 15 Apr 1833 via
England to Holland, red Schiedam 17 May
receiver. Has red 2-line England / Rotterdam
transit & 3 diff m/s rates. VF . . . . Est 50.00+

4262. Ö Stampless Trans-Atlantic folded
letter from England 1834 via New York to
Sanduskey, Ohio. Has red SHIP h/s & m/s
“Missent” & “Forw’d” with Mansfield Ohio
CDS. VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
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4263. Ö Stampless 1834 Trans-Atlantic letter
from New Orleans to London via New York.
Has boxed “LIVERPOOL SHIP LETTER”
h/s. Has light Meyer & Hupeden Forwarding
Agent b/s. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4264. Ö Stampless folded letter cover with
village name, date & rate in m/s; “Canaan
Four Corners, Ny, 4 Mar 1837, 12À” to
New Haven, Ct. F-VF . . . . . . . . . Est 45.00+

4265. Ö Stampless folded letter dateline New
York 18 Nov 1837 carried on steamer
Franconia with red “STEAMBOAT” h/s & “12"
m/s rate, addr to Hartford, Ct. F-VF Est 75.00+

4266. Ö Stampless cover with circa 1840’s
circular “BLOOD’S / DISPATCH / 28 / SO.
SIXTH” local h/s (Philadelphia). F Est 100.00+

4267. Ö Stampless embossed miniature
size, ladies’ cover with circa 1840’s 2-ring
“BLOOD’S / DISPATCH / 30 Sept / 8. A.M.
local h/s (Philadelphia). Addr to State House.
Has matching enclosure. F-VF . Est 125.00+

4268. Ö Stampless 1840 Trans-Atlantic folded
letter with blue New Orleans 21 Jan CDS to
London via New York. Has “paid” m/s & red
“PAID” h/s “50" m/s to domestic double rate
& ”50" red m/s double steamer charge. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4269. Ö Stampless Trans-Atlantic folded letter
from Liverpool datelined 29 June 1840 to
Boston Mass. Has crisp red New York CDS
& m/s “pr Steamer British Queen”. The letter
talks of shipping cargo & the ship “Ducalion”
which ran aground. VF . . . . . . . . Est 60.00+

4270. Ö Stampless 1842 folded letter with blue
Middletown, Pa 24 Oct CDS & “PAID” h/s with
‘6" m/s rate. Addr to Lancaster, Pa. Has signed
letter inside by SIMON CAMERON. He served
as US Senator 3 times, Secretary of War 1861
(resigned at Lincoln’s) request & was censured
by Congress). F-VF. Historic . . . Est 125.00+

4271. Ö Stampless folded Trans-Atlantic cover
date-lined New York 31 July 1844 to Amster-
dam with red 19 Sept receiver. Has red oval
Harden’s Express Forwarding Agent h/s, 2-line
England / over Rotterdam h/s & England 15
Sept transit. Multiple m/s rates. F Est 125.00+

4272. Ö Stampless folded letter plus bill of lad-
ing for carrying 20 barrels of whisky aboard
the barque “Delaware” from Philadelphia to
Boston, 18 Aug 1844. Has nice illustration of a
tallship on the shipping waybill. F Est 75.00+

4273. Ö Stampless 1845 folded letter with
“Tuscaloosa, Al” 8 Aug (1845) CDS with
scarcer small “5" hammer rate. Addr to Macon,
Ala. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4274. Ö Stampless 1846 folded letter with blue
green Princeton, NJ 23 June CDS, “PAID” h.s
& “5" in circle hammer rate to Mount Holly, NJ.
VF. Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4275. Ö Stampless 1846 folded letter with blue
Baltimore, Md 7 Oct with local “2" in oval. A
nice drop letter. F-VF. . . . . . . . . . Est 50.00+

4276. Ö Stampless 1846 cover with red “Rich-
mond / Rail Road 17 Oct” CDS & red “10"
hammer rate mailed locally. F-VF, some dock-
eting. Nice early Railroad item. . . Est 65.00+

4277. Ö Stampless 1847 folded letter with crisp
blue green St. Clairsville, O 13 Jan CDS & “5"
intaglio in circle hammer rate to Washington,
Pa. F-VF. Attractive! . . . . . . . . . . Est 50.00+

4278. Ö Stampless 1847 folded letter with red
HUDSON RIV MAIL, NY 2 May CDS, “PAID”
h/s & “5" hammer rate to Saratoga Springs,
NY. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4279. Ö Stampless advertising circular with
red “NEW YORK / 24 JUNE 1847 / PAID /
5ct” CDS to Shelbyville, Ky. Addr to Howard
Lodge No 15 / 1.0.0.F.; advertising for Aldrich,
Barston & Co., carpeting. F-VF . . Est 75.00+

4280. Ö Stampless folded letter from New York
6 Dec 1847 to Boston Mass. Has unusual
Shawmut Hotel h/s corner card. F Est 150.00+

4281. Ö Stampless 1847 folded letter with neat
New Orleans, La 22 Dec CDS & bold “10"
hammer rate to Boston. Nice crisp markings.
Interesting contents re fruit trade. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4282. Ö Stampless 1848 folded letter with crisp
blue Baltimore, Ma 19 Jan CDS, “PAID” h/s &
“5" in oval hammer rate to Heagerstown, Ma.
Inside has Western Bank of Baltimore part
printed letter. VF . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4283. Ö Stampless 1849 Trans-Atlantic
ship cover with Tamaqua, Pa 31 Dec CDS,
m/s rate, “24" in circle & ”5" hammer rates.
Addressed to the Rothchilds in London. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4284. Ö Stampless folded letter dated 3 Oct
1849 with red oval “FORWARDED / HALE
& CO. & NEW YORK” & boxed “COLLECT /
SIX CENTS / HALE & CO.” / h/s’s to Boston.
F-VF. Scarce & attractive . . . . . Est 150.00+

4285. Ö Stampless cover circa 1850’s with
Allegheny City, Pa CDS & block “PAID” h/s &
“12" m/s’s rates in red & black to Auburn, Ca.
Has blue 2-ring ”WELLS, FARGO & Co. /
OPHIR / EXPRESS" strike. F, bit soiled, a
bit reduced. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4286. Ö Stampless cover with blue oval
“WELLS, FARGO & Co. / Express /
SONORA” postmark to Benicia, Ca. circa
1850’s. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4287. Ö Stampless cover circa 1850’s
with blue green “WELLS, FARGO & Co. /
EXPRESS / AUBURN & 2-ring ”FREE" oval
postmarks to Galt Hill, Ca. F, flt on front side
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4288. Ö Stampless cover with blue green circa
1850’s “WELLS, FARGO & Co. / Express /
SAN FRANCISCO” & “FREE” postmarks.
Addr to the United States Hotel. FEst 80.00+

4289. Ö Stampless cover circa 1850 with red
oval New York local “BOYD’S CITY / JULY 15
2 / EXPRESS POST” h/s. VF . . Est 125.00+

4290. Ö Stampless 1850 Trans-Atlantic
cover carried aboard steamer “America”
with red Roxbury, Mass 29 July CDS to Paris
via New York, Liverpool & Calais. Variety of
postal markings, lengthy contents. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4291. Ö Stampless circa 1850’s cover with
blue “WELLS, FARGO & Co. / Express /
MARYSVILLE” & PAID" oval postmarks to
San Francisco. VF, back flap flt. . Est 80.00+

4292. Ö Stampless Trans-Atlantic cover with
red New Orleans, La Oct 1850 partial CDS,
"PAID" h/s, "19" & "24" hammer rates. Addr to
England with 4 Nov rec cancel. F-VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4293. Ö Stampless printed notice with 2
strikes of red 2-ring “STAIT’S DESPATCH /
48 / S2. 3rd St / PAID” h/s (Philadelphia)
dated 17 Mar 1851 (this Local Handstamp is
Illustrated in Scott USA Specialized). Inside
has details for a Fire Insurance renewal. VF,
light centre fold. . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4294. Ö Two 1852 stampless folded letters to
CUBA with red postal markings & 10¢ rates.
One from Boston, the other from New York.
Both have “PAID” & “NA” h/s’s. VG-F+ (2) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4295. Ö Stampless cover with blue double
oval “WELLS, FARGO & Co.’s / EXPRESS /
SACRAMENTO” & boxed “PAID” postmarks
to San Francisco 13 Dec 1852. F . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4296. Ö Stampless cover with red
“FREDONIA, NY 12 Feb” (1853), “PAID” & “6"
rate postmarks to Eldorado, Ca. Has violet
oval ”WELLS FARGO Co.’s / YANKEE JIM’S /
EXPRESS" strike & “6" m/s rate. F, file fold,
small edge flaw . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4297. Ö Stampless cover with “WELLS,
FARGO Co. / EXPRESS / SAN FRANCISCO”
& “PAID” red oval postmarks dated 16 Feb
1853 to Benicia, Ca. F-VF . . . . . . Est 85.00+

4298. Ö Stampless 1853 Trans-Atlantic ship
cover with blue Blossburgh, Pa 6 May CDS
to ST. PETERSBURG, RUSSIA. Has variety
of m/s rates “23 / N YORK Am PK” & red
Aachen transits. Contents speak of loss of
steamer & 150 lives. F, one torn edge inside
letter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4299. Ö Stampless cover dated 9 Dec 1854
with blue oval “WELLS, FARGO / Express /
SAN FRANCISCO” strike to Napa City. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4300. Ö Stampless cover with blue “WELLS,
FARGO & Co. / MARYSVILLE / EXPRESS”
double oval strike to San Francisco dated 8
Jan 1855. F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4301. Ö Stampless folded Trans-Atlantic ship
cover “per Niagara” written in French with red
New York / Br. Pkt 21 Oct 1856, to France.
Has “96" m/s rate, British transit, USA / Calais
Packet transit & Paris 4 Nov b/s. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4302. Ö Stampless cover with manuscript “Per
Wells, Fargo, Co., San Francisco, Express”.
Addr to D.F. Douglass, Secretary of State,
Sacramento dated 8 Dec 1856. VF Est 85.00+

4303. Ö Stampless Trans-Atlantic folded letter
datelined Philadelphia 13 Dec 1856 with
“Steamship” m/s. Addr to Birmingham, Eng-
land (27 Dec b/s). Has New York / Br. Pkt 3¢
& “Paid” London transits. F-VF . Est 100.00+

4304. Ö Stampless cover with blue oval
“WELLS, FARGO & Co. / EXPRESS / NAPA
CITY” strike dated 23 Sept 1857 to Vallejo
Solano, Ca. VG-F, heavy mounting adhesions
on reverse from being placed on a parcel. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4305. Ö Stampless 1858 Trans-Atlantic cover
with red New York / Br. Pkt 3 Feb b/s. Has
bold “STEAM-SHIP” in oval h/s, red & black
m/s rates & “10" hammer rate to London. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4306. Ö Stampless Official printed envelope
circa 1860’s “Post-office Department /
RETURN LETTER OFFICE / FREE” (which
originally contained an undeliverable letter)
addr to Henderson, Ky. Has blue “SENT /
JAN 9 / D.L.O. cancels. F, slightly reduced .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4307. Ö Stampless Trans-Atlantic ship
cover per steamer “Etna” with “23 / NEW
YORK Am Pkt / 23 Mar (1861) CDS to ST.
PETERSBURG, RUSSIA. Has red Aachen
transit. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4308. Ö Stampless illustrated 1885 advertising
cover for “The Montreal & Dominion Telegraph
Co Lines / operated by the Great North West-
ern Telegraph Co. of Canada”, depicting Can-
ada crest with matching Telegram enclosure.
Dated Jamestown, NY to Gloucester, Maine.
F, cover has missing corner . . . . Est 75.00+

4309. Ö Stampless cover with illustrated adver-
tising for “THE MONTREAL AND DOMINION
TELEGRAPH LINES / OPERATED by the
GREAT NORTH WESTERN TELEGRAPH
Co. of CANADA” depicting crest of Canada
& dated Syracuse, NY 8 Mar 1886. Addr to
Lacona, NY. Has matching Telegram enclo-
sure. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4310. Ö Stampless folded Trans-Atlantic ship
cover “per Acadia” with attractive red oval
“FORWARDED FROM / HARNDENS /
PACKAGE EXPRESS & FOREIGN / LETTER
OFFICE / No 2 WALL St, NEW YORK” h/s
& 1 Shilling m/s rate. F . . . . . . . . Est 65.00+

4311. Ö 1, Horiz pair with full / tight mar-
gins tied by neat red circular grid cancels
& 2 strikes of New Orleans postmarks on
cover from the Linsley correspondence
addr to Stratford, Conn. Has 2 strikes of
red straightline “STEAM” handstamp &
m/s “SAXON” above (presumably a
Steamboat). F, central stain from seal
which has been removed on reverse.
Ex Boker, Gross. See photo on Page 68 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

4312. Ö 1, VF horiz pair with full margins
tied by red square grid cancels with New
York June 25 CDS alongside on 1849
cross border cover to St Catharines,
Canada West. Endorsed “PAID TO THE
LINES”, light Queenston exchange CDS
& m/s ‘4À’ pence due rating. VF. Ex
Gross. A CHOICE #1 PAIR PAYING 10¢
RATE ON COVER TO CANADA. Has
1990 & 2020 Philatelic Foundation
Certificates. See photo on Page 68 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

4313. Ö 2, VF four large margins, neatly
tied by red square grid cancel on 1848
folded letter from New York with 11 Dec
postmark. Addr to Portland Maine. Has
manuscript “Paid” at UL. VF, couple verti-
cal file folds not affecting stamp or mark-
ings. Has 1990 Philatelic Foundation Cer-
tificate. See photo above. . Est 1,750.00+

4314. Ö 2, VF four margin example tied by
red grid cancel with matching red New York
Sep 23 alongside on blue 1850 folded cross
border cover to QUEBEC, CANADA EAST.
Has Montreal 25 Sept, 1850 exchange
CDS & red Quebec rec b/s. VF. Has 1998
Roumet Certificate. A CHOICE COVER TO
CANADA . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

4315. Ö 10A, Tied by neat Detroit Mich 7 Feb
1855 CDS on folded letter to Peterboro, NY.
VF, file fold. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4316. Ö 11, Tied by New York 11 Dec circa
1848 CDS; Also BOYD’S CITY EXPRESS
local #20L7 affixed with cork cancel on
cover to Hillsdale, NY. F, some soiling.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4317. Ö 11, Tied by blue oval “ROUTE /
7309" INLAND STEAMBOAT cancel
(Natchez Miss to New Orleans La), ”9 Feb
1857" m/s, on Washington 3¢ postal statio-
nery envelope. F. Scarce . . . . . Est 250.00+

4318. Ö 11A, Tied by blue Boston & Maine
R.R. 3 Feb railroad cancel with another strike
beside, on cover to Nashua NH. F Est 50.00+

4319. Ö 14, VF four margin single tied by bold
Yankee Jims Ca 15 Ju CDS on decorative
embossed lady’s envelope to Dixfield Maine
where it was redirected to Wilton. Has m/s
‘FORWARDED DUE 3’. F, minor edge flaws.
Attractive early California cover Est 350.00+

4320. Ö 15, Tied by red Providence, RI circa
1855 CDS on cover to San Francisco, Califor-
nia. F, some soiling . . . . . . . . . . Est 125.00+

4321. Ö 26, With “PAID / 3" circular cancel
on red & blue illustrated CIVIL WAR
PATRIOTIC cover with Windham Centre,
NY 12 June CDS (circa 1861) to Middle
Valley, Va. Depicts military officer holding
sword & flag. F, missing flap. Very attrac-
tive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4322. Ö 33, Tied by New York CDS cancel
on 1858 cross border cover to Brantford,
Canada (rec b/s 14 Mr 1858). Has Clifton
UC transit b/s. F Cat $230. . . . . Est 110.00+

4323. Ö 35, Tied by blue Cincinnati Ohio
CDS’s on separate 1860-1 cross border
covers to Belleville, Canada West (rec b/s’s).
VG+, some age stains (2 covers) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4324. Ö 65, With cork cancel & Baltimore
circa 1860’s CDS cancel alongside on front
& full back illustrated advertising cover
for H. SANDERS & CO. organs & pianos
to New Town, Md. On the front side depicts
upright piano & on reverse side has all-over
illustration of the company showrooms. F,
a few sealed tears at top. A GORGEOUS
EARLY MUSIC TOPICAL COVER . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4325. Ö 65, Tied by Washington, DC
circa 1861 colour illustrated Civil War
Patriotic cover to Deer Isle, Maine.
Depicts Eagle, Stars & Stripes, “Gen
Washington / Hero of the Past” & “Gen
McClellan / Hero of the Present”. VF,
slightly reduced. Very attractive! See
photo above . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4326. Ö 65, With blue cancel on overall
red & blue designed CIVIL WAR PATRI-
OTIC cover (circa 1862) to Wesley, Ohio.
Published by J. Gates, Cincinnati (Wal
#1616). Depicts soldiers in uniform circa
1776 & 1861. F, slightly reduced, some
soiling, etc. Very attractive. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4327. Ö 65, Tied by indistinct circa 1862
CDS on red & blue illustrated CIVIL WAR
PATRIOTIC cover addr to a soldier at
Camp Vanderburgh, Evansville, Ind, 42
Reg’t. Depicts GENERAL NATHANIEL
LYON on horseback. He was killed in
battle near Springfield, Mo in 1861 while
in the act of waving his hat to cheer his
men to victory. F, some aging. See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4328. Ö 65, Tied by Washington, DC
circa 1862 CDS on colour illustrated
CIVIL WAR Patriotic cover to Fly Creek,
NY. Depicts Eagle & Stars & Stripes.
F, slight soiling. See photo below. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4329. Ö 65, Tied by Washington, DC 10
Apr 1862 2-ring cancel on CIVIL WAR
PATRIOTIC cover depicting GENERAL
McCLELLAN to Clarksboro, NJ. F, some
edge wear, slightly reduced. Attractive.
See photo below . . . . . . . . . Est 200.00+

4330. Ö 65, Tied by Washington, DC 2
Oct 1862 on colour illustrated CIVIL WAR
PATRIOTIC cover to Gayhead, NY.
Depicts clasped hands, The Constitution
Stars & Stripes, etc, “In Union there is
strength”. F. Attractive, See photo below .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+
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4331. Ö 65 (SE), Tied by target cancel on
colour illustrated CIVIL WAR era Patriotic
cover with Philo 26 Feb 1862 CDS to Philo,
Ill. Depicts eagle & American Flag. Has cap-
tion “ONE FLAG & ONE GOVERNMENT”.
F, slightly reduced . . . . . . . . . . Est 150.00+

4332. Ö 65, Tied by double-ring Philadelphia
25 Apr, 1862 CDS on Civil War Patriotic
cover. Depicts a portrait of GEORGE
WASHINGTON with caption “First in War,
first in Peace, & first in the hearts of his
countrymen” (Walcott #W-15). Addr to
South Brooklyn NY. F, normal soiling / light
creases, a bit reduced. Scarce Est 350.00+

4333. Ö 65, Tied by blue Louisville Ky CDS
cancel on CIVIL WAR PATRIOTIC small
cover. Illustrated with two crossed flags in
colour. Addr to Charlestown Ind. VG-F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4334. Ö 65, Rounded corner tied by Washing-
ton CDS on Civil War patriotic cover to Eden
Vt. Has coloured cach depicting allegorical
woman, shield with Washington’s portrait &
flags. F, minor edge flaws . . . . . Est 125.00+

4335. Ö 65, Tied by double-ring Old Point
Comfort Va 15 May CDS on Civil War col-
oured cachet cover to Pennsylvania. The
cachet shows Union soldier, flag, cannon,
rifles, etc. F, slight edge wear. See photo
on Page 70. . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4336. Ö 65, Tied by cork cancel on orange
cover with blue YUMA AT, Dec 15 CDS
at left. Addr to Auburn California. Bright
clean cover, VF. Has 2000 Philatelic Foun-
dation Certificate. A NICE 1860’s ARIZONA
TERRITORIAL COVER . . . . . . Est 400.00+

4337. Ö 65 (Pair), Tied by Milwaukee Wis 4
Oct 1864 CDS on #10 size “Official Business”
cover to St. Paul Minn (rec b/s). Has circular
“ADVERTISED” & s/l “UNCLAIMED”. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4338. Ö 65, Tied by CDS cancel to
coloured CIVIL WAR PATRIOTIC cover
showing the names of various states of
the Union in red, white & blue, with blue
arms of Pennsylvania in the middle. Addr
to Mt Vernon, Ohio. VG+, some flts. Quite
scarce & very pretty frontal appearance.
See photo on Page 70 . . . . . Est 300.00+

4339. Ö 65, Tied by Washington, DC CDS
on full front red illustrated CIVIL WAR PA-
TRIOTIC cover to Greene, NY. Depicts
Eagle Seated Liberty, Star & Stripes &
Seal of Pennsylvania. Has caption “Penn-
sylvania Loyal to the Union”. F, slightly
reduced. Attractive. See photo above . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4340. Ö 65, Tied by blue CDS on full front
red & blue illustrated Civil War Patriotic
cover to Oakdale, Mass. Depicts Liberty
Head & Stars & Stripes with “UNION /
LIBERTY”. F-VF, slightly reduced. Quite
scarce. See photo above . . . Est 400.00+

4341. Ö 65, With blue cork cancel on yellow
“GEN. U.S. GRANT / SCHUYLER COLFAX
/ for President / For Vice President promo-
tional cover. Mailed from East Nassau, NY
to Barkersville, NY. Has enclosure dated
2 Jan 1869. F, slightly reduced. Attractive. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4342. Ö 65, 68 (2 Pairs), 73, All target
cancelled on 1866 Trans-Pacific cover
from Stratham NH 6 June to SWATOW
CHINA. Has red Boston Br. Pkt Paid CDS
& London Paid CDS struck one atop the
other tying the 10¢ stamps as does the
red manuscript “1" credit marking. On re-
verse has another Boston Br. Pkt Paid
June 6 cancel & Hong Kong Aug 3 re-
ceiver. Reduced at right otherwise VF. AN
EXCELLENT COVER FROM THE WELL-
KNOWN ”WINGATE" CORRESPON-
DENCE. See photo above Est 3,500.00+

4343. Ö 68, With pen cancel on cross border
miniature size 1866 cover with red “PAID 10"
m/s rate & Mechanicsville, NY 2 July CDS
to Cornwallis Nova Scotia. Via Halifax &
Canning, NS. F . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4344. Ö 68, 76, With target cancels on
neat Trans-Atlantic ship cover from
New Orleans 10 Sept 1865 to Castillon,
France. Via New York, Calais & Paris.
F. Gorgeous looking cover! See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4345. Ö 68, 76, Tied by rosette cork can-
cels on 1868 Trans-Atlantic cover from
New Orleans 1 Dec to France. The
stamps pay a 15¢ rate. Has red New York
transit, Calais entry cancel & 2 diff French
b/s’s. F, small sealed tear (not affecting
stamps) & part of back flap missing. Has
2009 Weiss Certificate. See photo below
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4346. Ö 96, F-Grill, Tied by fancy cork cancel
on Trans-Atlantic ship cover from New York
circa 1870 to Menslage, Germany (b/s). F, bit
soiled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4347. Ö 113, Tied by cork cancel on cover with
New York 4 May 1870 CDS. Has Ulman,
Reed & Freeland, Law Office, corner card. F,
small edge tear . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4348. Ö 114, Tied by blue segmented cork
cancel on advertising cover with neat blue
Lexington, KY 27 Sept circa 1869 CDS to
Woodland, Ca. Has bold red “Hollingsworth
Chain of Actual Business Colleges” corner
card. F, some soiling. Attractive Est 100.00+

4349. Ö 114, Tied by cork cancel on advertis-
ing cover with Sacramento, Ca. 12 May circa
1870 CDS to Wheatland, Ca. Has New Eng-
land Mutual Life Insurance Co. corner card. F,
roughly opened, no back flap . . . Est 75.00+

4350. Ö 156, 159, 161 (Pair), Tied by cork
cancels on #10 size cover circa 1870’s from
Clerk’s Office / Licking Country, New Ark,
Ohio to Newton, Ill. On reverse has 3 large
red seals each signed I.W. Bigelon, Commis-
sioner. F, some ageing slightly reduced . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4351. Ö 207, Tied by Burlington, Vt 14 Jul
1881 CDS on illustrated advertising cover for
Vermont Life Insurance Co. to Bakersfield,
Vt. 18 July receiver, forwarded to Hyde Park,
Vt. Depicts Co. crest. F, slightly reduced . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4352. Ö 209, Tied by Twin Valley, Minn 15 Dec
1885 CDS’s on 2¢ postal stationery envelope
(U277) to Lowell, Mass. F-VF. A nice early
Minnesota cover . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

4353. Ö 210, Tied by Los Angeles Cal 1884
CDS on illustrated advertising cover for William
Niles Cattle, Pigs & Poultry. Addr to Oakland
Cal (rec b/s). F, a bit reduced . . . . Est 50.00+

4354. Ö 210, Tied by Pittsburgh 13 Oct
1885 duplex on a fabulous multi-coloured
“all over” both front & back illustrated
advertising cover for WHITE RIVER FLOUR
& GROCERIES in Pittsburgh. Addr to
Worthington Pa. VF, a little reduced. A
SPECTACULAR COVER! . . . . Est 650.00+

4355. Ö 213, Tied by New York 10 Jan 1889
duplex cancel on illustrated advertising cover
for Gay Brothers & Co. to Dexter, Me (11 Jan
b/s). Depicts Co. building. F, slightly reduced
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4356. Ö 231, Target cancelled on 1893 illus-
trated advertising cover for L.B. Silver PIGS.
Addr to Cleveland, Ohio. Used from Bluffton
Ga. F, couple small edge tears. An eye-catch-
ing cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4357. Ö 231, Tied by Port Huron Mich 19 Ap,
1894 duplex on illustrated advertising cover
for the UNION HOTEL in Port Huron. Depicts
a large patriotic eagle. Addr to Grand Rapids
Mich. F, couple small edge tears. Est 65.00+

4358. Ö 241, Nicely centered copy of the
One Dollar Columbian tied by New York
13 Apr 1894 machine cancel on cover
addr locally. F. See photo below . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

4359. Ö 267, Tied by Boston 21 July 1896 flag
cancel on illustrated advertising cover for John
C. Haynes & Co. MUSIC INSTRUMENTS to
Derby Line, Vt. Depicts 11 diff musical instru-
ments. F. Lovely music topical . Est 100.00+

4360. Ö 282, Tied on 5¢ Garfield Postal
Stationery entire sent from Philadelphia
20 Jan 1895 to Austria. It was returned
due to lack of a full address & ended up
in the Dead Letter Office. Has Officially
Sealed labels OX2a (2) & OX5 affixed
over faulty edges. A most unusual usage
of both engraved & typographed labels.
An exhibition calibre item! See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4361. Ö 300, Tied by Omaha, Neb 18 Apr
1906 cancel on illustrated advertising cover
for Rex (Cudahy Packing Co., beef extract) to
Corwin, Kans. Depict b/w photo image of Co.
president. F, small edge tear. . . . Est 65.00+

4362. Ö 300, Tied by Hyde Park, Mass 27 Dec
1906 flag cancel on b/w photo postcard, to
Buckfield, Maine. Depicts AIRSHIP / BLIMP
flown by A.R. Knabenshue at Brockton Fair,
Mass, 1905. Message “This is exactly true to
life & the airship sails very easily anywhere
he wishes”. F, crease. Early aviation item. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4363. Ö 300, Tied by Bausman, Pa 21 June
1907 duplex cancel on illustrated advertising
cover for D. H. Bausman Steel Swings, to
Murray, Ky. F, small edge tear . . Est 50.00+

4364. Ö 319, Tied by New York 19 June 1907
cancel on red, brown & black full front illus-
trated advertising cover for John F. Stratton
& Co. Gut & Steel Strings to Wilbur, Wash.
Depicts violin & animals caricature. F, slightly
reduced. Nice music related item Est 75.00+

4365. Ö 331, Tied by Lyons, Ohio 1 Apr 1910
duplex cancel on b/w real photo postcard to
Hillsdale, Mich. Card depicts G.H. CURTISS
BIPLANE in flight over Hammondsport, NY
in 1910. Early aviation item with pioneer
aviator GLENN CURTISS. VF . Est 150.00+

4366. Ö 331, Tied by Chicago 19 Aug
1911 cancel on b/w real photo postcard to
Minneapolis. The postcard depicts vintage
“HYDROPLANE” cruising on water during
“Aviation Week 12-21 Aug 1911, Chicago”.
VF. Scarce early aviation item . Est 100.00+

4367. Ö 331, Tied by Chicago 24 Aug, 1911
duplex cancel on b/w photo postcard depict-
ing A. Stone’s vintage monoplane ‘starting
trip ending in accident at Int’l Aviation Meet,
Chicago Aug 1911". VF . . . . . . Est 100.00+

4368. Ö 332, Tied by West Baden, Ind 10
June, 1909 cancel on colour illustrated adver-
tising cover for West Baden Springs Co., to
Chicago. Depicts hotel & bottled water. Has
matching letterhead enclosure with interesting
contents mentioning gambling. F. Gorgeous
looking cover . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4369. Ö 399, Tied by Brooklyn 27 Sept 1916
cancel on WWI censored cover to Berlin Ger-
many (prior to USA entering the war). F+. Nice
single usage . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4370. Ö 406, Tied by Rockford, Ill 18 July 1913
flag cancel on colour illustrated advertising
cover for Rockford Standard Furniture Co.
Addr to Rochester, NY. The front side depicts
a Knight on charger, acorns, etc. The reverse
shows the company building with trains in
front. VF, a trifle reduced. . . . . . Est 100.00+

4371. Ö 406, Tied by Kalamazoo, Mich 29 Nov
1913 cancel on illustrated advertising cover
for Henderson-Ames Co., Uniforms & Lodge
Supplies. Depicts the two company plants. F,
no back flap . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4372. Ö 425, Tied by Chicago 1915 cancel
on b/w photo DISASTER postcard. Depicts
the “S.S. Eastland” in Chicago River after she
capsized in July 1915, 844 lives were lost.
THIS WAS THE LARGEST LOSS OF LIFE
ON A SINGLE SHIPWRECK ON THE GREAT
LAKES. Addr to Prague Czechoslovakia. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4373. Ö 425, Italy #J8, Switzerland #J42,
Tied on 1915 cover by St. Paul, Minn.
cancel with Hameline, University corner
card to Zurich. Forwarded to Rome, then
yet again to Sao Paulo, Brazil. Multiple
postal markings. F, some minor wear. A
MOST UNUSUAL COVER WITH POST-
AGE DUE STAMPS OF 2 DIFF COUN-
TRIES. See photo below . . . Est 200.00+

4374. Ö 427, Tied by New York 6 Dec 1915
cancel on illustrated advertising business
reply envelope for Simon & Cohn Overalls,
Paterson, NJ. Depicts worker in overalls.
F-VF, small edge tear . . . . . . . . . Est 50.00+

4375. Ö 442, Tied by Jersey City, NJ 6 Jan
1915 cancel on front & back colour illustrated
advertising cover for Joseph Dixon Crucible
Co. to Dayton, Ohio. Depicts Dixon & various
company products. F-VF, corner flt. Very at-
tractive cover! . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4376. Ö 499, Tied by red 2-line “SOLDIERS
MAIL / CAPT. A.C. TOWNSEND” censor
h/s on colour illustrated Patriotic postcard to
Findlay, Ohio; “I have arrived safely”. Depicts
3 American soldiers around a campfire. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4377. Ö 499, Tied by Philadelphia 15 Aug
1919 cancel on local blue illustrated advertis-
ing cover for John McAteer Groceries. Depicts
building & storefront. F-VF. . . . . . Est 65.00+

4378. Ö 499, Tied by Norwood NY 4 June
1920 on cover. On reverse has all over illus-
trated advertising for ‘AJP’ FLY & LOUSE
KILLER depicting cows. VG+, some soiling .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4379. Ö 502, Tied by Kansas City 26 Apr 1919
cancel on illustrated advertising cover Dayton
Auto Parts Co. (depicting automobile gears)
to Syracuse, NY. F-VF . . . . . . . . Est 60.00+

4380. Ö 551, Top margin Plate Block of 6
#17018 tied by Washington, DC 4 Apr 1925
cancel on local 1À¢ Postal Stationery enve-
lope (#U481). F, some flaws . . . . Est 40.00+

4381. Ö 551, Block of 12 tied by New Haven,
Conn 4 Apr 1925 duplex cancels on local
FDC. F-VF. An eye-catching cover! . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4382. Ö 551 (Pair), Tied by New Haven, Conn
4 Apr 1925 F.D. cancel on unaddr postcard
depicting colour illustration of Yale College
& College Chapel. VF . . . . . . . . . Est 35.00+

4383. Ö 551, 576, Tied by Washington, DC
4 Apr 1925 slogan cancel on “Nickles” FDC.
Nice combination franking & this is a first day
for both issues. VF . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4384. Ö 552, Pair tied by Philadelphia, Pa 17
Jan 1923 cancel on FDC to New York. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4385. Ö 552, Pair tied by Washington, DC 17
Jan 1923 slogan cancel on local FDC. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4386. Ö 553, 582, 598, Tied by Washington,
DC 19 Mar 1925 slogan cancel on “Worden”
FDC (Postal Stationery envelope #U481) to
Millburn, NJ. VF. A NICE COMBO FIRST DAY
COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4387. Ö 554, Tied by Washington, DC 15 Jan
1923 duplex cancel on FDC to Worcester,
Mass. Has violet 2-line h/s “Received at
Washington, D.C. / Without Contents” h/s. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4388. Ö 554, 562, Tied on Reg’d cover
from Pottstown 25 Ap 1924 to Philadel-
phia (rec b/s). Has beautiful coloured
illustrated advertising for DU PONT
SMOKELESS GUN SHELLS. Depicts a
ruffed grouse bird sitting on a fence & has
imprint for Van Buskirk Guns & Sporting
Goods in Pottstown. F. A NICE GUN
SPORTING COVER. See photo below . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+
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4389. Ö 554, Also Poland #C4, Tied
on cach New York to Warsaw Trans-
Atlantic Flight 27 June 1934 cover. PILOT
SIGNED by both the two Polish-American
brothers Benjamin & Joseph Adamowicz.
They attempted a nonstop flight from
New York to Warsaw Poland but ran out
of fuel in France. After refueling, they
carried on to Warsaw. VF. Scarce. See
photo above . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4390. Ö 555, Tied by Washington, DC 12
Feb 1923 slogan cancel on FDC (Postal
Stationery envelope #U420) to New York. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4391. Ö 555, Tied by Hodgenville, Ky 12 Feb,
1923 duplex cancel on FDC. VF. Scarce town
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 350.00+

4392. Ö 555, Tied by Alexandria Va 12 Feb,
1923 cancel on unaddr FDC. VF. THIS IS A
SCARCE UNOFFICIAL CITY FOR A FIRST
DAY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4393. Ö 556, Tied by Washington, DC 15 Jan
1923 slogan cancel on local FDC. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 65.00

4394. Ö 557, Tied by Washington, DC 27 Oct
1922 slogan Cancel on “Worden” FDC to
Millburn, NJ. F-VF . . . . . . . . . . . . Cat 135.00

4395. Ö 557, Tied by New York 27 Oct 1922
duplex cancel on FDC to Brooklyn. VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 250.00

4396. Ö 558, Tied by Washington, DC 20 Nov
1922 slogan cancel on Worden FDC to
Millburn, NJ. VF . . . . . . . . . . . . . . Cat 225.00

4397. Ö 559, Tied by Washington, DC 1 May
1923 slogan cancel on “Worden” FDC to
Millburn, NJ. VF . . . . . . . . . . . . . . Cat 185.00

4398. Ö 559, Tied by Niles, Ohio 1 May 1923
cancel on FDC to Detroit. Scarce, VF, tiny
edge tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 275.00

4399. Ö 560, Tied by Washington, DC 1
May 1923 slogan cancel on local FDC. VF. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 190.00

4400. Ö 561, Tied by Washington, DC 15
Jan 1923 slogan cancel on “Worden” FDC
to Millburn, NJ. VF . . . . . . . . . . . . Cat 190.00

4401. Ö 562, Tied by Washington, DC 15
Jan 1923 slogan cancel on “Worden” FDC
to Millburn, NJ. VF . . . . . . . . . . . . Cat 190.00

4402. Ö 563, Tied by Washington, DC 4 Oct
1922 slogan cancel on “Worden” FDC to
Millburn, NJ. VF. Scarce . . . . . . Cat 650.00

4403. Ö 564, Tied by Washington, DC 20 Mar
1923 duplex cancel on Reg’d FDC to Boston.
Has Philatelic Stamp Agency, Washington h/s.
F-VF, roughly opened at back. . . Cat 185.00

4404. Ö 564, Tied by Caldwell, NJ 20 Mar
1923 duplex cancel on FDC. VF, unaddr.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 230.00

4405. Ö 565, Tied by Washington, DC 1 May
1923 duplex cancel on FDC to Detroit. Has
2-line violet “Received without contents at /
Detroit, Mich P.O.” h/s. F, stain on reverse.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 400.00

4406. Ö 566, Tied by Washington, DC 11
Nov 1922 slogan cancel on Special Delivery
FDC to Detroit. F-VF . . . . . . . . . Cat 575.00

4407. Ö 567, Tied by Washington, DC 1 May
1923 slogan cancel on FDC. VF, unaddr.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 600.00

4408. Ö 568, Tied by Washington, DC 11
Nov 1922 slogan cancel on “Worden” FDC
to Millburn, NJ. VF. Scarce . . . . Cat 650.00

4409. Ö 569, Tied by Washington, DC
20 Mar 1923 slogan cancel on FDC. VF,
unaddr. Scarce . . . . . . . . . . . . . Cat 800.00

4410. Ö 583, Tied by Buffalo, NY 4 Mar 1926
cancel on beautiful illustrated advertising
postcard for Buffalo Corn Gluten Feed. VF. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4411. Ö 583, Tied by Almeda Calif 28 July,
1928 cancel on a pretty illustrated adver-
tising card for DUPONT GUN POWDER.
Shows a Champion Hunting Dog on the
front & detailed chart for diff shotgun
powders recommended for diff birds. Has
corner card for Thomson Grocer Co. in
Temple Texas & addr to Gatesville Texas.
F, no back flap. Scarce. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4412. Ö 599, Tied by Thief River Falls, Minn 7
June 1932 duplex cancel on red illustrated
#10 size Minnesota Firemen’s Convention
special event cover. F-VF . . . . . . Est 50.00+

4413. Ö 600 (3), Tied by Hillsdale, Mi 1932
cancels on 3 diff #10 size colour illustrated
front & back advertising covers for Mikota /
F.W. Stock & Sons, Millers to Chicago. These
depict girl in wheat field, harvesting & windmill.
F (3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4414. Ö 600/684, Tied on 4 diff #10 size colour
illustrated advertising covers from 1932 to
Chicago. Business incl Lincoln Cars, Millers &
IGA Grocers. F-VF (4) . . . . . . . . . Est 65.00+

4415. Ö 610, Tied by Nashville, Tenn 25 Mar
1924 cancel on advertising cover for Nashville
Gas & Heating Co. to Hamilton, O. Has bold
red & white cachet “Do you heat water with
gas?”. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4416. Ö 620, C4, Tied by Boston 1 July 1925
CDS’s on FIRST OVERNIGHT FLIGHT NEW
YORK TO CHICAGO. Addr to Canada. F. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4417. Ö 632, Tied by FREDERIKSTED 5 Mar
1934 cancel on b/w real photo postcard to
New York, depicting scene at Villa Olga, St.
Thomas, VIRGIN ISLANDS. F-VFEst 40.00+

4418. Ö 634, Along with two diff KGV defins all
tied on 1931 Reg’d WILKINS-ELLSWORTH
TRANS-ARCTIC SUBMARINE EXPEDITION
cach cover, from New York to London &
return. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4419. Ö 634, 720, Tied by Carpinteria, Ca 20
July 1935 cancel on cover to Southold, NY;
REDIRECTED to Windsor, Vt, then to Little
Hadham, England, thence to Coolmain Castle,
Ireland & finally returned to New York 5 Sept.
Variety of h/s’s & markings. F, creases. Eye-
catching & well travelled cover! . Est 100.00+

4420. Ö 635, Tied by Greensburg, Pa 25 Oct
1932 cancel on #10 size colour illustrated
advertising cover for IGA / Westmoreland
Grocery Co. & similar cover with Chicago 18
Nov 1932 meter for IGA headquarters. Each
cover depicts 17 diff food products. F-VF (2)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4421. Ö 658-68, COMPLETE SET OF
KANSAS OVERPRINTS neatly tied by
Washington DC 1 May, 1929 5:30 PM slo-
gan cancels on individual covers. All with
matching typed address to Dayton, Ohio. VF
(#664 stamp oxidized). A CHOICE SET OF
THESE SCARCE FDC’s. . . . . Cat 1,270.00

4422. Ö 669-79, COMPLETE SET OF
NEBRASKA OVERPRINTS neatly tied by
Washington DC 1 May, 1929 5:30 PM slo-
gan cancels on individual covers. All with
matching typed address to Dayton Ohio. VF
(#665 stamp oxidized). A CHOICE SET OF
THESE SCARCE FDC’s. . . . . Cat 1,290.00

4423. Ö 682, Plate Block of 10 on Reg’d FDC
from Boston 4 Ap 1930 to New York City. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4424. Ö 698 (Pair), Tied by Mount Vernon NY
11 May 1936 duplex on cach HINDENBURG
ZEPPELIN First Flight cover. Addr to Switzer-
land. F, central crease. . . . . . . . . Est 65.00+

4425. Ö 703, Plate Number single tied by
Wethersfield Conn 19 Oct, 1931 cancel on
#10 FDC. Has scarce Max Pollack cachet. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4426. Ö 712 (Block), C18, Tied on cach illus-
trated #10 size GRAF ZEPPELIN Chicago
Exposition Flight (Chicago to Friedrichshafen
leg) Oct 1933. Addr to Moorestown, NJ. Has
black dispatched from Chicago cachet. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4427. Ö 720, Tied by Washington, DC 4 Mar
1933 cancel on President FRANKLIN D.
ROOSEVELT INAUGURATION cach cover
to Moorestown, NJ. Scarce 2-colour cachet
lists all previous American Presidents. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4428. Ö 720, Tied by Chicago 5 Apr 1933 can-
cel on local #10 size cover with large illustra-
tion of a skull & crossbones in red. Unusual. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4429. Ö 720, Tied by Put In Bay, Ohio 16 May
1934 duplex cancel on blue & red illustrated
#10 advertising cover for Erie Isle Ferry Co.
to Chicago. Depicts woman diver, plus blue
photo of the steamer “Erie Isle” on the front
side with schedule on back. Addr to the Babe
Ruth Baseball Club in Chicago. F, minor flaws
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4430. Ö 732, Tied by Cincinnati 28 Sept 1933
cancel on #10 front & full back colour illus-
trated advertising cover for L.B. Esselman
Brokerage Co. & McGrath’s mixed vegetables.
Depicts tin of vegetables on front & 12 diff
vegetables & soup on reverse. Addr to Chi-
cago. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4431. Ö 733, Tied by LITTLE AMERICA,
ANTARCTICA 30 Jan 1934 duplex cancel
on cach b/w real photo postcard (depicting a
view of the ice pack from ship). Carried by Ice
Breaker “SS Bear of Oakland” on Byrd Antarc-
tic Expedition. Has been signed by Captain R.
English. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4432. Ö 740-1, Tied by Asbury Park NJ 23
Sept, 1934 cancel on cach cover depicting
the beached passenger ship “SS MORO
CASTLE” burning off shore at Asbury Park.
Also has b/w real photo postcard of the ship-
wreck. In a terrible tragedy the American
liner “Moro Castle” caught fire & ran aground
with the loss of over 130 lives. F (2 items) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4433. Ö 774, Tied by Los Angeles 5 Nov 1935
cancel on CAMEL EXPRESS (from Fort
Tejonto Los Angeles) with special label
cachet & handstamp. VF . . . . . . . Est 60.00+

4434. Ö 785-94, Army & Navy issue, cpl set
of FDC’s with nice cachets in the colour of
stamp. F-VF, addr . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4435. Ö 799, 858, Two diff WINTER
EMERGENCY AIRMAIL COVERS from 1937
& 1939. Each from diff small towns in Minne-
sota. VF (2) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4436. Ö 804, 908, Tied on 1951 b/w patriotic
postcard depicting GENERAL DOUGLAS
MACARTHUR along with his printed signa-
ture. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4437. Ö 855, Baseball FDC 12 June 1939 with
ARTCRAFT cachet. F, rib toning. Est 45.00+

4438. Ö 855, Baseball issue tied on green
House of Farnam cach FDC to Canada. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4439. Ö 855, Tied by Cooperstown NY 12
June, 1939 cancel on FDC to Canada. Has
scarce green & blue “Paron” cachet. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4440. Ö 855, Tied by Baltimore 12 June 1939
cancel on BALTIMORE ORIOLES cach Base-
ball FDC. VF. A SCARCE CACHET . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4441. Ö 859-93, Cpl set of 7 diff sets of
Famous Americans on 7 diff covers. All with
New York 1940 duplex cancels to Canada.
Two of the covers with labels on reverse.
F-VF (7 covers) . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4442. Ö 901, Tied by Boston Mass 6 May,
1941 machine cancel on cach cover from the
Byrd Antarctic Expedition III. Entitled “THE
SNOW CRUISER REACHES THE SOUTH
POLE”. The cover was carried from Little
America by USS North Star. VF . Est 60.00+

4443. Ö 905, Tied by Sundown NY 27 Feb,
1943 on WWII Patriotic cover with “OUR
TWO OCEAN NAVY IS SECOND TO NONE”.
Has inscription “BEWARE MISTER JAP
YOUR SUNS GONNA TURN BLACK.” VF. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4444. Ö 905 (Pair), Tied by US/NAVY 11 Dec
1943/717 cancel on censored red & white
“V—MAIL” illustrated Christmas letter-sheet
to Long Beach, Ca. Depicts a sailor atop a
coconut palm looking at warship offshore. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4445. Ö 905, Tied by Crump Tenn 22 Ap 1944
cancel on WWII patriotic cover with a portrait
of GENERAL DOUGLAS MACARTHUR.
Limited Edition “Linto” cover. VF . Est 50.00+

4446. Ö 905, Tied by San Francisco 20 Dec,
1944 cancel on WWII multi-coloured Patriotic
cover “WE ARE ALL FREE AMERICANS
FROM THE NORTH TIP OF ALASKA TO
THE SOUTH IN LITTLE AMERICA.” VF. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4447. Ö 905, Tied by Victory Vt 17 Mar 1945
cancel on WWII “Linto” patriotic cover depict-
ing Lt. Gen JIMMY DOOLITTLE. He received
the Medal of Honor for his daring aerial raid
on Japan. VF. Only 50 made like this . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4448. Ö 905, Tied by Victory VT 8 Ap 1945
cancel on WWII “Linto” Patriotic cover depict-
ing GEN. OMAR BRADLEY. He was a senior
Army officer during the war, rising to the rank
of General of the Army. VF. Only 50 covers
made like this. . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4449. Ö 905, Tied by Greenhurst NY 7 May
1945 on V-E DAY Patriotic cover. Shows a
comic group of soldiers getting a haircut. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4450. Ö 907 (Strip of 3), Tied by green Point
Chautauqua NY 8 May 1945 duplex cancel on
“VE-DAY” cover. Has nice coloured patriotic
cachet. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4451. Ö 929, Tied by Louisville, Ky 12 Aug,
1945 cancel on WWII Patriotic cach cover
entitled “RADIO TOKYO SAY Japanese Navy
sink entire American Fleet.” F . . . Est 45.00+

4452. Ö 929, Tied by Sioux City, Iowa 14 Aug
1945 WWII patriotic cover. This was V-J DAY
marking the Victory over Japan. Has W.P.
Peer cachet depicting ERNIE PYLE & a
quote from one of his stories. Ernie Pyle was
a Pulitzer Prize-winning American journalist
best known for his stories about ordinary
American soldiers. VF . . . . . . . . . Est 75.00+

4453. Ö 929, Tied by Louisville Ky 18 Aug,
1945 cancel on WWII “Boone” Patriotic cover
depicting Japanese Tojo yelling DEFEAT,
DEFEAT.. VF. . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4454. Ö 931, Tied by Richardsville Va 2 Sept,
1945 V-J DAY cancel on WWII “Southworth”
Patriotic cover depicting GENERAL HENRY
ARNOLD. He held the ranks of General of the
Army & later General of the Air Force. He was
the only officer to hold a 5 STAR rank in two
diff US military services. VF . . . . Est 75.00+

4455. Ö 932, Tied by Los Angeles 8 Aug, 1945
cancel on WWII “RADIO TOKYO SAY”... Pa-
triotic cover. Has comic illustration & caption
“UPSTART ADMIRAL HALSEY SHALL RIDE
NO WHITE HORSE TO JAPAN.” Has typed
“Russia Declared War on Japan August 8,
1945". VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4456. Ö 932, Tied by Louisville Ky 12 Aug,
1945 cancel on WWII “RADIO TOKYO
SAY”... Patriotic cover. Has comic illustration
& caption “THE JAPANESE GOV’T HAVE
DECIDED TO DICTATE PEACE TERMS IN
TOKYO INSTEAD OF WASHINGTON”. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4457. Ö 994, Tied front & back by Kansas City
9 June 1950 Centennial slogan cancels on
#10 colour illustrated Kansas City Centennial
cover to Baldwin, Kansas. Depicts 10 views
of the city & has matching red & blue label af-
fixed. F-VF, small edge tear . . . . Est 45.00+

4458. Ö 1208, Tied by Washington DC 20 Jan
1969 INAUGURATION DAY postmark on b/w
photo postcard depicting PRESIDENT NIXON
& HIS FAMILY. VF . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4459. Ö 1510, Tied by San Francisco 2 Oct
1978 slogan cancel on b/w real photo post-
card (depicting a snowplow on Highway 40).
The postcard has signed message on reverse
by WARREN SONBERT - the acclaimed
American Experimental Film maker (1947-95).
The message refers to the opening night of
his film “Divided Loyalties” in New York. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4460. Ö 1909, $9.35 Eagle tied on cach
Challenger Space Shuttle cover 14 Aug 1983
with Launched & Returned to Earth cancels.
This was the USA’s First Office Space Shuttle
Mail. VF (Original cost was $100 US) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4461. Ö C4-6, Cpl set of Airmails tied by
VF Washington DC cancels on individual
FIRST DAY COVERS. Each cover is
addr to Edward Worden in Millburn NJ.
VF. Scott $1,750 US (3). See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4462. Ö C12, Tied by Honolulu 30 Jan
1931 cancel on FIRST PACIFIC COAST
EXPERIMENTAL FLIGHT SHORE TO
SHIP cach cover. Has been autographed by
EARLE OVINGTON. He was a famous early
aviator & inventor & piloted the first Official
airmail flight in the USA in 1911. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4463. Ö C13, VF well centered block of
the 65¢ Zeppelin on flight cover tied by
Washington DC 5 May 1930 duplex
cancels, as well by violet Graf Zeppelin
Round Flight & magenta South America
cachets. Has green Lakehurst NJ 31
May 1930 illustrated b/s. F. A SCARCE
FRANKING. See photo below . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4464. Ö C13, Tied by Philadelphia 31
May, 1930 duplex on uprated 1¢ green
postal card, addressed to MARIBOR
YUGOSLAVIA (with double-ring rec
cancel). Has 2 diff Zeppelin cancels &
Friedrichshafen transit cancel. F. A NEAT
ITEM TO AN UNUSUAL DESTINATION . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4465. Ö C13-15, Cpl set of F-VF GRAF
ZEPPELIN airmails neatly tied by a
Washington DC 19 April 1930 duplex
cancel (with another strike alongside) on
FIRST DAY cover addr to Bronx NY (rec
b/s). F, small sealed edge tear in cover
does not detract. Has 1970 American
First Day Cover Society Certificate. A
rare cover. Cat $10,000 US. See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . Est 7,000.00+

4466. Ö C14, $1.30 Zeppelin neatly tied
by Washington DC 19 April, 1930 slogan
cancel on a scarce FIRST DAY COVER
to New York. VF, has 2 diff owner b/s’s.
See photo below . . . . . . . . . . Cat 900.00

4467. Ö C14, $1.30 Zeppelin neatly tied
by City Hall Sta NY 30 Ap, 1930 slogan
cancel on South America - Pan America
GRAF ZEPPELIN flight cover. Has proper
cachets & green pictorial Lakehurst NJ 31
May, 1930 rec / b/s. VF. See photo on
Page 76 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4468. Ö C15, $2.60 Zeppelin tied on
FIRST DAY COVER from Washington DC
19 Ap, 1930 flown on GRAF ZEPPELIN
South America-Pan America Flight with
proper cachets & green pictorial Lakehurst
NJ b/s. VF. See photo on Page 76. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4469. Ö C18, Tied on cacheted GRAF
ZEPPELIN Chicago Exposition Flight Oct
1933 Miami to Friedrichshafen leg. Addressed
to Moorestown, NJ. Has violet “Dispatched
from Miami” cachet & attractive Zeppelin
illustrated Centenary of Progress black
printed cachet. F-VF, some cover toning . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4470. Ö C18, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Chicago Expo 1933 Flight cover with
DISPATCHED from CHICAGO cachet.
Addr to San Francisco with Seville, Spain
& New York b/s’s. F, a few spots of TS. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4471. Ö C18 (3 stamps), Tied by New
York 2 Oct 1933 FIRST DAY CANCEL
on cach GRAF ZEPPELIN FLIGHT cover
from Friedrichshafen to Century of Prog-
ress Exposition in Chicago. VF. See
photo on Page 76. . . . . . . . . Est 275.00+

4472. Ö C18, Tied by Miami 6 Oct 1933
cancel on cach GRAF ZEPPELIN FLIGHT
cover to the Century of Progress Exposition
with Chicago b/s. F . . . . . . . . . . Est 125.00+

4473. Ö C35, Tied by Los Angeles 19 Nov,
1952 cancel on cach FIRST EXPLORATORY
POLAR FLIGHT to Copenhagen. Has Green-
land 2Kr local affixed & tied by special h/s. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
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4474. Ö LOX8, Officially sealed stamp
used to seal a roughly opened edge of 2¢
carmine Washington postal stat envelope
cancelled by Montour Falls, NY 1 Oct,
1902. Addr to Watkins NY (rec b/s).
Has pencil notation “Opened by mistake
J.E.F.”. Nice usage. VF. Cat $750 US.
See photo below . . . . . . . . . Est 400.00+

4475. Ö OX1, OFFICIALLY SEALED 1879
Brown used to seal the top edge of an offi-
cially opened cover from Milwaukee Wis 28
Feb to Kewaskum Wis. Has bold oval strike
of “HELD FOR POSTAGE” handstamp, blue
crayon “3¢” & matching “2706". VF. A VERY
SCARCE COVER. Has 1991 Philatelic
Foundation Certificate. Ex. Richardson. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,000.00

4476. Ö OX13, Blue Officially Sealed
stamp used on a spectacular 1908 Euro-
pean-size cover from Germany to USA &
the returned & forwarded to Paris France.
Bears USA 5¢ Postage Due, 2 diff French
Postage Due stamps & many German
Official Seals on all four sides. Has all
kinds of markings on both front & reverse
incl DLO, Received in Bad Condition at
Foreign Branch, etc. F. Exhibition calibre
item! See photo below . . . . . Est 500.00+

4477. Ö RW57 (3), etc, Tied by 3 diff cancels
30 June - 1 July 1990 on 3 beautiful hand
painted covers (2 have similar designs)
depicting images of black bellied whistling
duck (limited quantities produced). Signed
by designer / artists J. Pugh & S. Collins. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4478. Ö U74, Unused Franklin 1¢ Postal Sta-
tionery envelope. VF . . . . . . . . . . . Cat 75.00

4479. Ö U91, With Stockton, Calif 13 June
1910 flag cancel with illustrated advertising
for The San Joaquin Valley Bank to Portland,
Oregon. Depicts bank buildings. F . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4480. Ö U293, With New York 1887 duplex
cancel to Cincinnati, then RETURNED with
redirectional h/s’s incl red “NAME NOT
FOUND IN / CINCINNATI DIRECTORY”.
F-VF, missing back flap. . . . . . . . Est 40.00+

4481. Ö U311, With 1¢ Hedges, Ca 24 Nov
1897 star duplex cancel (scarce Mining
Town) to Oakland, Ca 26 Nov b/s. F, some
flts. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4482. Ö U349, With Portland, Me 21 July 1894
cancel with blue green advertising for C.H.
Varney & Co. / Hungarian / Roller Mill / Carlyle
& Co., addr locally. VF. An eye-catching
cover!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4483. Ö U367, With Flagstaff, Ariz Aug 1909
duplex cancel to Peoria, Ill (7 Aug b/s). Has
Arizona Lumber & Timber Co. corner card. F,
missing back flap. Nice territorial item. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4484. Ö U395, Unused Washington 2¢ postal
stat with a DOUBLE ENVELOPE error. Has
2 envelopes in one! The interior envelope has
an ALBINO IMPRESSION. F, slight soiling .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4485. Ö UC1, Cacheted 5¢ Airmail postal
stationery envelope with cachet for 20th
Anniversary of the First Official Airmail Flight
with Los Angeles 23 Sept 1931 cancel.
AUTOGRAPHED by EARLE L. OVINGTON
who piloted the first flight. Also Signed by F.
Hitchcock, Postmaster General 1909-13;
addressed to Altona, Pa. Also has 50th
Anniversary cover with Ovington’s printed
Signature. Ovington also served as Thomas
Edison’s lab assistant. F-VF (2 covers) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4486. Ö UX1 (3), UX3 (3), Nice lot of 1¢ postal
stationery cards circa 1873, all with illustrated
advertising on the reverse side. Incl German
Laundry Soap; Goold’s Landau Sleigh;
Furniture Dealer; Weigh Scales; Awnings; etc.
Primarily used, F, one with spindle holes.
Intriguing look back at the commerce of
yesterday (6 diff) . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4487. Ö UX3, Liberty 1¢ postal card
cancelled by Waterbury Ct sharp bold strike
of six petal fancy leaf cancel. Has Water-
bury Ct 17 Apr CDS alongside. Has 1875
dateline on reverse. VF. Has 2010 APS
Certificate mentioning tiny pinhole (which
we barely can see). Rohloff #L-13, Rated
RRR. ONE OF THE FINEST STRIKES
KNOWN . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4488. Û UX24, McKinley 1¢ unused postal sta-
tionery card with b/w photo cach of Author
George W. Hawe. Has variety of red & black
imprints on back mentioning “The Wolverines”,
Panama-Pacific Expo, etc. VF . . . Est 40.00+

4489. Ö UY3, Unused reply card. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4490. Ö Boyd’s City Express NY #20L4, with
cork cancel on cover to Wall Street circa 1845
with red “PAID / J.T.B.” & Co. oval postmark.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4491. Ö Blood’s Philadelphia Local #15L13,
acid tied on local cover dated 4 Aug 1852
with 2-ring “BLOOD’s / AUG. 4 / 10À. A.M. /
DESPATCH” h/s. F-VF . . . . . . . Est 100.00+

4492. Ö Red & blue illustrated CIVIL WAR
PATRIOTIC free franked cover Signed by
“J. Buffinston, MC” with Washington, DC 26
Aug 1861 CDS to Andover, Mass. Depicts
Union soldier, Star & Stripes & Swords.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4493. Ö Civil War Patriotic colour illustrated
cover depicting Stars & Stripes “Long may it
Wave”. Has “FREE” h/s & signed “C. Nibband
/ M.C.” to New York. Has Schenectady, NY 7
Oct 1861 2-ring cancel. VF . . . . Est 200.00+

4494. Ö Scarce D.O. Blood & Co Local
#15L9 tied by blue Philadelphia 5 cts post-
mark on undated folded cover to N.J. F-VF,
stamp has couple small scissor cuts at UL.
Has 2017 Philatelic Foundation Certificate.
Cat $1,500 US . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

4495. Ö Postcard depicting “Famous American
Athlete” GEORGE M. SCHILLING - who
walked around the world (starting in 1897) for
a wager. In 9 years he circumnavigated the
globe, walking 55,000 miles. He was the only
man who had completed that feat. The post-
card is used in England in 1906. F Est 75.00+

4496. Ö Unused colour photo postcard circa
1906 depicting Roy Knabenshue’s AIRSHIP
TOLEDO #1 on the ground surrounded by
crowd. “VANLOO / PHOTO”. F-VF Est 75.00+

4497. Ö Unused Zieher colour postcard circa
1907 depicting 15 diff stamps up to $5 along
with shield & eagle. VF . . . . . . . . Est 50.00+

4498. Ö Unused multi-coloured postcard circa
1908 depicting the SIX PRESIDENTS of THE
CHURCH OF JESUS CHRIST OF LATTER
DAY SAINTS. Has portraits of Joseph Smith,
Brigham Young, etc. VF . . . . . . . Est 70.00+

4499. Ö Unused coloured postcard circa 1908
depicting a BASEBALL GAME, WEST SIDE
GROUND, CHICAGO. This was home field
of the team now known as the Chicago Cubs
(Wrigley Field was not built until 1914). VF.
Scarce early Baseball postcard. . Est 70.00+

4500. Ö Unused b/w real photo postcard de-
picting the famous Arctic explorer. He is best
known for allegedly being the first person to
reach the North Pole on 21 April, 1908 but
much controversy has resulted from his
claim. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4501. Ö Unused b/w photo postcard depicting
the START OF A BALLOON RACE,
CHICAGO 4 July, 1908. A nice early aviation
postcard. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4502. Ö Unused b/w postcard issued for the
1909 St. Louis Centennial Celebration. De-
picts the start of the International BALLOON
RACE (in 1907) which was under the aus-
pices of the Aero Club of St. Louis. F, small
age stain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4503. Û Unused multi-coloured postcard de-
picting a giant PORT ARTHUR WHALE,
weighing 80 tons & with a length of 67 feet,
caught in the Gulf of Mexico March 1910.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4504. Ö Unused multi-coloured postcard circa
1910 depicting the MARQUIS D’EQUEVILLEY
early airplane. He invented this strange look-
ing wheel shaped plane with multi-wings in
1908. An interesting pioneer aviation postcard.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4505. Ö Scarce b/w real photo postcard of the
Northern Kentucky Ferry “TRIMBLE” circa
1910, which was in use to cross the Ohio
River between Milton Kentucky & Madison
Indiana. The building of a bridge ended the
ferry service in 1929. F . . . . . . . . Est 50.00+

4506. Ö Eleven diff unused circa 1910’s colour
photo gold bordered postcards depicting
scenes from American author Eugene Field’s
Lover’s Lane (cameo of author shown). F,
corner flaws . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4507. Ö Unused b/w postcard circa 1910 de-
picting a BLERIOT MONOPLANE being ready
for take-off from Grant Park in Chicago. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4508. Ö Unused b/w postcard depicting
ROBINSON’S CURTISS HYDROPLANE
at the Chicago Meet 1911. A nice pioneer
aviation postcard. VF. . . . . . . . . . Est 75.00+

4509. Ö Five unused b/w real photo postcards
relating to the MEXICAN-AMERICAN War
circa 1911. Three cards depict ruins incl one
at Juarez. Two cards show “Castillo being
taken to Fort Bliss” under guard in truck &
on train. VF. Historic & scarce group (5 diff) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4510. Ö Unused b/w photo postcard depicting
ROBINSON’S CURTISS HYDRO AEROPLANE
1911. Shows the early seaplane in a harbour
being readied for take-off. Has message on
reverse but not mailed. F. . . . . . . Est 65.00+

4511. Ö Nice lot of 3 diff b/w postcards from
WWI era depicting US Army biplanes at
CAMP VAIL, New Jersey. This was pre
Air Force before it became it’s own military
service branch. VF . . . . . . . . . . . Est 70.00+

4512. Ö Unused WWI era patriotic postcard
depicting a portrait of PRESIDENT
WOODROW WILSON alongside draped
flags & an eagle. Has quote from one of his
speeches. F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4513. Ö Unused b/w real photo postcard de-
picting a destroyed military camp following a
hurricane at TEXAS CITY, TEXAS 16 Aug,
1915. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4514. Ö Two diff unused b/w real photo
postcards 1916 depicting the ship “SS
NORTHWESTERN” covered in ice following
a storm off the Alaskan coast at Juneau. VF.
Scarce (2) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4515. Ö Stampless WWI Patriotic “Soldier’s
Mail / Free” sepia photo postcard with “APO /
747" cancel dated 14 Nov 1918 & violet boxed
A.E.F. censor h/s to Dalton, Ohio. Depicts
detachment of vintage TANKS. The postcard
promotes purchase of Liberty Bonds. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4516. Ö Stampless WWI colour illustrated
YMCA Patriotic postcard with U.S. ARMY
M.P.E.S. 701 12 Mar 1919 cancel to USA.
Has m/s “Soldier’s Mail” & censor h/s. Depicts
flags & floral emblems of 12 diff Allied Nations.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4517. Ö Free Franked “Officer’s Mail”
colourized photo illustrated cover with
“US POSTAL AGENCY / SIBERIA 1 Apr
1919" duplex cancel. Addr to Rochester,
NY. Censored, with ”A.E.F. SIBERIA",
boxed h/s & officer’s signature. Cover
depicts Japanese street scene & fascinat-
ing colour photo enclosure depicting 3
Geisha girls (tea ceremony). Content
relates traveller’s impressions of Japan
incl a visit to a bath house. F, some edge
wear, no back flap. Scarce & attractive
item. See photo below . . . . . Est 250.00+

4518. Ö Unused b/w postcard circa 1920 de-
picting a Dog Team in Alaska. VF Est 50.00+

4519. Ö Unused green & red illustrated circa
1920’s illustrated advertising card for Sears
Roebuck & Co. showing 9 diff stores in major
American cities. F-VF . . . . . . . . . Est 35.00+

4520. Ö Scarce b/w real photo postcard depict-
ing the devastation following the LORAIN
OHIO TORNADO of 28 June, 1924. Shows
the wrecked interior of the State Theatre. This
was the deadliest tornado in Ohio history with
85 fatalities mostly in Lorain. VF . Est 65.00+

4521. Ö Unused coloured postcard pre 1925
depicting an early DIRIGIBLE IN FLIGHT. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4522. Ö Stampless cover with New York 3 Mar
1925 slogan cancel & “Woman’s American
Baptist Foreign / Mission Society, NY corner
card. Addr to Prague, Czechoslovakia. Has
3 red Lion illustrated ”Post Office / Prague"
labels & blue “Was Damaged” label. F, some
soiling, etc.. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4523. Ö Unused b/w real photo postcard circa
1927, depicting CHARLES LINDBERGH
standing beside his airplane “Spirit of St.
Louis”. He became world famous after making
the first nonstop flight from New York to Paris
in 1927. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4524. Ö Unused arcade postcard with photo of
CHARLES LINDBERGH & his plane “SPIRIT
OF ST. LOUIS” ready for take off on his his-
toric New York to Paris Flight 20 May, 1927. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4525. Ö Unused b/w Tuck’s postcard depicting
CHARLES LINDBERGH - the famous Ameri-
can aviator who made the first nonstop flight
from New York City to Paris in 1927. VF. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4526. Ö Unused postcard circa 1928 depicting
CHARLES LINDBERGH along with his mother
& the “Spirit of St. Louis” plane. VF Est 50.00+

4527. Ö Unused b/w real photo postcard
circa 1930’s depicting the German DORNIER
DO-X SEAPLANE. Shows the giant airplane
with a boat alongside unloading passengers.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4528. Ö Scarce unused b/w real photo post-
card circa 1930’s depicting the home of DR
AMON ORTMAN at Canistota, So. Dakota.
Has inset photo of him along with many dozens
of people & cars outside his home. Ortman dis-
covered he had the gifted ability to treat people
who were suffering with pain through his early
chiropractic methods. He founded the famous
Ortman Clinic. VF. . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4529. Ö Unused b/w photo postcard showing
the GREAT FLOOD IN DAYTON OHIO.
Shows a flooded street scene with the Rike-
Kumber Co. building. This terrible flood was
caused by the flooding from the Great Miami
River & caused the greatest natural disaster
in Ohio history. VF. . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4530. Ö Germany #358, Tied by US Ger. Sea
Post S.S. MANHATTAN 24 Aug 1932 duplex
cancel with PAQUEBOT h/s on attractive cach
cover for FIRST VOYAGE OF THE “SS
MANHATTAN” - THE LARGEST SHIP EVER
BUILT IN AMERICA. VF . . . . . . . Est 50.00+

4531. Ö Unused b/w real photo postcard from
1933 depicting SLIM WILLIAMS & HIS
DOGSLED TEAM, on his trip from Alaska to
Washington DC. He was an early promoter &
advocate for the Alaska Highway in the 1930’s
& went as far as meeting President F.D. Roo-
sevelt to discuss the idea. VF . . . Est 65.00+

4532. Ö Scarce b/w photo postcard depicting
the WRECK OF THE SHIP “SS MORO
CASTLE” at Asbury Park, NJ 8 Sept 1934. A
fire started on the ship & resulted in a loss of
over 150 lives in a terrible maritime tragedy. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4533. Ö Stampless Free Franked cover with
Columbus, NC 4 Feb 1935 duplex cancel
addr to John Coolidge, first son of the former
President Calvin Coolidge. SIGNED by
GRACE COOLIDGE, widow of the former
President. F, soiled . . . . . . . . . . Est 150.00+

4534. Ö Unused b/w postcard circa 1937 de-
picting Charles Lindbergh in front of his boy-
hood home in Little Falls, Minn. VF Est 50.00+

4535. Ö Unused b/w real photo postcard
depicting a scene of destruction following a
HURRICANE IN KEENE, NH 21 Sept 1938.
VF. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4536. Ö Stampless FREE cover from Deming
New Mexico with “ANG” WWII Patriotic cover
depicting Hitler holding his ears closed.
Entitled “INVASION RUMBLE”. VF. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4537. Ö New York Permit window envelope
circa WWII from J. Wyeth & Bro. Inc. Has
gorgeous colour illustrated 5 panel enclosure.
Shows map of USA with training camp loca-
tions, Army, Navy & Marines insignia &
badges, etc. F-VF . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4538. Ö WWII Patriotic stampless Free cover
from Camp Maxey, Texas. Has Poppenger
cachet depicting Uncle Sam holding Japanese
Tojo to a grinding wheel. Entitled “We All Have
An Axis to Grind”. VF. . . . . . . . . . Est 50.00+

4539. Ö FREE postcard from Marine Corps
Base in San Diego 31 July 1945 with WWII
Patriotic cachet. Depicts a Marine putting a
Japanese soldier through a Ringer Washer
(published by Mid-States Press in Chicago).
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4540. Ö Two free franked May 1951 “UNITED
STATES ARMY SPECIAL SERVICES” green
letter sheets. One with APO 71 cancel to
Chicago (no message); the other with APO
248 strike to Holland (lengthy message in
Dutch). F (2) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4541. Ö Stampless FREE cover with 20
Ap, 1953 APO cancel on “Teixeira” cach
Korean War cover for “OPERATION LITTLE
SWITCH”. Ths was a United Nations ex-
change of sick & wounded prisoners with
the Communists. This operation marked the
first successful efforts towards ending hostili-
ties in Korea & ultimately set in motion the
Korean War Armistice. VF. . . . . Est 100.00+

4542. Ö Scarce b/w real photo postcard 1955
depicting the SEIFERT QUADRUPLETS in a
Christmas scene at the State Bank in Sleepy
Eye, Wisconsin. The quadruplets were the
first ever born in Minnesota in May 1950. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4543. Ö Cach “Herald Tribune / FRESH AIR
FUND” CHARITY Flight cover with Lufthansa
New York to Hamburg cachet 2 June 1955.
Has round the world map route illustration &
logos from 4 diff airlines, plus private related
stamp imprint. Has 5 diff international b/s’s.
Accompanied by letter & receipt for donation.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4544. Ö Official Military #10 cover with
Kaiserslautern, Germany 9 Sept 1955 CDS
from USA APO “227" to Pinneberg, Germany.
Envelope crafted from colour illustrated Ger-
man map (Lichtenberg vicinity). F+ Est 40.00+

4545. Ö Series of 7 diff unused b/w postcards
depicting drawings of PICASSO at his exhibit
at the Museum of Modern Art in New York. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

CANADA
PROVINCES

Canada Provinces are priced by
Unitrade’s 2024 Canada Specialized.

BRITISH COLUMBIA:

4546. Û 1, A spectacular mint sheet margin
single of great beauty with four margins,
fresh colour & in flawless condition. The
sheet margin at left shows part imprint
“(12s.6d. Per She) et of Sixty”. XF, OG.
Has 2023 Greene Foundation Certificate.
Ex Edward Gilbert. THIS STAMP IS A
RARITY OF BRITISH NORTH AMERICA
PHILATELY & IS CERTAINLY ONE OF
THE FINEST THAT EXISTS. . . 60,000.00+

UNITED STATES COVERS Continued

LOT 4467 LOT 4468
LOT 4471

LOT 4474
LOT 4517

LOT 4476
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LOTS OF INTERESTING USA POSTAL HISTORY IN THIS SALE



4547. ÕÛ 2, Attractive block with lovely fresh
colour, full original gum. F, NH, slight gum
wrinkles. BLOCKS OF THIS ISSUE ARE
RARE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00+

4548. Ú 3, Rare 5¢ Rose imperforate ample
to clear margins, numeral & oval cancels,
fresh colour. F, small expert repair. Has
1993 BPA Certificate. A very presentable
example of this major rarity. Scott $11,000
US . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 4,500.00+

4549. Û 4, Ten Cent LARGE DIE PROOF
typographed in black on thick white surface
card (93 x 60 mm). Has Mar 10, 1865 date
stamp at top left along with m/s “7189" ini-
tialed by pen. VF, light edge soiling. VERY
RARE (Only one other Die Proof dated
March 10, 1865 has been reported num-
bered ”7190"). Ex Sheryer . . . Est 3,000.00+

4550. Ú 4, A visually striking used example
with almost full margins including a nearly
cpl adjoining stamp at right. Lovely clear
large oval POST OFFICE / PAID /
VANCOUVER ISLAND cancel in blue.
F-VF. Ex Carr, Dr Westgate . Est 1,250.00+

4551. Ú 5, SON “35" grid cancel. F . . . 400.00

4552. Ú 7, 7a, VG-F, light cancels . . . . 262.00
4553. Ú 8, F, pen cancel . . . . . . . . . . . 150.00

4554. ÕÛ 11, Scarce mint block with large
wing margin at left. Brilliant fresh colour. F,
OG, a few reinforced perfs . . . . . . 2,400.00

4555. Û 12, Excellent colour, fresh, F, OG,
one toned perf does not detract . . 1,800.00

4556. Û 12i, INVERTED WATERMARK.
F, OG. Has 2023 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

4557. Û 13, Imperf $1 FORGERY pair. VF,
couple minor stains . . . . . . . . . . . Est 50.00+

NEW BRUNSWICK:
4558. Ö Stampless cover with scarce s/l

“ST JOHN NB” with m/s date underneath
Jany 21st, 1815 addr to Halifax NS. Has
accountancy marking at UR. F, file fold
has split at top. See photo above . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4559. Ú 1, Beautiful example with full to large
margins, fresh colour, light cancel. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

4560. Û 2, Reprint Proof in black of the Six
Pence, on stout white paper. VF . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4561. Û 2P, Full margined Plate Proof in
black, on card. Shows a portion of the ‘N’
of ‘SPECIMEN’ surcharge. VF . . . . . 500.00

4562. Ú 3, Scarce One Shilling Bright Red
Violet, excellent colour, neat oval grid
cancel. F-VF, thin . . . . . . . . . . . . . 6,000.00

4563. Û 3P, One Shilling Plate Proof in black
on card. VF. Scarce . . . . . . . . . . . . . 800.00

4564. ÕÛ 3P, UL Reprint Plate Proof block of
25 of the One Shilling value, in black on stout
white paper. A RARE LARGE MULTIPLE OF
THIS WITH ONLY 3 SHEETS THOUGHT TO
EXIST. Light creasing affects a number but
VF otherwise. A REAL NICE SHOWPIECE
FOR THE NEW BRUNSWICK COLLECTOR.
Cat approx $3,300 . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4565. Û 5Piii, Connell sheet margin Plate
Proof on card. F-VF . . . . . . . . . . . . . 400.00

4566. Û 5TC, Connell Plate Proof in orange.
VF, small facial scuff . . . . . . . . . . . . . 500.00

4567. Û 7TC, Has m/s “Specimen” in bottom
margin. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

4568. Û 7TCi, Plate Proof on India paper. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

4569. Û 10, F, LH . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

4570. Û 11, Rare 17¢ Prince of Wales
“GOODALL” engraved DIE PROOF in black
on India sunk on card (42 x 56 mm). Has
albino impression of the ABNC imprint &
with Die Number “78" printed at LR. XF.
A FRESH ATTRACTIVE PROOF IDEAL
FOR EXHIBITION. Ex Sir Gawaine Baillie .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

4571. Û 11P, Sheet margin Plate Proof, XF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4572. Û 11P, Sheet margin Plate Proof pair.
XF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

NOVA SCOTIA:
4573. Ö Stampless folded letter date-lined

Pictou 23 Oct 1840 to Plaster Cove, NS (way
station). Has Pictou / NS split-ring cancel &
m/s rate “4" (to Antigonish) & ”2" (to Plaster
Cove - 6d due). VF. Ex Steinhart Est 100.00+

4574. Ö Stampless entire date-lined
Hillsburgh 22 July 1842 addr to Charles
Wallace, Provincial Treasurer in Halifax
(rec b/s 27 July ‘42). On the front side
has a scarce ANNAPOLIS STAR CIRCLE
cancel. No Annapolis star circle covers
listed in the Siegel Auction archives or
Sandy Clark’s Eastern sale. J.J. McDon-
ald reported fewer than 25 examples
exist making it quite scarce. Star Circles
range from $300 to $1,400 in auction
realizations. F-VF. See photo above . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

4575. Ö Stampless cross border cover with
red “HALIFAX / PAID / 10 Nov / 1845 / NOVA
SCOTIA” tombstone cancel to New York. Has
red Robbinston, Maine transit. F+ Est 50.00+

4576. Û 1, Scarce unused example with
clear to large margins. Beautiful fresh
rich colour & crisp impression. F-VF, NG.
Has 1996 Greene Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

4577. Ú 1, Lightly cancelled, excellent colour,
F-VF, slight bend . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

4578. Ú 2, Spacefiller . . . . . . . . . . Est 40.00+
4579. Ú 2, Full even margins, VF. . . . . 300.00

4580. Ö 2, VF single tied by grid on nice 1856
Inter-Provincial folded letter from Halifax NS
to Richibucto NB. Has 4 diff b/s’s incl Halifax,
Sackville, Bend of Petitcodiac & Richibucto.
VF. AN ATTRACTIVE COVER. Est 350.00+

4581. Ö 2, Scarce pair with rich colour neatly
cancelled by grid on miniature size 1858
cover to Boston Mass. Has transit cancels
from Truro NS 21 Dec, Amherst NS 23 Dec
& Saint John NB 25 Dec. Has red “PAID 10"
& m/s 6 in red crayon. F, roughly opened
back flap. Scarce cover . . . . . . Est 500.00+

4582. Ú 3, Four margin, neat cancel. VF.
A choice example . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4583. Ö 3, Clear to huge margins used on
cover to Amherst NS with River Philip 30
Nov 1857 despatch & next day receiver on
reverse. F, filing fold (bit split), slight edge
toning. Has 2004 Greene Foundation Certifi-
cate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4584. Û 4, VG-F, NG, fresh colour. Cat $3,000
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4585. Û 4, Attractive & fresh unused Six
Pence yellow green. VF, four large mar-
gins, fresh colour, NG. Has 2004 & 2013
Greene Foundation Certificates . . 7,500.00

4586. Ú 4, Rich colour, four margins, VF. Has
1992 Greene Foundation Certificate 1,200.00

4587. Ú 4, Lovely 6d yellow green with neat
light grid cancel. VF, four full margins. Has
1992 Philatelic Foundation Certificate. A
BEAUTY! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00+

4588. Ú 4a, Diagonal BISECT tied by
oval grid cancel on piece which is addr to
Yarmouth. F, some soiling (Cat $6,000 as
a cover) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4589. Ö 5a, BISECT (faulty) tied by oval grid
on cover to Plaister Cove Cape Breton. Has
Baddeck CB 9 De 1859 b/s. The stamp was
clipped off the cover & then repaired back in
place. Good spacefiller of this rare item. Cat
$7,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4590. Ú 6i, One Shilling watermarked with
three clear margins. F, lightly cancelled.
Has 2001 Greene Certificate . . . . 6,000.00

4591. Û 7, Rare unused One Shilling Dull Vi-
olet. VF appearance, but has repaired tear
& has been rebacked. Has 2008 Gratton
Certificate. Cat $35,000 . . . . Est 5,000.00+

4592. Û 8, DIE PROOF on India paper (33 x
36 mm). Fresh colour, VF . . . . Est 350.00+

4593. Û 8, 10-13, Litho FORGERIES all with
curved red ‘SPECIMEN’. Has 2 shades of
#11. F-VF, couple flaws (6) . . . . Est 100.00+

4594. Û 10, VF, HH, part gum. . . . . . . 600.00
4595. ÕÛ 10TCii, 10TCiii, Plate Proof left

margin block on card with red SPECIMEN
overprints. Top stamps type B, bottom stamps
type C. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00+

4596. Û 11, Specialized coll of 9 imperforate
TRADE SAMPLE PROOFS, each in a diff
pastel colour, printed on thin hand wove
paper. All with large margins. VF, 3 with
light ink marks, one with internal flt.
RARELY OFFERED ITEMS (9) Est 700.00+

4597. ÕÛ 11, Left margin imprint block of 15.
F-VF, bit of separation, 13 stamps are NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253.00

4598. ÕÛ 11TCii, PLATE IMPRINT block on
India paper. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4599. Ö 12b, DIAGONAL BISECT with
large margins paying the 5¢ rate, tied
by grid cancel on cover from Sydney CB
22 Oct 1861 to Arichat with clear 22 Oc
1861 b/s. F, central file fold away from
the stamp. A NICE BISECT COVER
MAILED WITHIN THE ISLAND OF CAPE
BRETON. Has 2010 Greene Foundation
Certificate. Cat $1,500. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,500.00+

4601. Û 12Pii, Sheet margin Plate Proof pair
on card. Has full Plate Imprint at bottom. XF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4602. ÕÛ 13P, Plate Proof block on card. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

4603. ÕÛ 13Pi, Left margin SPECIMEN block
of 8 on card. Has Plate Imprint at left. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+
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PRINCE EDWARD IS:
4604. Ú 1, F, slight thin . . . . . . . . . . . . 175.00
4605. Ö 1, Faulty single tied by grid cancels

on cover to Georgetown (rec b/s 11 Dec
1863). VG+, some cover rumpling . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4606. Ö 1, 3, A rare first issue multi-frank-
ing Reg’d cover (with red arched h/s)
addr to Georgetown. On reverse has
Island postmark (Lehr type P7) dated 9
May 1864 & Georgetown 10 May 1864
receiver. VF appearance but both stamps
with flaws. Has 2010 Greene Foundation
Certificate. Ex Carr. Cat $4,000++. See
photo above . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00

4607. Ú 1a, Deep rose, VF, corner creases .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4608. Ú 2, Good spacefiller. . . . . Est 100.00+
4609. Ú 2, VF centering, flts. Cat $1,000 . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4610. Ú 3, Nice perfs & well-centered,
excellent colour. VF, tiny hidden sealed tear
does not detract from this attractive stamp .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

4611. Û 7, Lot of 5 diff reprint DIE PROOFS,
each in a diff colour. VF . . . . . . . . . . . 100.00

4612. Ú 7, XF, lightly cancelled . Est 125.00+

4613. Ú 7c, Diagonal BISECT tied by grid
cancel on piece. This item is accompanied
by a signed letter from New York dealers
Billig & Rich dated 1947, attesting to its au-
thenticity (the piece is also signed by both
Fritz Billig & Fred Rich). VF (Cat $9,000 as
a cover) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

4614. Û 9, Cpl sheet of 30 of the 4 Pence
Black. Incl the “shading” variety at position 7,
the “FOUP” variety at position 19 as well as
other minor varieties such as the constant
“line under Queen’s neck” at position 24, etc.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4615. Ú 15b, Diagonal BISECT tied on piece.
F (Cat $3,000 as a cover) . . . . . Est 250.00+

NEWFOUNDLAND:
4616. Ö 1, Tied on a fake cover from

Carbonear to USA. The stamp is genuine but
the rest has been fabricated. An interesting
reference item. F (Genuine Cat $7,500) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4617. Û 3, Large jumbo margins, excellent
colour. XF, OG. Has 2024 Greene Founda-
tion Certificate . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00+

4618. Ú 3, Full margins, excellent colour,
lightly cancelled, VF. Has 2024 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . . . . 800.00

4619. Û 4, Perkins Bacon PROOF on card
in brown red. Four large margins. Fresh, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4620. Ú 4, Four Pence Scarlet Vermilion.
Excellent colour, neat cancel, VG-F. Cat
$4,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

4621. Ú 4, Four Pence Scarlet Vermilion,
four margins, brilliant rich colour, neat grid
cancel. VF, small corner crease. Has 2010
Philatelic Foundation Certificate . . 7,000.00

4622. ÕÛ 5, Gorgeous mint block with large
margins, brilliant colour, sharp impression.
VF, OG, LH, Has 2014 Greene Foundation
Certificate. One of the few known five pence
blocks of the 1857 issue . . . . Est 1,750.00+

4623. Ú 5, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4624. Û 6, Perkins Bacon Four Pence sheet
margin TRADE SAMPLE PROOF on thick
card in Carmine Red, (without the defacing
scars found on other plates). Huge margins,
XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4625. Ú 6, Six Pence Scarlet Vermilion, rich
colour, neat cancel. F, trivial corner thin.
Cat $3,500 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

4626. Û 7/15, Litho Forgery se-tenant strip of
6 diff Pence issues in orange. VF, NG. A most
interesting reference item . . . . . Est 150.00+

4627. Ú 7, Scarce 6À Pence Scarlet Vermil-
ion, rich colour, lightly cancelled, F, small
thin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,750.00

4628. Û 8, Sheet margin single with large
margins, VF, NH, trivial natural gum bend
does not detract from this nice stamp.
Rarely seen in NH condition . . . . 1,800.00

4629. Ú 8, Eight Pence Scarlet Vermilion. F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4630. Ú 8, Eight Pence Scarlet Vermilion.
Four full margins, vibrant colour. VF, lightly
cancelled. Has guarantee b/s. . . . . . 900.00

4631. Û 9, One Shilling sheet margin Trade
Sample Proof in carmine red on thick card.
Has defaced corners which are found only
on the Perkins Bacon reprint plate. XF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4632. Ú 9, One Shilling Scarlet Vermilion, rich
colour, lightly cancelled. F, small thins . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,500.00

4633. Ú 9, Forgery, large margins, cork cancel,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4634. Ú 9, Sperati forgery, four margins, grid
cancel. Has special Sperati Reproduction h/s
on reverse. VF (Genuine stamp Cat $15,000)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4635. Û 11, Two Pence Orange, rich colour,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4636. Û 11, UR corner single with four full
margins, superb colour, strong impression.
VF, OG, guarantee b/s . . . . . . . . . 1,200.00

4637. Û 11, Two Pence Orange Trade
Sample Proof (defaced state) on thick wove
paper. Large margins, XF . . . . Est 600.00+

4638. Û 11A, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4639. Û 11A, XF, NG. Has 2024 Greene

Foundation Certificate . . . . . . . . . . . . 120.00
4640. Ú 11A, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
4641. Ö 11A, Tied on a fake cover from St.

John’s to New York. The stamp is genuine but
the rest has been fabricated. An interesting
reference item. F (Genuine Cat $2,500) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4642.Ú 11ii, Line Through Bottom “2’s” variety.
F-VF, lightly cancelled . . . . . . . . . . . 625.00

4643. Ú 12, Four Pence Orange, neat grid
cancel, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4644. Û 12A, VF, VLH. . . . . . . . . . . . . 120.00
4645. Ú 12A, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4646. Ú 12Ai, Watermarked, sheet margin
single. XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4647. Û 13, Scarce unused Six Pence
Orange, four margins (tight at UR),
excellent colour, VF, NG. Has 2023 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . . 5,000.00

4648. Ú 13, Six Pence Orange, neatly
cancelled, excellent colour. F. Has 1972
Royal Philatelic Society Certificate . . 800.00

4649. Ú 13, Attractive used Six Pence Or-
ange with four full to extra large margins,
VF, neat grid cancel. Has 2019 Greene
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 1,600.00

4650. Ú 15, Forgery of the One Shilling “tied”
on piece. VF (Genuine stamp Cat $15,000) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4651. Û 17/23, Coll of 6 diff Oneglia Forgeries.
VF, ungummed . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4652. Ú 17/23, Six diff Pence stamp forgeries
all with fake ‘CANCELLED’. Each stamp with
full margins, VF . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4653. Û 17/23, Cpl imperf ONEGLIA Pence
forgery sheet of 36 in red brown. Has se-
tenant values from 2d-1Sh with gutter in the
middle, on watermarked paper. VF, NH.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4654. Û 18, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4655. Ú 18, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4656. Û 19, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4657. Û 19, Pair. VF . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4658. Ú 19, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4659. Ú 19, XF. A beauty! . . . . . . . . . 100.00+
4660. Û 19a, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4661. Ú 19a, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
4662. Û 19b, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

4663. ÕÛ 19b, Lovely margin block of the
5 Pence Chocolate Brown. Full margins,
crisp colour, fresh, VF, NH . . . . . . 1,280.00

4664. Ú 19b, Chocolate Brown. VF . . . 200.00
4665. Ú 20ii, Watermarked, VF . . . . . . 200.00
4666. Û 21, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4667. Û 23, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
4668. Ú 23, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
4669. Ú 23a, One Shilling BISECT tied on

piece. Has Placentia 27 Feb 1863 CDS along-
side. This stamp did not originate on the piece
but is still a most interesting reference item.
F. Has 2016 Greene Foundation Certificate
(Genuine on cover Cat $20,000)Est 250.00+

4670. Û 24, MISPERF showing a portion of the
adjoining stamp at top. VG-F, NG Est 50.00+

4671. Ú 25, Nice cork cancels. F. Has 1973
Philatelic Foundation Certificate. . . . . 400.00

4672. Û 27P, Proof on India Paper. F . . 75.00
4673. ÕÛ 27P, Plate Proof block with cpl

PLATE IMPRINT in right margin, on India
Paper. VF. A CHOICE ITEM . . . . . . 300.00+

4674. ÕÛ 28, Pretty bottom margin block of
6. F-VF, 5 stamps NH. A nice multiple . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,180.00

4675. Û 28Pi, Plate Proof on card. VF 100.00

4600. ÕÛ 12Pi, Lower Plate Proof SPECIMEN block of 12 on card. Has two Plate Imprints in
the margin. VF. A PRETTY SHOWPIECE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00+

NOVA SCOTIA Continued

LOT 4606

LOT 4676

LOT 4693
78



79



4676. Ö 29, 81-2, Tied by St. John’s 26
Mar 1900 oval cancels on QV 3¢ postal
stationery envelope sent Reg’d to
Kenzingen, Germany (rec 15 Ap 1900
b/s). Has violet registry h/s, red London
transit cancel. VF. A BEAUTIFUL LOOK-
ING COVER! See photo on Page 78 . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4677. Û 30, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4678. ÕÚ 31, Scarce used block of 6 with

neat grid cancels. F. A rarely seen large
multiple . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4679. Û 31P, Bottom margin Plate Proof
Imprint strip of 3, on card. XF . . Est 150.00+

4680. Û 32, Well centered, VF, HH. . . 140.00
4681. Ú 32A, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4682. ÕÛ 32TCiii, Plate Proof block on card.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
4683. Û 32TCix, Imperf Plate Proof in black,

on card. VF, minor bit of toning . . . . . 150.00
4684. Û 33, Fresh, F, NG . . . . . . . . . . 250.00
4685. ÕÛ 33P, Plate Proof block on card.

Deep rich colour, VF . . . . . . . . . . . . . 360.00
4686. Û 34, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4687. Ú 34-5, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
4688. Ú 37, 39 (4), 40 (6), Selected lot of

rouletted issues. All well centered with full to
large margins. VF. . . . . . . . . . . . . . . . 270.00

4689. Ú 38, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4690. Ö 39, Grid cancelled on blue cover to

Burgeo. Has illustrated oval crest on back
flap for Gruchy, Renouf & Clement in JERSEY
& NEWFOUNDLAND. This cover is from the
Capt Seeleur correspondence. VG-F, slight
age stains on stamp . . . . . . . . . Est 125.00+

4691. Û 40, F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
4692. ÕÛ 41, Right margin Plate Block with

full INSCRIPTION. Nice centering, excellent
colour, F-VF, large part OG . . . . . . . . 500.00

4693. Ö 41-2, 44-5, 61, 75 (Pair), 79-80,
Neatly tied by St. John’s 4 Nov 1899
Reg’d oval cancels on local “Krippner”
cover. Write-up accompanies & the previ-
ous owner Peter Motson felt this was
possibly a unique postally used franking.
F-VF. See photo on Page 78 Est 500.00+

4694. Û 43, Bottom margin strip of 4 with FULL
PLATE IMPRINT. F, NG, a few reinforced
perfs (Cat $1,250 as a Plate Block) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4695. Û 44, Right margin vert pair with full
PLATE IMPRINT in selvedge. Beautifully
centered, VF, NH, couple trivial natural gum
skips . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00+

4696. Û 48, Interesting stamp showing
BROKEN FRAMELINES & AN INK SMUDGE.
Fresh, VF, LH. A nice item for the specialist
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4697. Ö 48, 60 (2), Tied by grid cancels on
Reg’d cover from St. John’s 10 Dec 1894
to Simcoe Ont. Numerous b/s’s incl 2 diff
Canadian RPO’s. F . . . . . . . . . . Est 150.00+

4698. Ö 48b (2), 80, All tied by oval St.
John’s 25 Feb 1901 cancels on remarkable
Reg’d 2¢ orange UPU Postal Stationery
card addr to Germany. A superb & visually
striking card! VF . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4699. Ú 49, Oversized jumbo stamp with a
MAJOR MISPERF. F. . . . . . . . . . Est 60.00+

4700. Ö 54, Tied on cross border cover from
St. John’s Central 19 Jan, 1891 to Melrose
Mass. Has circular “ADVERTISED” & 1¢ USA
Postage Due tied by pen cancel. VG-F, centre
fold, missing part of back flap . . Est 150.00+

4701. Ö 54, 5¢ Seal on cover from St.
John’s 12 Oct 1891 (b/s) addr to Pictou
Nova Scotia (b/s). The cover has been
redirected to Lower Cariboo River, Pictou
Co. & 3¢ Canada Sm Queen added. F.
See photo above . . . . . . . . . Est 250.00+

4702. Û 55, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
4703. Ö 55, Tied by grid cancel on cover from

St. John’s 5 Oct 1898 to SWITZERLAND (rec
b/s). F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4704. Ö 58 (2), Tied on uprated 1¢ Postal
Stationery card from Burin 1897 to London
England. Has red Liverpool Ship transit
cancel. F, small stain on face. . Est 150.00+

4705. Ö 58, 62, 78, Tied by St. John’s 26 Nov
1898 CDS’s on cover to Halifax NS (rec b/s).
The cover is addr to famous early Canadian
stamp dealer CAPT HENRY HECHLER. F,
a bit reduced, backside of cover is soiled . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+

4706. Û 59i, LINE THROUGH “CE” of
“CENTS”, VF, HH. . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

4707. Û 60, 60a, 60d, Three diff shades. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00

4708. Û 60e, Vert mint pair IMPERFORATE
BETWEEN, exceptional colour. F-VF, OG.
Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

4709. Û 61-74, Cpl Discovery of Newfound-
land set each with diagonal “SPECIMEN”
overprint in red. Fresh, F-VF, NH 1,500.00+

4710. Û 61P-74P, Cpl Cabot set of imperf
Plate Proofs mostly on card. Fresh colours,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 775.00

4711. Ö 64, 80, 82-3, Nice mixed franking tied
on Reg’d cover from St. John’s 25 Oct, 1905
to California. Has Bank of Montreal, St. John’s
corner card. F, roughly opened at top. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4712. Û 76i, Narrow Spacing variety, F, LH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4713. ÕÛ 78, LL sheet corner block of 12
showing a spectacular PLATE CRACK IN
THE SELVEDGE. Has partial guide arrow
at LL. Fresh, F-VF, 11 stamps are NH. A nice
lot for the specialist . . . . . . . . . . Est 250.00+

4714. Û 78-85, F-VF, most NH . . . . . . 228.00
4715. Û 78-86, Also 80a, VF, a few HH 342.00
4716. Û 61-74, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 362.00
4717. Ú 61-74, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 204.00
4718. Ú 72, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4719. Û 72P, Imperf Plate Proof. VF. . . 50.00
4720. Ú 73, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
4721. Û 76i, Misplaced surcharge. F, OG, light

crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4722. Ö 78 (Pair), 80, 82-3, Nice Royal
Family franking paying 7¢ rate, tied by
grid cancels on Reg’d cover from St.
John’s 19 Mr 1902 to NEW WESTMIN-
STER BR. COLUMBIA. Has Montreal
barred circle forerunner & C&V RPO BC
transit cancels on reverse. VF, some triv-
ial toning. AN EYE-CATCHING COVER.
See photo above . . . . . . . . . Est 350.00+

4723. Û 78-85, F-VF (81 & 83 NH) . . . 199.00

4724. Ö 78/85, Five diff stamps neatly tied
by St. John’s 23 Sept 1899 CDS’s on an
elaborate Krippner HAND PAINTED patri-
otic Reg’d cover. Has “Our Royal Family”
caption. Addr to Regina Assiniboia (scarce
destination) with clear 30 Sept 1899 rec
b/s. The stamps depict 5 diff members
of the Royal Family. VF. A CHOICE
COVER! See photo above . . Est 600.00+

4725. Ö 78, 82-3, 85, Along with Canada
#21, Neatly tied by grid cancels on an
elaborate Krippner HAND PAINTED PA-
TRIOTIC REG’D COVER from St. John’s
21 May 1901. Has “OUR ROYAL FAM-
ILY” caption & painted registry label. Addr
locally with same day receiver on back.
VF. See photo on Page 81 . . Est 600.00+

4726. ÕÛ 78P, Plate Proof block on card. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4727. ÕÛ 80, LR margin block of 14 of 1¢ QV
green with red “SPECIMEN” overprints & se-
curity punches. VF, slight selvedge creases,
stamps are NH. A NICE SHOWPIECE . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4728. Ö 80 (Pair), Tied by St. John’s 20 June
1937 cancel on cach cover commemorating
100th Anniversary of QV Ascension to
Throne. Depicts the Queen’s portrait. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4729. ÕÛ 80b, Fresh sheet margin block
IMPERF HORIZ. Very scarce especially in
a block. F-VF, top stamps are NH . 750.00+

4730. Ö 81, Tied by St. John’s 21 May, 1902
CDS on cover to Dublin Ireland. On reverse
has H&K PACKET 29 My ‘02 h/s. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4731. Ö 86, Tied by Spaniards Bay 7 Fe, 1902
split-ring cancel on cover to Dublin, Ireland. F,
minor soiling. Scarce franking . . . Est 90.00+

4732. ÕÛ 87 (3), 87xii, “NFW” variety in block
with 3 normal. VF, 1 normal stamp H, others
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 264.00

4733. ÕÛ 87, 87ix, 87xii, 87xiv, Margin block.
VF, 2 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . 365.00

4734. Û 87d, Nicely centered vertical pair
IMPERF HORIZ. Fresh, VF, top stamp LH,
bottom stamp NH . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4735. Û 87ix, “JAMRS” variety in vert pair
with normal. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 219.00

4736. Û 87ix, 87xii, Well centred pair with the
‘NFW’ & ‘JAMRS’ varieties. VF. Has Stolow
guarantee b/s. A pretty item. . . . . . . 145.00+

4737. Û 87xii, “NFW” variety, perf 12 x 11.
A huge jumbo with “boardwalk” margins. XF,
NH, minute internal gum wrinkle does not
detract from this outstanding stamp. 225.00+

4738. Û 88a, Red dot in left scroll & red dot in
right circle. VF. Interesting varieties Est 60.00+

4739. Û 90, Imperf Plate Proof pair on thick
gummed paper. VF, LH . . . . . . . . . . . 250.00

4740. Û 95, Horiz IMPERF PLATE PROOF
pair, VF, OG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4741. Ú 95, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00
4742. Û 96, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

4743. Û 96, Set of 4 diff imperf Plate Proof
singles each in a diff colour. Fresh, VF, NH.
Cat $750 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4744. Ú 97, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67.00

4745. Û 98a, Imperf pair, excellent margins,
some natural printing offset on face. VF, un-
gummed . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4746. Û 99, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00

4747. Û 99a, Fresh Imperf Pair, VF, NH,
trace of very minor TS at bottom . . . 600.00

4748. Û 100, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4749. Û 102, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
4750. Û 103, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00

4751. Û 104-14; Also 110a, Royal Family set.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 476.00

4752. Û 104P-14P, Cpl set of imperf Plate
Proofs of the 1911 Royal Family set in black.
Each proof is individually “encased” within
large white cards (2.5x3 inches) for presenta-
tion purposes (privately done). Fresh, VF.
The only set that we have seen in this format
(11 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4753. Û 104P-14P, Cpl Royal Family set of
imperforate Plate Proofs in black on card.
Most are in pairs, others are in singles. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,318.00

4754. Û 109P, Imperf Plate Proof in black on
card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4755. Û 110, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
4756. Ú 110, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4757. Û 111i, MAJOR MISPERF (in the top

band above the word “Newfoundland”). VF.
Scarce & unpriced as yet in Unitrade . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4758. Û 111P, Imperf Plate Proof in black on
card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4759. Ú 114, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
4760. Û 115-26, Caribou set. F-VF . . . 287.00

4761. Ö 126/148, Seven stamps tied by
Harbor Grace 9 Oct 1930 CDS’s on scarce
COLOMBIA TRANS-ATLANTIC FLIGHT
cover, addr to London England (13 Oct
1930) rec cancel). Has violet “Returned to
Sender” h/s. The cover is accompanied by a
signed letter dated 6 July, 1932 from Capt J.
Erroll Boyd (who was the pilot of the Colum-
bia flight) & mentioning this cover. F, centre
fold. A RARELY OFFERED COLUMBIA
FLIGHT COVER . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4762. Û 131-44, Cpl Pictorial set. F-VF, VLH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203.00

4763. Û 131b, Imperf Pair, large margins, XF,
ungummed as issued . . . . . . . . . . . . 250.00

4764. Û 133, Imperf TRIAL COLOUR DIE
PROOF in violet, large margins. VF. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4765. Ö 145, Tied to a scarce wrapper with
illustrated imprint from Rev. Butler, St.
Georges, Nfld. Originally containing Catalogue
of Newfoundland stamps. Addr to USA paying
1¢ rate. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4766. ÕÛ 160, 160iii, Full pane of 25 showing
“C” of CENTS below “T” of THREE variety at
positions 1, 15 & 23. Well centered, fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 564.00+

4767. ÕÛ 160, 160iii, Block of 15 showing two
“C” of Cents below “T” of THREE varieties
(pos 15, 23). Well centered, VF, NH . 356.00

4768. Û 163b, Vert pair IMPERF BETWEEN.
Fresh, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 405.00

NEWFOUNDLAND Continued
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4769. Û 166a, Sheet margin IMPERF PAIR,
rich colour, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 480.00

4770. Û 180-2, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 185.00

4771. Û 183c, Vert pair IMPERF between.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

4772. Û 184c, Imperf Pair, VF, NH, natural
gum bend . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

4773. ÕÛ 186c, Sheet margin IMPERF
BLOCK. Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . 180.00

4774. Û 186iii, UL corner margin pair with
Plate Number “4" imprint. VF, ungummed as
issued. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00

4775. Û 189a, Marginal Imperf Pair. VF, NH,
natural gum bends . . . . . . . . . . . . . . . 112.00

4776. Û 189a, Imperf Pair, VF, NH . . . 112.00
4777. ÕÛ 189a, Imperf block, fresh, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
4778. ÕÛ 191a, Margin block. VF, NH 120.00
4779. ÕÛ 191b, UR corner imperf block. VF,

NH, natural gum bends, a bit of age spotting
on gum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4780. ÕÛ 191d, Die 1, Imperf block. VF, top
pair LH, lower NH. . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4781. ÕÛ 193a, Sheet margin Imperf block
with rich colour & large margins. VF, NH,
natural gum skips . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4782. Û 195P, Plate Proof pair in black on
stout paper. VF . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4783. Û 196, Nice wholesale of 40 stamps.
Fresh, F-VF, NH. Cat $188 . . . . . Est 40.00+

4784. Û 198, Scarce large DIE PROOF of
the 30¢ FISHING Fleet (87 x 63 mm) in col-
our of issue, on white wove unwatermarked
paper. Has cpl die sinkage & penciled
notations “4-8-31" & ”as sent" at bottom. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

4785. Û 199, Imperf Proof pair in colour of is-
sue on unwatermarked paper. VF Est 200.00+

4786. Û 208, Facsimile DIE PROOF in dark
blue on thick paper. F, a few creases.
Interesting reference item for the specialist .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4787. ÕÛ 212-20, Blocks F-VF, NH, usual
couple natural bends . . . . . . . . . . . . . 434.00

4788. Û 212-25, F-VF . . . . . . . . . . . . . 165.00
4789. Û 212-25, Gilbert set. F-VF, some NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

4790. ÕÛ 222-5, Gilbert High Value Blocks.
F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 643.00

4791. Ö 222, 225, Separate FDC’s from St.
John’s 3 Aug 1933. F. . . . . . . . . . Est 50.00+

4792. Û 224a, Imperf Pair, Fresh, VF, NH.
A CHOICE PAIR . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

4793. ÕÛ 226-9, Silver Jubilee set in blocks.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136.00

4794. Ö 226-9, SILVER JUBILEE set neatly
tied by St. John’s 13 Nov, 1935 red CDS on
Reg’d Cover to New York. VF . . . Est 35.00+

4795. ÕÛ 233, Block with all stamps showing
a partial double printing effect. It is particularly
noticeable on the lettering & the date. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NSSC 240.00

4796. Û 233-43, F-VF, NH . . . . . . . . . . 81.00
4797. Ö 233-43, Cpl long KGVI Coronation

set on Reg’d cover to England. Each stamp
with a light Sandy Point 26 Aug 1937 split-ring
cancel. Has RPO b/s. VF . . . . . . Est 60.00+

4798. Û 233P-43P, Cpl set of 1937 Corona-
tion imperforate black proofs. The 1¢ is on
bookend paper, the others on stout wove.
The 3¢ & 7¢ show nice over-inking errors.
All with four margins, VF . . . . . Est 500.00+

4799. Û 233i, 238v, ‘Fish Hook’ & ‘Male Dog’
varieties. F, latter NH . . . . . . . . . . . . . 67.50+

4800. ÕÛ 235, 235i, Block with the LR stamp
having the MAJOR RE-ENTRY (Pos 38).
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

4801. ÕÛ 240, Mint block of 50 of the 20¢
KGVI Coronation. Fresh, F-VF, NH . . 412.00

4802. Û 241, Mint wholesale lot of 60 of KGVI
Coronation 24¢. F-VF, NH . . . . . . . . . 495.00

4803. Û 242i, Major RE-ENTRY at LL
frameline. Listed in Unitrade but unpriced
attesting to its scarcity. F-VF, LH Est 80.00+

4805. Û 245-7, Imperf Proof pairs all on
security “moire” lined paper. VF (#245 one
tiny stain) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4806. Û 247, Imperf PROGRESSIVE
PROOF PAIR on thick bookend paper. Has
an unusual blurred print impression creating
a double effect in places. VF. Interesting
item! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4807. Ö 247, Tied by St. John’s 17 Oct, 1940
“EAT MORE NEWFOUNDLAND FISH” slogan
cancel on illustrated advertising cover depict-
ing a large Kingfisher Rubber Boot. Addr to
Milltown. VF, small edge tear . . . Est 60.00+

4808. Û 251i, “CENTL” variety. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4809. Û 253a, Choice Imperf Pair with full
pristine original gum. XF, NH . . . . . 300.00+

4810. Ö 257, Tied by St. John’s Sept 1940
slogan cancel on cover with F.M. O’Leary Ltd
corner card. On reverse has illustrated adver-
tising for TEN TEST Roofing & Wall Board.
Addr to Bishop’s Falls. F . . . . . . . Est 35.00+

4811. Û 261, COMPLETE OFFSET on re-
verse. F-VF, NH . . . . . . . . . . . NSSC 190.00

4812. ÕÛ 262ii, Sheet margin IMPERF block
with large & small size security punches. Has
some printer’s tape on reverse. VF . . 300.00

4813. Ö 263, Horiz pair tied by St. John’s
13 Feb, 1947 on Formular envelope paying
Reg’d Airmail rate to USA. F . . . . Est 65.00+

4814. ÕÛ 267i, Gutter block. VF, bottom pair
is NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62.00

4815. ÕÛ 267i, Gutter Block. VF, NH . 75.00
4816. Ö 267i, GUTTER PAIR tied by Gander

15 Mar 1947 CDS’s on FFC to KARACHI
INDIA (rec b/s). VF . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4817. Û 269a, Imperf pair. Fresh, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4818. ÕÛ 270iii, Imperf block with central
security punch. VF, NH . . . . . . . . . . . 450.00

4819. Û BK3, Cpl Booklet. F . . . . . . . 900.00

4820. Û C1, Fake overprint of the Hawker
Airmail. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4821. Ú C1, Two diff Hawker Airmail forgeries,
each in a diff shade. F. Good reference lot
(Genuine Cat $35,000) . . . . . . . Est 150.00+

4822. Û C2, VF, small thin. Cat $300. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4823. Û C2, Fresh, VF, NH. Has 2022
Gratton Certificate. Nice! . . . . . . . . . 600.00

4824. Û C2, C2a, Pair showing the two over-
print types. Fresh, rich colour, VF . 650.00+

4825. Ú C2a, Without Comma after “POST”
variety. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

4826. Û C2, C2a, C2b, C2c, C2ii, Complete
coll of 5 diff Alcock & Brown Flight Airmails,
each showing a diff overprint variation.
Fresh, VF, C2ii is NH, rest LH. A RARELY
OFFERED SPECIALIZED GROUP . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,250.00

4827. Ú C2b, VF, light cancel . . . . . . . 650.00

4828. Û C2ii, Small Comma after “POST”
variety. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

4829. Ö C3, VF single tied by St. John’s East
21 Nov 1921 CDS on cover to Halifax. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4831. Ö C3b, Tied by St. John’s 21 Nov 1921
cancel on Airmail cover to Montreal. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4832. Û C3d, C3f, Horiz positional pair with
two diff overprint varieties. Fresh, VF, OG .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,050.00

4833. Ú C3f, VF single neatly tied by St.
John’s 25 Nov 1921 machine cancel. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4834. Ö C3f, NARROW SPACING of Air
Mail, tied by St. John’s 21 No 1921 machine
cancel on cover to Montreal. Has Halifax 4
Feb 1922 b/s plus Montreal 28 Feb & Ottawa
DEAD LETTER OFFICE 3 March. Stamp VF,
cover F with centre fold not affecting the
stamp. Cat $500 . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4835. Ö C3h, Airmail overprint with 1.5 mm
spacing & period after “1921", tied by St.
John’s 21 Nov, 1921 cancel. Addressed
to Mr. O’Connell, GPO, Halifax. F . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4836. Ö C3h, Tied by St. John’s 23 Nov 1921
machine cancel on cover to Newark NJ. Has
Halifax 4 Feb, 1922 slogan b/s. Scarce over-
print type. F. Cat $400. . . . . . . . Est 250.00+

4837. Ö C3j, VF single tied by neat St.
John’s 26 Nov 1921 cancel on airmail
cover to Halifax (rec b/s 4 Feb 1922).
VF, Sanabria guarantee b/s. Has 2022
Gratton Certificate. A CHOICE COVER
WITH A SCARCE OVERPRINT SET-
TING. Cat $700. See photo above . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4838. Ö C6 (2), Tied on cach FFC St. John’s
to St. Anthony 29 Jan 1931. VF . Est 65.00+

4839. Û C6-8, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 206.00

4840. Û C6-8, Cpl set of 3 diff imperforate
PROOFS in black on bond paper. All with
large margins, VF. Only 100 sets exist . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4841. Û C7, Large DIE PROOF in colour
of issue (93 x 65 mm) on white wove
unwatermarked paper, showing die sinkage
& engraver’s guideline at top. VF. . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

4842. ÕÛ C7, Block, Fresh, VF, NH . 360.00
4843. Û C8, VF, NH, slight natural gum bend

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
4844. ÕÛ C9, Well centered block, VF,

2 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4845. ÕÚ C9, Used block, VF . . . Est 50.00+
4846. Ú C11, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4847. Û C12, $1.50 DO-X, remarkably fresh,
lovely centering. VF, NH. . . . . . . . . . 800.00

4848. Û C12, Scarce $1.50 DO-X, perfectly
centered with large margins, pristine fresh
colour, XF, NH. Has 2007 Greene Founda-
tion Certificate. Ex Lanza. An outstanding
example . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00+

4849. Ú C12, $1.50 DO-X tied on piece by
St. John’s 19 May 1932 FIRST DAY slogan
cancel. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4850. Ö C12, Well centred $1.50 DO-X tied
by St. John’s 19 May 1932 slogan cancel
on airmail flight cover to Glasgow Scotland.
F, centre fold (not affecting stamp) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4851. Ö C12, VF $1.50 Do-X tied by St.
John’s 19 May 1932 slogan FD Cancel
on airmail cover addr to England & return.
F. See photo above. . . . . . . . Est 400.00+
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4804. Û 243b, UL corner margin IMPERF PAIR of the 48¢ KGVI 1937 Coronation issue with gum.
Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .800.00

4830. Û C3, C3b, C3d, C3f, C3h, C3j, Specialized coll of 6 diff overprint variations. Fresh rich
colours, VF, most LH, one with Stolow guarantee b/s. A SCARCE & RARELY OFFERED
GROUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2,450.00
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4852. ÕÛ C13, Block. F-VF, 1 stamp, VLH,
others NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.50

4853. Û C13-7, Cpl Labrador Airmail set. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260.00

4854. Û C13a, Imperf pair, fresh, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.00

4855. ÕÛ C14, Block. F+, NH . . . . . . . 99.00

4856. Û C14a, UL corner margin pair,
huge margins, fresh rich colour. XF, NH.
A CHOICE PAIR. . . . . . . . . . . . . . . 400.00+

4857. Û C14ii, Imperforate pair, excellent
margins, VF, LH. Has Kessler guarantee b/s’s.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

4858. Û C16, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4859. Ö C16, Tied by St. John’s 17 July 1933

CDS on cach FFC Seven Islands - Wabush -
Katsao. F, some minor TS. . . . . . Est 70.00+

4860. Û C17, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00

4861. ÕÛ C17, UR Corner Block. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 595.00

4862. Ö EN2/W3, Interesting QV-KGV coll of
9 diff unused Postal Stationery cards, bands,
etc. F-VF. Cat $105 . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4863. Û J1-6, Also J1a, J3a-4a, F-VF. . 80.00
4864. Û J1-7, Also J1a-4a, VF . . . . . . 133.00
4865. Ú NFR2, F-VF, tiny tear . . . . . . . 110.00
4866. Ú NFR14, KE $50 Inland Revenue. F-VF,

small flt at bottom. Cat $650 . . . . Est 90.00+
4867. Û NFR41, F-VF, NH . . . . . . . . . . 67.50
4868. ÕÛ NFR46a-48a, Caribou Revenue

sheet margin GUTTER PAIR strips of 10.
Fresh, F-VF, NH (15 Gutter pairs with 30
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 343.00

4869. Ú NFR52, Horiz strip of 3 of the $5
Caribou. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

4870. Û NFR53, Sheet margin single of the
$20 Caribou with “2" Plate Imprint. VF, NH.
Nice! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00+

4871. Û NFW2-3, VF, NH (NFW2 trivial touch
of soiling) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4872. Û NFW3, VF, NH. . . . . . . . . . . . 50.00+
4873. ÕÛ NFW3, Block. VF, NH . . . . 200.00
4874. Û NLW1-5, Five diff Newf’d & Labrador

Conservation Fund Wildlife Stamps in book-
lets, from 1994-8. VF, NH . . . . . . . . . 122.00

4875. Û OX1ii, Officially Sealed imperf Plate
Proof on card. VF. . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4876. Û OX1iii, Officially Sealed with
“SPECIMEN” overprint. F-VF, NH . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,125.00

4877. Ö P4, QV 2¢ Postal Stationery card used
from St. John’s 5 Jy 1892 to Breslau Germany
(rec cancel). Has London transit cancel. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4878. Ö URF1, URF3, Two diff Formular Reg-
istered envelopes with stamps added paying
Airmail Reg’d rate from St. John’s Mar-Nov
1943 CDS’s to Niagara Falls, Ont & Victoria,
BC accordingly. F, some creasing . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4879. Ö Webb #EN1, QV 3¢ postal stationery
envelope with Brigus 27 July 1898 split-ring
cancel to St. John’s. Has C.B. RAILWAY
T.P.O. / NEWF’D (RF 370) transit backstamp.
F. Cat $225+ . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4880. Û The 1932 WAYZATA $1 Airmail. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00

CANADA
COVERS

STAMPLESS COVERS

4881. Ö Stampless 1794 folded letter from
Machiche (Yamachiche) to Quebec with
s/l “THREE RIVERS” & “WAY” handstamps.
THIS IS THE EARLIEST RECORDED
“WAY” MARKING FROM THREE RIVERS.
Interesting lengthy letter (in English) in
clear handwriting concerns acquisition of
lands, etc. F. Ex Wellburn, Sanderson . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4882. Ö Stampless 1802 folded letter to
Quebec with scarce straightline b/s “THREE
RIVERS/15 Nov 1802". Has been rated ”9"
in red on the face. VG+, some docketing &
soiling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4883. Ö Stampless cover rated ‘9’ with 2-line
“MONTREAL 22 Nov 1802" straightline b/s
addr to Quebec. Scarce cancel from the
FIRST YEAR OF USAGE. F . . . Est 125.00+

4884. Ö Stampless cover circa 1820 to Mon-
treal m/s rated “9d” collect. Has s/l “PERTH”
on reverse (which was used between 1820-9).
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4885. Ö Stampless folded letter with VF strike
of red CHIPPIVA (spelling error) with m/s date
25 July, 1836. Rated “7" & addr to Ancaster.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4886. Ö Stampless 1841 folded letter with
red CHIPPAWA (corrected state) with m/s 20
Oct 41 rated ‘11’ to Kingston. VF, file fold. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4887. Ö Stampless entire from Raleigh UC 15
Mr 1843 to Toronto with “PAID 11". Inside has
an elaborate 4-page printed INDENTURE le-
gal agreement (with illustration of the Canada
Company Arms) between THE CANADA
COMPANY & John Gray of Dover Township
in Kent County. This is a TURNED COVER.
The Canada Company was a chartered British
land development company in the 19th & 20th
Century. It held huge tracts of land in South-
western Ontario & aided in colonization.
Write-up on the cover accompanies. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4888. Ö Stampless entire from Berthier LC 8
My, 1843 to Montreal. Has two MONEY-
LETTER straight line h/s’s (one applied in
Montreal) & M/S “MONEY LETTER”. Rated
‘9’. Letter inside related to a £30 note. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+

4889. Ö Stampless folded letter from Quebec
1843 to Montreal. Has red STEAMBOAT
LETTER Q 16 Oct, 1843 (date in m/s) oval
red h/s. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4890. Ö Stampless MONEY LETTER from
Toronto 5 Dec 1844 to Montreal. Has m/s
“CASH”, s/l “TOO LATE”, various rate marks.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4891. Ö Stampless cover with red
STEAMBOAT LETTER MONTREAL 17 Jy,
1847 to Quebec, rated “9". F . . . . Est 75.00+

4892. Ö Stampless folded letter with
STEAMBOAT-LETTER QUEBEC 7 Sp, 1850
cancel in red, addr to Montreal (rec b/s). F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4893. Ö Stampless Trans-Atlantic cover from
Quebec 20 Dec, 1850 to Lidbury England (rec
b/s) rated “À” & “¼”. Has QUEBEC CROWN
CIRCLE. F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4894. Ö Stampless folded MONEY LETTER
with St. Vincent, UC 9 Jan 1852 double split-
ring cancel (m/s indicia) to G. Snider, Crown
Lands Agent at Proton. Has red “M” & “3"
m/s, ”PAID" h/s’s; 2 “MONEY LETTER” h/s’s
in black & in red; & “Missent to Nottawasaga”
m/s with red Nottawasaga UC b/s. Has Barrie
& Toronto transits. F, some edge wear. A
great cover! . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4895. Ö Stampless cover with VF strike of
STEAMBOAT-LETTER QUEBEC 1 Sp,
1853 in black, addr to Montreal (rec b/s). VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4896. Ö Stampless Trans-Atlantic entire
from Toronto 24 Sp 1853 to Wolverhampton
England (rec b/s). Rated À Stg & ¼ Cy in
m/s. Has nice red PACKET LETTER PAID
LIVERPOOL tombstone cancel in red.
Likely carried on the Cunard ship ‘Niagara’.
Letter inside concerns legacy matters. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4897. Ö Stampless 1857 cover from Toronto to
London UC rated “3". Has red ”ADVERTISED
& NOT CALLED FOR". F. Ex Steinhart . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4898. Ö Stampless cover from J.A. & H.
MATHEWSON GROCERS with lovely
CAMEO ADVERTISING corner card from
Montreal 12 Mr 1858 to Kingsville CW. Has
b/s’s of Chatham, Amherstburg & Kingsville.
F, corner flt. Ex Firby . . . . . . . . Est 250.00+

4899. Ö Stampless 1858 folded letter from
Quebec to Montreal (rec b/s) rated large ‘3’
with “WAY” handstamp. VF . . . . . Est 50.00+

4900. Ö Stampless 1860 FREE cover with
red LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA
crowned shield, addr to Port Burwell CW
(rec b/s). Has GWR West RPO b/s. The
cover is signed by LEONIDAS BURWELL
who was the MP for East Elgin in the
Legislative Assembly (from 1857-66).
Details on this interesting cover accompany.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4901. Ö Stampless “MONTREAL
TELEGRAPH Co.” cover with red embossed
illustrated (Type Vb) corner card & matching
telegram enclosure 18 Nov 1861 from St.
Catharines, CW to Hamilton, CW. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4902. Ö Stampless “MONTREAL
TELEGRAPH Co.” envelope 1862 with
red embossed illustrated (Type Vb) corner
card & matching telegram enclosure dated
Bowmanville, CW to Whitby, CW. F, small
edge tear. Attractive . . . . . . . . . . Est 80.00+

4903. Ö Stampless cover with Ottawa, CW 23
Mar 1867 cancel & “7" hammer rate to Fonthill,
CW. Has a variety of b/s’s incl red Port Robin-
son & Fonthill CW split-ring cancels & faint
RPO strike. F-VF. An interesting cover close
to Confederation . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4904. Ö Stampless “MONTREAL
TELEGRAPH Co.” brown illustrated (Type
VId) cover circa 1867 to A.L. Russell, Crown
Lands. F+, slightly reduced . . . . . Est 50.00+

4905. Ö Stampless cover with pink HOUSE
OF ASSEMBLY ONTARIO cancel from To-
ronto 17 Jan 1872, addr to Ottawa. Has ‘PAID
3’ h/s. Endorsed by WILLIAM T. HODGINS
MPP & has original letter signed by him.
Write-up on Hodgins accompanies. VF. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4906. Ö Stampless cover with a superb strike
of TREASURER PROVINCE OF ONTARIO
4 June 1873 crown cancel in blue, addr to
Goderich Ont (rec b/s). Has red ‘PAID 3’ h/s.
Still has the original enclosure - an official
signed receipt from Treasury Dept for
Licenses for $178.60. F. . . . . . . . Est 85.00+

4907. Ö Stampless “MONTREAL
TELEGRAPH Co.” lilac illustrated Type
VIIIa with “CHARGES PAID” corner card to
Berlin Ont 7 Nov 1874. F. . . . . . . Est 50.00+

4908. Ö Stampless cover from Brigden Ont
(Lambton Country) 3 Feb 1875 to Lynville
Ont. Has “PAID 3" h/s. Still has original
family letter inside. F, no back flap . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4909. Ö Stampless official MOURNING cover
with Ottawa 6 Dec 1881 CDS to London, Ont.
Has matching enclosure with “THE MINISTER
OF MILITIA & DEFENCE / OTTAWA” head-
ing. F, small edge tear. . . . . . . . . Est 40.00+

4910. Ö Stampless illustrated advertising
cover for Montreal Telegraph Co. depicting
arm & lightning bolts with enclosed Telegram
(with Canada Crest illustrated heading - “The
Montreal & Dominion Telegraph Companies”).
Dated Millbank, Ont 29 May 1882 to Berlin,
Ont. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4911. Ö Stampless cover with partial HOUSE
OF COMMONS CANADA FREE 12 May 1882
cancel (#HC12) addr to Stanstead Quebec.
Signed “C.C.C. MP” (Charles C. Colby M.P.,
Liberal Conservative in 5th Parliament - his
picture & details of service accompany). F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4912. Ö Stampless illustrated advertising
cover for Montreal Telegraph Co. depicting
arm & lightning bolts with enclosed Telegram
(with Canada crest illustrated heading - “The
Montreal & Dominion Telegraph Companies”).
Dated Brantford, Ont 2 Nov 1882 to Deans,
Ont. F, flap flt. Scarce destination (now a
ghost town) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4913. Ö Stampless OHMS cover with lovely
Kingston / Canada 27 Aug 1895 squared
circle cancel & “FREE” h/s; cross border to
Watertown, NY. F, missing back flap . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4914. Ö Two folded stampless Official part
printed receipt covers from Post Office Dept
Savings Bank. Each with W.H. Griffin,
Deputy Postmaster General corner cards;
Ottawa June / July 1888 CDS cancels;
Addressed to Waubaushene, Ont. F (2) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4915. Ö Stampless cover with SENATE
CANADA FREE 18 Mr 1898 cancel (#SC6a).
In purple from Ottawa 18 Mr 1898, addressed
locally. Has red crowned THE SENATE
CANADA imprint on back flap & signed by
Senator JAMES R. GOWAN (write-up on him
accompanies). VF . . . . . . . . . . . Est 125.00+

PENCE/CENTS/
LARGE QUEENS

4916. Ö 4, VF four margin single tied by To-
ronto CDS & target cancels on folded cover to
the Bank of British North America in Kingston
CW. On reverse has double-ring RPO cancel.
F, light centre fold not affecting the stamp . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4917. Ö 4 (VF 4 margins), Tied by target
cancel on blue folded letter with Peterboro,
CW 22 June 1855 double split-ring cancel.
Addressed to Toronto, CW (25 June b/s).
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4918. Ö 4, Vertical margin pair tied by target
cancels on cross border cover from Montreal
17 Nov 1856 to Albany, New York. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4919. Ö 5, Four margins (except at LL) tied
by 4-Ring ‘19’ cancel to a cross border
cover from London UC 18 Jan 1859 to Mich-
igan. Has red oval ‘CANADA 10 CENTS’ &
‘PAID’ in circle. F, some minor cover aging.
Cat $2,000 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

4920. Ö 14, Tied by Wyoming, CW 23 Mar
1862 split-ring cancel on printed Masonic
illustrated printed circular (listing the installed
officers). Addr to Caledonia, CW. F-VF, bit
of cover toning . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4921. Ö 14, Target cancelled on printed Mon-
treal Produce, Freight & Grocery Price Current
listing to Sharon, CW (green 10 June 1867
b/s). Has Newmarket, UC transit. F, separa-
tion of contents . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4922. Ö 15 (2), Tied by target cancels on cover
with Richmond Hill, CW 3 Oct 1859 double
split-ring cancel to USA. Has red “PAID” h/s.
VF, slightly reduced. . . . . . . . . . Est 100.00+

4923. Ö 15, Vertical misperf pair, Tied by
target cancels on cover with Montreal, LC
28 Nov 1859 double split-ring cancel, to
Sherbrooke, LC. F . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4924. Ö 15, Tied by blue green 4-Ring cancel
on cover with Picton, UC 23 Dec 1862 double
split-ring cancel. Addr to Whitby, CW (24 Dec
Christmas Eve b/s). Has Belleville, UC split-
ring transit. F, reduced. . . . . . . . . Est 50.00+

4925. Ö 18a, F-VF single, Tied by Belleville,
CW 23 May 1867 split-ring cancel on Trans-
Atlantic cover to London England (red 5 Jun
receiver). Has m/s “PAID BOX 35" at UL. F,
roughly opened at top . . . . . . . . Est 225.00+

4926. Ö 23, Tied by Montreal, CE 20 May
1869 duplex cancel on local wrapper. F, file
folds, bit of separation . . . . . . . . Est 150.00+

4927. Ö 27, Tied by 4-Ring ‘44’ cancel on
cross border cover from Smiths Falls UC 6
Ju 1870 to Madrid, New York. Has illustrated
advertising for Smiths Falls manufacturer
depicting a horse drawn mower. VG, reduced
at right affecting stamp . . . . . . . Est 175.00+

SMALL QUEENS

4928. Ö 34, VF Jumbo tied by St. John 7
Mr 1893 duplex on unsealed cover, addr
locally. A nice example of the 1/2¢ circular
rate. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 500.00

4929. Ö 34 (3), 66, E1, Neatly tied by Parry
Sound Ont 26 Mar, 1900 on Special Deliv-
ery cover to Toronto (same day rec b/s’s).
Nice mixed combination franking paying the
10¢ Special Delivery & 2¢ per oz (effective
1 Jan 1899). F, some mounting adhesions /
flaws on reverse. . . . . . . . . . . . Est 225.00+

4930. Ö 35, Tied by Toronto 20 June 1877
duplex cancel on Official #10 cover (red em-
bossed Coat of Arms / Crown Lands imprint
on flap). Underpaid to Huntsville, Ont with
“MORE TO PAY 6" & ”NOT CALLED FOR"
h/s’s. Has Bracebridge, Ont transit & Dead
Letter Office / Canada b/s. F, some soiling,
2 folds not affecting stamp. Interesting item .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4931. Ö 35 (Strip of 3), Tied by Halifax duplex
cancels 7 Nov 1879 on advertising cover
from HENRY HECHLER - Importer & Dealer
in Fancy Goods. Addr to his brother Antone in
Colorado & then returned with Halifax return
CDS on reverse. F, slight soiling, stamps
have some trimmed perfs . . . . . Est 200.00+

4932. Ö 35, Tied on unsealed cross border
cover to USA (rec b/s). Has lovely illustrated
advertising for the MONTREAL HORSE
EXCHANGE. VF . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4933. Ö 35-6, Tied by Flett’s Springs, Sask 10
Dec 1897 split-ring cancel on cover with blue
illustrated seal for Grand Council Cdn Order
Chosen Friends to Arkona, Ont (17 Dec b/s).
F, reduced. Scarce small town cancel . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4934. Ö 35, 36b (Diagonal BISECT), Tied
by Montreal 8 Sp duplex cancels on locally
addr cover. An unauthorized Bisect usage.
F, light crease at left (well away from
stamps), no back flap. Cat $3,000. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4935. Ö 35, 38-9, 41 (Pair), F2, Tied by grid
cancels on homemade #10 size Reg’d cover
from Halifax 30 July 1888 to San Francisco
(rec b/s’s). The cover is from early Canadian
Stamp Dealer HENRY HECHLER with his
yellow label on reverse. The cover has been
made out of an old Trans-Atlantic / Steamship
printed form. F. Very unusual item.Est 250.00+

4936. Ö 35, 52, Tied by Baldur Manitoba 25
Oct 1897 split-ring cancels on cross border
cover to Maine. F, some creases. Scarce
small town cancels . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4937. Ö 35, 68, Tied by Flett’s Springs 7 Jan
1898 split-ring cancel on cover to Arkona,
Ont (14 Jan b/s). F, reduced some soiling . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4938. Ö 36, Tied by Ottawa 4 Dec 1897
squared circle on neat cover to Hull Que
(rec b/s). Has Ottawa Powder Co. corner card.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4939. Ö 36, 41, Two diff Sm Queen covers
from 1893, each addr to ROTTERDAM
HOLLAND. One pays a 5¢ RATE, the other
a 6¢ RATE. Original contents still inside. F.
Nice Foreign destination covers Est 125.00+

4940. Ö 36, 41, Tied by Victoria BC 5 Ap 1893
CDS’s on Trans-Atlantic cover to LEIPZIG
Germany (light rec b/s). Has interesting blue
crayon notations. F, some minor toning . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4941. Ö 37, Tied by blue target cancel on
cover with blue Campbellford, US double
split-ring cancel to Toronto. Has Brighton
Ont transit. VF, slightly reduced . Est 40.00+

4942. Ö 37, Tied by St. John, NB 13 Nov
1871 double split-ring cancel on Ladies’
cover to Port Hill, PEI (PEI still a colony).
Has embossed “Mrs Crane / Boarding School
/ for Young Ladies / Saint John, NB” corner
card. The stamp pays the 3¢ preferred rate
to PEI (write-up enclosed). F, part of back flap
missing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4943. Ö 37, Tied by blue 4-ring “52" numeral
cancel (RF 5) on cover from Clifton, UC 6 May
1847 double split-ring cancel to Charlottetown,
PEI. F, reduced . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4944. Ö 37 (Pair), Tied by Quebec 30 July
1884 CDS’s on Hotel illustrated advertising
cover for St. Louis Hotel. Addr to USA. F,
no back flap . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4945. Ö 37, Tied by Toronto 29 Apr 1887 du-
plex cancel on illustrated advertising cover for
William Briggs, Methodist Book & Publishing
to Moncton, NB. Depicts Wesley Buildings,
Toronto. VG-F, back flap flt . . . . . Est 75.00+

4946. Ö 37, Tied by clear 2-Ring 59 cancel
(RF 4) on cover from Clinton Ont to Goderich
Ont. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4947. Ö 37a (Strip of 3), Tied by neat Quebec
2-ring “3" numeral cancels paying 9¢ rate on
#10 size cover with Quebec, CE 22 Sept 1871
split-ring cancel to St. Joseph, CE. F, folded
away from stamps . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4948. Ö 39, Tied by Widder Station CW 17 Feb
1873 split-ring cancel on cross border cover
to Mooresville, Missouri. Still has the original
contents with a newsy family letter. VG+ . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4949. Ö 41, Tied by Montreal 5 Ap duplex
on 1886 illustrated advertising cover for J.B.
ROLLAND Paper Printers. Addr to USA &
still has the original company statement in-
side. F, roughly opened back flap Est 75.00+

4950. Ö 41, Tied by St. John NB 4 De 1894
duplex cancel on pretty advertising cover for
W. Frank Hatheway Wholesale Grocer, addr
to Moncton (rec b/s). Has illustrations in blue
on both sides. VF. . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4951. Ö 41, Tied by Toronto 28 Feb, 1896 tri-
ple-ring cancel on pretty advertising cover for
W.F. Carrier & Co., Newspaper Advertising
Agency on King St East in Toronto. Addr to
the Spectator in Hamilton, Ont. VF Est 75.00+

4952. Ö 41, Tied by St Stephen NB 17 Dec,
1896 CDS on beautiful illustrated advertising
cover for GANONG BROS CHOCOLATES in
St Stephen. Has a box of chocolates depicted
on the reverse. Addr to Moncton (rec b/s). VF.
Lovely condition! . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4953. Ö 41, Tied by St John NB 15 Mr, 1897
Squared Circle on gorgeous coloured illus-
trated advertising cover for DEARBORN &
Co. TOMATO CATSUP. Addr to Archat NS. F,
reduced. Very scarce advertising cover . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4954. Ö 41, Tied by Amherst NS 3 Nov 1897
CDS on blue Rhodes, Curry & Co. Ltd. Illus-
trated advertising cover. Addr to Moncton NB.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

4955. Ö 41, Tied by Yarmouth, NS 2 Dec
1897 on cover carried aboard Yarmouth Ferry
to Boston with USA #279B affixed addr to
Montreal, 5 Dec b/s. F, write-up accompanies
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4956. Ö 41, F1a, Tied by neat cork cancels
on Reg’d #10 cover with Toronto 22 Dec
1886 b/s to Brantford, Ont. Has blue crest
of Education Dept, Ont. on flap. F, slightly
reduced . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

QV JUBILEES
4957. Ö 51, Tied by Yarmouth NS 10 Jy 1897

CDS paying 1¢ drop letter rate on illustrated
advertising cover for Burrell-Johnson Iron
Manufacturing Co. Addr locally. F. A nice
JUBILEE advertising cover . . . . Est 175.00+

4958. Ö 51, 66(2), 68, 85, Tied by Fredericton
NB, 22 Dec 1898 duplex cancels (paying dou-
ble rate) on large size cover from Receiver
General’s Office in Fredericton to Boston
Mass (multiple b/s’s). Nice early date for the
Map stamp but unfortunately the cover has 2
file folds one of which has damaged the Map
stamp. VG. Ex Stewart Kenyon. Est 100.00+

4959. Ö 52, Tied by Quebec 6 Aug 1897 du-
plex on OHMS “Militia Form C71" cover addr
to the Passenger Agent of Quebec & Lake St.
John Railroad in Quebec. VF . . . Est 75.00+

4960. Ö 53, Tied by White Head, NS 10 July
1897 spit-ring cancel on postally used “West-
ern Union Telegraph Co.” cover to the West-
ern Union Superintendent in St. John, NB.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4961. Ö 53, Tied by Hamilton Canada 16 Jy
‘97 triple-ring cancel on illustrated advertising
cover for a D-MOORE Co. Stoves, Ranges &
Furnaces in Hamilton. Addr to Kingston Ont. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4962. Ö 53, Tied by St. Catharines Ont
30 Au ‘97 CDS on advertising cover for the
SUPREME LEGION SELECT KNIGHTS OF
CANADA. Has corner card for the Supreme
Recorder in St. Catharines. Addr to Tamworth
Ont. F, one nicked corner . . . . . Est 100.00+

4963. Ö 53, Tied by Toronto 23 May 1898 ‘F’
Flag cancel on pretty illustrated advertising
cover for THE TORONTO DAILY MAIL news-
paper (later The Globe & Mail). Addr to
Guelph Ont (rec b/s). F . . . . . . . . Est 90.00+

4964. Ö 56, Tied by Avonport Station NS 8 Sp
1894 split-ring to a Reg’d return cover to Hali-
fax (rec b/s). F, minor aging . . . Est 200.00+

LEAF/NUMERAL/MAPS
4965. Ö 69, Tied by Montreal 13 Dec 1898

Flag cancel on illustrated advertising cover
for Meadow Sweet Cheese Mfg. Co. to Paris,
Ont. F, stamp has rounded corner Est 65.00+

4966. Ö 70 (2), Tied by Montreal 23 Sept 1898
Flag cancel (Type 8) on Trans-Atlantic cover
to England (rec b/s). Has s/l “TOO-LATE” &
m/s “S.S. Umbria Via New York” in m/s. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4967. Ö 70 (Pair), 75, Tied by Victoria, BC 30
Aug 1900 CDS’s on Reg’d #10 cover to Spo-
kane, Wash. Has brown embossed BC Gov-
ernment imprint on flap & Land Registry Office
corner card. F, a bit reduced . . . . Est 50.00+
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4968. Ö 70, 76, Tied by Reg’d cancel on cover
with Sturgeon Falls, Ont 1 May 1898 split-ring
cancel to Toronto. Has RPO transit. F, back
flap flt. Nice mixed QV franking . . Est 50.00+

4969. Ö 74 (2), Tied on 1902 QV 1¢ Postal
Stationery cover addr to CAPTAIN HENRY
HECHLER in New York City. The cover
was then forwarded to him at the 63rd Rifles
in Halifax NS (rec b/s). Hechler was a well-
known early Canadian stamp dealer & military
man. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

4970. Ö 74, Tied by Ottawa 26 Feb 1908
on the face of a b/w postcard (depicting
Ice Cutting on St. Lawrence River) paying
printed matter rate to ORAN ALGERIA. VERY
SCARCE DESTINATION. VF . . Est 125.00+

4971. Ö 75, Tied by Moncton NB 7 Jan 1899
CDS tied on illustrated advertising cover for
Record Foundry & Machine Co. of Moncton.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4972. Ö 75 (Pair), Tied by St. John & Moncton
10 Aug 1900 RPO cancel on fancy advertising
cover for Hotel Brunswick in Moncton. Addr
locally. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4973. Ö 75, 77, Tied by grid oval cancels on
QV 2¢ postal stationery envelope with Laurier,
Mar 26 Dec 1899 split-ring cancel on Trans-
Atlantic cover to Switzerland (rec b/s 11 Jan,
1900). This cover was sent in one century and
received in the next. F . . . . . . . . . Est 65.00+

4974. Ö 75, 82, Tied by oval ‘R’ cancels paying
9¢ rate on 1901 Reg’d advertising cover for
P.W. Ellis & Co. Jewellery / Silverware /
Watchmakers in Toronto. Addr to Arthur Ont
(rec b/s). F, some creasing . . . . Est 135.00+

4975. Ö 75, 77, 83, Paying a 13¢ Reg’d
quadruple letter rate with stamps tied by
Gottingen St, Halifax 3 Ju 1903 CDS’s on
cover to Upper Stewiacke, NS. On reverse
has 3 diff 1901 PAN-AMERICAN labels
which are all tied. F, edge crease at top of
cover (not affecting stamps) . . . Est 225.00+

4976. Ö 75, 86 (3), Tied by grid oval cancels
on #10 Reg’d Canadian Order of Foresters
illustrated reply envelope to Brantford, Ont
from Rutherford, Ont 6 Feb 1899. Has 5 diff
b/s’s incl 3 diff RPO transits. One stamp fallen
off thus “4" postage due hammer. F, roughly
opened. Very attractive cover!. . Est 100.00+

4977. Ö 76, Tied by Brantford Ont 1 Ap 1899
CDS on illustrated advertising cover for
George Foster & Sons CEYLON TEAS. Addr
to Paris Ont (rec b/s). F . . . . . . . Est 100.00+

4978. Ö 77, Tied by Halifax & Sydney RPO
16 Dec 1901 cancel on illustrated advertising
cover for Frost & Wood Co. depicting a large
SNOW SLEIGH in blue. Addr to Arichat CB
(rec b/s). VF. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4979. Ö 77, Tied by Oshawa, Ont 7 Feb 1902
CDS on illustrated advertising cover for Pedlar
Metal Roofing Co. Addr to Heathcote, Ont (10
Feb b/s). F, slightly reduced . . . . Est 50.00+

4980. Ö 77, Tied by London Ont 2 Jy 1902
duplex on pretty illustrated advertising cover
for WORTMAN & WARD MFG CO. Depicts
one of their early products entitled the
“BONNIE”. Addr locally. VF . . . . . Est 65.00+

4981. Ö 86, Tied by Ottawa 11 Jan 1899 ma-
chine cancel with HOUSE OF COMMONS
same date handstamp alongside on cover
to New York City. Signed by the Clerk of the
House SIR JOHN GEORGE BOURINOT.
The House of Commons free frank was not
allowed to USA so the 2¢ Map stamp added to
pay the postage rate. F, filing fold Est 125.00+

4982. Ö 86, GREEN OCEAN variety tied by
Sackville NB 8 Feb 1899 split-ring cancel on
cover to Ithaca NY. VF . . . . . . . . Est 75.00+

4983. Ö 86, Tied by Toronto 14 Mar 1899 flag
cancel on Canada Coat of Arms illustrated
“The Great North Western Telegraph Co. of
Canada” cover to the Company Superinten-
dent in St. John, NB. F-VF, flap missing . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

EDWARDS/QUEBECS
4984. Ö 89, Tied by cork cancel on red adver-

tising cancel for Reliable Standard Brands
Flour, Pictou NS. Addr to Arichat, NS (17 Oct
1904 b/s). VF, missing back flap . Est 65.00+

4985. Ö 89, Tied by Winnipeg 14 Ap 1906
machine cancel on illustrated advertising
cover for PARISH LINDSAY of Winnipeg
who were Grain Merchants. Addr to Athens
Ont. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4986. Ö 89, Tied by Gravenhurst Ont 24 Aug
1906 CDS on b/w photo postcard depicting
Muskoka Street in Gravenhurst with horse
drawn wagons to USA. VF . . . . . Est 40.00+

4987. Ö 89, Tied by Emsdale, Ont (Muskoka)
1 May 1907 split-ring cancel on b/w real
photo postcard to Carlisle, Ont. Card depicts
old view of main street Emsdale. The writer
mentions that he can be seen in the distance
in the photo. F-VF. Scarce . . . . Est 100.00+

4988. Ö 89, Tied by Port Carling, Ont 5 July
1907 CDS on b/w photo postcard depicting a
GOLFER on the Beaumaris links, MUSKOKA
Ont. Addr to Callander, Ont. F-VF. Nice early
golfing topical. . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4989. Ö 89, Tied by neat Bracebridge, Ont 9
Aug 1907 CDS on b/w real photo postcard to
Toronto. Depicts very early view of Manitoba
Street in Bracebridge, Ont. F-VF. Est 85.00+

4990. Ö 89, Tied by Toronto 3 Sept 1907 can-
cel on colour illustrated b/w photo Patriotic
novelty postcard to USA. Depicts maple
leaves & Toronto armories with central fold-
out revealing a policeman, promoting Toronto
“The best city in America”. F. Unusual item!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4991. Ö 89, Tied by Toronto 1908 cancel on
folded 12-page R. Laidlaw Lumber Co. Ltd.
“Stock List of Lumber at Northern, Ont Mills”
(mostly in Muskoka). Has a printed double-
sided accordion style foldout with lists & prices
of wood products. F-VF . . . . . . . . Est 50.00+

4992. Ö 89, Tied by Elgin Manitoba 20 Sept
1909 CDS on b/w postcard depicting MAIN
STREET IN ELGIN. Scarce small town post-
card. Addr to Ontario. VF . . . . . . Est 40.00+

4993. Ö 89, Tied by Huntsville, Ont 29 Sept
1909 CDS on real sepia photo postcard to
Toronto. Depicts rustic Camp Cookery in
rural Muskoka showing guests, horses, etc.
VF. Rare item . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4994. Ö 89, Tied by Toronto 28 Jan 1910
wavy line cancel on pretty illustrated private
postcard for THE MAIL & EMPIRE newspa-
per. Depicts a large EYE. VF . . . Est 75.00+

4995. Ö 89, Tied by Muskoka Lakes Str #1 21
Aug 1911 CDS on embossed Patriotic post-
card to Kilbride, Ont. Has “Greetings from
Gravenhurst”. F-VF . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4996. Ö 89 (3), 90, Tied by Quebec 28 Nov,
1905 duplex cancels paying 5¢ rate to Paris,
France (b/s) where it was redirected. F. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4997. Ö 89-92, Four diff KE issues tied by
oval ‘R’ cancels on Reg’d cover from Ottawa
4 July 1910 to GERMANY. The stamps pay
a 13¢ double UPU rate. Has London 10 Jy
transit b/s. THE STAMPS ARE ARRANGED
ON A CHESS GAME STYLE GRID OF
SQUARES. F, file fold, couple small edge
tears. Scarce . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4998. Ö 90, Tied by Halifax 30 July, 1904
on illustrated advertising cover for the 1904
NOVA SCOTIA PROVINCIAL EXHIBITION.
Addr to Nashua NH (rec b/s). F, some ton-
ing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4999. Ö 90, Tied by Port Robinson, Ont 9
Jan 1907 CDS on colour photo Bas-Relief
Glitter Patriotic postcard depicting KE in
uniform. Addr to Collingwood, Ont. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5000. Ö 90, Tied by Halifax, NS 20 July 1908
cancel on illustrated advertising cover for
Nova Scotia Provincial Exhibition. Depicts fe-
male effigy with cornucopia & Halifax harbour.
F, stamp has rounded corner . . . Est 75.00+

5001. Ö 90, Tied by Toronto Jan 1910 machine
cancel on gorgeous illustrated cover for The
TORONTO PLATE GLASS IMPORTING Co.
Addr to London Ont. Has advertising on both
sides. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5002. Ö 90, Tied by Montreal 8 Aug 1911
cancel on illustrated advertising cover for The
Pedlar People, sheet metal building material.
Depicts exterior & interior of home. Addr to
Philipsburg East, Que. F, slightly reduced . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5003. Ö 90A, Horizontal strip of 3 tied by
Edmonton, Alta 23 Jan 1923 cancel on #10
business reply envelope to Winnipeg. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5004. Ö 91, 106, MR1, Tied by Victoria BC
roller cancel on Reg’d cover 28 June 1915
to New York (rec b/s’s). A NICE 3 COLOUR
& 3 ISSUE FRANKING. VF . . . . . Est 65.00+

5005. Ö 92, Tied on Reg’d cover from
Kamsack Sask 5 Aug 1911 to Stroud Ont.
Has 4 diff RPO b/s’s & gold seal on reverse.
Scarce Saskatchewan small town. F, some
soiling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5006. Ö 97, Tied by grid cancel on colour
photo postcard with Royal Muskoka, Ont 8
Aug 1908 split-ring cancel to London, Eng-
land. Redirected to Jersey with 3 diff postage
due h/s’s. Card depicts steamer on Georgian
Bay. A great item for the Quebec Tercente-
nary collector. F . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5007. Ö 97iii, The MAJOR RE-ENTRY on the
1¢ Quebec tied by grid cancel to a PPC dated
Dunnchurch Ont 12 Sp 1908. SCARCE
POSTAL USAGE. F . . . . . . . . . Est 150.00+

5008. Ö 98, Tied by Toronto 24 Aug 1908
cancel on illustrated business reply envelope
for “The Great North Western Telegraph Co.
of Canada” depicting Canada Coat of Arms, to
Company Superintendent in St. John, NB. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

ADMIRALS
5009. Ö 104, Tied by “PORT GARLING” Ont

(should be Port Carling) SPELLING ERROR
16 July 1912 duplex cancel on colour post-
card. Depicts a Steamer on a Muskoka Lake
to Sturgeon Point, Ont. F, some edge wear.
Interesting item . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5010. Ö 104 (Pair), Tied by MUSKOKA LAKES
STR 25 July 1912 ship cancel on real b/w
photo postcard depicting Cedar Wild Hotel,
Milford Bay, Muskoka to Toronto. F, some
creasing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5011. Ö 104, Tied by Watrous, Sask 27 Aug
1912 CDS on real b/w photo postcard depict-
ing MAIN ST, WATROUS. Addr to Vancouver.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5012. Ö 104, Tied by Winnipeg 15 Oct 1912
CDS on colour illustrated novelty postcard to
Thamesville, Ont. “THE FIRST PIN THE ODD
FELLOWS WORE” with real SAFETY PIN
attached (for diapers). F . . . . . . . Est 40.00+

5013. Ö 104 (Pair), Tied by Seven Islands
1 Oct 1913 duplex cancel on b/w real photo
postcard paying 2¢ postcard rate to Norway.
Card depicts view of Seven Islands on the
shore of the St. Lawrence. VF. . . Est 50.00+

5014. Ö 104, Tied on 1¢ Admiral Postal Statio-
nery card by Victoria BC 7 Dec 1914 cancel
addr to YOKOHAMA JAPAN (rec b/s). F,
some age soiling. Scarce Foreign destination
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5015. Ö 104as (Pair), Tied by VERNON CAMP
BC FPO 13 Sept, 1916 cancel on b/w real
photo postcard. Shows military troops in train-
ing & “Storming the Hill” with Vernon Camp
in the background. Mailed from a soldier to
New Westminster BC. F . . . . . . . Est 90.00+

5016. Ö 105, Tied by Toronto 28 Jan 1926
slogan cancel on blue illustrated advertising
postcard for Alexander Murray & Co. roofing
materials. Addr to Blind River, Ont. Depicts
roofing products. F-VF, bit of edge wear. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5017. Ö 106, Tied by St. John, NB 13 Feb
1914 cancel on illustrated advertising cover
for the Royal Hotel to Springhill, NS (14 Feb
b/s). Also # 89 tied by St. John 1911 cancel
on colour photo postcard of the hotel. F-VF
(2 items). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5018. Ö 106 (Pair), Tied by Vancouver 25
Mar 1914 cancel on 1¢ KE postal stationery
envelope paying 5¢ UPU rate to Hallberstadt,
Germany. F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5019. Ö 106, Tied by Gravenhurst, Ont Oct
1916 duplex cancel on b/w real photo post-
card depicting vintage autos & pleasure craft
at beach Pinedale, Gull Lake, Gravenhurst,
Muskoka. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5020. Ö 106, 213, Two covers 21 July 1936
each with matching early TRAIN illustrated
cachets commemorating the 100th Anniver-
sary of STEAM TRANSPORTATION IN
CANADA. One from St. Jean Quebec,
the other from La Prairie Quebec. Shows
map of the early railroad route. VF (2) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5021. Ö 106, MR1, Tied by Fredericton, NB
16 Apr 1915 cancel on Barker House Hotel
illustrated advertising cover to Halifax, NS.
VF, no back flap. . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5022. Ö 107 (Pair), Tied by Toronto 10 June
1924 slogan cancel on cover to LEDBURY
ENGLAND (rec CDS). It was then redirected
to ORTA ITALY (Italian rec b/s). F, minor
soiling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5023. Ö 107, Tied by MUSKOKA LAKE STR
No. 2 14 Aug 1925 cancel with another strike
alongside on coloured postcard to Toronto. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5024. Ö 107 (Strip of 3) tied by Niagara
Falls 4 Sept 1929 slogan cancel on colour
photo postcard paying 6¢ UPU postcard
rate to DRESDEN GERMANY. Card depicts
Niagara Falls. F, small flaws. Scarce . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5025. Ö 107 (2), 109 (2), Tied by Winnipeg
25 Sept 1924 cancel on 10¢ UPU rated cover
to Switzerland (Langnaw 6 Oct b/s). Has
Weidman Bros Ltd. Importers corner card. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5026. Ö 108, Tied by Kentville NS 10 Oct 1922
duplex on shortpaid cover to London England.
Has deficiency h/s’s & 2 Gr. Britain Postage
Due stamps affixed & tied by Chiswick CDS’s.
F, slight bends. A write-up accompanies this
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5027. Ö 108 (2), 113, Tied by Lasqueti 5 Ap
1922 split-ring cancels on Reg’d cover to
Montreal (rec b/s). A scarce cover from a
small island in the Strait of Georgia only
connected by ferry service. VF . . Est 50.00+

5028. Ö 109-10, 117, Tied by circular “R”
cancels on large size Reg’d cover to England,
from a Regina, Sask law firm. RETURNED in-
sufficient addr. Has Birmingham & Winnipeg
transits. VG-F, some edge creases / wear, a
bit reduced. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5029. Ö 109as, 118, Tied by Spadina Ave /
Toronto 6 June 1927 CDS cancels on Reg’d
cover to England, paying 13¢ Empire rate.
Has London hooded 15 June b/s. F+ . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5030. Ö 110, Tied by French CDS 9 July 1921
on Paquebot cover to USA. Has “CANADIAN
PACIFIC” imprint on back flap. F . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5031. Û 110, Tied by Ottawa Ont 27 Aug 1923
slogan cancel paying 4¢ rate on cover to
LONDON ENGLAND (rec cancel 7 Sp). The
cover was then forwarded to BRUSSELS
BELGIUM & then AMSTERDAM HOLLAND
with b/s’s from each country. F . Est 100.00+

5032. Ö 110, Coll of three Admiral 4¢ post-
cards 1926-7 to Foreign destinations -
Germany, Denmark & France. Each depicts
a diff scene in Canada. F (3) . . . . Est 85.00+

5033. Ö 110, Horiz strip of 3 tied by House of
Assembly PO Ontario 7 June 1927 duplex
cancels on Reg’d cover to Albany, NY. Has
Gov’t imprint on back flap & nice b/s’s. F,
corner crease . . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+

5034. Ö 110, Tied by Winnipeg 29 July 1927
slogan cancel on 4¢ UPU rated colour post-
card to DENMARK. Depicts T. Eaton & Co.
Store in Winnipeg. F+ . . . . . . . . . Est 50.00+

5035. Ö 110, Tied by Vancouver 28 May 1928
slogan cancel on real b/w photo postcard
depicting “Temple of Babel” mountain peak.
Addr to KYOTO, JAPAN. Written in Japanese.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5036. Ö 111, VF single tied by 1915 RPO
cancel on CANADA CUSTOMS cover addr
to Wichita Kansas. F . . . . . . . . . . Est 60.00+

5037. Ö 111, VF single tied by grid cancel
on cover from Deloro Ont 25 Aug 1925 on
cover to HELSINKI, FINLAND. F, some edge
creases / bends . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5038. Ö 116, 129, Tied by Hollyburn, BC 22
Mar 1921 split-ring cancels on Reg’d cover
with Corp of West Vancouver corner card to
Vancouver & violet “Unclaimed / Return To”
hand illustrated h/s. F-VF . . . . . . Est 50.00+

5039. Ö 116, 129, Tied by Hollyburn, BC 2
Apr 1921 split-ring cancel on Reg’d cover with
Corp of West Vancouver corner card & violet
“Unclaimed / Return To” hand illustrated h/s.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5040. Ö 117, Admiral 10¢ blue tied by blue
circular “AR” handstamp & blue boxed
Registered St Catharines Ont handstamp
on Acknowledgment of Receipt card. VF.
Ex Steinhart . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5041. Ö 127, Tied on b/w real photo postcard
from Seaforth Ont 10 Aug 1914. Depicts a
main street scene of the SEAFORTH OLD
BOYS REUNION with marching band,
vintage autos, etc. Addr to Meaford Ont. VF.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5042. Ö 127 (2), 129 (3), Coils tied by
Hollyburn 2 Apr 1921 split-ring cancels on
Reg’d cover with Corp of West Vancouver
corner card. Redirected to Dundarave, BC,
thence to Vancouver. F, 1 stamp is faulty. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5043. Ö 128, Coil pair, Tied by Montreal
28 Ap 1928 cancel on cover to LONDON
ENGLAND. The cover was Unclaimed &
Returned. Has various h/s’s on front &
reverse incl UNCLAIMED CARLTON HOTEL,
RETURN TO SENDER, etc. F, small edge
tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

KGV/KGVI
5044. Ö 142, Tied by Bracebridge, Ont Apr

1928 duplex cancel on b/w real photo post-
card depicting the wharf at Bracebridge. Addr
to India (scarce destination). Undelivered with
multiple b/s’s incl 2 Bombay DLO strikes, then
returned to Canada with Toronto June 1928
CNE slogan cancel. F, some creases. VERY
UNUSUAL ITEM!. . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5045. Ö 142, Tied by Montreal 23 July 1928
cancel on 2-part b/w panoramic scene of the
boardwalk at VERDUN QUEBEC. Addr to
Toronto. F. AN UNUSUAL ITEM! Est 40.00+

5046. Ö 142 (Pair), Tied by indistinct Alberta
1946 duplex cancel on ship cover with “S.S.
ATHABASCA RIVER” cancel to USA. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5047. Ö 147, 194, Tied by Gravenhurst Ont 21
July 1940 duplex cancel on airmail cover to
VENEZUELA. F. A nice Foreign destination
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5048. Ö 147 (2), 231, Tied by Toronto 28 Sept
1940 cancel on airmail cover to Venezuela. F.
A nice Foreign destination cover . Est 65.00+

5049. Ö 150, Tied by Dunham Que 1 May,
1930 on gorgeous illustrated advertising cover
for Small Brothers Manufacturers depicting a
metal evaporator. F, edge crease Est 50.00+

5050. Ö 151 (BISECT), 162 (BISECT), Tied
by Quilchena BC 1931 split-ring cancel on
illustrated advertising cover to Vancouver.
Illegal bisect usage. VF . . . . . . . . Est 80.00+

5051. Ö 159, One Dollar Parliament on
Post Office circular distribution slip with
neat Maple, Ont 26 Feb 1930 CDS’s. F.
SCARCE USAGE OF THE $1 PARLIA-
MENT. See photo above . . . Est 350.00+

5052. Ö 163, Tied on 4 diff private advertising
postcards circa 1932-33. Three are from
Windsor Ont, other from Cornwall Ont. Also a
UX42 postal stationery card from 1937 with
coloured illustrated advertising from Canada
Wire & Cable Co. VF (5 items) . Est 100.00+

5053. Ö 166-7, Tied by Vancouver BC 9 Ap,
1932 “Flying Postman” slogan cancel on cover
to VIENNA AUSTRIA. Has Canadian Pacific
Steamship Line imprint on back flap. F, bit
roughly opened at top . . . . . . . . . Est 50.00+

5054. Ö 170 (Pair), Tied by Vancouver
BC 7 Ap, 1931 slogan cancel on cover to
SWITZERLAND. Has corner card. A nice
foreign destination cover. F . . . . . Est 50.00+

5055. Ö 181, BISECT of 2¢ KGV Arch coil tied
by Toronto 5 Mar 1931 slogan cancel on #10
size commercial window envelope. Scarce
unauthorized bisect usage. F, small flaws . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5056. Ö 190 (3), 218-19, Tied by Montreal 24
Feb 1936 duplex cancels on airmail cover to
JAMAICA. The stamps pay a 35¢ rate. F, light
centre fold. A NICE FOREIGN DESTINATION
COVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5057. Ö 197, Tied by Victoria BC 11 Ap 1935
slogan cancel on cover to SANTIAGO CHILE
& then returned. Has 4 Santiago b/s’s. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5058. Ö 197, E5, Tied by Montreal 10 Apr
1934 duplex cancels on Special Delivery
cover to New York. Has violet “SPECIAL
DELIVERY” bilingual h/s & purple “Fee
Claimed by Office / of First Address” USA h/s.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5059. Ö 199, Tied by Victoria BC 6 Ap 1935
slogan cancel on cover to YOKOHAMA
JAPAN. F, minor soiling. A nice Foreign
destination cover . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5060. Ö 211-3, Tied on Nascopie Eastern Arc-
tic July-Sept 1935 cancels on 5 covers to To-
ronto. Incl Chesterfield Inlet, Craig Harbour,
Lake Harbour, Ponds Inlet & Port Burwell. F-
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5061. Ö 211-6, Cpl SILVER JUBILEE set
neatly tied by Sherbrooke Que 6 May 1935
CDS’s on CROWN ILLUSTRATED cover.
This is not a FDC but was postmarked on the
actual day of the Silver Jubilee. VF Est 65.00+

5062. Ö 211-16, Cpl SILVER JUBILEE set
neatly tied by Winnipeg 8 Feb 1937 triple-ring
cancels on 2 Reg’d Airmail covers to Sweden.
Has New York transit b/s. F. Scarce . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5063. Ö 211-6, KGV Silver Jubilee set tied by
Quebec 18 July 1936 cancels on 3 cach Vimy
Ridge Pilgrimage Reg’d covers to Toronto.
Each has “S.S. MONTROSE” oval ship cancel
(Ludlow #S-152, RF475). F-VF . Est 150.00+

5064. Ö 211-2, 214 (Pair), Tied by Quebec
18 July 1936 cancel on cach CANADIAN
PILGRIMAGE TO VIMY RIDGE &
BATTLEFIELDS Reg’d cover to Toronto.
Has “S.S. MONTROSE” ship b/s (Ludlow
#S-152, RF475). F-VF. . . . . . . . . Est 45.00+

5065. Ö 211/224, Attractive coll of 10 Reg’d
KGV covers from Oliver, BC to Vancouver
from June / Nov 1935. Have multi-frankings
& 13¢ single frankings (primarily KGV Jubilee
issues). VG-VF (10). . . . . . . . . . . Est 85.00+

5066. Ö 215 (5), Tied by Montreal 5 May 1937
duplex cancels on airmail cover to Trinidad
(rec b/s). F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5067. Ö 215 (Pair), 232-3, Tied by Montreal
17 May 1937 duplex cancels paying 25¢ rate
on an airmail cover to Trinidad (rec b/s). VF.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5068. Ö 216, Tied by Quebec 18 July 1936
cancel on cach orange Canadian Pilgrimage
to Vimy Ridge & Battlefields cover Reg’d to
Toronto. Has “S.S. MONTROSE” ship cancel
(Ludlow #S-152, RF475). F-VF . . Est 65.00+

5069. Ö 217, Tied by Victoria BC 10 Aug 1937
machine cancel on VICTORIA BC PUBLICITY
BUREAU POSTCARD. Has illustrations &
extolls the virtues of the Victoria area. Addr
to USA. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

5070. Ö 217, 237 (Pair & block of 6), Tied by
Montreal 11 Aug 1937 duplexes on front & re-
verse sides of an airmail cover to TRINIDAD
(rec b/s). On reverse has boxed h/s for the
OFFICE OF THE TRADE COMMISSIONER
FOR BR. WEST INDIES. F . . . . . Est 50.00+

5071. Ö 218/247, Tied by Montreal, Moose
Jaw & Winnipeg 1938-39 cancels on 3 diff
AMATEUR RADIO QSL postcards all addr to
Stoke Pages, England. The Winnipeg item is a
nice illustrated Patriotic depicting Maple Leaf &
radio signals. F-VF (3 postcards) . Est 75.00+

5072. Ö 223-6, C1, C5, All tied by Quebec 27
Aug 1937 duplex cancels paying $1.04 rate
on airmail cover addr to England. F. Scarce
multi-franking . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5073. Ö 226, 241, Tied by Halifax 14 June
1939 cancel on Trans-Atlantic cover to Eng-
land. Scarce 50¢ Victoria franking. F, minor
bit of TS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5074. Ö 231, Tied by Kingsville Ont 1940 wavy
line cancel on #10 size illustrated advertising
cover for JACK MINER Bird Conservation. F,
one fold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5075. Ö 231, Tied by Hamilton Ont 11 Dec
1941 machine cancel on WWII “MAIL
SERVICE SUSPENDED” cover addr to
HONG KONG, CHINA. Has censor tape
& backstamped with blue rectangular IN-
SPECTION DIVISION DEAD LETTER
OFFICE 7 Jan 1942, No 8, OTTAWA
CANADA. This cover was mailed during
the Battle of Hong Kong (8-25 Dec,
1941). VF. See photo above. Est 275.00+

5076. Ö 235, Tied by Toronto 28 Oct 1940
cancels on WWII Censored cover to a
stamp company in Shanghai, China. Has
large yellow “POSTAL CENSORSHIP”
label affixed “C. No. 7 / 10,000 / 19-9-39" /
”THIS LETTER IS RETURNED AS
IT IS UNDESIRABLE THAT POSTAGE
STAMPS BE IMPORTED OR EX-
PORTED AT THE PRESENT TIME.". F.
An incredibly scarce WWII Postal
Censorship label. See photo above . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5077. Ö 237 (6), Tied by Montreal 19 Jy, 1937
duplex cancels on Reg’d Airmail #10 size
cover to Hollyburn BC (rec b/s). Has illustrated
advertising for the Royal York Hotel, in Toronto.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5078. Ö 247 (Pair), Tied by ROYAL TRAIN 15
May 1939 cancel on commem “Royal Family
Visit to America” Crosby cachet (with a photo
of the Royal Family). Addr to USA. F . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5079. Ö 248, Tied by Bracebridge 23 June
1939 duplex cancel on red advertising
cover for J.H. Elliott, Jeweller with bold
“BRACEBRIDGE / HOME-COMING /
CELEBRATION” imprint. F, light bends . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5080. Ö 248 (2), Tied by Three Rivers PQ
cancel on WWII Censored cover to FINLAND.
Has violet boxed Finnish h/s dated 20 Oct,
1939 - very early date at the beginning of the
war. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5081. Ö 249/262, C7, CE1, E10, KGVI War
Issue up to $1 Destroyer all tied by Cobourg
4 Nov 1942 cancels on Reg’d cover to New-
foundland. Has 2 diff Canadian RPO b/s’s. F,
couple bends & some minor tone spots . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5082. Ö 249, Tied by Toronto 1943 slogan
cancel on WWII cover to a soldier at Camp
Stewart Ga, USA. Then redirected to San
Francisco with various handstamps & mark-
ings. The soldier was never found & the cover
was returned back to the sender. A Postage
Due of 1¢ was assigned but 6¢ was collected.
A well-travelled cover with lots of markings.
Write-up accompanies. F . . . . . . Est 75.00+

5083. Ö 250, 254, Tied by Kingsville Ont 24
Nov, 1944 machine cancel on illustrated
#10 size cover for THE JACK MINER
MIGRATORY BIRD FOUNDATION. Shows
Jack Miner standing beside his fireplace.
Addr to New York. F, roughly opened back
flap. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5084. Ö 254, Tied on cach 1946 LABRADOR
DOG TEAM cover from Aguanish PQ. Has 3
diff small Quebec town cancels on reverse.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5085. Ö 255, 260, Tied by Toronto 14 Dec
1942 machine cancel on airmail censored
cover to GUIAYAQUIL ECUADOR (rec b/s).
A SCARCE DESTINATION. F . . Est 75.00+

5086. Ö 255, 260-1, Three colour franking
paying 75¢ rate, tied by Toronto 5 Dec 1944
slogan cancel on censored airmail cover to
CHUNGKING CHINA. F . . . . . . Est 200.00+

5087. Ö 255, 269, Tied by Copetown Ont 23
Ap 1947 duplex cancels IN VIOLET on airmail
cover to CZECHOSLOVAKIA. VF. Scarce
destination . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5088. Ö 268, C9, Tied by Montreal 15 Jan
1948 slogan cancel on airmail cover to
Budapest Hungary (rec b/s’s). F . Est 60.00+

5089. Ö 275, Tied by Winnipeg 27 Aug 1947
cancel on full block b/w photo advertising
cover for Winnipeg showing 4 diff views of
the city; addr to USA. F-VF . . . . . Est 40.00+

5090. Ö 289-92, KGVI 1¢-4¢ tied by Regina,
Sask 20 Jan 1950 CDS’s (one day after the
official First Day) on cach cover to Vancouver.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

MODERN
5091. Ö 319, Tied by Kingston Jamaica

PAQUEBOT cancel 28 Jan, 1953 to New
York. Has red boxed “SS SUNMONT” ship
h/s. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5092. Ö 326, Tied by bold “PURSER’S
OFFICE / MAR 15, 1954 / SS PRINCE
GEORGE” boxed cancel on cover to Calgary.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5093. Ö 343, Gannet 15¢ tied by Resolute Bay
NWT 5 July 1962 CDS on cach airmail post-
card from the DEVON ISLAND EXPEDITION.
Addr to Germany. F. . . . . . . . . . . Est 50.00+

5094. Ö 351, Tied by Kingsville Ont 19 Mar
1970 cancel on gorgeous #10 size illustrated
advertising cover for THE JACK MINER
MIGRATORY BIRD FOUNDATION. Addr to
Montreal. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
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5095. Ö 387a, Fake INVERTED SEAWAY
along with #400, tied on cover from Niagara
Falls, Ont, 1 Jan 1964. F (Genuine cover Cat
$25,000). An interesting conversational item
that is very deceiving! . . . . . . . . Est 100.00+

5096. Ö 403/1163, Coll of 4 diff JACK MINER
BIRD FOUNDATION illustrated #10 size
covers from 1965-89. All with beautiful
cachets. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5097. Ö 453-8, 469, Centennial issues tied
by purple boxed Eureka, NWT 20 June 1967
cancels on b/w photo postcard to Grande
Prairie, Alta. Canada illustrated map highlight-
ing Tanquary Base with red oval “ROYAL AIR
FORCE / TANQUARY BASE / ELLESMERE
ISLAND EXPEDITION” h/s. On the reverse
side depicts Br. Empire mountain range on
Ellesmere Is. F-VF. . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5098. Ö 454-8, 471, Tied by 1967 cancels on 4
multi-coloured postcards depicting the famous
portrait of QUEEN ELIZABETH by Baron. VF.
Nice lot for the Centennial collector (4). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5099. Ö 455, Diagonal BISECT along with
“CANADA POSTAGE 6" label (from a Centen-
nial coil roll wrapper), both tied by oval Van-
couver BC 1971 cancel. VF. A nice item for
the Centennial Specialist. . . . . . . Est 50.00+

5100. Ö 471-2, Tied by Embro Ont 1967
cancel on 2 diff multi-coloured postcards
depicting QUEEN ELIZABETH & PRINCE
PHILIP. Each portrait is from a photograph
by Baron. VF (2) . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5101. Ö 966, LL corner margin single of the
30¢ Manitoba with DOUBLE BLACK PRINT
- most noticeable on the Plate Imprint in
the selvedge. Has SON Lanark Ont 7 Sept
1982 CDS cancel & used on a R. Maresch
Toronto return envelope. VF. THE ONLY
EXAMPLE LIKE THIS WE HAVE SEEN.
Ex Saskatoon Stamp Centre . . Est 350.00+

5102. Ö 975, Xmas 60¢ stamp tied on 1982
airmail cover from Toronto to Taipei Taiwan
& then returned. Has a variety of h/s’s &
markings. VF. Scarce modern postal history.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5103. Ö 1395, FORGERY tied by Toronto
June 1993 slogan cancel on Bell business .
reply envelope. F-VF . . . . . . . . . . Est 45.00+

5104. Ö 1396, IMPERF SINGLE tied by
slogan cancel 15 July 1996 on commercial
cover from Nanaimo, BC to Vancouver. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5105. Ö 1396, Interesting COLOUR SMEAR
variety by Toronto 9 Sept 1996 cancel on
cover to Pickering, Ont. VF . . . . . Est 35.00+

5106. Ö 1682, Tied by Montreal 1999
cancel on full front & back HAND PAINTED
WATERCOLOUR cover to Mississauga, Ont.
Depicts sunset & island scene. VF. Nice . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5107. Ö 1700, MISCUT Booklet singles tied
by Dartmouth, NS, 2001 cancel on large size
cover to Ont. F-VF. . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5108. Ö 2011, 2076, MISCUT Booklet singles
tied by 2004-5 cancels on 2 diff covers to
Mississauga, Ont. VF . . . . . . . . . Est 50.00+

MISCELLANEOUS
5109. Ö E8, VF Special Delivery stamp

cancelled by Winnipeg 16 June 1944 machine
cancel on local cover. VF, tape sealed tear on
back flap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5110. Ö E9i, BROKEN “0" IN ”10" variety (on
left numeral) along with C6, neatly tied on
cach FFC Ottawa to Toronto 1 Mar, 1939.
F-VF. Rarely seen on cover . . . . Est 75.00+

5111. Ö EN63, With Huntsville 6 Apr 1926
duplex cancel & orange advertising for
HUNTSVILLE OLD HOME WEEK 31 July -
6 Aug 1926. Addr to Acton, Ont. F, some
creasing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5112. Ö MR4, Tied by St. Hyacinthe, PQ 3
Feb 1917 cancel on light blue illustrated
advertising cover for J.A. & M Cote boot mfg.
to Ottawa. Depicts Co. plant & boot. F, a trifle
reduced . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5113. Ö MR4, Tied by Toronto 12 Jun 1917
slogan flag cancel on Hythe England souvenir
card addr to New Denver Br. Columbia (rec
b/s’s incl a Nelson Flag cancel #35-6). Has
been resealed with 5 Censor tapes. F,
opened on 3 sides for display. Unusual item!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5114. Ö MR4, Tied by Kitchener, Ont 23 Mar
1918 machine cancel to an illustrated cover,
in brown for Greb Shoes of Kitchener. F-VF,
a bit reduced . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5115. Ö 1-ST, Stick ‘N Tic Experimental labels
with Winnipeg 19 Dec 1983 slogan cancels
on 8 covers addr to Rexdale, Ont. F-VF. Cat
$160. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5116. Ö Gr. Britain #67 (Pl 14), Tied by Cowes
22 Aug 1879 duplex cancel on Trans-Atlantic
cover to Montreal. Redirected within the city
with #35 added & tied by Montreal 3 Sept
duplex cancel. Has CARRIER / WEST DIST
3 Sept b/s. F, roughly opened. Attractive . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5117. Ö Cpl set of 8 unused gold border colour
photo HABITANT LIFE STUDIES Patriotic
postcards circa 1900’s. Published by Valen-
tine & Sons. Attractive Quebec scenes. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5118. Ö CANADIAN EXPRESS Co. from
Portland Me large size label in orange &
black (some colour loss) affixed to a #10 size
American Express Co. envelope dated 31
Aug, 1881. Addr to Cookshire Quebec with
wax seals on reverse. VG+, rough opening
at right. A RARE 19TH CENTURY EXPRESS
COMPANY COVER . . . . . . . . . Est 500.00+

5119. Ö Stampless colour illustrated em-
bossed novelty greeting postcard (printed
in Canada) with gold metallic likeness of
“S.S. LUSITANIA” affixed, circa 1900’s. The
Lusitania was sunk by a German U-Boat in
1915 with the loss of almost 1,200 lives. The
sinking contributed to the entry of the USA
into WWI. F-VF. A FASCINATING ITEM! . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5120. Ö USA #219D, Used in error & tied by
violet Catarac, Ont 23 July 1890 split-ring
cancel (“3" inverted), on business reply adver-
tising cover for S. Brainard’s & Sons Co,
Music & Book Publishers, Chicago. F, cover
fold. Interesting . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5121. Ö Two diff unused MacFarlane Co. Patri-
otic photo postcards, circa 1900’s. Each post-
card depicts the same group picture of 11 diff
Cowboys but has diff embossed illustration of
flags & crest. F-VF. . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5122. Ö Stampless Reg’d OHMS cover with
Ottawa / FREE 16 Jan 1905 cancel to USA.
Has red crown embossed Gov’t Printing Bu-
reau imprint on flap & official printed signature.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5123. Ö Gr. Britain #127, Tied by fine two-line
ST JOHN N.B. SHIP LETTER (CS Type IV)
STRAIGHTLINE on b/w picture postcard to
Scotland. Depicts the Donaldson Steamship
‘Cassandra’. THE LATEST KNOWN STRIKE
of this scarce ship cancel. F, some corner
creases & soiling . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

5124. Ö Local official “SERVICE DE SA
MAJESTE” #10 cover with Montreal 14 Feb
1906 CDS. Has “FREE” h/s & violet oval
“SUP’T. R’Y, M’L, SERVICE / MONTREAL”
strike. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5125. Ö Unused Zieher postcard circa 1906
depicting 12 diff Canadian stamps in colour
along with the Coat of Arms of British Colum-
bia. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5126. Ö Group of 6 different gold border
colour photo 1908 Quebec Tercentenary
souvenir Patriotic postcards. VF, unused . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5127. Ö Two-part foldout b/w postcard showing
HISTORICAL PAGEANT, QUEBEC 1908.
This was part of the Quebec Tercentenary
Celebrations. F . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5128. Ö Unused coloured postcard circa 1910
depicting ALEXANDER GRAHAM BELL’S
house & view of Baddeck Nova Scotia. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5129. Ö Two diff colour illustrated Patriotic
postcards circa 1910 printed by Nova Co.;
Montreal. Depicts red ensigns maple leaves
with gold border. Songs / poems for Britan-
nia’s Empire & Ontario. F-VF, unused . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5130. Ö Group of 7 diff gold border colour
photo CANADA’S GOLDEN WEST Patriotic
postcards, circa 1910’s. Published by Valen-
tine & Sons depicting harvesting. F-VF, used/
unused. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5131. Ö Unused b/w real photo postcard circa
1910 depicting main street of EMSDALE ONT
(Muskoka) from the West. Very early post-
card. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5132. Ö Two diff circa 1911 b/w real photo
postcards (one with Emsdale, Ont Muskoka
cancel). One depicts early storefronts on the
main street in Emsdale, the other of the local
Railway Crossing. VF (2). . . . . . . Est 75.00+

5133. Ö Unused colour Patriotic postcard
commemorating the 1st Anniv of the Royal
Visit of The Prince of Wales to Canada in
1919. Depicts the future KEVIII in uniform
at the CNE, Toronto. F-VF, mailed under
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5134. Ö Stampless GREAT NORTH
WESTERN / TELEGRAM advertising window
envelope with matching telegram enclosure
dated Kingston, Ont 7 Aug 1919 to Ottawa.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5135. Ö Unused real sepia photo postcard
circa 1920 depicting Wauketa House,
Kahshe Lake, Muskoka from the water. VF. -
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5136. Ö Unused WWI real b/w photo Patriotic
postcard depicting the MUSKOKA 122nd Bat-
talion on the march in downtown Bracebridge,
Ont. VF. Scarce . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5137. Ö Unused WWI sepia illustrated Patriotic
postcard depicting Muskoka Ontario 122nd
Overseas Battalion Maple Leaf cap badge
(type 1) along with allied flags & battle a
scene. F, small flaws. A rare postcard . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5138. Ö Unused sepia postcard circa 1920’s
depicting a DOG SLED IN THE CANADIAN
NORTH. Printed in France by a French Mis-
sionary Order. VF . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5139. Ö Unused b/w real photo postcard
depicting a group of IMMIGRANTS BOUND
FOR CANADA, aboard the ship “TSS Hiber-
nia” June 1927. VF. Scarce. . . . . Est 50.00+

5140. Ö Unused b/w real photo postcard circa
1930 of MISS CANADA. We are unsure who
this was - needs to be researched. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5141. Ö Gr. Britain #189, Tied by Quebec /
PAQUEBOT 6 July 1930 cancel on brown
illustrated White Star Line “SS Doric” letter
card / menu depicting the ship. Addr to
Woodstock, Ont. F, small tears. Attractive . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5142. Ö Unused sepia Muskoka Ontario
photo postcard circa 1930’s-40’s published
by Anderson’s. Depicting “An Exciting Finish”
showing “Annual Motor Boat Races, on
Muskoka Lakes, Ont, Canada”. VF. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5143. Ö Official #10 cover with Ottawa FREE 8
Jan 1931 cancel to Toronto. Initialed R.B.B. /
P.M. in corner (R.B. Bennett, Prime Minister
of Canada). VF, flap missing . . . . Est 50.00+

5144. Ö Unused b/w photo postcard depicting
“MISS CANADA 1932". VF . . . . . Est 60.00+

5145. Ö Stampless Official #10 cover with
House of Commons 28 Oct 1935 Free Frank
to Vancouver. Has “RBB/LO” (Richard
Bennett - Conservative Prime Minister 1930-
5). He was Leader of the Opposition 1935-8
(has embossed Canada / House of Commons
imprint on flap). F-VF. . . . . . . . . . Est 50.00+

5146. Ö Stampless Post Office Dept OHMS
cover with Ottawa Dec 1935 / FREE cancel
& violet signature h/s of J.A. Sullivan Deputy
Postmaster General. Addr to the Secretary
of Posts & Telegraphs in Dublin Ireland. Has
embossed New Years greeting card insert
plus personal cards of J.C. Elliot, Postmaster
General; J.A. Sullivan, Deputy; & P.T.
Coolican, Assistant Deputy. F-VF, small
edge tear. An unusual item!. . . . . Est 65.00+

5147. Ö Unused b/w real photo postcard de-
picting the MOOSE RIVER GOLD MINES
where 3 men were trapped underground from
April 12th to 22nd, 1936. Eventually they were
successfully rescued. The disaster gained
international attention & was the first live 24-
hour radio coverage of a breaking news story
in Canada. VF, corner crease . . . Est 60.00+

5148. Ö Three diff b/w postcards showing the
COLLAPSE OF THE FALLS VIEW BRIDGE
27 Jan, 1938 at Niagara Falls. This was
caused when the Niagara River below the
bridge had one of the greatest ice jams in
history. VF (3) . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5149. Ö Unused multi-coloured advertising
postcard for VANCOUVER BREWERIES
LTD. This postcard was made to promote
their Beers / Ales at the 1939 Golden Gate
International Exposition in San Francisco. VF.
A MAGNIFICENT ITEM! . . . . . . Est 125.00+

5150. Ö Unused b/w real photo postcard 1939
depicting KGVI & QUEEN ELIZABETH riding
in an open air touring car during their ROYAL
VISIT TO NORTH AMERICA. VF . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5151. Ö Unused multi-coloured postcard
from 1939 depicting KGVI & QUEEN
ELIZABETH with their RCMP BODYGUARDS
on the Royal Visit to Canada. VF. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5152. Ö Stampless OHMS #10 cover from
the Deputy Minister of Finance with Ottawa
31 May 1940 Free Frank (& W.C. Clark
signature h/s) to USA. Matching enclosure
signed by him; re a request by an American
citizen to buy Cdn War Savings Certificate;
denied-as it would be contrary to US neutrality
act at the time. F-VF. Interesting item. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5153. Ö Stampless large size Reg’d OHMS
cover with OTTAWA / FREE 11 Mar 1941
cancel from Dept of External Affairs to St
Thomas, Ont. Has NA Robertson signature
h/s. He was an important politician holding
many offices 1929-63 including High Commis-
sioner to London & Ambassador to USA.
Official red wax seal on back. F-VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5154. Ö Nice coll of 15 diff unused b/w real
photo postcards circa 1950’s, depicting views
of MUSKOKA ONTARIO. Incl Elgin House,
Bangor Lodge, Mary Lake Beach, Lake
Rosseau, Santa’s Village, Patterson-Kaye
Lodge, Lakeland Lodge, etc. VF, unused . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5155. Ö Ten diff unused b/w real photo
postcards circa 1950’s depicting views of
Muskoka. Incl Elgin House, Lakeland Lodge,
Beaumaris, Lake Rosseau, Port Sydney, etc.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5156. Ö Commercial 5¢ Metre cover from To-
ronto 7 Ap 1954. Has black 2-line “DELAYED
OR DAMAGED M. JAW PLANE WRECK”
h/s. Cover has fire damage around edges . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5157. Ö Stampless cach PONY EXPRESS
cover 1 July 1967 from Saskatoon Sask to
Prince Albert Sask. Enacted as part of the
Canadian 1967 Centennial Celebrations. The
envelope has crowned imprint on the back
flap for Leader Of The Opposition who was
JOHN DIEFENBAKER & has his imprint on
the face. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5158. Ö Official free franked cover from the
PRIME MINISTER’S OFFICE to Oxford
Mills, Ont. Has matching 1968 coat of arms
illustrated enclosure expressing gratitude for
congratulations re election of 1968. Bears
printed AUTOGRAPH of P.E. TRUDEAU,
Prime Minister. VF. . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5159. Ö Coll of 3 diff colour 1976 postcards
from Br. Columbia “ROYAL HUDSON” TRAIN
trip from Vancouver to Squamish. Each has
matching local stamp on the face of the post-
card with special postmark forming lovely
maxi-cards. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

CANADA
FIRST DAY COVERS

5160. Ö 141, Tied by Toronto 28 June, 1927
Diamond Jubilee of Confederation Flag can-
cel. THIS IS A PRE FIRST DAY CANCEL
(actual first day was 29 June, 1927). F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5161. Ö 141, Tied by Ottawa Diamond Jubilee
of Confederation Flag cancel with additional
cancel on reverse, on FDC (window enve-
lope). F. Cat $150 . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5162. Ö 142, Tied by Ottawa Diamond Jubilee
of Confederation Flag cancel on FDC. VF.
Cat $150 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5163. Ö 142, Neatly tied by Ottawa 29 June,
1927 Flag cancel on Eppstadt colour cach
FDC. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5164. Ö 142, The 2¢ Confederation on
beautiful multi-coloured ‘Eppstadt’ cach
FDC with Ottawa 29 June 1927 ‘Diamond
Jubilee of Confederation’ flag cancel. VF. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5165. Ö 143, Tied by Ottawa Diamond Jubilee
of Confederation Flag cancel on FDC. F. Cat
$150. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5166. Ö 144, Tied by Ottawa Diamond Jubilee
of Confederation Flag cancel on FDC. F. Cat
$150. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5167. Ö 146, Tied by Ottawa Diamond Jubilee
of Confederation Flag cancel (with an addi-
tional strike on reverse) on FDC. VF. Cat $150
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5168. Ö 150, Tied by Toronto / Spadina Ave
17 Oct 1928 CDS on local FDC. F. Scarce .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5169. Ö 191, VF horiz pair tied on FDC from
Ottawa 21 June 1932, addr to USA. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5170. Ö 198-200, Three Medallion FDC’s
used from Quebec or Windsor Ont 1 Dec
1932 each with scarce blue boxed cachet. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5171. Ö 202-4, Tied by May-Aug 1933 CDS’s
on 3 diff FDC’s. First 2 uncach to USA, latter
full front cachet depicting a drawing of the
“Royal William” (to Lambeth, Ont). F-VF. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5172. Ö 211, 213, 215, Tied by Winnipeg 4
May 1935 CDS’s on FDC addr to BUDAPEST
HUNGARY (rec b/s). VF. Scarce Foreign
destination cover . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5173. Ö 213, Blocks with Toronto 4 May 1935
CDS’s on Reg’d violet cach SILVER JUBILEE
FDC depicting portrait of KGV. F-VF. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5174. Ö 237, FDC from Vancouver with flag
cancel & gorgeous patriotic cachet. VF. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

5175. Ö 242-4, Tied by Vancouver June-Nov
1938 CDS’s on 3 diff uncach local FDC’s.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5176. Ö 246-8, E9, Tied by ROYAL TRAIN /
POST OFFICE 15 May 1939 on lovely cach
FDC. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5177. Ö 268-73, C9, CE3, Tied by Galt, Ont
16 Sept 1946 CDS’s on 2 Airmail FDC’s to
USA. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5178. Ö 270-3, Each tied by Ottawa 16 Sept
1946 CDS’s on Reg’d FDC. VF, unaddr. Have
Lancaster, Pa b/s’s (4) . . . . . . . . Est 60.00+

5179. Ö 271-3, Peace High Value up to $1
Ferry on separate uncach Reg’d FDC’s from
Ottawa 16 Sept, 1946. VF (3 covers) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5180. Ö 284-8 (5 sets), Tied by Ottawa 15
Nov 1949 cancels on 5 separate cach FDC’s.
The covers have matching cachets with a
portrait of KGVI in diff colours. VF, unaddr (5)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5181. Ö 284-8 (blocks), Tied by Ottawa 15
Nov 1949 cancels 5 cach FDC’s. Each cachet
depicts engraved portrait of KGVI in colour of
stamp. VF, unaddr. . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5182. Ö 294, Tied by Ottawa 1 Mar 1950 on
cach FDC. VF, unaddr. . . . . . . . . Est 40.00+

5183. Ö 294, Tied by Calgary 1 Mar 1950
CDS’s on beautiful cach Reg’d Airmail FDC.
VF, unaddr. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5184. Ö 415, Matched sets of Plate Blocks #1
& #2 on eight gorgeous colour cach FDC’s.
Each cover has been hand Signed by ANGUS
SHORTT - the stamp’s designer. Write-up by
K. Bileski accompanies the lot. VF (8) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5185. Ö 461-5B, Centennial singles & blocks
up to $1 tied by Ottawa 8 Feb 1967 cancels
on 14 separate Rose Craft cach FDC’s. VF,
unaddr (14) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5186. Ö 630, Tied by Ottawa 22 Mar 1974
special cancel on Official cach FDC Signed by
ROLAND MICHENER Governor General of
Canada. Addr to “a fellow jogger & philatelist”.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5187. Ö 873-6, Cancelled by Shearwater NS
10 Nov 1980 on FDC with private cachet.
The cover has been signed by 5 diff people
incl Commanding Office at Shearwater,
Nova Scotia Minister of Finance, M.P. for
Dartmouth-Halifax East, etc. VF. Only 6
covers made like this. . . . . . . . . . Est 50.00+

5188. Ö 915, Terry Fox stamp tied by Ottawa
13 Apr 1882 cancel on FDC. Cach features
Governor General ED Schreyer presenting
The Order of Canada to Terry Fox & is
SIGNED by ED SCHREYER. VF, unaddr . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5189. Ö 973-5, Christmas FDC’s (in blocks
plus a set of singles) from 1982 each auto-
graphed by HELLA BRAUN whose figurines
were the inspiration for these stamp designs.
VF (4 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5190. Ö 1606, Klondike FDC from 1996 auto-
graphed by the stamp’s designer STEVEN
SLIPP. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5191. Ö BK69b, Cpl set of 10 Booklets, Ottawa
tagged, black sealing strip. Each Booklet
is tied by Ottawa 24 Mar 1972 CDS’s on
addressed FDC. VF. Ex Malott (10 FDC’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5192. Ö C1, Tied by Kitchener, Ont 21 Sept
1928 slogan cancel on FDC to South Bend,
Indiana. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5193. Ö C3, Tied by 22 Feb 1932 cancels on 9
FDC’s, each from a diff city from across Can-
ada, addr to USA. Has one cover from Moose
Jaw Sask which is Postmaster signed. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5194. Ö C3, Coll of 13 Airmail 22 Feb 1932
FDC’s to same addressee in Brooklyn, NY;
each with a diff city cancel from across
Canada. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5195. Ö C3, Specialized coll of 18 FDC’s 22
Feb 1932 each cancelled at a DIFFERENT
CITY ACROSS CANADA, from coast to coast.
All addr to the same person in Chicago. F-VF.
Cat $450 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

5196. Ö E6, E8-9, Tied by 1935-9 CDS
cancels on 3 diff FDC’s. F-VF, addressed . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA
AIRMAIL COVERS

5197. Ö 109a (Cpl Booklet Pane), 150, C1,
Tied by Ottawa, Canada 16 Aug 1930 CDS’s
on #10 Official Reg’d Airmail cover to USA.
Has PO Dept, Ottawa & OHMS stickers; plus
blue boxed Financial Branch h/s. F, some
minor toning. Scarce . . . . . . . . . Est 125.00+

5198. Ö 150as, C1, On front & back on colour
illustrated postcard (depicting sunset in the
north woods) with Aklavik, NWT 28 June 1930
CDS; flown & SIGNED by famous Canadian
Aviator “WOP MAY”. F, some flaws . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5199. Ö 155, C1, Tied on cach FFC Fort Fitz-
gerald Alberta to Fort McMurray 13 Dec 1929,
sent Reg’d to England. Scarce Foreign desti-
nation Reg’d flight cover. VF . . . . Est 45.00+

5200. Ö 238, 263, CE1, Eleven Airmail Special
Delivery covers 1944-6 to / from Charlotte-
town, Toronto, Hamilton, & Vancouver. All
are diff as to cancel type & destination. Incl
blackout cancel & Charlottetown MPO 612. F,
a few creases (11). . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5201. Ö 241, 243, Tied by Montreal circa 1939
slogan cancel on Airmail cover addr to “The
First Sea Lord of the Admiralty, (Sir Dudley
Pound), Admiralty Office, Trafalgar Square,
LONDON, ENGLAND”. Nice WWII era item. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5202. Ö C1i, SWOLLEN BREAST variety on
cach Winnipeg to North Battleford 3 Mar 1930
with Rossler cachet. VF. Nice! . Est 150.00+

5203. Ö C4, Margin block tied by Vancouver
BC 12 July, 1932 CDS’s on Reg’d Airmail
cover to Victoria. F-VF. Scarce franking . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5204. Ö C5, Tied by cach Sydney to Halifax
30 July 1935 FFC. Has gorgeous illustrated
advertising for SYDNEY’S 150th Anniversary
in 1935 depicting a Scottish Piper. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5205. Ö CE3, Tied on 10 Airmail Special Deliv-
ery covers, from 1946-57. All have diff cancel
types or destinations to / from Hamilton,
North Bay, Regina, Toronto or Vancouver. F
(10) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5206. Ö AAMC #PF29, VICTORIA to
SEATTLE Seaplane Flight cover 21 Sept,
1925 with magenta cachet “FIRST TRIP”. Also
similar 12 Nov 1925 flight cover with circular
blue green cachet. Each is addr to Roessler.
F-VF (2 covers) . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5207. Ö AAMC #2717, Leamington - Pelee
Island 14 Dec 1927 uncach FFC (Only 300
pieces flown). VF . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5208. Ö AAMC #’s 2803, 2803a-c, Rolling Por-
tage to Goldpines, Red Lake, Jackson Manion
& Narrow Lake 25 Jan 1928 FFC’s (Only from
300 to 400 pieces of each flown). Most F-VF
(4) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5209. Ö AAMC #’s 2803, 2803a-c, Rolling
Portage to Goldpines, Red Lake, Jackson
Manion & Narrow Lake 25 Jan 1928 FFC’s
(only 300-400 pieces each flown). VF
(4 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5210. Ö AAMC #2803h, Tied by Red Lake 25
Jan 1928 cancel on FFC (probably to Rolling
Portage but no b/s). Has been Pilot Signed by
D.S. Atkinson (Few pieces flown). VF. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5211. Ö AAMC #2807, Moncton - Charlotte-
town 19 Feb 1928 FFC (Only 300 pieces
flown). F, some cover toning . . . . Est 40.00+

5212. Ö AAMC #2807, Moncton to Charlotte-
town (picked up at Middle Sackville 10 Mar
1928) FFC Postmaster signed (Only 300
pieces flown). F . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5213. Ö AAMC #2853, AAMC 2853a-o, Cpl
coll of 16 diff cach Prairie Province Experi-
mental Flights 10-29 Dec 1928. One is
Postmaster Signed. F, one has crease. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5214. Ö AAMC #’s 2923, 2923a, Winnipeg -
Wabowden - Cross Lake uncach FFC’s 5-6
May 1929 (Only 311 & 27 pieces of each
flown). F-VF (2) . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5215. Ö AAMC #’s 2939, 2939a-k, Cpl set of
12 Maritime Air Pageant cach Special Flights
1-2 July 1929. One is Reg’d; 3 are Postmaster
Signed. F-VF (12) . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5216. Ö AAMC #’s 2945h, 2967t, Same cover
used for 2 diff 1929 First Flights. Nice cachets
& frankings incl #134 Pair. VF . . . Est 40.00+

5217. Ö AAMC #’s 2963, 2963a-k, Cpl set of
12 cach Montreal - Quebec - Moncton - St.
John Experimental Service covers 9 Dec
1929; 3 Postmaster Signed. VF . Est 45.00+

5218. Ö AAMC 3103e, AAMC 3103g, Fort
Vermilion to North Vermilion & North Vermilion
to Carcajou Jan/Feb 1931 uncach FFC’s
(only 150-175 of each flown). F-VF. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5219. Ö AAMC #3237, Cach St. Catharines -
Montreal Special Flight cover 6 Aug 1936.
Pilot Signed J.G. Bryans. VF. . . . Est 35.00+

5220. Ö AAMC #3413, Aklavik to Dawson 26
June 1934 FFC (about 120 pieces flown).
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5221. Ö AAMC #’s 3521, 3521a-k, Cpl set
of cach Halifax - Sydney Special Flights
July-Aug 1935. Five are Pilot Signed & 3 are
signed by District Director of Postal Services.
F, some rib toning . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5222. Ö AAMC #’s 4203, 4203a-e, Cach
Montreal-Three Rivers-Quebec 15 Apr 1942
FFC’s. F-VF (6) . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA MILITARY
5223. Ö 89, Tied by VF PETAWAWA CAMP

ONT 17 June 1911 FPO cancel on coloured
postcard showing a scene at the Camp. Addr
to Ottawa. Scarce early Camp cancel. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5224. Ö 104, Tied by FPO Farnham Camp,
Que 23 June 1913 postmark on multi-colour
Valentines postcard; humourous caricature of
soldiers in camp. “Bugle calls - Cook House”;
to Stanstead, Que. F . . . . . . . . . . Est 75.00+

5225. Ö 104, Tied by Halifax 7 June, 1916
CDS on a BIRCH BARK POSTCARD, addr
to Holland, Manitoba (rec b/s). Has scarce
large red double-ring oval “INTELLIGENCE
OFFICER / HALIFAX FORTRESS” h/s (this
scarce handstamp is listed by Bailey & Toop
#M8-10, under POW & Internment Camps
WWI). The postcard is written by a Canadian
soldier en route to England. VF. Est 100.00+

5226. Ö Unused 1914 b/w photo postcard de-
picting the Inspection of Canadian Troops at
Salisbury by KGV, QUEEN MARY, LORD
ROBERTS & STAFF. VF. . . . . . . Est 65.00+

5227. Ö WWI YMCA Returned Soldier’s Ticket.
This was good for 6 months after a soldier’s
arrival back in Canada at any Canadian
YMCA. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5228. Ö WWI Stampless cover 1917 from a
German POW in Amherst NS Camp, to USA.
Has large violet “PASSED BY INTERNMENT
CENSOR / AMHERST NS / Mar 24, 1917" h/s.
F, minor toning, heavy corner crease . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5229. Ö Unused b/w real photo WWI postcard
depicting soldiers of the MUSKOKA 122nd
BATTALION at Port Sydney, Ont. VF. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5230. Ö Unused b/w WWI real photo postcard
depicting the MILITARY TRAINING CAMP
VERNON BC 1915. F . . . . . . . . . Est 75.00+

5231. Ö Unused WWI b/w real photo
postcard depicting CONCENTRATION
CAMP VERNON BC 1916. VF . . Est 65.00+

5232. Ö Coll of 13 diff unused Canadian
MILITARY REGIMENTAL postcards from
1939-40. These show the emblem in colour
of each unit along with a history of the unit.
Printed by William Scully. Unusual lot. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5233. Ö WWII cover from South Africa with 2d
stamp tied by Capetown 3 Mar 1941 cancel
on censored cover addr to INTERNMENT
CAMP “R”, then forwarded to Camp “N”.
Nice markings. VF . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5234. Ö WWII multi-franked Dec 1941 cover
from Spain with Censor tapes from both Spain
& Canada. Addr to an internee at POW CAMP
“A” Base Army Post Office. This Camp was
at Farnham Que & has Farnham b/s. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5235. Ö WWII PRISONER OF WAR printed
FREE postcard cancelled Base APO Canada
27 Jan 1943. Written by a German POW to
Angerburg Germany. Has Canadian & Ger-
man Censor h/s’s & a portion of the reverse
has been “blacked out” by the Censor. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5236. Ö WWII blue PRISONER OF WAR
‘FREE’ postal card 14 Sept, 1944 written
by a German POW back to Germany. Has
Canadian & German censor h/s’s. F . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5237. Ö Stampless Free Franked b/w photo
postcard with Juddhaven, Ont 26 July 1944
(Muskoka) CDS & blue oval “CANADIAN
POSTAL CENSORSHIP / OTTAWA, ONT”
h/s to a Canadian POW at M-Stammlager
Xxa (40), Germany. Card depicts beach at
Juddhaven. Scarce civilian censorship
handstamp. VF . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5238. Ú Cdn Military part printed / typed mes-
sage form from the 5th Cdn Infantry Brigade
to H. Q. “A” & “B” Comp end of WWII in 1945.
Reads in part “cancel all offensive ops forth-
with & cease fire”, “all displaced persons
found outside camps will be directed to DP
CAMP LINTENBURG”. F, folded, bit of sepa-
ration. Historic . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5239. Ö Stampless KOREAN WAR Military
cover with Salvation Army / ACF / YMCA
corner card, & British FPO 707 30 July 1954
cancel to a Canadian soldier with the 4th
Canadian Guards, Korea. F . . . . Est 40.00+

CANADA POSTAL
STATIONERY

5240. Ö A5-6, KGVI Air Letter Sheets; 10¢
with Kingston Ont 3 Sept 1947 FD cancel addr
locally, 15¢ with 7 Oct 1947 CDS, unaddr. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5241. Ú DW40a, Scarce KGVI 1¢ Official Post
Band Cut Square with “OHMS” 5 Hole perfins
& Winnipeg roller cancel. VF (Cat $350 for an
entire) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5242. Ö DW40b, KGVI 1¢ Official Post Band
with “OHMS” 4 hole perfins & Winnipeg 22
Oct 1942 roller cancel, addr locally. F. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5243. Ö EN17, KE 2¢ Red postal stationery
envelope used in 1914, addr to Nottingham
England (rec b/s). Has violet 3-line
“RECEIVED IN BAD ORDER AT NELSON
BC”. A scarce Post Office handstamp. Also
has Nelson BC slogan b/s. F. . . . Est 80.00+

5244. Ö EN808f, KGVI compound die 3¢ & 1¢
French Election Envelope. VF, trivial staple
holes at right . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5245. Ö EN814f, Unused QE 5¢ Karsh postal
stationery Election Envelope with large diago-
nal “SPECIMEN” h/s. VF . . . . . . Est 125.00+

5246. Ö GTR24, QV 1¢ Postal Stationery card
depicting Muskoka Wharf Station with Mon-
treal 27 Sept 1900 flag cancel, to USA. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5247. Ö GTR24, Unused QV 1¢ Postal
Stationery card depicting Muskoka Wharf
Station of the Grand Trunk Railway. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5248. Ö P3, QV 2¢ Postal Stationery card
with Hoodstown, Ont (MUSKOKA) Sept 1885
split-ring cancel to England. Has Huntsville
& Toronto transits. F, some creasing. Scarce
cancel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5249. Ö P76, Admiral 2¢ green privately
printed in blue for Dominion Express Co.
with Windsor, NS 10 Jan 1923 duplex cancel;
advice card to Kempt shore, NS. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

MODERN CANADA COVERS Continued86
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5250. Û P151-P1, Recess printed large DIE
PROOF of the 1/2¢ CBN Profile negative
print in black, on thin wove paper (75 x 80
mm). Has Die Number “XG-614" at top. On
reverse has the printer’s pencil notations
with ”Order #599 & dated 6/12/35. VF, cou-
ple paper weaknesses, light paper clip im-
pression. A RARE ITEM FROM THE A.B.N.
Co. ARCHIVES SALE, AND ONLY A FEW
KNOWN. Ex Sheryer. Cat $700. Est 500.00+

5251.Û P154-P5, Red 1¢ KGV Die Proof (100
x 102 mm) in red, with Die Number “XG-612".
VF. SCARCE. Ex Sheryer . . . . Est 500.00+

5252. Ö UX1, QV 1¢ card with an ideal
Kingston Station, NS 23 Nov 1881 double
circle & target cancels to Halifax. A great
strike of this scarce cancel. VF . . Est 75.00+

CANADA RPO CANCELS
5253. Ö QUEBEC AND RICHMOND G.T.R.

WAY. / NO. 2 / A/ UP (RF-D), On reverse
of 5¢ Beaver cover (pen cancelled) from
Woodside, LC 4 July 1860 to Toronto. F-VF.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5254. Ö WELLAND RAIL ROAD / * DOWN
(RF, C-2), With 19 May 1869 strike on back
of cross border cover from USA franked by
#68, F, bit soiled . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5255. Ö 282, Tied by ARG. & P.A.B. / T.P.O.
9 Nov 1949 cancel on cover to England. VF
(Ludlow #N-4, RF 400) . . . . . . . . Est 45.00+

5256. Ú Newfoundland #269, Tied on piece
by double strikes of ARG. & G. BANK / T.P.O.
8 Aug 1948 cancels. F-VF (Ludlow #N-3, RF
500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA SQUARED
CIRCLE CANCELS

5257. Ö ALMA ONT (RF35, State II), Receiv-
ing cancel on KE 1¢ postcard. The Squared
Circle is dated 30 Dec 1905 - Rare as only
one other strike reported for 1905. F, corner
crease, minor soiling . . . . . . . . . . Est 85.00+

5258. Ú ASHCROFT STATION BC, (RF 100),
Dated strike 14 Ja ‘97 on a 3¢ Sm Queen.
F-VF, couple blunt perfs. A VERY EARLY
DATE OF THIS RARITY . . . . . Est 400.00+

5259. Ú BOBCAYGEON ONT (RF 25), Partial
strike 3 Aug ‘08 on scarce Quebec 10¢ Ter-
centenary (#101). F . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5260. Ö DUNNVILLE (RF 15), DUTTON (RF
20) & MOUNT FOREST (RF 15) strikes on 3
QV postal stationery cards, from 1896-9. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5261. Ö GEORGETOWN PEI (RF30), Tying
QV 1¢ Numeral pair on cover to Charlottetown
27 Mar 1899. F-VF . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5262. Ú HULL, QUE (RF 30), 4 Au ‘94 strike
on 3¢ Sm Queen. F . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5263. Ú LAURENTIDES, QUE (RF 30) SON
strike on 1¢ Sm Queen, 14 Aug 1895. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5264. Ö NEWPORT LANDING NS (RF35),
on 7¢ Admiral Reg’d cover to Windsor, NS
28 Oct 1913. F-VF, reduced . . . . Est 60.00+

5265. Ú NOEL NS (RF 100), Underinked
strike as usual but a clearly readable strike
11 Sp ‘94 on a 3¢ Sm Queen. F. A RARITY.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5266. Ú OXFORD MILLS ONT (RF 35), Fully
dated 1900 strike on QV 2¢ Numeral. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5267. Ö WOOLER, ONT (RF 35), Receiver 23
Dec 1907 on Xmas postcard from Kingston,
Ont. Lovely strike. F-VF. . . . . . . . Est 40.00+

5268. Ö WOOLER, ONT (RF 35), Receiver 10
Sept 1908 on romantic postcard from Toronto.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA ANNUAL
COLLECTIONS

The following lots are the Canadian Post
Office Official Annual Collections & all are
in fresh condition as issued.
5269. Û 1975 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
5270. Û 1977 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 40.00
5271. Û 1978 & 1979 Cpl sets . . . . . . . 60.00
5272. Û 1980 & 1981 Cpl sets . . . . . . . 60.00
5273. Û 1982 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 45.00
5274. Û 1983 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 55.00
5275. Û 1984 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 40.00
5276. Û 1985 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 45.00
5277. Û 1986 (Softbound) . . . . . . . . . . . 45.00
5278. Û 1986 (Hardbound) . . . . . . . . . 100.00
5279. Û 1987, (Softbound) . . . . . . . . . . 45.00
5280. Û 1988 (Softbound) . . . . . . . . . . . 45.00
5281. Û 1989 (Softbound) . . . . . . . . . . . 50.00
5282. Û 1990 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 55.00
5283. Û 1991 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 55.00

5284. Û 1992 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
5285. Û 1993 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5286. Û 1994 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 70.00
5287. Û 1995 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5288. Û 1996 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5289. Û 1997 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 90.00
5290. Û 1998 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 95.00
5291. Û 1999 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
5292. Û 2000 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
5293. Û 2001 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 90.00
5294. Û 2002 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 100.00
5295. Û 2003 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 100.00
5296. Û 2004 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 110.00
5297. Û 2005 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 110.00
5298. Û 2006 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 115.00
5299. Û 2008 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 120.00
5300. Û 2009 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 120.00
5301. Û 2010 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 125.00
5302. Û 2011 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 110.00
5303. Û 2018, Cpl set . . . . . . . . . . . . . 160.00
5304. Û 2020, Cpl set . . . . . . . . . . . . . 160.00

CANADA

Canada lots are priced by Unitrade’s
2024 Canada Specialized.

5305. Û QV1¢ Canadian Bank Note Co.
engraved Plate Essay marginal single in
orange, on card. XF . . . . . . . . . Est 400.00+

5306. ÕÛ QV Imperforate sheet margin 1¢
Canadian Bank Note Co. engraved PLATE
ESSAY in deep yellow on India paper.
Shows a bit of the Plate Imprint in the
selvedge. VF. VERY SCARCE BLOCK.
Ex Sheryer . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

5307. ÕÛ QV imperforate 2¢ Canadian
Bank Note Co. engraved Plate Essay LR
corner block, in green, on wove paper.
Shows a portion of the Imprint at bottom.
Large margins, XF . . . . . . . . Est 1,500.00+

5308. Û QV Imperforate bottom margin 3¢
Canadian Bank Note Co. engraved PLATE
ESSAY in orange on card. VF . Est 400.00+

5309. Û Bradbury, Wilkinson & Co. Imperfo-
rate Six Pence VIKING HEAD Plate Essay,
engraved in green. VF . . . . . . . Est 700.00+

5310. Ú 2, Four margins, strong laid lines,
target cancel. VF, small cut at UL. Cat
$2,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5311. Ú 2, Four margins, strong laid lines,
neat target cancel. VF . . . . . . . . . . 2,000.00

5312. Ú 2, A noteworthy example with four
unusually large margins, excellent colour,
SON target cancel. XF. Has 2011 Greene
Foundation Certificate. A CHOICE STAMP
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5313. Û 2TCiv, Plate Proof with diagonal
“SPECIMEN” in carmine on India paper. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5314. Û 2TCix, Plate Proof on card. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5315. ÕÛ 2TCvii, Sheet margin Plate Proof
block on India Paper. VF . . . . . . . . 1,200.00

5316. Û 3, Two diff Forgeries, each with
full margins. VF. Good reference lot . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5317. Û 3, 7, 9, Lot of 3 diff good looking fac-
similes each on card. Interesting reference
items. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5318. Û 3Pi, Scarce 12 Penny Black Plate
Proof on India Paper. Four large margins,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5319. Û 3Piii, Plate Proof in black with
rare vert ‘SPECIMEN’ in green. F. One of
the rarest Plate Proofs of the Pence era . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,500.00

5320. Ú 4, F-VF, tiny corner crease. . . 225.00

5321. Ú 4, Four huge JUMBO margins, SON
target cancel, XF. A BEAUTY! . . . . 300.00+

5322. Ú 4c, Soft RIBBED PAPER SON 4-
Ring “21" cancel. F, minute margin tear . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5323. Ú 4d, Four full margins, light SON
target, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00+

5324. Ú 4d, Four huge jumbo margins, XF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00+

5325. Ú 4i, Crisp deep red shade with a gor-
geous London UC 4-Ring “19" cancel. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5326. Ú 4iii, Hand wove RIBBED PAPER,
four margins, light blue cancel. VF, corner
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

5327. Ú 5, Fresh crisp impression on white
paper, neat blue target cancel. F+. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

5328. Ú 5, Four full margins, bold SON “21"
Montreal 4-Ring cancel. VF, small thin. Cat
$1,600 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

5329. Ú 5, Four margins, SON target cancel,
VF. A nice example. Has 2016 Greene
Foundation Certificate (not mentioning a
light hinge thin) . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5330. Ú 5a, Excellent colour, target cancel. F+
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5331. Ú 5d, Thick White Paper, four full
margins, neat SON Montreal 4-Ring ‘21’
cancel. VF. Has 1992 Greene Foundation
Certificate. A CHOICE EXAMPLE 4,000.00

5332. Ú 7, Lightly cancelled, F, expert hidden
repair. Very nice appearance. Cat $1,200 . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5333. Ú 7, Attractive example with 3À mar-
gins, lightly cancelled. F+ . . . . . . . . 1,200.00

5334. Ú 7, Rich colour, neat 4-Ring numeral
‘21’ cancel. F-VF. A nice looking stamp . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5335. Ú 7, Four margins, lightly cancelled,
rich colour. Shows Extended Frameline
variety at LL. VF. Has 1992 Pinchot Certifi-
cate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,400.00

5336. Ú 7a, Thick White paper, rich colour,
F-VF. Has Roumet (Paris) expert b/s . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

5337. Ú 7a, THICK PAPER, four clear to
large margins, tied on a small piece with
face-free cancel, F-VF. Has 2010 Gratton
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

5338. Û 8, Unused, VG+, NG, bit toned. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5339. Ú 8, Neat SON Montreal “21" 4-Ring
numeral cancel. F-VF, tiny thin. Cat $750. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

5340. Ú 8, Attractive used QV Half Penny
with four close to large margins. VF, light
cancel. Has 2020 Greene Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5341. Ú 8, Four excellent margins, rich
colour, lightly cancelled, VF, slight corner
crease. Has 2024 Greene Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5342. Û 8a, Rare unused Àd Lilac Rose
on HORIZ RIBBED PAPER. Four margins
except at UR corner. Fresh colour, F, NG.
A SCARCE PENCE STAMP. Has 2008
Greene Certificate . . . . . . . . . . . . . 7,000.00

5343. Û 8Pi, Plate Proof, VF . . . . . . . . 300.00

5344. Û 8Pi, Plate Proof pair on card with
green black SPECIMEN. VF. . . . . . . 600.00

5345. ÕÛ 8Pi, Lovely Plate Proof block on
card, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5346. Ú 9, Three margins, deep rich colour,
neat Montreal 4-Ring ‘21’ cancel. F. Has a
2013 Greene Foundation Certificate . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5347. Ú 9, Four margins, lightly cancelled,
deep rich colour. This stamp is a nice
example of the BLEMISH FLAW variety
at the UR corner (Position 107). VF, slight
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000.00

5348. Ú 9, Attractive four margin example
with rich colour, neat grid cancel. VF. Has
2002 Greene Foundation Certificate . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000.00

5349. Ú 11, Spacefiller. Cat $1,000 . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
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5350. Ú 12, Rich colour, light cancel. VF.
RARELY SEEN THIS NICE. . . . . . 1,800.00

5351. Û 13, Extremely scarce unused SIX
PENCE PERFORATED, rich deep vibrant
colour, crisp impression, nice perfs all
around. VF for issue, gum mostly removed
(but some remains). Has 2017 Greene
Foundation Certificate. ONE OF THE
FINEST UNUSED EXAMPLES THAT
EXISTS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87,500.00

5352. Û 14, Fresh, F-VF, RG . . . . . . . 500.00
5353. Ú 14 (2), Tied by Ottawa CW 10 Jy 1863

duplex cancels on piece. F . . . . . . . . 80.00+
5354. Ú 14, Nice study lot of 20 stamps of the

1¢ Rose. Has a variety of shades, papers,
postmarks, etc. Generally F. Cat $800 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5355. Ú 14, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5356. Ú 14-15, 17a, 17b, 18, 18a, F . . 370.00
5357. Ú 14 (4), 15, 17 (2), 18, 18a, 19, Coll

of the 1859’s with a nice range of shades.
Generally F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 610.00

5358. Ú 14ii, Very thick paper, light grid cancel.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5359. Ú 14ii, Very thick paper, SON target
cancel. VF, thin. Cat $500 . . . . . . Est 80.00+

5360. Û 14P, Sheet margin Plate Proof on
India paper. XF. . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00+

5361. Û 15, Fresh, VG-F, part gum. . . 250.00
5362. Û 15, Unused. F, NG. . . . . . . . . 400.00
5363. Ú 15 (2 diff shades), 17 (3 diff shades),

18, VG-F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

5364. Ú 15v, MAJOR RE-ENTRY (Position
28). Shows triple entry prominent on left
side. A nice clean example, rich colour, F.
Has 2013 Greene Foundation Certificate.
Cat $500 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

5365. Ú 16, Scarce 10¢ Black Brown from
the first printing, rich colour, neat cancel. F.
Has 1997 PES Certificate . . . . . . . 3,500.00

5366. Û 17, Fresh colour, F, part gum. 800.00

5367. Ú 17, 17a, 17b, VG-F . . . . . . . . . 200.00
5368. Ú 17a, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5369. Ú 17e, Scarce DEEP RED PURPLE, F

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00
5370. Ú 17e, Deep Red Purple, perf 11.75,

light 4-Ring “30" (Peterboro) cancel. F. 500.00
5371. Ú 17ii, Very THICK PAPER. F, lightly

cancelled, small flt . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
5372. Ú 17iv, STRING OF PEARLS variety

(Position 3). A nice clear example of this
scarce variety. Neat pen cancel, F-VF 750.00

5373. Ú 17vii, Six PLATE IMPRINT singles, 2
each from left, right & bottom margins. Each
pair spells out “AMERICAN BANK NOTE Co.
NEW YORK” completely. VG-F, minor flaws.
A nice lot for the specialist (6 stamps). 390.00

5374. Ú 18, Neat Montreal 24 Feb 1865 split-
ring cancel. VG-F . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5375. Ú 18, Kingston SON “18" numeral cancel.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5376. Ú 18, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5377. Ú 18, Nicely centered. VF . . . . . 220.00
5378. Ú 18a, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
5379. Ú 19, 19a, F . . . . . . . . . . . . . . . . 260.00

5380. Ú 19ii, Beautiful used 17¢ Cartier with
the MAJOR RE-ENTRY (Pos. 100). VF, four
full margins, light cancel, three perforation
tips have been added. Very scarce item.
Has 2013 Greene Foundation Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,500.00

5381. Ú 20, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5382. Ú 20a, Perf 12, F-VF . . . . . . . . . 375.00

5383. Ú 20a, Horiz pair perf 12 with neat
Dundas duplex cancel. Lovely centering,
excellent colour, XF. CHOICE CONDITION
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00+

5384. Ú 20aiv, Top margin Plate Imprint single.
F, corner crease . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5385. ÕÛ 20b, IMPERFORATE BLOCK
with wonderfully bright fresh colour, full
margins all around. VF. Extremely rare
as only a few blocks still exist from the
single sheet of 100 stamps produced. AN
IMPORTANT SHOWPIECE. Has 1990
Greene Foundation Certificate. Ex
Saskatoon Stamp Centre . . . . . 10,000.00+

5386. Û 20i, Fresh, F, expertly RG . . . 300.00
5387. Ú 20iii, ENGRAVER’S SLIP variety at

LR. Lightly cancelled, F . . . . . . . . . . . 225.00
5388. Û 20v, DASH IN LOWER RIGHT “2".

Rich colour, F, disturbed OG. Cat $1,500. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5389. Û 20v, Dash in Lower Right “2" variety.
F, fresh colour, large part OG . . . . 1,500.00

5390. Ú 20v, Dash in lower right “2". F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00

5391. Û 20TC, Plate Proof on card with DASH
IN LOWER RIGHT “2" variety. VF . . 300.00+

5392. Ú 21, 21iv, Horiz pair, right stamp has
SPUR variety. F-VF . . . . . . . . . . . . . . 175.00

5393. Û 21c, 21iv, Horiz pair, thin paper. Left
stamp has “SPUR” variety. VG-F, NH 280.00

5394. Û 21iv, Spur variety, F-VF, DG . 150.00
5395. Ú 21v, “H” SPUR variety (Position 4). VF,

small flt. Cat $500 . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
5396. Û 22, Deep rich colour, F-VF, part OG.

Fresh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5397. Û 22, Gorgeous mint 1¢ Large
Queen exceptionally well centered within
four large margins with fresh colour. XF,
OG, paper hinge remnants. Has 2014
Philatelic Foundation Certificate . . 2,000.00

5398. Ú 22, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5399. Ú 22, Two diff shades, selected condi-

tion, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5400. Ú 22, VF. A choice example. . . . 200.00
5401. Ú 22, 22b, Normal & thin papers, well

centered, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5402. Ú 22a, Watermarked, neat pen cancel.

F-VF, couple nibbed perfs, excellent colour .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5403. Û 22b, Thin paper, F, OG. . . . 1,000.00

5404. Û 22b, Unused, nicely centered, fresh
rich colour, VF, NG . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5405. Ú 22b, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
5406. Ú 23, Fancy LEAF cork cancel. F . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
5407. Ú 23, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
5408. Ú 23, Pale Yellow-Orange, VF. . 250.00
5409. Ú 23, Nicely centered, VF . . . . . 250.00

5410. Û 23a, Lg Queen 1¢ with vibrant DEEP
ORANGE COLOUR. F-VF, OG . . . 2,000.00

5411. Û 23a, Deep Orange, beautifully
centered, rich colour. VF, disturbed OG.
Has 1997 Greene Foundation Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,000.00

5412. Ú 23a, Nice study lot of 5 used singles
of the 1¢ Deep Orange. F . . . . . . . . . 750.00

5413. Û 24, Fresh colour, F, OG, trace of
toning on a few perfs. Has 2011 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . . 1,200.00

5414. Ú 24, Coll of 9 stamps with a nice range
of shades, papers & cancels. VG-F+ . 450.00

5415. Ú 24, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
5416. Ú 24, Neat cork cancel. VF . . . . 130.00
5417. Ú 24, 35a, Tied by oval grid cancel on

large piece used from Digby NS 23 Feb, 1872
to Bridgetown. A nice Lg Queen / Sm Queen
franking. F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5418. Ú 24a, Watermarked, F-VF . . . . 400.00

5419. Ú 24a, Watermarked (a lovely clear
example). VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

5420. Û 24b, Deep green, thin paper. F-VF,
NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5421. Û 24b, Nicely centered, rich colour,
VF, disturbed OG. Has 2017 Greene Foun-
dation Certificate. A NICE STAMP 2,800.00

5422. Ú 24b, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
5423. Û 25, Excellent colour, VG-F, a few

nibbed perfs, expertly RG . . . . . . . . . 750.00

5424. Û 25, Nicely centered, excellent col-
our, VF, OG. Has 2011 BPA Certificate . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,000.00

5425. Ú 25, Neat cork cancel. VF . . . . . 50.00
5426. Ú 25, Accum of 12 used 3¢ Large

Queens. Has a range of shades & cancels
incl various grids. F-VF . . . . . . . . . . . 420.00

5427. Ú 25a, Watermarked. F, a few nibbed
perfs, SON target cancel . . . . . . . . . . 250.00

5428. Ú 25a, Watermarked, beautifully cen-
tered, light cancel, VF, minute 1 mm tear
at bottom is hardly noticeable & does not
detract from this gorgeous stamp . 1,200.00

5429. Û 26, Scarce mint 5¢ Large Queen.
Crisp impression, excellent colour. F-VF,
OG. Has 2014 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,300.00

5430. Ú 26, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

5431. Ú 26v, Scarce HORIZONTAL MESH,
neat Halifax 18 Oct, 1875 CDS cancel
(the first month of use for this paper). VF.
A BEAUTIFUL ITEM . . . . . . . . . . . 1,250.00

5432. Û 27, Unused 6¢ Lg Queen in blackish
brown. Fresh, F, part gum. Has 1972 Royal
Philatelic Society Certificate . . . . . 2,400.00

5433. Ú 27, Lot of 4 singles with a range of
shades. F, a few short perfs. . . . . . . . 240.00

5434. Ú 27, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
5435. Ú 27a, With St. Catharines “12" 2-Ring

cancel. VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
5436. Ö 27a, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
5437. Û 28, VG-F, OG, couple short perfs.

Cat $850 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
5438. Û 28, Interesting plate smear at left

middle (almost like frosted glass). F-VF, OG,
small thin, a few nibbed perfs. An unusual
item. Cat $2,000 . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

5439. Û 28, Nicely centered, rich colour, F-VF,
NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5440. Ú 28a, Watermarked. VF, some short
perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5441. Ú 28b, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
5442. Ú 28ii, No outer frameline at value tablet.

F, small corner crease . . . . . . . . . . . . 150.00

5443. ÕÛ 29, Scarce unused block, fresh,
VF, NG. Ex Richard Lamb. A LOVELY
EXHIBITION ITEM . . . . . . . . . . Est 325.00+

5444. Ú 29, Ottawa 7 Jy, 1892 PRECURSOR
cancel. VG+. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5445. Û 29-30, Coll of 4 diff shades, F, OG .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320.00

5446. Ú 29a, Greyish Purple perf 11.5 x 12,
light face-free cancel, nicely centered. VF.
Ex Saskatoon . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5447. Ú 29b, Red Lilac. F-VF. . . . . . . . 115.00

5448. ÕÛ 29d, Bottom sheet margin block
showing a small portion of the BABN Plate
Imprint at the lower right. Large margins,
rich distinctive colour. XF, NG. A LOVELY
SHOWPIECE. . . . . . . . . . . . . . . . . 3,200.00

5449. Ú 30, Ottawa 27 Oct PRECURSOR
cancel. VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5450. Ú 30b, 30i, Accum of Blue Greys &
State Greys with a nice range of shades.
Most F (17) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 680.00

5451. Ú 30biii, Blue grey with PAWNBROKER
VARIETY. F, back flts . . . . . . . . . . . . 300.00

5452. Ú 30c, OTTAWA CROWN cancel on
the scarce thick soft paper 15¢ Large Queen.
F, sound . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5453. Ú 30c, Thick paper, deep violet. F-VF,
small corner thin. Cat $1,500. . . Est 250.00+

5454. Ú 30c, Very thick paper, excellent col-
our, neat cancel, F-VF. Has 2018 Greene
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 1,500.00

5455. Û 30iii, PAWNBROKER variety the
stamp is off centre with a large right margin
making this a perfect example to illustrate
the variety. F, NG . . . . . . . . . . . Est 450.00+

5456. Ú 31, Scarce 1¢ Lg Queen on laid
paper, rich colour, neat central fancy
Kingston “9" cancel. VF, couple thins.
Has 2016 Greene Foundation Certificate.
A NICE LOOKING EXAMPLE OF THIS
RARE STAMP. . . . . . . . . . . . . . . 10,000.00

5457. Û 34, Well centered strip of 3 showing
a nice printing offset on reverse. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5458. ÕÛ 34, Left margin PLATE IMPRINT
block of 8. F-VF, 7 stamps are NH, somewhat
irregular gumming . . . . . . . . . . . . . . 343.00+

5459. Û 34-7, 41, Also 35a, 36i, Nice lot of
Small Queens. F-VF (7 stamps). . . . . 640.00

5460. Û 34a, IMPERFORATE PAIR of the
À¢ Sm Queen. VF, LH. Has 2003 Gratton
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5461. Û 34i, Bottom margin imprint strip of 4.
F-VF, NH, natural gum bends . . . . . 185.00+

5462. Û 35, Yellow orange shade, VF, LH. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5463. Û 35, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
5464. Ú 35, 35a, Each with neat clear “40"

2-Ring Cornwall cancels. F . . . . . Est 35.00+
5465. Ú 35, 40 (Pair), Neatly tied on piece with

Quebec 8p 1883 cancels. F . . . . . . . 100.00+
5466. Ú 35 (Pair), 41, Nice “WAY LETTER”

cancels. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
5467. Ú 35a, 37, Each with “45" 4-Ring cancels

from Stanstead, Que. F, small flaws . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5468. Ú 35a (4), 36-7, Lot of 6 Small Queens
all selected for 2-Ring numeral cancels incl
“3” (2), “5”, “12-3”, & “21”. VG-VF (6) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5469. Ú 35viii, STRAND OF HAIR variety,
VF. A scarce choice example . . . . . . 600.00

5470. Û 36, Vert pair with a beautiful OFFSET
on the reverse side of both stamps. VF, OG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5471. ÕÛ 36, Block, quite well centered with
offset on reverse. F-VF, HH . . . . . . . . 280.00

5472. Ú 36c, VERTICAL BISECT tied by
Paisley Ont 26 Sept, 1881 CDS cancel
on piece. VF (Cat $3,000 as a cover) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
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5473. Ú 36c, VERTICAL BISECT tied by
Halifax 24 Oct, 1884 CDS on piece. VF
(Cat $3,000 as a cover) . . . . . . Est 250.00+

5474. Ú 37, QUYON straightline cancel be-
tween curved bars cork cancel (D&S #344). F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5475. Ú 37, 41, Each with strong Kiss print
DOUBLING IN THE WORD “CENTS”. VG-F.
Interesting items for the specialist (2) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5476. Û 37iii, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5477. Û 38, F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5478. Ú 40, 40b, 40c, 40e, Four diff QV 10¢

Sm Queens, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 1,070.00
5479. Ú 40b, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5480. Ú 40e, Pale milky rose lilac perf 11.5 x

12. F, couple short perfs . . . . . . . . . . 400.00
5481. Û 41, VF, NH, slight bend, a bit oxidized

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 270.00
5482. Ú 41, STANSTEAD 4-Ring “45" cancel

(Rare, RF 6). A nice strike. VG-F Est 45.00+
5483. Ú 41, Major MISPERF, neat Hamilton

11 No, ‘96 cancel. F. . . . . . . . . . . Est 50.00+
5484. Û 41-2, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5485. Û 41a, ROSE CARMINE, rich distinctive

colour, F-VF, OG. Has 1960 BPA Certificate.
A NICE EXAMPLE . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

5486. Û 41b, Imperf Pair of the 3¢ Sm Queen
with large margins & pristine colour. VF, OG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5487. Û 42, Horiz LL corner strip of 3. Fresh,
F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5488. Û 42, F-VF, short gum variety . . 190.00
5489. Û 42, Large margins, well centred. VF,

NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5490. Û 42, Horiz strip of 3, right stamp VF,

others F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 680.00
5491. ÕÛ 42, Bottom sheet margin block with

fresh rich colour. Shows a small portion of the
plate imprint in selvedge. F-VF, NH, natural
gum bends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,180.00

5492. Ú 42, Tied on piece by a very scarce
MONTREAL “K” 8 Sep, 1986 flag cancel.
THIS IS THE KEY FLAG CANCEL RARITY.
A lovely strike. VF . . . . . . . . . . Est 500.00+

5493. Ú 42, 45a (Pair), Tied to small piece by
registered cancels. F-VF . . . . . . . . . 105.00+

5494. ÕÛ 43, Fresh block, rich colour, F-VF,
bottom stamps NH, top stamps VLH . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,762.00

5495. ÕÛ 44, Nicely centered block of the 8¢
Violet shade. VF, part OG. Very scarce stamp
in a multiple . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

5496. Û 45, Mint 10¢ Sm Queen. F-VF, OG,
light creases. Has 2017 PSE Certificate . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5497. Ú 45, 45a, 45b, The three diff shades, F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00

5498. Ú 45, 45a, 45b, Nice lot of 12 copies
of the 10¢ Sm Queen. Has a terrific range of
shades incl brown reds, roses, salmon pink,
etc. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 660.00

5499. Û 45a, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5500. Û 45a, Fresh, F-VF, LH . . . . . . . 525.00

5501. Û 45a, Dull Rose, large margins, well
centred. VF, OG . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5502. ÕÚ 45a, Scarce used block with
Montreal 12 Ap 1895 duplex cancel. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5503. Ú 45a, Horiz strip of 3 with spectacular
SON fancy rayed cork cancels. F Est 80.00+

5504. Ú 45a, Three rose shades in horizontal
pairs all with CDS or duplex cancels. F+ . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00+

5505. Ú 45a, Horiz strip of 3, moderate duplex
cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00+

5506. Ú 45a, XF. A beauty! . . . . . . Est 75.00+
5507. Ú 45a, 45b, Group of 7 shades all with

attractive Toronto 1890’s CDS cancels. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00+

5508. Û 45b, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 600.00
5509. Û 45i, Imperf Pair of the rose carmine

shade of 10¢ Sm Queen. F-VF, NG. . 600.00
5510. Û 46, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . 400.00

5511. Ú 46, Neat Montreal 24 Dec, 1900 split-
ring cancel. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 100.00+

5512. Ú 46, Lot of 10 selected centered exam-
ples. Has a range of shades & cancels incl
rollers, CDS’s, etc. F-VF . . . . . . . . . 1,000.00

5513. Û 47, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5514. Û 47, Margin single, F-VF, light gum

bends (could be NH) . . . . . . . . . . . . . 400.00

5515. ÕÛ 47, Gorgeous fresh block of the
50¢ Widow. Rich colour, F-VF, top stamps
LH, lower stamps NH. . . . . . . . . . . 3,700.00

5516. ÕÚ 47, Scarce used block of 6, neat
roller cancel. F . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

5517. Ú 47, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5518. ÕÚ 47, Used block of 6 with neat Van-

couver BC “3" roller cancels. A nice multiple.
F, a few reinforced perfs . . . . . . Est 175.00+

5519. Û 47a, Imperforate pair with right sheet
margin. Rich colour, VF, slight DG. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5520. Ú 47i, Major Re-entry. F-VF. . . . 150.00
5521. Û 50, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
5522. Û 50, VF, NH, one slightly nibbed perf

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5523. ÕÛ 50, Fresh block with beautiful
centering, VF, NH, a few separated perfs . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5524. Û 50-60, QV Jubilee Forgeries from
À¢-50¢ produced in modern days. VF. An
interesting reference group (11) . Est 40.00+

5525. ÕÛ 51, Block. F-VF, NH, a few sepa-
rated perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00

5526. ÕÚ 51-2, Used Jubilee blocks with
Montreal Flag cancels. F-VF . . . . Est 50.00+

5527. Û 51-3, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 390.00
5528. Û 51-4, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 410.00
5529. ÕÛ 52, LR corner block, Nicely cen-

tered, VF, 3 stamps are NH . . . . . . . . 500.00
5530. Û 52-3, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 270.00
5531. Û 53, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5532. ÕÛ 54, Marginal block, F+, 3 stamps

are NH, some natural gum bends . . . 210.00
5533. Û 56, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5534. ÕÛ 56, Block. F, NH, 2 stamps creased.

Cat $480 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5535. Û 56, Post Office fresh single, nicely
centred, fabulous colour. VF, NH . . . 600.00

5536. ÕÚ 56, Used block, F-VF . . . . . 260.00
5537. Û 57, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5538. Û 57, Post Office fresh mint example
with lovely centering, bright fresh colour,
full unblemished OG. VF, NH. Has 2015
PSE Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5539. Ú 57, Neat oval violet ‘R’ cancel. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5540. ÕÛ 57, 57i, Block of the 10¢ Jubilee
with the UL stamp having the MAJOR RE-
ENTRY (Pos 5). F, NH . . . . . . . . . . . . 950.00

5541. Û 57, 57iii, Top margin Plate 19 Imprint
strip of 3. The centre stamp has the MAJOR
RE-ENTRY in ‘P’ of ‘POSTAGE’. F-VF,
stamps are NH (hinged in selvedge), some
slight natural gum bends . . . . . . . . . 1,475.00

5542. Û 57i, MAJOR RE-ENTRY, F . . 250.00

5543. Û 58, Fresh, VF, NH. Has 2001
Greene Foundation Certificate. An outstand-
ing stamp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,350.00

5544. Ú 59, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 182.00

5545. ÕÛ 59, 59ii, Fresh block with rich
colour. The LR stamp has the scarce “W-E”
variety. VF, NH, couple slight gum bends.
A VERY SCARCE BLOCK WITH THIS
VARIETY - THE FIRST ONE WE HAVE
SEEN IN YEARS! . . . . . . . . . . . . . 6,750.00

5546. Û 59ii, W-E variety. Rich colour, F,
guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5547. Û 59iii, Re-entry in crown & ‘P’ of
‘POSTAGE’. A nice clear example of this
variety. F, bright colour, hinge remnants . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5548. Û 60, With sans serif “SPECIMEN”
handstamp in bluish black. F-VF. RARELY
OFFERED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5549. Û 60, Fresh, VF, LH . . . . . . . . . 500.00

5550. Û 61, One Dollar Jubilee, F-VF 750.00

5551. Û 61, Sheet margin single, fresh rich
colour. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5552. Û 61, “SPECIMEN” overprint, nicely
centered, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5553. Ú 61, One Dollar Jubilee. Nice colour,
VF, neat roller cancel . . . . . . . . . . . 1,000.00

5554. Û 62, “SPECIMEN” overprint, F-VF,
large part OG . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5555. Û 62, Two Dollar Jubilee. VF, some
DG, couple shallow thins. Fresh colour. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5556. Ú 62, Two Dollar Jubilee, F . . . . 300.00
5557. Ú 62, Two Dollar Jubilee with neat

Toronto roller cancel. F-VF . . . . . . . . 450.00

5558. Ú 62, Two Dollar Jubilee, bright vibrant
colour, VF, CDS . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5559. Ú 63, Gorgeous used Three Dollar
Jubilee extremely well centered within four
large margins. VF, neat magenta Winnipeg
cancel. Has 2021 William T. Crowe Certifi-
cate graded “80" . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5560. Û 64, “SPECIMEN” handstamp in
violet, beautifully centered, fresh, VF, LH,
small little corner crease. . . . . . . . . . 800.00

5561. Ú 65, Five Dollar Jubilee, F, smudge
cancel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5562. Ú 65, Five Dollar Jubilee, F-VF, small flts
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

5563. Ú 65, Used Five Dollar Jubilee. VF,
very light cancel . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5564. Û 65P, Imperf Plate Proof on card.
XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5565. Û 66, Top Plate 1 imprint strip of 4,
beautifully centered. VF, stamps NH. 240.00+

5566. ÕÛ 66, Pretty block of 12. F-VF, NH, a
few separated perfs. Cat $420 . Est 100.00+

5567. ÕÛ 66, Block, VF, NH . . . . . . . 240.00
5568. Û 66P, Plate Proof pair. VF. . . . 250.00
5569. ÕÛ 66P, Plate Proof corner margin

block, on card. VF . . . . . . . . . . . . . . . 500.00
5570. ÕÚ 66, Block, very well centered, light

CDS cancels. XF . . . . . . . . . . . . . . . . 48.00+

5571. Û 66-71, F-VF, NH . . . . . . . . 1,338.00

5572. Ú 66-73, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 187.00
5573. ÕÛ 66P, Beautiful imperf Plate Proof

block of 16 on card. Large margins, excellent
colour, XF. A LOVELY SHOWPIECE! . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5574. Û 66P-73P, The cpl set of 8 diff imperf
Plate Proofs on card. All with rich colours,
full margins, VF . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5575. ÕÛ 67, Block, F-VF, NH, one pulled perf
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.00

5576. Û 67P, Sheet margin imperf Plate Proof
pair. XF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330.00

5577. ÕÛ 67P, Plate Proof block of 8 on card.
Has light pencil numbers on reverse indicating
the sheet position (ideal for the specialist). VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,320.00

5578. Û 68, Top margin Plate 3, imprint strip
of 4. Fresh, F-VF, NH. . . . . . . . . . . . 560.00+

5579. ÕÛ 68, Fresh block, F-VF, lower 2 NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 380.00

5580. Û 68, Marginal single, XF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00+

5581. Û 68P, Plate Proof pair, F-VF . . 160.00
5582. Û 70, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 440.00
5583. ÕÛ 70, Fresh block, F-VF, bottom

stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . 1,195.00
5584. Û 70, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5585. Û 71, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 355.00
5586. ÕÛ 71, Fresh block, F-VF . . . . 510.00
5587. ÕÛ 71, Sheet margin block, fresh

rich colour, F-VF, NH. Has 2014 Gratton
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,420.00

5588. Û 71, Well centered. VF . . . . . . 200.00
5589. Û 71-2, F, NH . . . . . . . . . . . . . . 390.00

5590. Û 71ii, QV 6¢ Leaf with MISPLACED
ENTRY (Pos. 72). VF, HH . . . . . . . 1,000.00

5591. Û 71P, Plate Proof pair on card. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5592. ÕÛ 71P, Sheet margin Imperforate
Plate Proof block. VF. Has 2013 Winstone
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5593. Û 72, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5594. Û 72, Fresh, F-VF, NH . . . . . . . 815.00
5595. Û 72, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5596. Û 72, Pristine fresh, deep rich colour,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,350.00

5597. Û 72, Top margin Plate #1 Imprint strip
of 3. Fresh, F, NH . . . . . . . . . . . . . . 1,350.00

5598. ÕÛ 72, Fresh block, F-VF, LH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,180.00

5599. ÕÛ 72, Fresh block, rich colour, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,260.00

5600. Ú 72, SON SMITHS FALLS, ONT 18
Ap ‘98 Squared Circle cancel. F-VF. Nice! . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5601. Ú 72, 79, With 2-Ring “C” House of
Commons cancels. F-VF. . . . . . . Est 40.00+

5602. Û 73, Fresh, F+, NH . . . . . . . . . 400.00
5603. Û 73, Well centred. VF, HH . . . . 800.00

5604. ÕÛ 73, Fresh mint block with rich
colour & nice centering. VF, OG. BLOCKS
OF THIS STAMP ARE SCARCE . 3,200.00

5605. Û 73ii, Horizontal wove paper, nicely
centered, fresh rich colour, VF, VLH 800.00

5606. ÕÛ 74, Block, VF, bottom stamps are
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5607. ÕÛ 74, Top margin “OTTAWA-No-1"
Imprint Block of 8. F, NH . . . . . . . . . . 120.00

5608. ÕÛ 74, Top margin Plate 1 full Imprint
block of 8. F-VF, stamps NH, natural gum
bends, a few toned perfs . . . . . . . . . 280.00+

5609. Û 74P, Imperf Plate Proof pair on card.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
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5610. Û 74P-84P, Beautiful cpl set of 10
diff imperf Plate Proofs, on card. Fresh,
VF-XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

5611. Û 74iv, Imperf Pair, VF, tiny thin. Cat
$500. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

5612. ÕÛ 74v, IMPERFORATE BLOCK.
Beautiful colour, VF . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5613. Û 75a, IMPERF PAIR, deep rich col-
our, excellent margins, XF, LH. Has 2019
Greene Foundation Certificate. Only 100
pairs exist. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5614. Û 75vi, Imperf Pair. VF . . . . . . . 900.00

5615. ÕÛ 76-7, Blocks, F-VF, bottom stamps
are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5616. Û 77b, Scarce Booklet Pane of 6, VF
centering, DG, selvedge tab stained. Cat
$2,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5617. ÕÛ 77bs, VF Die II block (from booklet
pane), some natural gum creases . . . 400.00

5618. Û 77d, Imperforate Pair of the scarce
Die II. Large balanced margins, fresh rich
colour, XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5619. ÕÛ 77d, Sheet margin imperforate
block of the scarce DIE II. Brilliant fresh
colour, large margins, XF. AN NICE
SHOWPIECE. . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

5620. Û 78, Large DIE PROOF of the
3¢ QV Numeral die sunk on wove paper.
Has ‘American Bank Note Co. Ottawa
F-113’ imprint. VF . . . . . . . . . . Est 750.00+

5621. ÕÛ 78P, Imperf Plate Proof block on
card. XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5622. Û 79ii, Imperforate pair, large margins,
XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5623. Û 79P, Imperf Plate Proof pair on card.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5624. Û 80, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5625. ÕÛ 80, Beautifully centered block with
fresh rich colour. VF, NH. Has 2020 Greene
Foundation Certificate. AN OUTSTANDING
BLOCK. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,600.00

5626. Û 81, Jumbo, F-VF, NH. . . . . . . 530.00
5627. ÕÛ 81, Top margin block showing

OTTAWA imprint. Fresh, F-VF, NH . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,120.00

5629. Û 81, JUMBO, four large margins,
pristine fresh colour, VF, NH. Has 2001
Greene Foundation Certificate . . . . . 900.00

5630. ÕÛ 81, Fresh mint block, VF, top
stamps LH, bottom stamps, NH . . . 1,440.00

5631. Û 81P-2P, PLATE PROOFS. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5632. Û 82, “SPECIMEN” handstamp. F, NG.
Unlisted in Unitrade . . . . . . . . . . Est 150.00+

5633. Ú 82, Engraver’s Slip variety in the LL
Numeral Box. F. An interesting variety for
the specialist . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5634. Û 82a, Imperf Pair with deep rich col-
our. VF, LH. Only 100 pairs exist. . 1,500.00

5635. Û 82ii, Gorgeous LL sheet margin
IMPERF PAIR. Deep colour, XF . . . 900.00

5636. ÕÛ 82ii, Gorgeous IMPERFORATE
BLOCK, brilliant fresh colour, VF. A scarce
multiple . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5637. Û 83, Rare Trial Colour Proof in reddish
violet on wove paper, perforated with part OG.
F. Very scarce. Ex Sheryer . . Est 1,000.00+

5638. ÕÛ 83, Fresh block, F, NH . . 1,600.00

5639. ÕÛ 83, Fresh mint block, F-VF,
bottom stamps are NH. Scarce . . . 3,600.00

5640. Û 83, Full to large margins. F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,325.00

5641. Û 83, Beautifully centered JUMBO with
huge margins, crisp colour, XF, OG . 750.00

5643. Û 83ii, Sheet margin Imperf Pair with
lovely colour & large margins. XF . 1,250.00

5644. Ú 84, Jumbo, VF . . . . . . . . . . . . 160.00
5645. ÕÛ 85, Block. F, bottom stamps NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5646. Û 85/86b, Lot of 12 singles with a nice

range of shades, some re-entries noted plus
one “Muddy Water” variety. F-VF. . . . 510.00

5647. Û 85, Vert Map strip of 4. F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 460.00

5648. Û 85, Re-entries at top & bottom, nicely
centered, VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5649. Û 85, Muddy Water variety single. Has
been autographed by WILLIAM MULOCK
16 April, 1943. He was the famous Cana-
dian Postmaster General responsible for
the 2¢ Map stamp. A great item for the Map
collector. VF, NH . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5650. Û 85, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
5651. Ú 85, Hamilton 24 Dec 1898 CDS can-

cel. A nice early date. F. . . . . . . . Est 45.00+
5652. Û 85-8, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 380.00

5653. Û 85a, IMPERF PAIR of the 2¢ Map.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5654. ÕÛ 86, Vert Block of 6. F, NH, couple
trivial DG spots. . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5655. Û 86b, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 225.00
5656. Û 86b, Vert pair, VF, NH . . . . . . 450.00
5657. ÕÛ 87, UR Corner Block. F, NH 80.00+
5658. ÕÛ 87, 87i, Top margin Block of 12

with 3 NARROW SPACING STRIPS of 3. F,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5659. ÕÛ 87i, Fresh block of 6. Each horiz
row has the NARROW SPACING VARIETY.
F-VF, 5 stamps are NH . . . . . . . . . . . 225.00

5660. ÕÛ 88, Top margin Imprint Block. F,
bottom stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5661. ÕÛ 88, LR Corner Block of 9. F-VF, NH.
Attractive multiple. . . . . . . . . . . . . . . . 855.00

5662. Û 89, Upper margin pair with “No-62
TOP” plate imprint. F-VF, stamps are NH,
one stamp with crease . . . . . . . . . . . . 290.00

5663. Û 89, Imperforate Perkins Bacon
London PLATE ESSAY in dark grey, on
card. Shows colourless numerals in lower
corners. VF. Scarce . . . . . . . . . Est 300.00+

5664. ÕÛ 90, Block, very well centered. VF,
NH, trivial natural gum bends . . . . . 1,260.00

5665. ÕÛ 90A, Block, VF . . . . . . . . . . 100.00
5666. ÕÛ 90A, Top Plate #14 Block of 8, fresh

rich colour, VF, stamps are NH . Est 300.00+

5667. Û 90b, Scarce KE 2¢ Booklet Pane.
F-VF, DG, minor crease at UL. . . . 1,500.00

5668. Û 90e, Type I with large JUMBO
MARGINS. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5669. Û 90i, Top margin Plate 76 Imprint
strip of 3, quite well centered. F-VF, 2 stamps
are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 455.00+

5670. Û 91, Fresh, VF . . . . . . . . . . . . . 350.00

5671. Û 91, Jumbo, rich colour, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,225.00

5672. ÕÚ 91-5, KE High Values to 50¢ in
used blocks, mostly moderate cancels.
Mainly F-VF, couple creases . . . . . . . 786.00

5673. ÕÛ 92, Nice fresh block with crisp
colour. F-VF, NH, couple nibbed perfs. Has
2015 Gratton Certificate . . . . . . . . . 4,220.00

5674. Û 92, Large margins, well centered. VF,
HH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5675. Û 92a, Full margined imperf pair, bright
fresh colour, VF . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5676. Û 92iii, STRAW shade. F+, NH . 420.00

5628. ÕÛ 81, LR corner block of 20, pristine gum & fresh colour, F-VF, NH. . . . . . . . . 10,600.00

5642. Û 83i, Top margin Plate 1 strip of 4 in the distinctive deeper shade, well centered, fresh.
VF, stamps are NH, trivial natural gum skip on right stamp. A BEAUTIFUL EXAMPLE OF THIS
VERY SCARCE PLATE MULTIPLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,000.00

5677. ÕÛ 92iii, A marvelous pristine fresh mint Plate #2 Imprint Block of 10 of the STRAW
shade. The imprint shows etched out order numbers & printing order “93" at right (this was the
last printing order before the Admirals were issued). A beautiful Plate multiple in top condition.
VF, NH. Has 2019 Greene Foundation Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,750.00
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5678. Û 93, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5679. Û 93a, Lovely IMPERFORATE PAIR,
fresh rich colour, XF. Scarce . . . . . 1,500.00

5680. ÕÛ 94, Fresh block, F, OC, NH. Cat
$3,600 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

5681. Û 94, Fresh, VF, expertly RG to appear
NH (VF, NH Cat $4,375) . . . . . . Est 400.00+

5682. Û 94ii, “SPECIMEN” overprint with OG
(rare with gum as these were pasted into led-
gers in P.O. of the receiving country). F-VF.
Has 2003 RPS Certificate & 2003 Greene
Foundation Certificate . . . . . . . . . . . . 375.00

5683. ÕÛ 95, Scarce mint block of the 50¢
KE with deep vibrant colour. F-VF, one stamp
with a thin & 2 others with a light crease. Cat
$3,800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

5684. Û 95, VF, expertly RG to appear NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5685. Ú 95, Huge JUMBO 50¢ KE with neat
Toronto roller cancel. Has an enormous
bottom margin. VF . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5686. Û 97i, Jumbo, well centred with hairlines
in margins. VF, HH. . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

5687. Û 97i, Left margin single with strong
hairlines in margins, gorgeous centering. XF,
NH, GEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5688. Ú 99, North Battleford Sask 8 Aug 1908
CDS. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5689. Û 100, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5690. ÕÛ 100, Block. F, NH, thumb print on

1 stamp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 640.00
5691. Ú 100, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5692. Û 101, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5693. Ú 101, SON Hamilton Canada 17 Oc ‘08

CDS cancel. VF. Nice! . . . . . . . . . . . 200.00+
5694. Û 101i, Left margin IMPERF PAIR,

large even margins, XF . . . . . . . . . . 1,000.00
5695. Û 102, F-VF, NH, slight corner crease

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 645.00
5696. Ú 102, Well centered, VF . . . . . . 250.00
5697. Û 103, F+. . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5698. Ú 103, Well centered, VF . . . . . . 300.00
5699. Û 103i, MAJOR RE-ENTRY, F, LH.

Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5700. Û 103ii, Imperf Pair. Large margins,
VF, trace of a thin on the lower stamp . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5701. Û 104 (18), Mint wholesale lot. F, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

5702. Û 104, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5703. Û 104a, Booklet Pane, VF, NH . . 70.00
5704. Û 104a (2 diff shades), 106a, Fresh,

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223.00
5705. Û 104a, 106a, 109a, Booklet Panes.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 147.00

5706. Ú 104vii, Blue green shade with
MAJOR RE-ENTRY IN BOTH NUMERAL
BOXES. A beautiful clear example, neat
CDS cancel. F-VF. AN OUTSTANDING
STAMP. Has 2024 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

5707. ÕÛ 105-6, 109-10, Blocks, F, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5708. Û 105f, Bottom margin vert pair with
full Type “D” lathework. VF, NH . . . 800.00+

5709. ÕÛ 106, Top margin “A138" Imprint
Block. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00

5710. ÕÛ 107, Bottom margin block with
partial TYPE C LATHEWORK, F-VF, stamps
are NH, natural gum skip, a few separated
perfs, light crease in selvedge. Cat $1,000. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

5711. ÕÛ 107, LR corner margin block of 8,
beautiful centering, pristine fresh, XF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5712. Û 107a, Thin paper, well centred. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

5713. ÕÛ 107a, Block of 9 of the thin paper,
lovely centering, pristine fresh, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 810.00

5714. Û 107a, 107e, VF, NH . . . . . . . . 180.00
5715. Û 107i, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 150.00
5716. Û 108, Bottom margin strip of 4 with

Lathework TYPE D. F, stamps are NH (one
minute spot of DG on third stamp) . 1,200.00

5717. Û 108, Nice lot of 5 stamps with various
shades. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5718. ÕÛ 108, Margin Block with partial TYPE
D LATHEWORK. Fresh, F-VF, NH . . 800.00

5719. ÕÛ 108c, Well centered block. VF,
3 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5720. Û 109, Four shades, F-VF, NH . 220.00
5721. Û 109, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
5722. Û 109, Imperf horiz pair of the 3¢

ECKERLIN REVERSE ESSAY in green. The
right stamp has partially printed variety. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5723. ÕÛ 109, Sheet margin block of the 3¢
ECKERLIN REVERSE ESSAY in green. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

5724. ÕÛ 109, Top margin Imprint Block.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00

5725. ÕÛ 109, Beautiful block with perfect
centering & brilliant fresh colour. XF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00+

5726. ÕÛ 109, Bottom sheet margin block of
20 with full TYPE D LATHEWORK along the
bottom selvedge. Fresh, F-VF, 14 stamps are
NH. A spectacular showpiece . Est 600.00+

5727. ÕÛ 109, Choice block, XF, NH 360.00
5728. ÕÚ 109, Well centered LR corner block

with full Type D Lathework & Winnipeg, Man
28 Jan ‘28 CDS cancels. VF. A PRETTY
BLOCK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5729. Û 109a, Booklet Pane. VF, LH . 100.00

5730. ÕÛ 110, LL corner block with 40%
LATHEWORK D INVERTED. Fresh, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5731. Û 110, 113, 118-9, Selected examples.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5732. Û 110, 110b, Two diff shades. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5733. Û 110a, Imperforate pair, fresh rich
colour, VF, OG. Only 50 pairs exist 3,000.00

5734. ÕÛ 110d, YELLOW OCHRE block,
beautifully centered, pristine fresh, VF, NH.
Has 2020 Greene Foundation Certificate.
AN OUTSTANDING BLOCK . . . . . . 960.00

5735. Û 111, Wholesale lot of 5. F-VF 925.00
5736. Û 111, 116, Key Values. VF . . . 700.00
5737. Û 111a, INDIGO top margin single with

“OTTAWA N” Imprint. F, NH . . . . . . . 420.00

5738. Û 112, Bottom margin single with
full TYPE D INVERTED LATHEWORK.
Beautifully centered, VF, NH, a few sepa-
rated perfs. Has 2019 Greene Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5739. ÕÛ 112, Top margin Block with Plate
Imprint. F-VF, stamps are NH . . . . . . 440.00

5740. ÕÛ 112, Bottom margin block with full
TYPE D LATHEWORK. Fresh rich colour,
VF, lower stamps are NH . . . . . . . . . 800.00

5741. Û 112a, Bottom margin single with
partial TYPE D INVERTED LATHEWORK.
Nicely centered, VF, LH . . . . . . . . . . . 300.00

5742. ÕÛ 112a, Beautifully centered block,
pristine fresh, VF, NH. . . . . . . . . . . . . 600.00

5743. ÕÛ 112a, LL corner block with Type D
Inverted Lathework. Fresh, VF, NH . 1,050.00

5744. Û 112b, Imperforate Pair, large mar-
gins, fresh colour, VF, OG. Only 50 pairs
exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

5745. Û 112c, Top margin Plate A25 Imprint
strip of 4. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 520.00+

5746. ÕÛ 113, Block. F-VF, NH, SE at left .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 660.00

5747. Û 113, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 240.00

5748. ÕÛ 113, Bottom margin Block with
FULL TYPE B LATHEWORK. Beautifully
centered, fresh, VF, NH. . . . . . . . . 1,500.00

5749. ÕÛ 114, Block, F-VF, NH . . . . . 258.00
5750. Û 114, 114b, 114v, F-VF, NH . . 422.00
5751. ÕÛ 114, 114v, Block with the LL stamp

having diagonal line in ‘N’ of “CENTS”. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 765.00

5752. Û 114a, Imperforate Pair, excellent
margins, rich fresh colour. VF, OG. Only
50 pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

5753. Û 114b, 114v, Top margin Plate A8
Imprint strip of 4. Right stamp with the Line
in ‘N’ of ‘CENTS’ variety. F-VF, stamps NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 522.00+

5754. Û 114v, Diagonal line in “N” of “CENTS”.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

5755. Û 114v, Diagonal line in “N” of “CENTS”.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5756. Û 115a, Imperforate Pair, excellent
margins, fresh colour. VF, disturbed OG.
Only 50 pairs exist . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

5757. Û 116, Bottom margin single with
full LATHEWORK TYPE C. Fresh, F, NH,
selvedge has light crease . . . . . . . 2,500.00

5758. Û 116, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 260.00
5759. ÕÛ 116, Block, F-VF, LH. . . . 1,040.00
5760. Û 116, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5761. ÕÛ 117, Beautiful fresh block. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,080.00+
5762. Û 117a, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 210.00
5763. Û 117a, 117ii, VF. . . . . . . . . . . . 150.00
5764. ÕÛ 118, Block, F-VF . . . . . . . . 170.00
5765. Û 118, Top margin Plate A25 Imprint

strip of 4. Well centered, fresh, VF, hinged
in selvedge but stamps are NH . . . . . 720.00

5766. Û 118a, Imperforate Pair, excellent
margins, fresh colour, VF, light gum toning.
Only 50 pairs exist . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

5767. Û 118b, Dry Printing bottom margin
single with full TYPE D LATHEWORK in
selvedge. Fresh, F, LH, horiz crease in
selvedge only. A SCARCE KEY LATHE-
WORK ITEM . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5768. ÕÛ 119, Fresh block, F-VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,100.00

5769. Û 119a, Sheet margin Imperforate Pair,
pristine fresh, large margins. VF, OG. Only
50 pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

5770. Û 119c, Well centered pair with full
TYPE A LATHEWORK. VF, LH, trace of
toning on the right stamp. . . . . . . . . 1,200.00

5771. ÕÛ 119c, Dark Olive Green block.
Fresh, F, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 640.00

5772. Û 120b, Imperforate Pair, large mar-
gins, pristine fresh. VF, OG. Only 50 pairs
exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

5773. Û 120ii, Brown black, wet printing. F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 645.00

5774. Û 122, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5775. ÕÛ 122, Nice fresh block, VF, NH.
Has 2020 Greene Foundation Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5776. Û 122, 122b, Wet & dry printings, well
centered. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 520.00

5777. Û 122a, Imperforate Pair of the $1
Admiral, large margins, fresh. VF, NH, light
gum bend in right stamp. Has 2009 Greene
Foundation Certificate. VERY RARE IN
NEVER HINGED CONDITION . . . 6,000.00

5778. Û 122b, Deep Orange, VF, LH . 400.00

5779. ÕÛ 122iii, PYRAMID GUIDE BLOCK
of the $1 Admiral. Pristine fresh, VF, NH.
A beautiful showpiece in top condition &
incredibly scarce . . . . . . . . . . . . . . 5,250.00

5780. Û 123-4, Admiral coil set, fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5781. Û 125i, 125iii, Coil Paste-up Pairs. F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245.00

5782. ÕÚ 126a, Two imperf between blocks,
one with violet “R” cancel, other with black “R”
cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5783. ÕÛ 126a, 128a, Imperf between blocks,
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00

5784. ÕÚ 126a, 128a, Well centered blocks,
moderate CDS cancels. VF . . . . . . . . 160.00

5785. Û 127i, Coil Paste-up Pair. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

5786. Û 128a, Pair. VF, NH. . . . . . . . . . 60.00
5787. ÕÛ 128a, Imperf between block. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5788. Û 128i, Coil Paste-up Pair. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5789. Û 130, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

5790. Û 130, Coil Pair. VF, NH . . . . . 500.00

5791. Û 131i, Coil PASTE-UP Strip of 4, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63.00

5792. Û 132, Coil strip of 4. F-VF, NH. 352.00
5793. Û 135a, Imperf Pair. Brilliant fresh

colour. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5794. ÕÛ 136, Bottom margin block
with portion of the TYPE D INVERTED
LATHEWORK. Fresh crisp colour, VF, LH
in selvedge, stamps are NH. A SCARCE
LATHEWORK BLOCK. . . . . . . . . . 1,000.00

5795. Û 136-8, Imperf Pairs. VF, NH . 500.00
5796. ÕÛ 136-8, Marginal Imperf Blocks. VF,

NH, a few trivial natural gum bends do not
detract from this lovely set . . . . . . . 1,000.00

5797. ÕÚ 136, Block tied to piece by
Buckingham, Que 3 Sp, 25 duplex cancels.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5798. ÕÚ 136-8, Set of CDS cancelled blocks,
large margins. VF (137 has a crease in centre
margin) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5799. ÕÛ 137, Block, VF, NH . . . . . . 400.00

5800. ÕÛ 137, Top margin Plate #189
block of 8 with full imprint. Fresh, VF,
stamps are NH. See photo on Page 98 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5801. ÕÛ 137, Top margin Plate A189 Imprint
block of 8. VF, stamps are NH . . . . . 800.00+

5802. ÕÛ 138, Block, VF, bottom stamps are
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5803. ÕÛ 138, Bottom margin Plate
#A126 Imprint block of 8 with full TYPE D
LATHEWORK. Rich colour, pristine fresh,
VF, NH, bend at left. See photo on Page
98 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

5804. Ú 138, Imperf pair, VF . . . . . . . . . 50.00

5805. ÕÛ 139, Top margin Plate 115
Block of 8. Beautifully centered, fresh rich
colour, VF, 6 stamps are NH. See photo
on Page 98 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5806. Û 139-40, F-VF, NH . . . . . . . . . 202.00
5807. ÕÛ 139-40, Fresh blocks, F-VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 810.00
5808. Û 139-40, VF . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
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5809. ÕÚ 139-40, Used blocks, light CDS
cancels. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5810. ÕÛ 139i, Block with SURCHARGE
BADLY SLANTED & SHIFTED. VF, NH.
An eye-catching block! . . . . . . . . . 1,440.00

5811. ÕÛ 140, Block. F, NH. . . . . . . . 140.00
5812. ÕÚ 140, Used block. VF . . . . . . 160.00
5813. ÕÛ 141-5, Blocks. F-VF, NH . . 322.00
5814. Û 141a, Imperforate Pair. VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
5815. Û 141c, Imperf between pair. VF, VLH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5816. Û 142a, Imperforate Pair. Fresh, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
5817. Û 142c, Imperf between pair. VF, VLH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5818. ÕÛ 143, Top margin Plate #3 Block of

6. Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
5819. Û 143a, Imperforate Pair. Fresh, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
5820. Û 143c, Imperf between pair, Fresh, VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
5821. ÕÛ 144, Top margin Plate A1 Block of

8. Fresh, F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 117.00
5822. Û 144a, Imperforate Pair. Fresh, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
5823. Û 145a, Imperforate Pair. Fresh, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
5824. ÕÛ 146-8, Blocks. VF, NH . . . . 360.00
5825. ÕÛ 147, Block. VF, NH . . . . . . 120.00
5826. ÕÛ 148, Top margin Plate #A2 Imprint

block of 6. Fresh rich colour, lovely centering,
VF, one neat hinge remnant in selvedge
otherwise NH. Rarely seen in this nice
condition . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5827. Û 149-57, F-VF, NH . . . . . . . . . 416.00
5828. Û 149-59, F-VF . . . . . . . . . . . . . 846.00
5829. Ú 149-59, F-VF . . . . . . . . . . . . . 220.00

5830. Ú 149-61, F-VF . . . . . . . . . . . . . 246.00
5831. Û 149a, 150a, 153a, Booklet Panes.

Fresh, F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . 492.00
5832. Û 149b, Imperf Pair, VF, NH . . . 187.00

5833. Û 149b-54a, Six diff IMPERF PAIRS of
the Scroll issue from 1¢-8¢. Fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,275.00

5835. Û 149d, Street margin IMPERFORATE
BETWEEN pair, VF, NH. . . . . . . . . . . 225.00

5836. ÕÛ 149e-59c, Cpl set of KGV
Scroll issues in blocks imperforate horiz.
Unusually bright fresh colours, very well
centered. VF-XF, VLH on the top centre
stamps, bottom stamps are NH. AN EX-
CEPTIONALLY FRESH & CHOICE SET,
See photo below . . . . . . . . . . . . 7,100.00

5837. Û 150b, Horiz pair IMPERF BETWEEN,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5838. Û 151, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
5839. Û 151, 153, VF, NH . . . . . . . . . . 120.00
5840. Û 151b, Horiz pair IMPERF BETWEEN,

VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5841. ÕÛ 151b, Imperf Between block. Pris-
tine fresh, XF, NH. A BEAUTY! . . 450.00+

5842. ÕÛ 152, 154, 156, Blocks. F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 620.00

5843. Û 152b, Horiz pair IMPERF BETWEEN,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5844. Ú 153a, Booklet Pane. F-VF, CDS’s . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

5845. Û 153b, Imperf pair. VF, NH . . . 225.00
5846. Û 153d, Horiz pair IMPERF BETWEEN,

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
5847. ÕÚ 154, Selected lot of 21 used blocks

with nice centering & neat cancels. VF. Ex
MacRory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,008.00

5848. Û 154b, Horiz pair IMPERF BETWEEN,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5849. Û 155, Top margin Plate A-1 strip of 3.
VF, 1 stamp NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5850. Û 155a, Sheet margin Imperf Pair, fresh,
VF, LH, minor corner bend. . . . . . . . . 250.00

5851. Û 155b, LL corner margin horiz pair
IMPERF BETWEEN. VF, NH. . . . . . 375.00+

5852. Û 156, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 140.00
5853. Û 156b, Horiz pair IMPERF BETWEEN,

fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5854. ÕÛ 156c, Beautiful IMPERF BE-
TWEEN block. Lovely centering, fresh,
VF, NH. See photo on Page 99. . . 750.00

5855. ÕÛ 157, Top Plate #1 Block of 6. Fresh,
F-VF, NH, trivial corner bend . . . . . . . 937.00

5856. Û 157, VF, VLH . . . . . . . . . . . . . 100.00
5857. ÕÛ 157, Well centered block. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00
5858. Û 157b, Sheet margin horiz pair IMPERF

VERTICALLY. Fresh, XF, LH . . . . . . 250.00
5859. Û 158, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 275.00
5860. Û 158, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5861. Û 158, Fresh, VF, NH. . . . . . . . 700.00

5862. ÕÛ 158, Bluenose block. VF, top
stamps VLH, bottom stamps NH. Cat
$2,100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

5863. ÕÛ 158, Nicely centred margin
block, pristine fresh, VF, NH. AN OUT-
STANDING BLOCK. See photo on Page
99 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,800.00

5864. Ú 158, VF, light cancel . . . . . . . . 100.00

5865. Û 158b, Horizontal pair IMPERF
BETWEEN, pristine fresh, XF, NH 1,500.00

5866. Û 159, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 637.00
5867. ÕÛ 159, Mint block of the $1 Parlia-

ment. Fresh, F, bottom stamps are NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

5868. Û 159, Fresh, VF, NH. . . . . . . . 900.00

5869. Ú 159, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
5870. Ú 159, Vert pair of the $1 Parliament with

neat Cobalt Ont 28 Mr 1930 CDS’s. F. 120.00
5871. ÕÚ 159, Block of the $1 Parliament with

CDS’s & light crayon cancels. VF . . . 480.00
5872. Û 159b, Horiz pair IMPERF BETWEEN,

Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,350.00

5873. Û 159c, Vertical pair IMPERFORATE
BETWEEN, beautifully centered, XF, top
stamp LH, bottom stamp NH . . . . . . 900.00

5874. ÕÛ 159c, Gorgeous block of the
$1 Parliament imperf horiz. Pristine fresh,
VF, NH. Very few blocks exist. See photo
on Page 99 . . . . . . . . . . . . . . . 2,700.00+

5875. Û 159P, Imperf Plate Proof pair on
India paper. Excellent margins, VF. Quite
scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

5876. Û 161, Coil Pair. F-VF . . . . . . . . . 80.00
5877. ÕÛ 162-71, Blocks, F-VF, NH . 475.00

5878. Û 162-77, F-VF, NH . . . . . . . 1,129.00

5879. Û 163ci, Booklet Pane with tab
inscribed “PLATE”. VF, NH. . . . . . . . 200.00

5880. Û 163cii, Booklet Pane with tab
inscribed “No. 4". VF, NH . . . . . . . . . 280.00

5881. Û 163d, Fresh mint imperforate pair,
crisp colour, large margins. VF, OG. VERY
SCARCE. Only 50 pairs exist . . . . 2,000.00

5882. Û 164a, 166c, 167a, Booklet Panes.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 213.00

5883. Ú 164a, 165b, 166c, Booklet Panes.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131.00

5884. Û 165, Vert Pair with red INK SMEARS
running vertically through stamps. F, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5885. Û 165biii, Booklet Pane with “NO.5"
inscription. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5886. Û 166c, Booklet Pane. VF, NH . 160.00
5887. ÕÛ 166i, Block of 9 with the centre

stamp having the “EXTENDED MOUSTACHE”
variety. Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . 375.00

5888. ÕÛ 169, 169a, Blocks. VF, NH 200.00
5889. ÕÛ 170, Block. F-VF, NH . . . . . . 57.00
5890. ÕÛ 171, UR Plate Block #1. VF, LH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5891. ÕÛ 171, Well centred block. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320.00
5892. ÕÚ 171, Used block, VF . . . . . . . 72.00
5893. ÕÛ 172, UL Plate #1 Block. F-VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.00
5894. Û 174, Fresh, VF, NH . . . . . . . . 100.00
5895. Û 174, Plate Number single. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00+
5896. ÕÛ 174, Block, perfectly centred. XF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00+
5897. ÕÚ 174, Selected used block. VF . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5898. Û 174a, Imperf Pair, large margins,
pristine fresh, XF, NH. Only 75 pairs exist.
Has 2015 Greene Certificate. . . . 2,500.00+

5899. ÕÛ 175, LL Plate #1 Block, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5900. ÕÛ 175, M/S Plate Blocks #1, all nicely
centered & fresh. VF, stamps are NH (Price
listed is for single stamps). . . . . . . . 2,240.00

5901. ÕÛ 175, LL Plate 1 Imprint Block of 10.
Fresh, VF, NH, one stamp trivial gum bend .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5902. Û 175a, Imperf Pair, large margins,
pristine fresh, VF, NH. Only 75 pairs exist.
Has 2015 Greene Certificate. . . . 2,500.00+

5834. Û 149c, 150c, 153c, A remarkable set of three TETE BECHE BOOKLET PANES OF 12. All
with narrow 4.5mm vert gutter margins, rich fresh colours, hinging mostly at side margins leaving
almost all stamps NH. XF, LH. A SPECTACULAR LOOKING SET & RARELY SEEN. . 4,050.00+

LOT 5800

LOT 5803

LOT 5805
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5903. ÕÛ 176, UR Plate Block #1. Fresh,
beautifully centered, VF, NH. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,600.00

5904. Û 176a, Left margin IMPERFORATE
PAIR of the 50¢ Grand Pre with “No.1" plate
imprint. VF, NH. Only 75 pairs known . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5905. Û 176a, Imperforate Pair, large
margins, pristine fresh, XF, NH. Only 75
pairs exist. Has 2015 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00+

5906. Û 177, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 412.00
5907. Û 177, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5908. ÕÛ 177, Top margin block, well
centered. VF, 2 stamps are NH. See
photo below . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5909. ÕÚ 177, Used block of the $1 Cavell.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5910. Û 177a, Imperforate Pair, large
margins, pristine fresh, XF, NH. Only 75
pairs exist. Has 2015 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00+

5911. Û 178-83, F-VF, NH . . . . . . . . . 165.00
5912. Û 178-83, Coil Pairs, F-VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330.00
5913. Û 180, Wholesale lot of 15 Coil Pairs.

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330.00
5914. Û 182iii, “Cockeyed King” in line pair

with normal. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
5915. Û 182iii, Cockeyed King in line strip of

4. F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
5916. Û 184-216, F-VF . . . . . . . . . . . . 379.00
5917. ÕÛ 190, Block. VF, NH . . . . . . 240.00
5918. Û 190-216, Cpl between these numbers.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 371.00

5919. Û 190a, Superb mint sheet margin
IMPERF PAIR, exceptionally fresh with full
pristine gum. XF, NH . . . . . . . . . . . 1,300.00

5920. ÕÛ 190a, Beautiful Imperf Block
with full even margins, crisp fresh colour
& pristine gum. VF, NH. Only a few imperf
blocks are known of this issue. See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,600.00

5921. Ú 191, BROKEN “3" surcharge variety.
F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5922. Û 191aii, SHIFTED SURCHARGE
variety. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5923. ÕÛ 191aii, Corner block with Shifted
Surcharge variety. F-VF, NH . . . . . . 700.00

5924. ÕÛ 191i, Extended Moustache variety
in block with three normals. F-VF, NH. 242.00

5925. Û 192-4, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 52.00
5926. Û 192i, Broken “E” variety. F-VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
5927. ÕÛ 192i, BROKEN ‘E’ variety in a Pl 2 -

LR imprint block of 10. F-VF, NH . . . . 195.00
5928. ÕÛ 192i, Margin block with BROKEN E

variety. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5929. ÕÛ 193, UR Plate Block #1. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
5930. ÕÛ 194, UL Plate Block #1, F-VF, NH,

trivial DG in selvedge . . . . . . . . . . . . . 165.00
5931. Û 195-201, F-VF, NH . . . . . . . . 283.00
5932. Û 195b-6b, Booklet Panes. VF . 165.00

5933. Û 195c, Imperforate Pair. Fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5934. Û 195c-200a, Set of 6 diff Medallion
IMPERFORATE PAIRS. Fresh rich
colours, VF, NH (4¢ & 8¢ have gum
glazing). See photo below . . . . . 4,200.00

5935. Û 196a, Booklet Pane. VF, LH . 160.00
5936. Û 196b, Booklet pane. F-VF, NH 176.00

5937. Û 196c, Imperforate Pair. Fresh, VF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5938. ÕÛ 197, UR Plate Blocks #’s 11-12. VF,
NH (2 diff Plate Blocks) . . . . . . . . . . . 280.00

5939. Û 197b, Imperforate Pair. Fresh, VF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5940. Û 197d, Booklet Pane, F-VF, NH 86.00

5941. Ú 197d, Booklet Pane. VF . . . . . . 50.00
5942. Û 198, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5943. ÕÛ 198, Block. VF, lower stamps NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00
5944. ÕÛ 198, UL Plate Block #1, Fresh, VF,

stamps are NH & Cat as such . . . . . . 600.00

5945. Û 198a, Imperforate Pair. Fresh,
characteristic brown gum, VF, NH . . 700.00

5946. Û 199b, Imperf pair, VF, OG . . 350.00+

5947. Û199b, Imperf Pair. Fresh, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5948. Ú 199i, MAJOR RE-ENTRY, VF, dated
1934 CDS cancel . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

5949. ÕÚ 200, Used block, XF. . . Est 30.00+

5950. Û 200a, Imperforate Pair. Fresh, VF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5951. Û 201a, Imperf Pair. Excellent margins,
fresh, VF, NH. Only 100 pairs exist 1,750.00

5952. ÕÛ 201a, Quebec Citadel 13¢
Imperforate block, fresh rich colour, crisp
impression, large margins. XF, NH, all
with “HHH” guarantee b/s’s. Only a few
imperf blocks exist (as most are now in
pairs). See photo below . . . . . . . 3,500.00

5953. Û 202-4, 208-16, Nice lot of 12 diff early
commems. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 336.00

5954. Û 203, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5955. ÕÛ 203, LL Plate Block #1. F-VF, LH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5956. ÕÛ 203, UL Plate #1 Block. Fresh, VF,

LH in selvedge (stamps are NH & priced as
such) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5957. ÕÛ 203, Block, VF, NH . . . . . . 480.00
5958. ÕÛ 203, 203i, Block with the LR stamp

having the BROKEN “X” variety. Nicely
centered, fresh, VF, NH, couple very trivial
patches of DG . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5959. ÕÛ 203i, Block with the LR stamp
having the ‘BROKEN X’ variety. F-VF, variety
stamp is NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 306.00

5960. Ú 203i, Vertical pair with BROKEN X
variety on the lower stamp. VF, lightly
cancelled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

5961. Û 205i-6i, Coil Line Pairs. F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146.00

5962. ÕÛ 208 (Pl #1 - UR), 209 (Pl #1 - UL),
210 (Pl #1 - UL). Plate Blocks, Fresh, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 517.00

5963. ÕÛ 209, UL Plate #1 Block. Fresh, VF,
stamps are NH (and priced as such) . 320.00

5964. ÕÛ 209, LL Plate #1 Block, fresh, well
centered, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5965. Û 210a, Imperf pair, large margins,
fresh rich colour, XF, NH. Only 45 pairs exist
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,487.00

5966. ÕÛ 211-6, Silver Jubilee set in Blocks.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

5967. Ú 211, 211i, Horiz pair with the left stamp
having the WEEPING PRINCESS variety.
F-VF, lightly cancelled . . . . . . . . . Est 75.00+

5968. ÕÛ 215, LL Plate 1 Imprint block. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.00

5969. ÕÛ 215, Plate 1 - LR, Plate Block of 12,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 243.00

5970. ÕÛ 216, Bottom margin block of 20 of
the 13¢ Britannia. F-VF, NH. . . . . . . . 255.00

5971. Û 216P, Imperf Plate Proof pair on card.
Huge margins, XF . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5972. Û 217, KGV 1¢ PHOTOGRAPHIC
PROOF in black (41 x 49 mm) on a larger
black card frame. VF, irregular card margin
at top. Scarce . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

5973. Û 217-27, VF, NH . . . . . . . . . . . 262.50
5974. Û 217-30, Well centred set plus coils.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 367.00
5975. Û 217a-b, 218a-9a, Booklet Panes. VF,

NH (4 diff). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 495.00
5976. Ú 217b, Booklet Pane. VF . . . . . . 70.00
5977. Û 217b, 218b, 219a, Booklet Panes, VF,

LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5978. Û 217b, 218b, 219a, Booklet Panes, VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5979. Û 217P-22P, Imperf PLATE PROOF

singles on card. VF . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5980. Û 217P-27P, Cpl KGV Pictorial set of
11 diff imperf Plate Proofs, on card. All with
excellent margins. VF (4¢ oxidized as usual)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5981. Û 218b, Booklet Pane. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

5982. ÕÛ 218i, Block with Mole On Forehead
variety. F-VF, 3 stamps are NH (incl variety)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

5983. ÕÛ 218i, MOLE ON FOREHEAD vari-
ety in block with 3 normal. VF . . . . . . 100.00

5984. Û 219, MAJOR MISPERF error. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5985. Û 219a, Booklet Pane, VF, NH . . 90.00

5986. Û 219c, PRINTED ON GUM SIDE.
Fresh, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5987. ÕÛ 223-4, Blocks of 6. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5988. ÕÛ 225, Block. VF, NH . . . . . . 120.00
5989. Ú 225, Two stamps - one with Kincardine,

Ont roller cancel; the other “KINDARDINE”
spelling error. F-VF . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5990. Û 226, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 52.00
5991. ÕÛ 226, Top Plate #1 block of 6. Fresh,

VF, stamps are NH. . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5992. Û 226, 226i, Marginal horiz pair with the

right stamp having the MAJOR RE-ENTRY.
Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 277.00+

5993. Ú 226-7, Vertical pairs with roller cancel
spelling error “KINDARDINE” Ont on 1 stamp
each, “KINCARDINE” on the others. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5994. Û 226i, Major Re-entry, F-VF, LH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

5995. ÕÛ 226i, Block with the LR stamp
having the MAJOR RE-ENTRY. Fresh, VF, LH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

5996. Ú 226i, Major Re-entry. F-VF. . . . 80.00
5997. ÕÚ 226i, Margin block with the Major

Re-entry in LR. VF, lightly cancelled . 250.00
5998. Û 227, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5999. ÕÛ 227, Block, VF, NH . . . . . . 480.00
6000. ÕÚ 227, Lovely used block of the $1

Champlain. VF, neat CDS’s . . . . Est 40.00+
6001. Û 227i, Pale Blue shade, F-VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
6002. ÕÛ 227i, Pale blue top margin Plate #1

Block of 6. VF, selvedge VLH, stamps are NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00

6003. Û 228-30, Coil Pairs, VF, NH . . 195.00
6004. Û 228, Coil Strip of 4. VF, NH . . 120.00
6005. Û 228iii, Coil Jump strip of 4 with

“NARROW 1" variety. F-VF . . . . . . . . 125.00
6006. Û 228iv, Coil Paste-up Pair. F-VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91.00
6007. Ú 230, Used wholesale coil lot of 22

pairs & 9 strips of 4. VF . . . . . . . . . . . 156.00
6008. ÕÛ 231-6, Blocks. VF, NH . . . . . 99.00
6009. Û 231-45, Nicely centered. VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 376.00

6010. Û 231-45, Also 241a. VF, NH . . 394.00
6011. Û 231a-2a, Booklet Panes. VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

6012. Û 231c, Imperf pair, large margins, XF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6013. Û 232c, Imperf pair, large margins, XF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6014. Û 234a, Imperf pair, fresh, a trifle
oxidized. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6015. Û 236a, Imperforate pair, large mar-
gins, XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6016. ÕÛ 241-3, Also 241a, Blocks, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 432.00

6017. Û 241-5, Also 241a, 245i, Cpl Pictorial
set with both $1. Fresh, VF, NH (7 stamps) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 556.00

6018. ÕÛ 241, 241a, 242, Blocks. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 276.00

6019. Û 241b, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR. XF, VLH. Only 75 pairs exist . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

6020. Û 241c, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR, fresh, XF, VLH. Only 75 pairs exist .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

6021. Û 241P-45P, The complete set of 4
diff imperforate sheet margin Plate Proof
pairs, on card. (The 13¢ value does not
exist). Large margins, rich colours, XF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00
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6022. Û 242a, Sheet margin Imperforate
Pair, pristine fresh, XF, VLH. Only 75 pairs
exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

6023. ÕÛ 243, A full Plate 2 LR Imprint block
of 10. Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 450.00

6024. Û 243a, Sheet margin Imperforate Pair,
pristine fresh, XF, VLH. Only 75 pairs exist
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

6025. Û 244a, Sheet margin Imperforate Pair,
pristine fresh, XF, VLH. Only 75 pairs exist
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

6026. ÕÛ 244, Nicely centered block. Fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6027. Û 244a, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR, fresh, XF, NH. Only 75 pairs exist . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,125.00

6028. Û 245, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6029. Û 245, 245i, Normal & Aniline inks. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

6030. ÕÛ 245, Scarce M/S Plate Blocks #1
of the $1 Chateau. Fresh, well centred, VF,
NH. RARELY OFFERED IN A COMPLETE
MATCHED SET LIKE THIS. . . . . . 4,500.00

6031. Û 245b, Sheet margin IMPERF PAIR,
fresh, XF, VLH. Only 75 pairs exist 1,000.00

6032. Û 245i, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 225.00
6033. Û 249, Major MISPERF. VF, NH . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
6034. Û 249-62, VF . . . . . . . . . . . . . . . 202.00
6035. Û 249-62, VF, NH . . . . . . . . . . . 260.00

6036. Û 249d, Imperforate Pair. Fresh, VF,
NH, minute natural paper inclusion . 600.00

6037. Û 250c, Imperforate Pair. XF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6038. Û 251b, Imperf pair. Fresh, XF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6039. ÕÛ 252, LL Plate Block #19 with
CRACKED PLATE variety. F-VF . . . . 125.00

6040. Û 252d, Imperforate Pair. XF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6041. Û 253a, Sheet margin Imperforate Pair.
XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6042. Û 254, Major MISPERF. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6043. ÕÛ 254, LL CRACKED Plate Block #32.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

6044. Û 254c, Sheet margin Imperforate Pair.
XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6045. Û 255a, Imperf Pair, VF, NH. Only 150
pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6046. Û 256a, Imperforate Pair. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6047. ÕÛ 257-60, Well centered blocks, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 258.00

6048. Û 257a, Sheet margin Imperforate Pair.
XF, NH. Only 75 pairs exist . . . . . . . 900.00

6049. Û 258a, Sheet margin Imperforate
Pair, XF, NH. Only 50 pairs exist. See
photo above . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

6050. Û 259a, Sheet margin Imperforate
Pair, XF, NH. Only 75 pairs exist. See
photo above . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

6051. Û 260a, Sheet margin Imperforate
Pair, XF, NH. Only 75 pairs exist. See
photo above . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

6052. Û 261a, Imperforate Pair, XF, NH. Only
75 pairs exist. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

6053. Û 262, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 120.00

6054. ÕÛ 262, $1 Destroyer LR Plate
Block #1. Pristine fresh, VF , NH. See
photo above . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6055. Û 262a, LL sheet corner Imperforate
Pair of the $1 Destroyer. XF, NH. Only 75
pairs exist. See photo above . . . 1,200.00

6056. Û 267, Coil End strip of 4 with the full
10 tabs. F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 270.00

6057. ÕÛ 268-71, M/S of Plate #1 Blocks
of each. Also 10¢ Plate #2 set. F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 501.00

6058. ÕÛ 268-73, Peace issue Blocks to
$1. VF, NH. See photo above . . . . 510.00

6059. ÕÛ 272, M/S Plate Blocks #1. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

6060. ÕÛ 273, LL Plate Block. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

6061. ÕÛ 273, UR Plate Block #1. Fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

6062. ÕÛ 273, UL Plate Block. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

6063. ÕÛ 273, UR Plate Block, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

6064. ÕÛ 287, LL Plate Block #6 CRACKED
PLATE. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62.50

6065. Û 287a, 287b, 287bi, Three diff KGVI
Booklet Panes. VF . . . . . . . . . . . . . . . 132.00

6066. Û 287bi, Stitched Booklet Panes. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6067. Û 293, Scarce DIE PROOF (30 x 42
mm) in colour of issue, on card. VF, normal
mounting marks on reverse side. Ex
Sheryer . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

6068. Û 298ii, Four JUMP STRIPS of 4, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6069. Û 300i, Jump strip of 4. F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6070. ÕÛ 302, LR Plate Block. F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6071. ÕÚ 302, Used block. VF, CDS . . 60.00
6072. ÕÛ 314, LL Corner Block with Pre-

Printing PAPER FOLD variety affecting top
2 stamps. VF, NH . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

6073. Û 331, Coil START Strip of 4 with 10
blank labels. VF, NH, folded. . . . . . . . . 60.00

6074. ÕÚ 337p-41p, Blocks with neat Winni-
peg F.D. cancels. VF . . . . . . . . . . . . . . 45.00

6075. ÕÚ 337p-41p, Cpl QE Wilding Tagged
set from 1¢-5¢ in matched corner block sets
(the 3¢ are Plate Blocks with both Plate #1 &
#2). All with neat SON Winnipeg 13 Jan 1962
First Day cancels. VF. . . . . . . . . . . . 200.00+

6076. ÕÛ 340p-41p, M/S Corner Blocks. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

6077. Û 341, MAJOR MISPERF. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

6078. Û 372, Wholesale lot of 100 UPU mints,
most in blocks of 4 or more. Incl one Plate
Block. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 303.00

6079. ÕÛ 387i, Used block of the 5¢ St.
Lawrence Seaway with light “CANADA”
KISS PRINTS across the top of all four
stamps. VF, lightly cancelled. WE
UNDERSTAND THAT THIS IS THE ONLY
KNOWN USED BLOCK. Ex Reiche,
Marnier. Has 2022 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,400.00+

6080. ÕÛ 389, Block with MAJOR SHIFT of
blue colour to left. VF, NH . . . . . . Est 65.00+

6081. SSÛ 402a, 404b-5b, 405pq, Coll of QE
Cameo miniature panes in cello paqs. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.00

6082. SSÛ 405b, 405bq, Mini panes, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73.00

6083. Û 406-9, Coil Single, Pair & strip of 4 of
each. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168.00

6084. Û 407, Cameo coil start & end strips of
4 each with 10 blank tabs. F, NH . . . . 100.00

6085. Û 407, 407i, Coil Single, Pair, strip of 4
& Jump strip of 4. VF, NH . . . . . . . . . . 58.50

6086. Û 408, Cameo coil Repair Paste-up strip
of 4. F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88.00

6087. Û 408, START & END 4¢ Cameo Coil
strips of 4 with 10 tabs. VF, NH, folded . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

6088. Û 408-9, Cameo coil Starter Strips of
4 with 2 tabs attached to each. F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6089. Û 409, Cameo coil Repair Paste-up strip
of 4. F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88.00

6090. Û 409, Cameo 5¢ START & END Coil
strips of 4 with 10 tabs each. F-VF, NH, folded
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

6091. ÕÛ 411, UL Plate Block #1. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6092. ÕÛ 411, M/S Plate Blocks. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6093. ÕÛ 415, M/S Plate #2 Blocks. Each
corner is signed by stamp designer “ANGUS
SHORTT”. VF, NH. . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6094. Û 454iii, MAJOR MISPERF error. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6095. Û 456p, 544piii, CENTENNIAL SINGLE
BAR TAGGING varieties. Also 460fi printed
on gum side. VF, NH . . . . . . . . . . Est 60.00+

6096. ÕÛ 459, FORGERY block of the 6¢
Centennial litho, on gummed paper. Good
reference item. F-VF, NH . . . . . Est 100.00+

6097. ÕÛ 459biv, Hibrite Block. F-VF, 1 stamp
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

6098. ÕÛ 459ii, Fluorescent ink block. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6099. Û 459ii Dull Fluorescent Ink 6¢ orange
Centennial wholesale lot of 11. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

6100. ÕÛ 459ii, Dull Fluorescent Ink 6¢ Or-
ange Centennial block of 18, VF, NH. 900.00

6101. ÕÛ 459ii, DF Fluorescent Ink 6¢ orange
block of 24, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

6102. ÕÛ 460fi, Block PRINTED ON THE
GUMMED SIDE. VF, NH . . . . . . . . . . 100.00

6103. ÕÛ 460ii, Hibrite UR Corner Block. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6104. ÕÛ 460ii, Right margin block. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

6105. ÕÛ 460ii, Hibrite right margin vert block
of 10. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6106. ÕÛ 461-5, Coll of 9 diff M/S’s Plate
Blocks. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 182.00

6107. ÕÛ 463ii, HIBRITE UR Corner Block.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6108. ÕÛ 463p, 463pi, 463pii, UL Corner
Blocks. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.00

6109. ÕÛ 465ii, Block, VF, NH. . . . . . 100.00
6110. ÕÛ 465ii, LR corner block Hibrite Dex

gum. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
6111. ÕÛ 465p, LR Corner Block. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
6112. ÕÛ 465p, M/S of Tagged Corner

Blocks. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
6113. ÕÛ 465Pi, HIBRITE Block. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
6114. Û 465pi, Scarce Hibrite issue with a

single & block. VF, NH (5 stamps) . . . 250.00
6115. ÕÛ 465Pi, UL HIBRITE corner Block.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
6116. ÕÛ 465Pi, LR HIBRITE Corner Block.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
6117. ÕÛ 465pi, UR HIBRITE Corner Block.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
6118. ÕÛ 465Ai, UR Plate Block #1 NF, DEX.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
6119. ÕÛ 465B, M/S Plate Blocks #1. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
6120. Û 465Bii, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 50.00
6121. ÕÛ 465Biii M/S Plate Blocks #2. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
6122. ÕÛ 465Biii, Top margin block of 25 of

the $1 Wildcat. VF, NH. . . . . . . . . . . . 312.50
6123. ÕÛ 465Biv, M/S Corner Blocks. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6124. Û 468Ac, Imperf pair, VF, NH. . 400.00

6125. Û 486, Mint wholesale lot of 120. VF,
NH. Cat $330. . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6126. ÕÛ 492i, LL Plate Block with the ‘LINE
FROM KNEE’ VARIETY. VF, NH. . . . . 50.00

6127. ÕÚ 508-11, Coll of 19 se-tenant Blocks;
all diff as to configuration of designs. All with
Winnipeg 18 Mar 1970 F.D. cancels with 6
containing Identical Pairs. VF. . . . . . 237.00+

6128. ÕÚ 508-11, 508p-11p, MS Plate Blocks
& Corner Blocks with Winnipeg 18 Mar 1970
FD cancels. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

6129. ÕÛ 508p-11p, Matched set of Tagged
blank corner blocks. VF . . . . . . . . . . . . 70.00

6130. ÕÚ 508p-11p, Lot of 12 used Tagged
blocks showing various combinations (incl
identical pairs). VF . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

6131. Û 518, MAJOR MISPERF. VF, slight DG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6132. Ú 518, MAJOR MISPERF error with
“CANADA 6" at bottom instead of top. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6133. ÕÛ 522i, 525i, CENTRE blocks. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

6134. ÕÛ 522i, 525i, Centre Blocks se-tenant
with surrounding stamps. VF, NH . . . . 92.00

6135. ÕÛ 522i, 525pi, 525i, 525pi, Specialized
coll of Christmas centre blocks, normal &
tagged. Also various other se-tenant identical
pairs. VF, NH (80 stamps) . . . . . . . . . 510.00

6136. ÕÛ 522pi, 525pi, Christmas Tagged
blocks of 16 containing the scarce centre
blocks. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 410.00

6137. ÕÚ 522pi, 525pi, Tagged CENTRE
BLOCKS. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

6138. ÕÛ 525pi, Tagged Christmas centre
block, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6139. Û 535a, Imperforate Pair of the 6¢
Maple Leaves in Spring. Fresh, VF, NH.
Only 75 pairs reported . . . . . . . . . . 1,200.00

6140. Û 550q, Imperf pair of the 8¢ Centen-
nial. Fresh, F-VF, NH. . . . . . . . . . . 1,400.00
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6141. ÕÛ 554, UL corner block with a spec-
tacular MISPERF error. VF, NH. Est 150.00+

6142. Û 555, Major MISPERF error. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6143. Û 572ii, MISSING BIRD ON TOTEM
variety (normal stamp also enclosed for
comparison). VF, LH . . . . . . . . . . . . . 200.00

6144. Û 572ii, MISSING BIRD ON TOTEM
variety in se-tenant pair. VF, NH . . . 200.00

6145. ÕÛ 586, Right margin block of 6
with a MAJOR MISPERF. VF, NH. An eye-
catching block! . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6146. Û 591, Spectacular MISPERF error. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6147. ÕÛ 593T2, Block UNTAGGED. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6148. ÕÛ 598iii, M/S Plate Blocks #1. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6149. ÕÛ 600, M/S Pl Blocks. VF, NH 140.00
6150. ÕÛ 600i, 600iii, 600v, Block with

RIBBED PAPER containing both $1 flaw &
dot after Postes varieties. VF, NH . . . . 95.00

6151. ÕÛ 601, 601ii, M/S Plate Blocks #2 of
the $2 Quebec. The UL corner block has the
“AIRPLANE IN SKY” variety. VF, NH. 177.50

6152. ÕÛ 600i, 600iii, 600v, One Dollar
Vancouver block of 10 on ribbed paper. Has
3 short dollar flaws & short dollar flaw / dot
after “postes” variety. VF, NH, folded. 165.00

6153. ÕÛ 601ii, UL Plate Block of the $2
Quebec with ‘AIRPLANE IN SKY’ variety. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00

6154. ÕÛ 604vi, Caricature 8¢ coil in imperf
between block (no scoreline visible). VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

6155. Û 614a, Vert Imperforate Pair of
the 15¢ Mountie with the bottom stamp
DOUBLE PRINTED. Fresh, VF, NH, minor
gum wrinkle on the bottom stamp. AN EYE
CATCHING ERROR! . . . . . . . . . . . . 900.00

6156. ÕÛ 614a, Sheet margin IMPERF
block, Fresh, VF, NH, minor bend 1,200.00

6157. Û 641a, IMPERF PAIR untagged of the
8¢ Telephone, large margins, fresh, XF, NH.
Only 50 pairs reported . . . . . . . . . . 2,000.00

6158. ÕÛ 648, Vert left margin block of 20;
the right stamps have a thin red line running
vertically through all 10 stamps. Interesting
unlisted variety. VF, NH. . . . . . . . Est 50.00+

6159. Û 693D, Royal Military College Cente-
nary top margin se-tenant pair with the rare
DOUBLE IMPRESSION ERROR. XF, NH.
Has 2020 Greene Foundation Certificate.
A coveted modern Canadian error 5,000.00

6160. ÕÛ 711, Block of the 10¢ Floral with a
major COLOUR SHIFT / MISPERF. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6161. Û 726, MAJOR SHIFT of the block
inscriptions with partial “$1 POSTES /
POSTAGE CANADA” appearing at top &
bottom. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

6162. Û 726, $1 Fundy with dramatic SHIFTED
INSCRIPTIONS variety. VF, NH Est 150.00+

6163. Û 726, With only a faint GHOST PRINT
of the BLACK COLOUR. VF, NH. An interest-
ing variety . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

6164. Û 726, $1 Fundy with a MAJOR
MISPERF / MISPRINT error. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6165. Û 726, Specialty lot of the $1 Fundy. Incl
downward shift of the inscription; shift to the
left of inscription; & a misperf. VF, NH (3 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6166. Û 726ii, Partially doubled inscriptions.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

6167. Û 727, MAJOR SHIFT of “$2 POSTES /
POSTAGE CANADA” to lower right. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6168. Û 727, $2 Kluane margin single with a
MAJOR MISPERF & SHIFT OF THE SILVER
INSCRIPTIONS. VF, NH . . . . . . Est 175.00+

6169. Û 727a, Error with Silver Inscriptions
omitted but has clear embossing. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

6170. Û 729, Coil strip of 4 DOUBLE PERF
variety. VF, NH . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6171. Û 729a, Imperf Pair, VF, NH . . 200.00

6172. Û 741v, Horiz sheet margin strip of 3 of
the 10¢ Christmas showing TRIPLE PERFOR-
ATION. VF, NH. Very scarce with only 2 sheets
with this variety recorded . . . . . . . . . . 500.00

6173. ÕÛ 742iv, LL Pl Block of the 12¢ Christ-
mas with DOUBLE BLACK (KISS PRINT). VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00+

6174. ÕÛ 781, UL Plate Block with DOUBLE
HORIZ PERFS error. VF, NH . . Est 100.00+

6175. ÕÛ 782, UR Plate Block with DOUBLE
HORIZ PERFS error. VF, NH . . Est 100.00+

6176. Û 789a, MAJOR COLOUR SHIFT error.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6177. Û 790, Single & Block with SINGLE
BAR TAGGING error. VF, NH (5 stamps). . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6178. ÕÛ 790, M/S Corner Blocks; each
stamp with ONE BAR TAGGING. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6179. ÕÛ 790, Block with a MAJOR MISPERF.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6180. ÕÛ 790, Horizontal Block of 8 with
MAJOR TAGGING ERROR. Each stamp
with a single tagging bar that runs through
tower. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

6181. ÕÛ 790, Right Margin Block, MAJOR
MISPERF horizontally. VF, NH . Est 200.00+

6182. ÕÛ 790, Block of 18 with a MAJOR
TAGGING ERROR. Each stamp has a
single tagging bar running through the tower.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6183. Û 790a, PRINTED ON GUM SIDE. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00

6184. Û 806a, Imperf Pair. VF. . . . . . . 200.00

6185. Û 841a, The 35¢ Doll with GOLD
COLOUR OMITTED & UNTAGGED. VF,
NH. Has 2018 Greene Foundation Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,750.00

6186. Û 878i, PRINTED ON THE GUM
SIDE, missing inscriptions & untagged.
Well centered & sound, a great rarity in this
condition. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

6187. SSÚÛ 890-3, Canada Day wholesale lot
of 25 panes, many nice CDS’s. F-VF. 187.00

6188. Û 924c, The “MAPLE LEAF IN
WINTER” error with beige background &
tagging omitted. Sheet margin single, XF,
NH. Has 1997 Gary Lyon Certificate. Also
accompanied by an extensive advertise-
ment giving details about this error 1,500.00

6189. ÕÛ 926A, M/S Corner blocks. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

6190. Ú 926A, Used wholesale lot of 125 of
the 36¢ Purple Queen. F-VF. This has always
been a good stamp as it was only current for
3 months . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

6192. Û 934, $1 Glacier with a major
MISPERF. VF, NH. . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6193. Û 934, MAJOR SHIFT of “$1 POSTES
POSTAGE / CANADA”. VF, NH. Quite an
eye-catching item! . . . . . . . . . . Est 275.00+

6194. Û 934a, Marginal $1 Glacier with BLUE
INSCRIPTIONS OMITTED error. F-VF, DG.
VERY SCARCE . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

6195. Û 951, Coil Pair with DOUBLE perfora-
tions error. VF, NH . . . . . . . . . . Est 100.00+

6196. Û 951a, Imperf Pair, XF, NH . . . 225.00
6197. Û 951a, Imperf strip of 6. VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 675.00
6198. Û 952, Parliament 34¢ coil pair with a

MAJOR MISPERF right in the middle of the
stamps. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6199. Û 952, Horiz Coil Pair IMPERF
BETWEEN. No scoreline. VF, NHEst 35.00+

6200. ÕÛ 976, M/S Plate Blocks of the 32¢
World Communications Year. Each is signed
in the margin by the stamp designer. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6201. Û 1162, Bottom margin vert pair MAJOR
MISPERF horizontally. VF, NH . . Est 50.00+

6202. Û 1162, MAJOR MISPERF error. VF,
NH. An eye-catching item!. . . . . Est 125.00+

6203. Û 1164c, Vertical strip of 4 with the mid-
dle two stamps being IMPERFORATE. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

6204. ÕÛ 1165, Block with a MAJOR
MISPERF. VF, NH. . . . . . . . . . . Est 100.00+

6205. Û 1165d, DOUBLE PRINTING error.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6206. ÕÛ 1166, Bottom margin Block with a
MAJOR MISPERF. VF, NH . . . . . Est 50.00+

6207. ÕÛ 1167b, UL corner block with the
scarce perf. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 125.00

6208. Û 1167d, Horiz pair IMPERFORATE
BETWEEN. VF, NH . . . . . . . . . . . . . 500.00

6209. Ú 1171c, Scarce perf. VF. . . . . . . 60.00

6210. Û 1172h, Sheet margin imperforate
pair. Huge jumbo margins, XF, NH 1,200.00

6211. ÕÛ 1174a, M/S Plate Blocks. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260.00

6212. ÕÛ 1174i, LL Plate Block Perf 14.5 x
14. Slater paper. VF, NH . . . . . . . . . . 250.00

6213. ÕÛ 1176a, Scarce 63¢ Porpoise perf
13.1 M/S Plate Blocks. VF, NH . . . . . 160.00

6214. ÕÛ 1178, 1178i, M/S’s Plate Blocks.
VF, NH (8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

6215. Û 1179d, Top margin Imperforate
Pair of the 78¢ Beluga Whale. Fresh, large
margins, XF, NH . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

6216. Û 1183, $5 Bonsecours with a significant
misperf resulting in part of the “5" missing. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6217. Û 1194B, Imperf Pair forgery. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6218. ÕÛ 1194B, FORGERY sheet margin
Imperforate block, with gum. VF, NH . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6219. ÕÛ 1250ii, LL Plate Block of the 38¢
Regiments. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 250.00

6220. ÕÛ 1250ii, UR Plate Block of the 38¢
Regiments. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 250.00

6221. ÕÛ 1292d, LR Imprint Block. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.00

6222. Û 1357b, Imperf pair with huge jumbo
margins. XF, NH . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

6223. Û 1357b, Imperf vertical strip of 3, large
margins, fresh, XF, NH . . . . . . . . . . 1,500.00

6224. ÕÛ 1359, Block of 6 with MAJOR
MISPERF. VF, NH. . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6225. Û 1361, Unusual FORGED OFFSET
in blue on gummed side. VF, NH. Interesting
item for the specialist. . . . . . . . . . Est 75.00+

6226. ÕÛ 1361, Block of 9 with MAJOR
MISPERF. VF, NH. . . . . . . . . . . Est 150.00+

6227. Û 1362iii, Imperforate Gutter pair of
the 45¢ Flag. VF, NH, slight bends / rum-
pling as normally seen on these. Cat $2,250
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

6228. ÕÛ 1362iii, IMPERFORATE Gutter
Block of the 45¢ Flag. VF, NH, crease &
some bends. Cat $6,000 . . . . . Est 750.00+

6229. Û 1375b, MAJOR SHIFT of “CANADA
$1" to left. VF, NH. Quite an eye-catching
variety! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6230. Û 1395a, Imperf pair. F-VF, NH 225.00
6231. Û 1395iii, Imperf pair of the 43¢ Hibrite

Coil. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
6232. ÕÛ 1442vi, LL Imprint Block with

METEOR SHOWER variety on both #’s 1442.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00+

6233. ÕÛ 1534ii, Scarce LR Plate Block of the
unissued 52¢ Xmas. This stamp was printed
in anticipation of a rate increase which was
not approved. Some stamps ended up in
private hands. VF, NH . . . . . . . . . . . . 950.00

6234. Û 1535ii, Unissued 90¢ Xmas. Printed
in anticipation of a rate increase which was
not approved. Some stamps ended up in
private hands. VF, NH . . . . . . . . . . . 600.00

6235. ÕÛ 1676a, Imperforate block of the
4¢ Oyster Farming. Large margins, VF, NH.
Has 2012 Gratton Certificate . . . . . 2,500.00

6236. Û 1696a, 1697 (Strip of 4), 1699a, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106.00

6237. Û 1696a, 1699a, Sheetlets. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6238. Û 1698ii, Self adhesive partial pane of
8 stamps containing 2 VERTICAL IMPERF
PAIRS. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 305.00

6239. SSÛ 1818-34, Cpl set of MILLENNIUM
souvenir sheets. VF, NH . . . . . . . . . . 153.00

6240. Û 1818a-34d, Cpl set of 68 stamps
in mini panes of 2 from the Millennium
Collection Book. VF, NH . . . . . . . . . . 136.00

6241. Û 1932a, Sheet margin IMPERF PAIR.
Fresh, XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

6242. Û 2017e, NHL All Stars stamp card auto-
graphed by BRAD PARK. VF . . Est 100.00+

6243. SSÛ 2063-4, Picture Postage panes of
21. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6244. Ú 2078, 2354, MAJOR MISCUT &
MISPERFED varieties respectively. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6245. Û 2085d, NHL All Stars stamp card
autographed by PIERRE PILOTE. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6246. Û 2085e, NHL All Stars stamp card
autographed by BRYAN TROTTIER. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6247. Û 2201a, Year of the Pig with MISSING
gold & rainbow stampings. VF, NH . . 100.00

6248. Û 2220a, Imperforate Pair of the 52¢
World Youth Soccer. Fresh, VF, NH 1,300.00

6249. Û 3037i, Autographed MARIO LEMIEUX
Hockey Stamp Card. VF, NH. . Est 500.00+

CANADA Continued

x

6191. ÕÛ 926Bf, UL corner block of 10. The left vertical pair & part of the adjacent pair are IMPERFORATE. Fresh, VF, NH. AN EYE-CATCHING
ERROR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2,500.00
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6250. ÕÛ C1, Well centered block. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

6251. ÕÛ C1, C3, Well centered blocks. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00

6252. Û C1-9, C5i, CE1-4, Airmails & Airmail
Special Deliveries complete; plus extra Airmail
shade. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 305.00

6253. Û C1-9, CE1-4, Selected examples all
very well centred. VF, NH . . . . . . . . . 379.00

6254. ÕÚ C1/CE4, Coll of 10 diff used Airmail
blocks all with CDS cancels. VF . . . . 219.00

6255. Û C1a, Imperf Pair, VF, LH . . . . 350.00

6256. Û C1c, Vertical Pair IMPERF
HORIZONTALLY. Pristine fresh, rich colour,
XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

6257. ÕÛ C2, Block, F-VF, NH . . . . . 410.00
6258. Û C2, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 140.00
6259. ÕÛ C2, Pretty UL corner block. Fresh,

VF, stamps are NH. . . . . . . . . . . . . . . 560.00
6260. Ú C2, XF GEM . . . . . . . . . . Est 35.00+
6261. ÕÛ C3, Top margin plate #1 Imprint

Block. VF, stamps are NH . . . . . . . . . 120.00
6262. Û C3a, INVERTED SURCHARGE error.

F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6263. Û C3ii, SHIFTED OVERPRINT variety. F

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
6264. ÕÛ C4, Block of 9. F, NH . . . . . 270.00
6265. ÕÛ C4, Block. VF, NH . . . . . . . 400.00
6266. Û C5i, Yellow Brown. VF . . . . . . . 90.00
6267. ÕÛ C6-9, Well centered blocks, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141.00
6268. ÕÛ CE1-4, Plate Blocks. VF (CE4 is

NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117.00
6269. ÕÛ CE1-4, Blocks. VF, NH . . . 138.00
6270. ÕÛ CO1, Block. VF, NH. . . . . . 72.00+
6271. Û CO1-2, EO1-2, VF, NH . . . . . 105.00
6272. ÕÛ CO2, M/S of Plate Blocks #2. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 680.00
6273. ÕÛ E1, Block. F, NH . . . . . . . . 600.00
6274. Û E1, Fresh, F-VF, NH . . . . . . . 575.00

6275. Û E1, Beautifully centered, razor-sharp
impression, deep colour, pristine fresh, XF,
NH. Has 2021 Greene Foundation Certifi-
cate. A GEM . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00+

6276. Û E1-11, F-VF, NH . . . . . . . . 1,300.00

6277. Û E1a, Green, well centred. VF. 200.00
6278. Û E1ii, Green with no shading in value

tablet. F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
6279. Û E2, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
6280. Û E2, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6281. Û E2, E2a, F-VF . . . . . . . . . . . . 305.00
6282. Û E3, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6283. ÕÚ E3, E5-6, E8-11, Used blocks all

CDS cancelled. F-VF . . . . . . . . . . . . 366.00+
6284. Û E3b, Horiz pair IMPERF

VERTICALLY. Fresh, VF, NH . . . . . . 500.00
6285. Û E4, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
6286. ÕÛ E5, Fresh block, F-VF, NH. 450.00
6287. Û E5, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 180.00
6288. ÕÛ E5, UR Plate #1 Block. Fresh,

well centered, VF, stamps NH (VLH in top
selvedge) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00

6289. Û E5a, Imperforate Pair, large bal-
anced margins, pristine fresh, VF, NH. Only
75 pairs known. . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

6290. ÕÛ E6, Block, VF, NH . . . . . . . 112.00
6291. ÕÛ E6, Top Plate #1 block of 6 with

DOT AFTER “T” of “NOTE”. VF, NH . 262.00
6292. ÕÛ E6-7, Blocks. VF, NH . . . . . 210.00
6293. Û E6-11, Well centered. VF, NH 177.00
6294. ÕÛ E7, Block of 6. VF, NH . . . . 147.00
6295. Û E7-9, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 133.00
6296. ÕÛ E8, Block. F-VF, NH . . . . . 243.00

6297. Û E8a, UR sheet margin
IMPERFORATE PAIR, huge jumbo
margins, XF, OG. Only 75 pairs known . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

6298. ÕÛ E9, Block. VF, bottom stamps NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68.00

6299. ÕÛ E9, LL Plate Block. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

6300. ÕÛ E10 (UR), E11 (UL, LL, LR), Plate
Blocks. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00

6301. Û E10a, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR. Fresh, rich colour, XF, LH. Only 75
pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

6302. ÕÛ EO1, UR Plate Block #1. VF, NH,
one stamp with tiny DG spot . . . . . . . 120.00

6303. ÕÛ EO1, LR Plate Block. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

6304. ÕÛ EO1-2, Blocks. VF, NH . . . 240.00
6305. ÕÛ EO2, UR & LR Plate Blocks, VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

6306. Ú F1, VF strike of straightline “BLYTH”
with 4 curved lines above & below (D&S
#324). VF, tiny sealed tear. . . . Est 100.00+

6307. Û F1a, Fresh, VF, some DG . . . 250.00
6308. Û F1b, Rose carmine with deep rich

colour. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
6309. Û F1b, Fresh, VF, LH, slight crease . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

6310. ÕÛ F1b, Rose carmine block. Very
fresh with rich colour. F, NH . . . . . 2,000.00

6311. Ú F1b, Rose carmine, huge JUMBO
margins, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00+

6312. Û F3, Spacefiller . . . . . . . . . Est 35.00+
6313. Û F3, F-VF, some offset on gum . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 625.00
6314. Ú F3, F-VF, a few nibbed perfs . 337.00

6315. Ú F3, Cork cancel, VF. . . . . . . . 450.00

6316. Û F3a, Bright blue, Fresh, F-VF, RG .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

6317. Ú J2, Vert margin pair with TYPE A
LATHEWORK, neat CDS cancels. F-VF,
hinge reinforced horiz perfs. Cat $2,000 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

6318. Ú J2a, Left margin vertical pair with full
TYPE D LATHEWORK. F. Scarce 1,120.00

6319. ÕÛ J5, Well centered right margin block
with a nearly cpl Plate A1 Imprint. Fresh, VF,
NH. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,120.00

6320. Û J6-14, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 258.00
6321. ÕÚ J10, Used block of 6, F-VF . . 67.00

6322. ÕÛ J10a, IMPERFORATE BETWEEN
block. This is from the unique sheet that
was discovered & has the typical centering
as found on the sheet. F, LH. Rare . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

6323. Û J11-14, F-VF, NH. . . . . . . . . . 149.00
6324. ÕÛ J12, Nice Block. VF, NH . . 120.00
6325. ÕÛ J12-4, Blocks. F-VF, NH . 468.00+
6326. ÕÛ J15-20, M/S Plate Blocks of 10. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 808.00

6327. Û J15a-20a, Cpl set of 4 diff horiz
IMPERFORATE POSTAGE DUE PAIRS,
pristine fresh, excellent margins. XF, NH.
Only 100 sets exist . . . . . . . . . . . . 1,800.00

6328. ÕÛ J16, Vert Block of 6 with MAJOR
HORIZ MISPERF. VF, NH. Not often seen
on Postage Dues. . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6329. ÕÛ J16, M/S of Plate #2 Blocks of 10.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

6330. ÕÛ J16B, M/S Plate Blocks of 10. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320.00

6331. ÕÛ J21-7, M/S’s Plate Blocks of 10. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 246.00

6332. ÕÛ J32a, LL Plate Block. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6333. ÕÛ J32a, Block of 8 & single. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

6334. ÕÛ MR1, Top margin Plate #2 Imprint
Block. F-VF, stamps are NH . . . . . . . 280.00

6335. ÕÛ MR1, Lower Plate Imprint A4 Block
of 8. Rich colour, F-VF, 6 stamps are NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 470.00+

6336. ÕÛ MR1, Bottom Plate Imprint No. A5
block of 8. Fresh, F-VF, four stamps are NH.
A PRETTY ITEM! . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6337. Û MR1-7, War Tax complete. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 352.00

6338. Û MR2, Top Plate A1 Imprint strip of 4.
F-VF, 3 NH, light gum bend . . . . . . . 235.00+

6339. Û MR2, UL Plate A9 Imprint strip of 4.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00+

6340. ÕÛ MR2, Beautifully centered block,
fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

6341. Û MR2 (Pair), MR4 (Single), Well
centered, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

6342. ÕÛ MR2a, Top margin “OTTAWA -
No A9" Imprint Block. F, NH . . . . . . . . . 80.00

6343. Û MR2Bi, F, NH, trivial gum bend . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

6344. Û MR2C, Lower Plate 3 Imprint strip
of 3. F-VF, selvedge perfs hinge reinforced.
A pretty item! . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390.00+

6345. Ú MR2C, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
6346. Ú MR2D, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
6347. ÕÛ MR3, Well centered block, VF, NH.

A choice item!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00
6348. ÕÛ MR3b, Vert block of 6. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00
6349. Û MR4, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 70.00
6350. Û MR4, Bottom margin pair with TYPE

A LATHEWORK. F, HH, some reinforced
perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

6351. Û MR4a, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
6352. Û MR4b, Imperf pair, VF . . . . . . 275.00
6353. ÕÛ MR4i, Top Plate A55 Imprint block.

F-VF, 3 stamps are NH . . . . . . . . . . 235.00+
6354. ÕÛ MR5, Spectacular bottom margin

Block of 16 with PLATE NO A2 IMPRINT.
Bright fresh colour. 12 stamps VF, NH,
4 stamps F-VF (of which 2 are NH). A
WONDERFUL SHOWPIECE FOR THE
ADMIRAL COLLECTOR . . . . . . . . . 3,290.00

6355. Û O1-10, CO1, EO1, Well centred. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 582.00

6356. Û O1-15A, CO1, EO1, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 593.00

6357. Û O1i, O3i, O4i, Left margin strips of 3
with NARROW SPACING varieties. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.00

6358. ÕÛ O2a, Block with the UR stamp
having NO PERIOD AFTER “S”. Fresh, VF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 495.00

6359. Ú O2a, No Period after “S” variety. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6360. Û O2i, Narrow spacing strip of 3. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

6361. ÕÛ O3i, Block of 9 containing 3 Narrow
Spacing strips of 3. VF, NH . . . . . . . . . 90.00

6362. ÕÛ O4i, Narrow spacing block of 6. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.00

6363. Û O6a, No Period after “S” variety. VF,
LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6364. Ú O6a, NO Period after ‘S’. VF, minor
corner flaw . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6365. ÕÛ O8, Block of 6, VF, NH . . . 216.00
6366. Ú O8a, No Period after “S” variety. F . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

6367. Û O9, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 330.00

6368. Ú O10, Superb used Jumbo Est 75.00+
6369. Û O10-11, VF, NH . . . . . . . . . . . 180.00
6370. ÕÛ O11, Fresh block. VF, NH . 240.00
6371. ÕÛ O11, UR Plate Block #2. Pristine

fresh, XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
6372. Û O12i, O15i, NARROW SPACING

strips of 3. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
6373. ÕÛ O15Ac, Block with the UL stamp

with NO PERIOD AFTER “S”. VF, NH 161.00
6374. ÕÛ O15Ai, Left margin block of 6 show-

ing the “Narrow Spacing” of the surcharge.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.00

6375. ÕÚ O15Ac, Used block with the LL
stamp having No Period after “S” variety. VF.
Not often seen in a used block . . Est 80.00+

6376. ÕÛ O16-23, CO2, EO2, Blocks (20¢ a
Plate Block). VF, NH . . . . . . . . . . . . . 632.00

6377. Û O16-25, F-VF, NH . . . . . . . . . 152.00
6378. Û O21-5, F-VF, NH . . . . . . . . . . 142.00
6379. ÕÛ O23, LR & LL Plate Blocks #1. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
6380. ÕÛ O25, LR Plate #1 Block. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00
6381. Ú O27, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
6382. ÕÛ O32, $1 Totem M/S Plate Blocks

#1, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
6383. ÕÛ O32, $1 Totem M/S Plate Blocks

#2. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
6384. ÕÛ O38, M/S Plate Blocks #2. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00
6385. ÕÛ O38a, UL & LR Plate Blocks #1. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104.00
6386. ÕÛ O38a, M/S Plate Blocks #1, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00
6387. ÕÛ O38a-9a, O45a, Flying “G” varieties

in blocks (50¢ is Plate Block). VF, NH. 111.00

6388. Û O38ai, Flying “G” FISH HOOK vari-
ety. VF, NH. Very scarce . . . . . . . . . 750.00

6389. ÕÛ O39, M/S’s of Plate Blocks #1 & #2.
Also O39a M/S’s of Plate Blocks #3 & #4. VF,
NH (16 Plate Blocks) . . . . . . . . . . . . . 336.00

6390. ÕÛ O39a, M/S’s Plate Blocks #’s 3 & 4,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

6391. ÕÛ O45a, Flying “G” blocks of 6 & 9.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168.00

6392. ÕÛ O45a, M/S of Flying G blank corner
blocks. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

6393. ÕÛ O45a, Flying “G” Block of 15. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168.00

6394. ÕÛ O46-9, M/S Corner Blocks; incl 2¢
LL block with BLUNT “G” variety. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.00

6395. ÕÛ O47i, Margin block of 9 with the
centre stamp having the “BLUNT G” variety.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.00

6396. ÕÛ O47i, UR Blank corner block of 15
with the ‘Blunt G’ variety (at position 39). VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00+

6397. Û OX1, Nice colour, F-VF, DG, small
adhesion on reverse. Cat $450 . Est 125.00+

6398. Û OX1, Large margins, rich colour, VF,
LH. A scarce stamp in this condition 750.00

6399. Û OX2, Nice centering, fresh colour,
VF, part gum. A scarce stamp . . . . . 800.00

6400. Û OX2P, A choice Plate Proof on card,
large margins, crisp colour, XF . . . 1,000.00

6401. Û OX3, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
6402. Û OX3, Fresh, VF, LH . . . . . . . . 200.00
6403. Û OX3-4, F, some DG . . . . . . . . 125.00
6404. Û OX4, F+, LH. . . . . . . . . . . . . . . 50.00
6405. Û OX4, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 350.00
6406. Û OX4, Fresh, VF, VLH. . . . . . . 200.00
6407. Û PWF6, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 75.00

CANADA BOOKLETS
6408. Û BK5c, F-VF, light cover crease . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
6409. Û BK5f, English Booklet. F-VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6410. Û BK5f, English Booklet. VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
6411. Û BK31e, French Booklet. VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00
6412. Û BK32d, BK34a, French Booklets. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94.00
6413. Û BK32f, English Booklet. F-VF . 50.00
6414. Û BK34a, BK34c-d, Three diff French

Booklets. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 166.50
6415. Û BK34d, French Booklet. VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.00
6416. Û BK39a, English Booklet. VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66.00
6417. Û BK39a, French Booklet, VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.00
6418. Û BK39a, English & French, VF (2) . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138.00
6419. Û BK41b, Bilingual. VF, NH. . . . . 75.00
6420. Û BK41c, F-VF, NH . . . . . . . . . . 100.00
6421. Û BK44, English & Bilingual Booklets.

VF, NH (2 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.00
6422. Û BK74, PRE PRINTING PAPER FOLD

variety running vertically through centre
stamps. VF, NH. Quite a dramatic variety! . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6423. Û BK74k, Cpl set of 10 Booklets each
with a diff cover design, all having the Re-en-
try in “AGE” of “POSTAGE”. VF, NH . 300.00

6424. Û BK76c, REPEATING “10"’s variety
COUNTING MARK Booklet. VF, NH, opened
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

6425. Û BK76c, REPEATING “10’s” variety
cpl set of 10. VF, NH, opened . . . . . . 300.00

6426. Û BK78, Coll of 5 diff cover designs
each MAJOR COLOUR SHIFT varieties. An
eye-catching group when compared with the
normal. VF, NH. Ex Bileski . . . . Est 150.00+

6427. Û BK79, MAJOR SHIFT of “CANADA” /
“14" downwards. VF, NH. An interesting vari-
ety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6428. Û BK79d, “BLACK WEDGES” variety
set of 5 Booklets, each with a diff cover
design. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

6429. Û BK79d, “BLACK WEDGE” variety (on
selvedge) wholesale lot of 7. VF, NH. 210.00

6430. Û BK80, Large portion of Central tower
on LL 5¢ is MISSING. VF, NH. Nice unlisted
variety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6431. Û BK81T1, Cpl UNTAGGED booklet.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

6432. Û BK91d, VF, NH . . . . . . . . . . . 100.00
6433. Û BK98a-b, VF, NH . . . . . . . . . . . 55.00
6434. Û BK106-9, VF, NH . . . . . . . . . . 142.00
6435. Û BK107, XMAS Booklet. VF, NH60.00
6436. Û BK111A, VF, NH . . . . . . . . . . . 50.00
6437. Û BK211, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
6438. Û BK215Ac, Cpl Booklet of 30 of the 46¢

Flag, with TEN PAIRS HAVING HORIZ DIE
CUTTING OMITTED (resulting in 10 imperf
between pairs). Fresh, VF, NH . A SCARCE
BOOKLET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

6439. Û BK251A, Vancouver 2010. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

6440. Û BK265, Hockey Booklet. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6441. Û BK280Abii, Booklet with cover
PRINTED ON GUM SIDE. VF, NH . . 125.00

6442. Û BK283, $1.40 Maple Leaf Pane of 6
counterfeit showing diff printing variations than
the genuine, when examined with a high pow-
ered magnifying glass. Believed to have been
made in Eastern Europe in order to defraud
Canada Post. VF . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
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6443. Ú OA120, Position C. F . . . . . . . 100.00
6444. Ú OA146, Position C, F . . . . . . . . 80.00
6445. Ú OA147, Position C, VG-F . . . . 250.00
6446. Ú OA149, Position C, F+ . . . . . . . 50.00
6447. Ú OA149-50, Position A, F. . . . . . 70.00
6448. Ú OA151, Position A, F . . . . . . . . 90.00
6449. Ú OA152, Position A, VF . . . . . . 220.00
6450. Ú OA152, Position B, VG-F . . . . 110.00
6451. Ú OA153, Position C, VF . . . . . . 100.00
6452. Ú OA154, Position A, F-VF . . . . 150.00

6453. Ú OA156, Position A, VF, tiny corner
creases . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

6454. Ú OA169, OA171-2, Position A, F. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185.00

6455. Ú OA175, DOUBLE PERFIN error.
Position A, F-VF. . . . . . . . . . . . Est 175.00+

6456. Ú OA175, Position C, VF . . . . . . 120.00

6457. Ú OA175, DOUBLE PERFIN error.
Position F, VF . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

6458. Ú OA176, Position B, F-VF, SE . 225.00
6459. Ú OA211, Position A, VF . . . . . . 140.00
6460. Ú OA212, Position A. F-VF . . . . 112.00
6461. Ú OA214, Position A, VF . . . . . . 200.00
6462. Ú OA241a, Position E, F-VF . . . . 37.50
6463. Ú OA241a, Position E. VF . . . . . . 50.00
6464. Ú OA241a, Position F, VF . . . . . . 50.00
6465. Ú OAC6, Position A. F-VF . . . . . . 50.00
6466. Ú O226, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 112.00
6467. Û O231-6, VF, NH . . . . . . . . . . . 102.00
6468. Û O231-6, O241-5, F-VF. . . . . . 346.00
6469. ÕÛ O236, Block, Position F. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

6470. Û O241-5, VF, NH . . . . . . . . . . 645.00

6471. ÕÚ O244, O272, Used blocks, VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94.00

6472. Û O249-62, VF, NH . . . . . . . . . 542.00

6473. ÕÛ O256, Block, VF, NH . . . . . . 80.00
6474. Û O261, F-VF, NH. . . . . . . . . . . . 82.00
6475. Û O262, VF, NH . . . . . . . . . . . . 320.00
6476. Û O268-73, Also O285-6, VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 357.00
6477. Û O268-73, O285-6, VF, NH. . . 357.00
6478. Û O272, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 80.00
6479. Û OC1, OC6-9, VF, NH . . . . . . . . 90.00
6480. ÕÛ OC7, Nicely centered block, VF . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
6481. Ú OC9ii, Major Re-entry, F-VF . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6482. Û OCE1-4, Fresh, VF, NH . . . . 400.00

6483. Û OCE4, VF . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6484. Û OE7, OE10-11, VF, NH . . . . . 215.00

CANADA PRECANCELS
Numbers & prices are from

the current Walburn.
6485. ÕÛ 455xx, Centennial 2¢ Precancel

matched set of 4 corner blocks. Fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00+

6486. Û GUELPH 1-163b-D, DOUBLED
PRECANCEL. F, NH . . . . . . . . . . . . . 100.00

6487. Ú TORONTO 6-116-ID. DOUBLE
INVERT. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

CANADA REVENUES
All numbers & prices are from

the current Van Dam catalogue.
6488. Ú AP1a, Alberta 1936 Prosperity, Certifi-

cate with 22 stamps (of #AP1) affixed on the
reverse side. Well above average condition.
F-VF, couple tiny staple holes . . Est 500.00+

6489. Ú BCL5a, Watermarked, F. . . . . 100.00
6490. Ú BCL6-8, BCL10-1, BCL12-5, F-VF . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127.00

6491. Ú BCL7a, Watermarked, VF . . . 100.00
6492. Ö BCL16 (2), BCL16a (Diagonal

BISECT), On a legal agreement document (9
x 5.5 in) for the purchase of a Victor Victrola
(an early talking machine phonograph) used
from Armstrong BC 27 Aug, 1912. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 300.00

6493. Ú BCL22b (Type 1), BCL 22b (Type 2),
Each tied on piece. F-VF . . . . . . . . . . . 80.00

6494. ÕÛ BCL38, BCL38a, Bottom mint
block of 10 with the right block being IMPERF
VERTICALLY. Pristine fresh colour, VF,
2 stamps LH, others are NH (the key perfora-
tion error block is NH). A SPECTACULAR
ERROR BLOCK . . . . . . . . . . . . . . 1,730.00+

6495. ÕÛ BCL46, Block. VF, NH . . . . 100.00
6496. Ú BCL46, BCL48-50. VF . . . . . . . 70.00
6497. ÕÛ BCL47, Block. VF, NH . . . . 125.00
6498. Û BCL57, F-VF, NH. . . . . . . . . . . 62.50
6499. ÕÛ BCL63, UR corner number imprint

block of the $1 Br. Columbia Law Stamp.
Fresh, VF, NH. A NICE SPECIALTY ITEM .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

6500. ÕÛ BCL63b, Beautiful imperforate
GUTTER BLOCK. Pristine fresh, VF, NH,
minor crease in the bottom pair. VERY
SCARCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,375.00

6501. Û BCT43, BCT44c, BCT45, BCT46a,
Telephone Franks, F-VF, DG or NG . 165.00

6502. Ú FB1-13, F-VF, a few small flts 281.00
6503. Ú FB25, Lovely SON Nov 1866 cancel.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00+
6504. Ú FB34, QV $1. F. . . . . . . . . . . . 200.00
6505. Û FB35, Imperf QV $2 Plate Proof on

card in red & black. VF . . . . . . . Est 125.00+
6506. Û FB54, Three Dollar. F, NH. . . 150.00
6507. ÕÛ FCF4, Block of the $2 Consular

Fee. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00
6508. Ú FE5-7, High Values. F-VF . . . . 87.50
6509. ÕÛ FE16, Block. F-VF, NH . . . 140.00
6510. Û FEG1-11, F-VF, NH . . . . . . . . . 87.00
6511. ÕÛ FEG11, Block. VF, NH . . . . . 80.00

6512. Û FP6a, Vert margin IMPERFORATE
PAIR. Fresh, VF, NH, upper stamp has a
tear. K. Bileski’s note accompanies & he
states only 50 pairs exist . . . . . . . . . 900.00

6513. Ö FPS7/FPS35, Lot of 9 Postal Note /
Scrip Revenues (8 diff) tied by 1966-9 cancels
on 5 diff Postal Money Order cards from
around the country. VF. Scarce on documents.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

6514. Ú FSC12, Spacefiller. Cat $475 . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

6515. Ú FSC13, Scarce KGV Law Stamp.
Nicely centered, excellent colour, VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

6516. Ú FSC16, F-VF, tiny corner crease . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

6517. Û FSC18, FSC21-2, FSC25 (2 shades);
Also FSC21a. F-VF, NH. . . . . . . . . . . 179.00

6518. Ú FSC18 (2 shades), FSC18c, VF 78.00
6519. Û FSC21-2, FSC24 (2 shades), FSC25,

Supreme Court. VF, NH . . . . . . . . . . . 117.00
6520. ÕÛ FSC21a, FSC22, FSC25, Blocks.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 328.00

6521. ÕÚ FSC22, FSC24, Nice blocks. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176.00+

6522. Û FSC22, FSC25, VF, NH. . . . . . 70.00
6523. Û FSC26a, KGVI $5 Law Stamp. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00
6524. Û FU1-2, With “CANCELLED” (Speci-

men) overprints. VF, NH . . . . . . . . . . 120.00
6525. Û FU96-104, F-VF, NH . . . . . . . 206.00

6526. Û FU96-105, F-VF, NH. . . . . . . 456.00

6527. Ú FWM9, VG-F . . . . . . . . . . . . . . 95.00
6528. Ú (FWM52b), Two diff Jump Number

strips of 3. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
6529. Û FWM60-71, F-VF, NH . . . . . . . 89.50
6530. Û FWS1, F-VF, NH . . . . . . . . . . 140.00
6531. Ú FWS1, Scarce WWI THRIFT CARD

FOLDER with 25¢ Orange War Savings
stamp affixed inside. Nice condition. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6532. Û FWS5 (2), Affixed on WWII War
Savings Certificate. F . . . . . . . . . Est 45.00+

6533. ÕÛ FWS6, Block. VF, NH, trivial bend
in 2 stamps. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

6534. Û FWS6 (2), FWS7-9, FWS11-3 (2),
Affixed on WWII War Savings Certificate.
F-VF. Stamps alone Cat $187. . . Est 90.00+

6535. ÕÛ FWS8, FWS11-3, In se-tenant
block. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78.00

6536. ÕÛ FWT7, FX1-2, FX23, FX32, FX34-5,
OST19, Mint blocks. F-VF, some stamps NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6537. Ú FX2b, Affixed on “Dominion Silent
Match” box cover. F-VF . . . . . . . . . . . 50.00+

6538. ÕÛ FX4, Block of 6. F, NH . . . . 168.00
6539. Û FX19, F, NH. . . . . . . . . . . . . . 142.00
6540. Û FX23-6, F-VF, NH . . . . . . . . . 263.00
6541. Û FX24, F, NH. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
6542. Û FX25, VF, NH. A choice stamp . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00+
6543. Û FX26, Wholesale lot of 5. F, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
6544. ÕÛ FX26b, Block with two stamps

having WIDE SPACING BETWEEN “14
CENTS”. Fresh, F, NH . . . . . . . . . . . . 340.00

6545. ÕÛ FX27, Block. F-VF, NH . . . 120.00
6546. Û FX28a, INVERTED OVERPRINT, F.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
6547. ÕÛ FX31-2, Blocks. F, NH . . . . . 80.00
6548. ÕÛ FX63, LL Corner Block. F, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6549. Û FX63, FX65-6, FX69, FX71, FX77,

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.00
6550. Û FX63, FX105 (Block), FX113, F-VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.00
6551. Û FX70, VF, NH . . . . . . . . . . . . 165.00
6552. Ú FX70, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
6553. Û FX95-7, Coil Pairs. F-VF, NH 125.00
6554. ÕÛ FX103-5, FX107-8, FX110-1,

Blocks. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 219.00
6555. Û FX106-7, FX109-11, FX113, FX116-7,

F-VF, most NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
6556. ÕÛ FX117, Block. F-VF, NH . . . 96.00
6557. Û FX120-1, F, NH . . . . . . . . . . . . 75.00
6558. Û FX122-3, FX125-6, FX130, F-VF

(FX130 is NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
6559. Û FX125a, DOUBLE OVERPRINT, VF,

SE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
6560. ÕÛ FX137, Imperf Block of 6. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.50
6561. Û NBT3a, NBT4a, NBT7c, NBT11d,

NBT11d (wmk), Five diff New Brunswick
Tobacco Tax Panes. VF, NH . . . . . . . 116.50

6562. SSÛ NBW1b, New Brunswick 1994
Conservation Stamp sheet of 4 ARTIST
SIGNED, in souvenir folder. VF, NH . . 80.00

6563. Û NSG1, F, NH, SE. . . . . . . . . . 110.00
6564. Û OGT1, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 80.00
6565. Û OL65, Scarce $50 with blue “C” on

back. F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.50
6566. Ú OL90, Scarce $50 Ontario Law Stamp.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
6567. ÕÛ OST37, Block. VF, NH . . . . 150.00

6568. ÕÛ OST37, OST37a, Fresh mint block
with the lower stamps having a strong kiss
print of the surcharge resulting in DOUBLE
PRINTED “ONE CENT” SURCHARGE
(showing serifs in letters distinctly doubled).
VF, NH. Ex Saskatoon Stamp Centre . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00+

6569. Û PC1-6, VF, NH. PC1 has perfs all
around . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167.50

6570. Ú QL29, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . 100.00
6571. Ú QL31, F-VF, corner crease. . . 125.00
6572. Ú QL115, Neat “COUR DE MAGISTRAT

/ WATERLOO, P.Q.” cancel. VF . . . . 125.00
6573. Û QL119, VF, NH . . . . . . . . . . . 75.00+
6574. Û QR1a-2a, QR3, VG-F. Fresh. 105.00
6575. Û QR26-8, F-VF, NH . . . . . . . . . 265.00
6576. Û QST17, Imperf $10 Plate Proof on

card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
6577. Ú SE6-26; Also SE24a-5a, F-VF 181.50
6578. ÕÛ SE25, Horiz Block of 10. F, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187.00

6579. Û SL2-7, Law Stamps up to $1. Fresh,
F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 697.00

6580. Ú SL22, SL24, Varieties WITHOUT DOT.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

6581. Û SL72-5, SL78, With printer’s punch
holes at centre left. VF, NH . . . . . . . . . 70.00

6582. Û ST10c, ST11c, Saskatchewan
Telephone Co. 1919 $50 Booklet containing
15 cpl panes of the 5¢ & 7 cpl panes of the
25¢. All with Control Number “108". VF, NH,
back cover missing but a very rare Booklet.
Cat as panes alone is $1,835 . Est 900.00+

6583. ÚÛ TBT56, TBT57 (single & pane of
20), TBT60-1, All mint except for last item. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.00

6584. ÕÛ TBT151-2, Telephone Frank singles
plus 5¢ block & single showing the watermark.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00+

6585. ÕÛ TBT151-2, Telephone Frank singles
plus 5¢ Block & extra single showing the
watermark. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.50

6586. ÕÛ TBT152, Bell Telephone 1959 block
of 16, 6 stamps are WATERMARKED. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00

6587. ÕÛ TCN4, An incredible mint pane
of 4 (no top tab) with serial number “616",
UNSHADED BACKGROUND behind Presi-
dent’s Signature on each. VF, NH, light bend
on LL stamp, trivial soiling on LR stamp.
Nevertheless an exceedingly rare pane -
even a single stamp is a rarity on its own
right. One of the great rarities of CANADIAN
TELEGRAPH FRANKS . . . . . . . 16,000.00

6588. Û TCP11, TCP15, TCP39, F-VF135.00
6589. Û TCP19, Pane of 4. VF, slight bends

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
6590. Û TCP22, PANE of 4, 1909. VF, NH,

some toning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
6591. Û TCP24, PANE of 4, 1911. VF, some

DG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

6592. Û TCP48, Choice mint Booklet Pane of
the 1935 Canadian Pacific Telegraph Frank.
Well centered, brilliant fresh, VF, NH. VERY
SCARCE THIS NICE. . . . . . . . . . 1,500.00+

6593. Û TGN14-8, F, NG . . . . . . . . . . 185.00

6594. Ú YL8, Mint wholesale lot of 20, unused.
F-VF, NG. Cat $450 . . . . . . . . . . Est 75.00+

6595. Ú YL9, YL13, Affixed on 1949 legal docu-
ment. F-VF, usual punch cancels Est 40.00+

6596. Ú YL13, Used pair on piece. VF. . 90.00

6597. Ú YL13a, Used horiz pair each with a
DOUBLE BLACK OVERPRINT variety on
a neat piece (also has a used single of the
normal stamp for comparison). VF. A
SCARCE VARIETY ESPECIALLY IN A
MULTIPLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,245.00+

6598. Ú YL13c, Silver overprint rounded at left
variety affixed on 1952 legal document. F-VF,
usual punch cancel . . . . . . . . . . . . . 100.00+

6599. Û YW1-3, Three diff Yukon Conservation
Fund Wildlife Stamps in booklets 1996-8. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64.00

CANADA SEMI-
OFFICIAL AIRMAILS

6600. Û CLP2, Aero Club of Canada. VF,
NG, couple nibbed perfs. . . . . . . . . . 650.00

6602. Ö CLP3, $1 Aero Club of Canada
neatly tied by blue boxed 25 Aug 1919
cancel on FFC from Toronto to New York.
Addr to A.C. Roessler with his fancy
“Winged Letters” illustrated corner card.
VF. A CHOICE COVER. See photo on
Page 104 . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

6603. Ö CLP5i, Wide spacing between “ew” in
“Saskatchewan” on specially prepared 1 Oct
1924 FFC flown from Estevan to Winnipeg.
On reverse has ‘all over’ advertising for the
Estevan area. F . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

6604. Û CLP6, Imperf gummed facsimile in
black. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

6605. Ö CLP7, MOOSE JAW FLYING
CLUB stamp (sound & well centered)
affixed on the reverse side of cover (as
they normally are) on airmail flight from
Moose Jaw Sask 17 Aug 1928 to Winni-
peg with same day rec cancel. VF, small
portion of back-flap missing. Only 161
covers flown. See photo on Page 104 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

6606. Û CL2b, Scarce Laurentide Air
Service Cpl Booklet containing 4 panes. VF,
interleaving affixed on backs of the panes,
some small stains around staples on outside
covers. A RARELY OFFERED BOOKLET.
Cat $2,000 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

6607. Û CL3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

6608. Û CL3, Fresh, VF, NH . . . . . . . 225.00

6609. ÕÛ CL3, Laurentide margin block. Pris-
tine fresh, beautiful centering, XF, OG 600.00

6601. Û CLP2g, Very well centered mint TETE BECHE pair, fresh, VF, LH, couple light
creases . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2,000.00
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6610. Ö CL3, Laurentide Air Service tied by
a bold green rectangular “TRANS-CANADA
FLIGHT / 1925 / VANCOUVER - MONTREAL”
cachet on reverse of cover addr to Prof. French
at McGill University in Montreal. Prepared in
anticipation of the flight but cancelled due to
aircraft problems. F-VF . . . . . . . Est 150.00+

6611. Ö CL4, Laurentide Air Service tied by
green Trans-Canada Flight / 1925 / Vancou-
ver-Montreal cachet. Flight cancelled. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6612. Ö CL5, Northern Air Service tied on
cach Haileybury to Rouyn 27 June 1925 FFC.
PILOT SIGNED by B.W. BROATCH. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6613. Ö CL5, Northern Air Service tied on
cach Rouyn to Haileybury 27 June 1925 FFC.
PILOT SIGNED by B.W. BROATCH. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6614. Ö CL5b, Northern Air Service blue dot
left of monogram variety tied on cach Rouyn
to Haileybury 27 June 1925 FFC. PILOT
SIGNED by B.W. BROATCH. F-VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6615. Ö CL5b, Northern Air Service with blue
dot left of monogram VARIETY tied on re-
verse of cach FFC flown on June 27, 1925
from Haileybury to Rouyn. Has been SIGNED
by PILOT “B.W. Broatch”. VF . . Est 250.00+

6616. Ö CL6, Jack V. Elliot stamp used over
top of the blue imperf unofficial 25¢ ESSAY
on flight cover from Rolling Portage to Red
Lake 6 Mar, 1926. VF. Scarce . Est 500.00+

6617. Ö CL6, Jack V. Elliot unofficial im-
perforate 25¢ ESSAY in blue, tied by
Kenora cancel on reverse side of 6 Mar,
1926 cover Rolling Lake to Red Lake. VF.
Scarce. See photo above. . . Est 600.00+

6618. Û CL8, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 75.00
6619. Û CL8, CL8c, Elliot-Fairchild cpl pane

of 8 showing the TALL “R” variety at positions
2 & 4. Fresh, nicely centered, VF, NH . 675.00

6620. Û CL8c, Tall “r” variety. Fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

6621. Û CL9, Fresh. F-VF, NH . . . . . . . 60.00
6622. Û CL9c, Filled-in Wing variety. VF, LH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
6623. Û CL9d, Elliot-Fairchilds Air Service

mint pane of 8 with one stamp inverted.
Nicely centered, fresh, VF, NH . . . . 525.00+

6624. Ö CL13, Patricia Airways tied on cach
Sioux Lookout to Red Lake 7 July 1926 FFC.
Also franked by #86 with the Muddy Water
variety. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

6625. Ö CL13, Patricia Airways tied by cachet
& CDS on Red Lake to Sioux Lookout FFC,
7 July 1926. Has the cachet on both sides. F+
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6626. Ö CL13c, Patricia Airways, ROUTE
INSCRIPTION IN BLUE-BLACK variety, tied
by cachet & CDS on Sioux Lookout to Red Lake
FFC, 7 July 1926. Scarce, F+ . . . Est 400.00+

6627. Ö CL13c, Patricia Airways ROUTE
INSCRIPTION IN BLUE-BLACK variety tied
on cach Red Lake to Sioux Lookout FFC, 7
July 1926. F+. . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

6628. Ö CL13d, Patricia Airways with ROUTE
INSCRIPTION IN BLUE-BLACK & SMALL
“t” in “TO” varieties tied on cach Red Lake
to Sioux Lookout FFC, 7 July 1926. F-VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

6629. Ö CL13d, Patricia Airways tied on cach
FFC Sioux Lookout to Red Lake 7 July 1926.
Has route inscription in blue-black with small
“T” in “TO”. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

6630. Ö CL13d, Patricia Airways tied on cach
FFC Pine Ridge to Sioux Lookout 7 July
1926. Has route inscription in blue-black
with small “T” in “TO”. VF. . . . . Est 600.00+

6631. SSÛ CL13P, Imperf PROOF pane of
8 of Plate #1 of frame only IN BLACK on
white ungummed paper. VF, couple creases,
some minor wrinkles. UNLISTED IN BLACK
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

6632. SSÛ CL18, Patricia Airways
IMPERFORATE TRIAL COLOUR PANE
OF 8 with “Woman Lake” inscriptions (on the
stamps) in ORANGE, printed on white paper
& with SCARCE brownish black frames.
UNLISTED VARIETY FROM THE ALGATE
ESTATE. VF, vert crease . . . . Est 2,000.00+

6633. Ö CL18, Patricia Airways tied by blue-
green Maple Leaf cach on Sioux Lookout to
Woman Lake FFC, 2 Aug 1926. Has addi-
tional RED Maple Leaf cach on front, much
scarcer than the blue-green; only 1 of 2 with
cachets applied as such (Only 216 pieces
flown). F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

6634. Ö CL18, Patricia Airways tied on cach
FFC Woman Lake to Sioux Lookout 2 Aug
1926. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6635. Ö CL18, Patricia Airways UR imprint
copy SMALL “v” in “VIA” variety tied on cach
Birch Lake to Sioux Lookout FFC, 2 Aug
1926. F (Only 105 pieces flown) Est 350.00+

6636. Ö CL18, Patricia Airways tied on cach
Sioux Lookout to Birch Lake 2 Aug 1926 FFC
(only 123 pieces flown). VF . . . . Est 300.00+

6637. Ö CL18, Patricia Airways tied on cach
FFC’s Sioux Lookout to Birch Lake 2 Aug
1926 & return. VF (2 covers) . . Est 500.00+

6638. Ö CL18e, Rare Patricia Airways
PRINTED “FED” in GREEN INK, tied on #10
Patricia Airways full back illustrated advertis-
ing cover showing Co. Air Routes, intended
for 2 Aug 1926 First Flight (no cancels). Addr
to “His Majesty / King George V / Buckingham
Palace” (undelivered). Matching illustrated
company enclosure addressing the King,
SIGNED by Co. President F.E. Davison.
Enclosure from the Under-Secretary of State
for External Affairs acknowledging receipt of
cover. F, some cover toning & edge flaw not
affecting stamp. A must for the Semi-Official
Airmail collector . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

6639. Û CL20b, Patricia Airways, beautifully
centered, fresh, XF, NH. Only 200 stamps
were printed . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,875.00

6640. Û CL23P, Imperforate Trial Colour
Proof in black, of the FRAME ONLY. Printed
on glazed white-surfaced ungummed card.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

6641. Ö CL25e, Patricia Airways with THIRD
“O” IN LOOKOUT MALFORMED tied on FFC
Gold Pines to Sioux Lookout 9 Mr 1928. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

6642. Û CL26, Cpl Patricia Airways sheet of 8
with Plate 17 imprints. Fresh, lovely centering,
VF, 4 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . 960.00

6643. Û CL26c, Patricia Airways cpl sheet of 8
with Plate 18 imprints, nicely centered, fresh,
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 960.00

6644. Û CL26e, Patricia Airways cpl sheet of 8
with Plate “19" imprints, nicely centered, fresh,
VF, 5 stamps are NH, one selvedge crease
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

6645. Ö CL27, Patricia Airways tied by Sioux
Lookout 27 May 1929 CDS on Airmail cover
flown by Western Canada Airways (violet b/s)
to Red Lake, Ont green 30 May b/s. F, slight
cover soiling. . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

6646. Ö CL27, VF Patricia Airways tied on FFC
Sioux Lookout to Red Lake 3 Feb, 1928. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

6647. Ö CL29i, Patricia Airways neatly tied by
Goldpines Ont 20 Oct 1928 on cover to Mon-
treal (rec b/s). VF. . . . . . . . . . . . Est 300.00+

6648. Ö CL40, Western Canada Airways tied
on cach Prince Albert to Lac la Ronge FFC,
21 June 1929 (Only 313 pieces flown). F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6649. ÕÛ CL41 Block. F-VF, slight DG . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64.00

6650. Ö CL42, Yukon Airways tied on White-
horse to Carcross 13 Apr 1928 FFC. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6651. Ö CL42, Yukon Airways tied on 2 diff
FFC’s 13 Ap 1928: Atlin to Carcross &
Carcross to Whitehorse. F-VF (2) Est 100.00+

6652. Ö CL42, Yukon Airways tied on cach
Carcross to Atlin 13 Apr 1928 FFC. VF. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6653. Ö CL42, Yukon Airways tied on White
Horse to Champagne 23 June 1929 FFC.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6654. Ö CL42, Yukon Airways tied on Atlin to
Whitehorse 15 Apr 1928 FFC. PILOT SIGNED
by T.G. STEPHENS. VF . . . . . . . Est 75.00+

6655. SSÛ CL43c, Cpl IMPERFORATE PANE
of 8 with Series ‘20’ imprint. Fresh, VF, NH,
small notation in selvedge. VERY SCARCE
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,900.00

6656. SSÛ CL43P, Patricia Airways
IMPERFORATE PROOF PANE OF 8 showing
no airplane, printed in black on white card.
VF, couple small indentations in left selvedge.
ONLY A FEW KNOWN. Ex Algate . 7,200.00

6657. Û CL45, Klondike Airways. F, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00

6658. Ö CL45, Klondike Airways tied by Mayo
Landing Yukon 14 Jan 1929 CDS on a neat
cover addr to Roessler in New Jersey. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

6659. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on
Montreal Lake to Ile a La Crosse FFC 25 Dec
1929 (only 273 covers flown). VF Est 75.00+

6660. Ö CL46, Cherry Red Airline Christopher
Lake to Lac La Ronge 10 Mar 1930 FFC. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6661. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on Lac
La Ronge to Ile a La Crosse 25 Dec 1929 &
Christopher Lake to Lac La Ronge 11 Mar
1930 FFC’s. F-VF (2) . . . . . . . . . Est 50.00+

6662. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on
to/from Prince Albert to Ile a La Crosse 25
Dec 1929 & 4 Feb 1930 FFC’s. F-VF (2 cov-
ers) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

6663. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on Ile a
La Crosse to Prince Albert 4 Feb 1930 FFC.
Also has Port Menier, Que 28 Dec 1929 du-
plex cancel. Addr to Roessler. VFEst 40.00+

6664. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on
Prince Albert to Christopher Lake 10 Mar
1930 FFC. Has attractive red airplane
illustrated advertising for the Airline. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6665. Ö CL46a, Serif on Crossbar variety tied
on FFC Lac La Ronge Sask to Montreal Lake
25 Dec, 1929. F, minor edge stain Est 50.00+

6666. Ö CL46a, Serif on Crossbar variety tied
on FFC Waskesiu Lake Sask to Prince Albert
29 Aug, 1930. VF. . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

6667. Ö CL46i, Cherry Red Airline Snow on
Wings variety tied on Prince Albert to Lac La
Ronge FFC. PILOT SIGNED. F-VF Est 70.00+

6668. Ö CL46i, Cherry Red Airline “Snow on
Wings” varieties tied on to/from Prince Albert
to Ile a La Crosse 25 Dec 1929 & 4 Feb 1930
FFC’s. F-VF (2 covers) . . . . . . . Est 100.00+

6669. Ö CL46i, Cherry Red Airline Snow
on Wings variety tied on Ile a La Crosse to
Prince Albert 4 Feb 1930 FFC. VF Est 45.00+

6670. Ö CL47, Commercial Airways tied on
cach Edmonton to Grande Prairie 21 May
1929 FFC. VF (AAMC# CL47-2900). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6671. Ö CL47, Commercial Airways tied on
cach Grande Prairie to Edmonton 21 May
1929 FFC. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6672. Ö CL47, Commercial Airways tied on
cach Grande Prairie to Edmonton 21 May
1929 FFC. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6673. ÕÛ CL47Pii, CL47Piiv, Commercial Air-
ways imperf UL corner block in pale yellow
green on thin white card. Shows the BROKEN
“C” in “CIAL” at Position 2. XF. Very Scarce -
only 3 sheets were printed . . . . . . . 1,500.00

6674. Ö CL48, Commercial Airways tied on
2 cach KGV postal stationery envelopes for
FFC’s to/from Athabaska - Edmonton 23-4
Feb 1931. F-VF (2 covers) . . . . Est 100.00+

6675. Ö CL48, Commercial Airways tied on
1931 “PINE to PALM” Flight cover Aklavik
NWT to Miami. F . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

6676. Ö CL49, Commercial Airways tied on
cach FFC Edmonton to Fort McMurray 23
July 1930. VF. . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

6677. Ö CL50, Commercial Airways tied on
cach FFC 9 Dec 1930 from Edmonton to Fort
McMurray. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

6678. Ö CL51, Canadian Airways Ltd. On
cach Edmonton to Fort McMurray 30 Dec
1932 FFC. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6679. Ö CL51, Canadian Airways tied on Fort
McMurray to Edmonton 3 Jan 1933 FFC. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6680. Ö CL52, Canadian Airways tied on
cach Edmonton to Fort McMurray & RETURN
19-21 July 1934 (Only 270-271 pieces flown
each way). VF (2 covers) . . . . . Est 150.00+

6681. Û Scarce 1918 UNITED EMPIRE
LOYALISTS blue engraved Donation
Stamp. Depicts a BURNING ZEPPELIN &
this image was used for #’s CLP1-2. F-VF,
NH, light crease . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

6682. SSÛ Two diff commem souvenir sheets
depicting Semi-Official Airmails. One is 1970
Grand Army of Canada 50th Anniversary; the
other 40th Anniversary of London to London.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA
MISCELLANEOUS

CANADA TELEGRAM 1898:
6683. Ú Canada Coat of Arms illustrated Great

North Western Telegraph Co of Canada
TELEGRAM. Dated Kipp’s Drug Store in
Dutton, Ont 16 June 1898. Sent from local
Coroner to A.S. Hardy, Attorney General,
Toronto. Has blue “Dept of Atty. General/
Answered same date h/s. VG+ . . Est 45.00+

CANADA ILLUSTRATED BLOTTERS:
6684. Û Coll of 4 diff multi-coloured Ink Blotter

advertising cards circa 1900 for a Wholesale
Tobacconist in Carleton Place, Ontario.
Each depicts a diff woman in a diff outfit. F.
An unusual lot!. . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA DOMINION EXPRESS CO:
6685. Û DOMINION EXPRESS Co. circa 1910

blue on grey Advertising Blotter promoting
money orders & traveller’s cheques. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA TEST COILS:
6686. Û Three Canadian Bank Note Co. 1967

TEST COIL Strips of 4 incl perfed, misperfed
& imperf. Printed to use with orange coils to
display the new dispensers. Important Cen-
tennial related issues. VF, NH. . Cat 380.00+

CANADA WWI PATRIOTIC DECAL:
6687. Û Large multi-coloured WWI related

car windshield Patriotic Decal from 1919.
“VICTORY LOANS / CLEAN-UP” depicting
sweeping broom. VF . . . . . . . . . . Est 35.00+

CANADA SHIPPING NOTICE:
6688. Ú Map illustrated “Shipping Notice” for

Dalgleish Line, loading in Europe, offloading
cargo at Churchill, Man, 1933. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

CANADA 1934 JARRETT CATALOGUE:
6689. Ú Fred Jarrett’s 1934 Canada & BNA

64 page Catalogue. A nice collectable of
one of Canada’s foremost philatelists. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA MINING CO. BOND COUPON:
6690. Ú Old CONSOLIDATED MINING &

SMELTING Co. OF CANADA $3.50 Bond
Coupon depicting a nice Beaver engraving.
F. Attractive collateral item . . . . . Est 50.00+

CANADA
WWII RATION BOOKS:
6691. Û Four WWII Ration Books #6 with part

to full panes of ration coupons inside. All used
from Sarnia Ont. F. . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA CHRISTMAS SEALS:
6692. Û Coll of National Christmas Seals from

1945-51. Incl 6 diff imperf blocks. Also a set
of 7 diff progressive colour proofs of 1947 in
imperf pairs. VF, NH . . . . . . . . . . Est 40.00+

TWO DIFF 1946 INVITATIONS:
6693. Ú Two diff printed illustrated invitations

from the Mayor of Halifax, NS for receptions
in 1946. One in honour of “Field Marshal the
Viscount Montgomery of Alamein, the other for
the G.F. Fisher, Archbishop of Canterbury. F,
first one creased . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA LARGE DIE ESSAY:
6694. Û Canadian Bank Note Co. Montreal

large engraved DIE ESSAY from the 1950’s
era, die sunk on India on card (112 x 149
mm). Depicts a CHERUB in green, with in-
scription & Die “V-12". VF, one minute corner
stain. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA $1 FISH USED:
6695. Ú 302, Wholesale lot of 30 used $1 Fish.

F-VF. This has always been a sought after
stamp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 450.00

CANADA INDIAN HEAD ESSAY:
6696. Û Imperforate 4¢ INDIAN HEAD ESSAY

of an unadopted design from the 1950’s. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

AUTOGRAPHED OLYMPIC SCHEDULE:
6697. Ú Four page red & black illustrated

NAKISKA WINTER OLYMPICS Daily Starts
schedule 16 Feb 1988. AUTOGRAPHED by
BRIAN MULRONEY, PRIME MINISTER of
Canada. VF, folded . . . . . . . . . . . Est 45.00+

CANADA ENGRAVED VIGNETTE:
6698. Ú Large engraved die sunk VIGNETTE

(151 x 101 mm) on wove paper on card
(228 x 152 mm) of FEMALE ALLEGORICAL
FIGURE shown seated atop a winged wheel
holding sheaf of wheat & agricultural products.
Has violet Canadian Bank Note Co. 28 July
1947, Ottawa b/s. F-VF, card creased at UR
with light ink finger prints. Lovely showpiece!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA 1978 PRINTER’S SHEETS:
6699. Û Cpl set of 3 diff CAPEX 1978 Exhibi-

tion Cards from the diff Printers. VF Cat 50.00

TORONTO STAMP COLLECTOR’S CLUB:
6700. Ú Special souvenir card with a 1¢

Jubilee #51 overprinted for the 1947 “TH & B”
DINNER of the Toronto Stamp Collector’s
Club. F. A nice collectable. . . . . . Est 45.00+

CANADA POSTAL STRIKE LOCALS:
6701. Û Cpl mint sheet of 32 POST PAR 30¢

Local stamps, from Montreal 1988, black on
orange issue. VF, NH . . . Lafreniere 160.00

CANADA INTERCOLONIAL RAILWAY:
6702. Ú INTERCOLONIAL RAILWAY Waybill

for Hall & Fairweather, Millers dated St John,
NB 3 Apr 1889 to Salisbury, NB. F, small flts
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA INTERCOLONIAL RAILWAY:
6703. Ú INTERCOLONIAL RAILWAY waybill

in red for shipment of apples from St. John,
NB dated 2 Oct 1875 to Port du Chene, NB;
thence by ferry to Summerside, PEI. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA INTERCOLONIAL RAILWAY:
6704. Ú INTERCOLONIAL RAILWAY 1880’s

illustrated Waybill for T.R. Jones & Co. for
a shipment from St. John, NB to Moncton.
Depicts vintage locomotive & ferry (with
American flag) at a wharf. F, slightly reduced
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA INTERCOLONIAL RAILWAY:
6705. Ú INTERCOLONIAL RAILWAY Waybill

for W.H. Thorne & Co. dated 5 Apr 1885 for
shipment from St John, NB to Moncton, NB.
F-VF, small flts. . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA INTERCOLONIAL RAILWAY:
6706. Ú INTERCOLONIAL RAILWAY Waybill

for G.S. Fischer & Co. dated 28 Oct 1885 for
shipment from St John, NB to Moncton, NB.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

The Caboose
1. CANADA,

PROVINCES AND
UNITED STATES:

UNITED STATES DUCK STAMPS:
6707. Ú RW1-80, Extensive coll of used

Federal Duck Stamps from 1934-2013,
on album pages. Mainly F-VF. 2024 Scott
$1,806 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

USA 1939 BASEBALL CENTENNIAL:
6708. Û 855, Lot of 5 cpl Baseball sheets of 50

(3 diff plate positions). F-VF, NH, some minor
perf separation . . . . . . . . 2024 Scott 440.00

USA BOOKLET COLLECTION 1975-1993
FACE $475:
6710. Û 1595a/2594a, BK130/BK203, Pristine

coll of cpl mint booklets & booklet panes
neatly arranged on Scott pages. Note BK148
($65), etc. VF, NH. Face $475 US Est 400.00+

CANADA PLATE BLOCK COLLECTION:
6711. ÕÛ 313/530, BOB, Lovely coll of 248

diff Plate Blocks incl many in M/S’s neatly
arranged on pages, from 1951-70. All are
diff as to issue, plate # & plate position. We
note O39a, Pl3 M/S ($90), O45 Plate 2 & 2n
in M/S’s ($120), etc. VF, NH. Cat $1,038 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

STOCKBOOK FULL OF CANADA:
6712. Ú Deluxe 16 black page stockbook (32

sides) full with a duplicated accum. Has early
to modern stamps in no particular order with
commems, defins, coils, Xmas, Higher Values
up to $5, blocks, officials, etc. VG-VF. Well
over $1,000 in Cat value (1,000’s) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA MODERN COVERS:
6713. Ö Diverse accum of approx 1,450 diff

commercial / official covers, mainly 1980’s-
2000’s. We saw 250 nationwide covers with
Klussendorf cancels; modern illustrated adver-
tising; damaged mail in official plastic packag-
ing; meter mail; 200 priority & express post
covers; postage due covers; etc. VG-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

SHOEBOX OF UNITED STATES:
6714. Ú Shoebox with a huge board of loose

used USA from older to recent. Completely
unsorted & loaded with a wide variety of
commems, defins, BOB, & more. An enor-
mous quantity of stamps here! Generally
VG-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA PRIVATE CACHETED
FIRST DAY COVERS:

6715. Ö 246/935, Large shoebox with a
beautiful coll of FDC’s with private cachets,
from 1939-82. All are diff as to issue, frank-
ing, cachet & Plate Block position. Broad
range of commems incl $1 Export & defins
incl Centennials to $1, etc. Variety of cachet
makers incl JCR, Art Craft, CACHET
CRAFT, FT, Fleetwood, H&E, ARC, Caneco,
Kolorkover, Cole Cover, Chickering, etc.
F-VF, much unaddressed (656) Est 450.00+

CANADA BOXED CANCELS COLLECTION
WITH 7,100 COVERS WEIGHING 70 POUNDS:
6716. Ö Two huge cartons with an enormous

coll of 1980’s-2000’s covers (some earlier) all
with BOXED TYPE CANCELS. At one time
this was sorted by Province in alphabetical or-
der but is a bit jumbled now. Has covers from
all Provinces plus NWT & Newf’d. Some are
Reg’d or Special Delivery plus has a variety of
Postal Stationery items. A great lot of modern
postal history for study. This is the largest
group of these cancels we have ever seen!
VG-VF (Approx 7,100). . . . . . . . Est 350.00+

CANADA 6 VOLUME COLLECTION
OF FIRST DAY COVERS:
6717. Ö Pristine coll of Official cach FDC’s

neatly arranged in 6 albums, from 1974-2002.
Appear to be mostly diff as to issue, franking
& cachet. We saw 1976 Olympic issues to $1
& $2, later defins to $5, Millennium issues,
nice se-tenants, etc. VF, unaddr (718) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

LOT 6602 LOT 6605 LOT 6617
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CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS Cont’d

CANADA COMPLETE SCROLL SET IN IMPERFORATE BETWEEN PAIRS:
6709. Û 149e-59c, Cpl KGV Scroll set of 11 diff vertical pairs, imperforate horizontally. Nice cen-

tering with fresh crisp colours. VF, LH. A SCARCE SET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 3,550.00
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CANADA MINT
QE CENTENNIAL HOARD FACE $963:
6718. Û Two file boxes with a big duplicated

hoard of QE 1967 Centennial mints all
neatly organized in glassines with values
from 1¢-25¢. Incl singles, many blocks &
Plate Blocks with various gums, papers, tag-
ging, & more. Great lot for the Centennial
specialist & lots of value here! F-VF, ap-
pears to be all NH. Face $963 (Many 100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

BOX FULL OF CANADA:
6719. ÚÛ Box filled with a hoard of Canada

from older to modern. Incl coll on pages; cach
FDC’s; 2 mint shades of F1 (Cat $150); 1997
year set; eleven diff used Duck stamps from
1989-2003; stockbook of various items with
mint $1 Destroyer; Centennial stamp box;
mint 8¢ Jubilee; mint $1 Train Ferry set; 1970
Christmas set of VF, NH tagged centre blocks
(Cat $400); two diff semi-official airmails; &
more. Lots to sort through! Generally VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

UNITED STATES MIXTURE:
6720. Ú Cookie tin full with a loose off paper

mixture of older to modern stamps. Has a
wide array of defins, commems, coils, Xmas,
etc (1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA BARREL CANCELS:
6721. Ö Box with a duplicated accum of covers

all with double-ring BARREL CANCELS from
1955-61. Has various cities (strongest in
Western Canada) with various dates. Also has
a few stamps. F-VF (370 items) Est 200.00+

CANADA MILLENNIUM COLLECTIONS:
6722. Û Wholesale lot of 10 Canada Post

Millennium colls in special albums. Each
contains 68 diff unique page format stamps
complimented by an interesting bilingual text.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,120.00

CANADA MINT 2¢ MAP STAMPS:
6723. Û 85-6, Accum of 71 mint singles with

a range of shades. Unchecked by us for
plates, extra islands, re-entries, etc. A great
lot for study. F-VF. Cat $3,017. Est 800.00+

CANADA USED COLLECTION
1852-2012 IN TWO ALBUMS:
6724. Ú Two large Uni-Safe Albums with a

clean used coll from 1852-2012. Starts with
#4 Three Pence Beaver; a few 1859’s; vari-
ous Large & Sm Queens; 20¢ & 50¢ Wid-
ows; Half Cent to 5¢ Jubilees; QV Leafs &
Numerals; KE to 50¢; Quebec set; Admirals
to $1; KGV Scroll & Arch sets; Champlain
set; Chateau set; KGVI War set; then a tre-
mendous variety of modern issues with many
nice commems & defins; values to $10; used
blocks; souvenir sheets; BOB with airmails,
Special Deliveries, Postage Dues, War Tax
incl MR2B ($150); Officials, & more. Gener-
ally F-VF (Few 1,000) . . . . . . . . Est 800.00+

STOCKCARD WITH USA & UN:
6725. ÚÛ Double-sided stockcard with one

side having USA & the other United Nations.
The USA is by far the best incl used sets of
Pilgrim, Huguenot, Norse, Lexington, C4-6,
50¢ Zeppelin, etc. The UN has used & mint
1950’s-60’s with duplicated sets. F-VF (Few
100) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

UNITED STATES MINTS 1919-1939:
6726. Û 537/857, Two volume coll of older

mints in clear mounts neatly displayed on
pages. Has a wide range of commems &
defins with singles, blocks, pairs & extras. Has
Lexington set; Edison coil pair, Washington
Bicentennial set, Parks incl 2 diff souvenir
sheets, both APS souvenir sheets,
Presidentials to 50¢ in blocks & pairs plus
$1-$5 singles, etc. A nice clean lot. F-VF,
mostly NH (100’s) . . . . . . . . . . . Est 275.00+

CANADA KGV 5¢ ARCH MULTIPLE:
6727. Û 169a, Large part sheet of 80 stamps

of the 5¢ KGV Arch Flat Printing. Lovely
centering, pristine fresh colour, VF, NH. Cat
$2,400 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA FAKES & FORGERIES:
6728. ÚÛ Interesting specialized coll of 7

modern Canada fakes & forgeries, primarily
unused. Incl 5¢ Inverted Seaway; 6¢ Orange
Centennial (2 unused, 2 used, these retail for
$40 each); 6¢ Black Centennial with fake
double print; 7¢ Leaf pair with one stamp
missing the inscription; 42¢ Space block with
one stamp missing the hologram; 39¢ & 43¢
imperforate coils with singles / pairs / blocks;
etc. F-VF (38 stamps) . . . . . . . . Est 300.00+

MINT USA ACCUMULATION:
6729. Û Accum of mints on stockpages

mostly from the 1970’s-90’s. Has many nice
commems, a few defins, se-tenant blocks,
sheets like State Birds & Flowers, WWII Anni-
versary, Comic Strip Classics, American Air-
craft, airmails, & more. F-VF, many NH. Face
$265 US (100’s). . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

STOCKBOOK OF MINT USA:
6730. Û Stockbook filled with a mint accum

from the 1930’s-80’s. Has many nice commems,
a few defins, many blocks, se-tenant blocks, &
more. F-VF, many NH. Face $177 US (100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

BOXING TOPICAL COVERS:
6731. Ö Interesting coll of 8 USA advertising

covers (#10 size) promoting BOXING
MATCHES in Detroit Michigan, 1937-8.
Most were held at the Olympia Arena. Incl
Boxers like Lewis, Escobar, Gastanaga,
Mader, Morgan, etc. F, some roughly
opened . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA 4¢ CENTENNIAL COIL ROLL OF 500:
6732. Û 467, Cpl unopened roll of 500 of

the 4¢ Centennial Coil. VF, NH. Cat $750 . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA OVER 1,600 DIFF:
6733. Ú Coll with over 1,600 diff used stamps

loose unsorted in a sleeve, early up to 2000’s.
Great base for a starter coll. F-VF Est 75.00+

UNITED STATES MIXTURE:
6734. Ú Bag with a loose unsorted mix (all

off paper) of older to modern stamps incl
commems, defins, coils, etc. Also a few
metres, labels, etc (1,000’s) . . . . Est 65.00+

CANADA
FIRST FLIGHT COVER COLLECTION:

6735. Ö Attractive coll of 97 diff cach FFC’s,
from 1928-50. Incl some beautiful multi-
frankings; Trans-Atlantic & Pacific; 7 Post-
master Signed; 2 Pilot Signed; 7 with NWT
cancels; 5 Special Delivery; 4 Reg’d; 2 Min-
iature covers; 2 franked by C2; etc. Most
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA
MODERN POSTAGE LOT FACE $629:
6736. Û Large envelope filled with an accum

of mints mostly from the 1990’s-2011. Has a
tremendous variety with many nice commems,
some defins, souvenir sheets, Millennium
sheets, some booklets, & more. Generally VF,
NH (100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 629.00

NEWFOUNDLAND COLLECTION:
6737. ÚÛ 1/270, C13/J6, A decent coll neatly

displayed on pages from 1861-1947. Has a
wide range of issues incl various 19th Cen-
tury Cent issues with values to 12¢, 24¢,
plus used 5¢ black Seal; 1897 Cabot set to
60¢; 1897 Royal Family set; various Guy is-
sues; Caribou set to 36¢; 1923 Pictorial set;
most of the Publicity issues with values to
30¢; 1932-7 set to 48¢; Gilbert set to 32¢;
1935 Sil. Jubilee set; both Coronation sets;
$1 Wayzata Airmail; etc. Mainly VG-VF, lots
of Cat value here (205) . . . . . . Est 900.00+

USA PAID REPLY POSTAL CARDS:
6738. Ö UY3/UY40, Extensive coll / accum

of primarily unused unsevered reply Postal
Stationery cards neatly arranged on plastic
pages, from 1 to 4 of each, from 1898 up to
1991. Some slightly better items here. A few
with illustrated advertising. VG-VF (146 items)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA MILLENNIUM COLLECTION:
6739. ÚÛ 1818-33, Cpl set of 17 diff mint NH

Millennium Panes; plus cpl set of 68 singles
which are tied on unaddr covers by fancy
Bracebridge 7 Jan 2007 cancels. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 255.00

UNITED STATES 5¢ ERICSSON SHEET:
6740. Û 628, Cpl mint sheet of 50 with 2 Plate

Numbers. Fresh, F-VF, NH, some separation.
Cat $522 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
6741. Ö CL50, Coll of 3 diff Commercial Air-

ways FFC’s 1930-1 for flights in Alberta. F-VF.
Cat $240 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA KGVI MINTS:
6742. Û 231-48, KGVI mints up to $1 Chateau.

VF. Cat $279 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CANADA MINT 50¢ GRAND PRE:
6743. Û 176, Useful lot of 6 mint singles.

This has always been a scarce & desirable
stamp. F-VF. Cat $1,350 . . . . . Est 325.00+

CANADA COLLECTION 1859-1970:
6744. ÚÛ 14/514p, BOB, Primarily mint coll

neatly arranged on stockcards. Some col-
lected both as singles & blocks. Some high-
lights are mint 51-2 NH ($210), 76 NH ($140),
85-6 ($50), 122 ($80), 133 NH pair ($60), 141-
8 NH ($165), 202 & 204 ($62), 225-6 NH
($82), 261-2 ($120), 302 ($60), plus used
149-59 ($220). Majority VG-VF, some NH.
Cat approx $3,300 (467) . . . . . . Est 800.00+

USA FAMOUS AMERICANS SHEETS:
6745. Û 859-93, Cpl set of 1940 Famous

Americans all in plate sheets of 70. Rarely
offered in full sheets. Fresh, F-VF, NH (35
diff sheets) . . . . . . . . . . 2024 Scott 2,380.00

USA COMPLETE SHEETS FROM 1932-1934:
6746. Û 716/734, Nice coll of 13 diff cpl mint

commem sheets. Most are sheets of 100
each. Incl better like 1932 Olympic Games
set. F-VF, NH. Cat $970 . . . . . . Est 300.00+

SASKATCHEWAN $10 MINT NH
REVENUE SHEET:
6747. Û SE27, Cpl mint sheet of 100 of the

$10 Electrical Inspection Revenue issue.
A rare & attractive showpiece! F, NH. Cat
$3,125 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

USA USED COLLECTION:
6748. Ú Four 3-Ring binders with a used coll

on pages from the 19th Century up to 2000.
Has a wide variety of issues with many nice
commems, defins, Higher Values, some BOB,
& more. Generally VG-VF (Many 100’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA 1932 AIRMAIL MULTIPLE:
6749. ÕÛ C4, UR sheet margin block of 36

stamps of the 1932 surcharged Airmail. F, NH.
Cat $1,080 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

SCARCE CANADA 8¢ SONY INVOICE
POSTAL STATIONERY:
6750. Ö MF3, Scarce 8¢ Alaska Highway

black multiple invoice from SONY.
Cancelled at Winnipeg 22 Mar 1972 & addr
to Kitchener Ont. VF, a few minor usage
flaws. A SCARCE PRIVATE ORDER QE
CENTENNIAL ITEM THAT IS MISSING IN
MOST POSTAL STATIONERY
COLLECTIONS . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

COVER FROM ST. PIERRE & MIQUELON
TO CANADA 1897:
6751. Ö 41, Affixed but not tied on large

size underpaid cover (rate was 5¢) with St.
Pierre & Miquelon 19 Oct 1897 CDS, addr to
Yarmouth, NS (Sm Queens were valid for
postage at the time). Returned to St. Pierre
with postage due markings & resent from St.
Pierre via Halifax to Yarmouth; 28 Oct b/s.
F-VF, small flts. Attractive & unusual. Neatly
displayed on an exhibition page Est 150.00+

CANADA COLLECTION IN MINKUS ALBUM:
6752. ÚÛ 15/846a, BOB, Clean coll neatly

arranged in Minkus Album, from 1859 up to
1979. Some highlights are used 23-5 & 27
($100), 84 ($80), 103 ($120), 149-59 ($147);
plus mint 50 ($70), 140 NH ($67), etc. Majority
VG-VF (Approx 770) . . . . . . . . . Est 350.00+

WWI “NIAGARA CAMP” POSTCARD:
6753. Ö 104, 106, etc, Coll of 10 diff WWI

scenic postcards with views of the military
training facilities of “Camp Niagara” or Field
Post Office postmarks from the Camp. Nice
variety. All are used except for one. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

USED CANADA KGV WHOLESALE:
6754. Ú 149, 153, 155-7, 161-2, 169-70, 172-5,

180-3, Wholesale lot of KGV Scroll & Arch is-
sues with 100 of each. The good #156-7 are
mainly selected lightly cancelled examples.
F-VF. Cat $4,500+. . . . . . . . . . . Est 375.00+

UNITED STATES GOLD STAMP REPLICAS:
6755. Û Coll of 15 diff stamp replicas of fa-

mous USA stamps made from Sterling Silver
with 24kt gold electroplate finish. Incl Post-
master Provisionals of the 5¢ Millbury & 20¢
St. Louis Bears. VF. High metallic value. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA COLLECTION 1853-1973:
6756. ÚÛ Jarrett album with an extensive coll

in black mounts on printed pages. Older is-
sues are mainly used, later mostly mint. Has
3 Pence Beaver; 1859 Rose 1¢ & 5¢ Beaver;
various Sm Queens; Jubilees 1¢-5¢; QV Leaf
/ Numerals to 8¢; various Admirals, Scroll
set to 50¢ Bluenose & $1 Parliament; useful
1930’s commems & values to $1; then a solid
run of later issues with commems, defins,
Xmas, coils, etc. VG-VF (100’s) Est 300.00+

CANADA EARLY QE
MINT NH COLLECTION:
6757. Û 326/541, Pristine mint NH coll neatly

arranged on stockcards, from 1953-71. Some
collected both as singles & Blocks. Some
highlights are 337p-41p (blocks - $63), 511a-b
(18 blocks of each in various formats - $495),
513p-4p (M/S’s corner blocks - $100), etc. VF,
NH. Cat $983 (408) . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA SASKATCHEWAN
$50 LAW SHEET:
6758. Û SL78, Full sheet of 50 with full Cana-

dian Bank Note Co. imprint. VF, NH. Cat
$2,500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA MINT SHEETS FACE $370:
6760. Û 313/2085, Coll of 50 diff cpl mint

sheets, panes & souvenir sheets, from 1951
up to 2005. We noted #372 the 15¢ UPU
sheet (Cat $125), etc. Fresh, VF, NH . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 370.00

USA 1928 AERONAUTICS NH SHEETS:
6761. Û 649-50, Set of Aeronautics Confer-

ence cpl sheets of 50. Fresh, F-VF, NH. 2024
Scott $475 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

USA COMPLETE MINT SHEETS FACE $583:
6762. Û 3500/3944, Pristine coll of 95 diff cpl

mint sheets & panes, from 2001-5 (a few
earlier). Beautiful topicals throughout. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 583.00

CANADA “POST PAR” LOCAL SHEET:
6763. Û Cpl sheet of 32 of the orange 30¢

Post Par local from 1988. This was a Montreal
based local mail delivery service started in
response to the 1987 postal strike. Because it
delivered mail cheaper than Canada Post it
was shut down by a court order. VF. Cat $160
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA 6 PENCE COVER 1852:
6764. Ö 5, Four-margin single tied on

cross-border cover from Montreal 7 Oct
1852, with red “CANADA” in arc. Addr to
Boston Mass. F, small piece of tape on
reverse. A nice looking cover. Cat $2,000 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

CANADA KGVI BOOKLETS 1942-1950:
6765. Û BK32d/BK40b, Nice coll of 12 diff

cpl mint Booklets. F-VF, NH. Cat $429 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+

USA PRESIDENTIAL USED PLATE BLOCKS:
6766. ÕÚ 816/832, Interesting coll of 15 diff

Prexie issues in used Plate Blocks. All diff
as to issue, plate & position. F-VF (58 diff
incl 10 M/S’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

USA 1863 TRANS-ATLANTIC COVER:
6767. Ö 71, Tied on Trans-Atlantic cover

carried aboard Inman Line ship “City of
Baltimore” from Wabash, Ind to N. Ingelheim,
Germany. Via New York, Queenston,
Ostende, Aachen & Mainz Prussian Conven-
tion mail with a variety of postal markings.
F, cover corner flaw. Neatly written up on an
exhibition page. A nice Prussian Convention
Mail cover . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA DOG TEAM COVERS:
6768. Ö 752/1169, Collection of 7 diff #10

size cach DOG TEAM covers 1978-91 from
Carcross Yukon to Atlin Br. Columbia. Each
cover with a diff cachet & with special
handstamps CARRIED BY DOG TEAM. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CANADA 2¢ MAP COVERS:
6769. Ö 85 (2), 86 (6), Tied on six #10 covers

from Jan 1899. Four have Ont cancels incl
Elm Street Toronto, P Depot Toronto, Watford
& Walkerville. Other 2 are from Victoria BC,
one with 2 stamps of #85, other with 2 stamps
of #86. F, some minor edge flaws (6 covers)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA
EXCISE REVENUE PROOF:
6770. Û FX34, Excise Revenue die proof in

issued colour, die sunk on card (8 x 6 in). VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

USA MINT PRESIDENTIAL BLOCKS:
6771. ÕÛ 803-32, Complete run of 30 diff

Presidential issues in blocks up to $1. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 160.00

USA $2.60 ZEPPELIN COVER:
6772. Ö C15, $2.60 Zeppelin neatly tied by

Varick St Sta NY 28 Ap, 1930 slogan cancel
on GRAF ZEPPELIN SOUTH AMERICA-
PAN AMERICA FLIGHT cover. Has proper
cachets & green Lakehurst NJ pictorial rec
b/s. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

CANADA MINT ADMIRAL SET:
6773. Û 104-22, Cpl Admiral set. Fresh, F-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,193.00

CANADA 1986 CHRISTMAS BOOKLETS
FROM A RECENT FIND:
6774. Û BK91d, Wholesale lot of 25 of the

same Christmas Booklet perf 12.5 (#1116c)
from a recent find. VF, NH. Cat $2,500 . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA BACK OF THE BOOK:
6775. ÚÛ C1/O49, Nice clean coll neatly

displayed on pages with Airmails complete,
Special Deliveries complete, Postage Dues
complete, War Tax complete; then extensive
Officials incl O10 mint, O11 used. Also has
CO1-2, EO1-2 which are mostly used. Some
issues have extras, shades & printings. F-VF
(188) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA
OFFICIAL FDC’s 1972-2000:
6776. Ö 564/1865, Attractive coll of 103

Official cach FDC’s. Attractive cachets &
topical frankings here incl se-tenant issues,
mainly 1990’s. We noted $8 Grizzly. VF,
unaddr. Face Value of stamps alone is $120
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
6777. Ö Cpl set of 38 diff Regular Prairie Ser-

vice Inauguration FFC’s 3 Mar 1930 #10 size
airmail envelopes to Toronto. Many attractive
cachets. F (AAMC #’s 3011, 3011a-ak) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA
ANGLICAN DOCUMENT 1855:
6778. Ú Part printed parchment document

from the Cathedral Church of Quebec, Church
of England testifying to the Ordination of a
Deacon. Has large embossed seal pendant
attached. F, folded. An interesting historical
item . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA FDC’s 1932-1950:
6779. Ö 194/294, C3/E10, Attractive older

collection of 14 different uncacheted FDC’s.
Has a variety of early commems, defins &
back of book issues. F-VF. Cat $357 . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

USA ADVERTISING COVERS 1874-1925:
6780. Ö Attractive coll of 26 diff advertising

covers (22 are illustrated). Nice range of
frankings & cancels; variety of services &
products. We saw stationers, insurance
companies, building materials, manufactur-
ers, etc. A few flts but most VG-F . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA COMPLETE QV $3 JUBILEE PLATE PROOF SHEET:
6759. Û 63P, Cpl Plate Proof sheet of 50 of the $3 Jubilee, on India paper on card. VF, couple light corner bends confined to the margins away from

the plate proofs. Has 2019 Greene Foundation Certificate. AN IMPRESSIVE & RARE PROOF SHEET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 40,000.00
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CANADA BACK OF BOOK STOCK:
6781. ÚÛ C1/EO2, Duplicated mint & used

stock neatly arranged on stockcards from
19th Century up to 1963. Has airmails, spe-
cial deliveries, postage dues, officials, etc.
Duplication from 1 to 17 of each. We noted
mint C2 (2 - $120), E1 (6 - $360), E3 (10 -
$360), etc. Also a few official perfins. Most
VG-VF, some DG/NG. Cat $4,250 (Approx
730) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

CANADA REVENUE SHEET CAT $1,000:
6782. Û SL77, Cpl $20 Saskatchewan Law

Stamp sheet of 50 with Plate Imprint. Fresh.
VF, NH. Cat $1,000 . . . . . . . . . . Est 120.00+

USA COMPLETE MINT SHEETS FACE $450:
6783. Û 3987/4509, Pristine coll of 65 diff cpl

mint sheets & panes, from 2006-11 (couple
earlier). VF, NH . . . . . . . . . . . . . Face 450.00

CANADA OFFICIALS:
6784. ÚÛ O1/EO2, Three double-sided

stockcards with a duplicated accum of
“OHMS” & “G” overprinted Officials. Has
mint, used, some blocks / Plate Blocks, Fly-
ing G’s, 6 diff strips of 3 with narrow spacing
varieties, etc. Incl better like O2 (5 mint, 2
used), mint O9-11, O25, used O27, etc. F-VF,
many mint NH (Over 200) . . . . Est 400.00+

CANADA 8¢ OLYMPIC SEMI-POSTAL:
6785. Û B1i, Full sheet of 50 on Hibrite

Paper & greenish gum. Scarce. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 810.00

USA COMPLETE MINT
WINE REVENUE SHEETS:
6786. Û RE146-7, RE153, RE160, Lot of 4 diff

COMPLETE MINT REVENUE SHEETS of 50
of the 1942 Wine Revenue issue incl $1,20,
$1.44, $2.40 & $7.20 values. VF, NH. 2024
Scott $798 (200 stamps) . . . . . . Est 140.00+

USA ACCUMULATION 1988-1991:
6787. Ú 2381/2527, Box full with a wholesale

used accum identified in glassines. Has a
variety of defins, Christmas & commems.
Duplication varies from a few to 100’s of
each. Most VG-VF (1,000’s) . . . Est 125.00+

BOX OF CANADA FIRST DAY COVERS:
6788. Ö Box with a coll of cach FDC’s from

1947-2005. Terrific range of commems,
defins, Xmas, values up to $1, $2, $5, some
souvenir sheets, etc. The best item we saw
was a Plate Block of the 38¢ Regiments
(#1250ii, Cat $125). Also has a few pre
1947 which are mostly uncach but several
of these Cat $10-$25 each. F-VF (568). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

MINT CANADA FACE $619:
6789. Û Box with an accum of mints semi-

sorted by value in glassines from 1¢-48¢.
Has commems, defins, & Xmas Face 619.00

CANADA COVERS:
6790. Ö Box with an accum of covers / cards

from Sm Queens up to Peace issue. Mixed
condition but many interesting items here incl
Squared Circles; various cancels; advertising;
a couple Newf’d; 1936 Vimy Ridge “S.S.
Montrose” Pilgrimage cover; some ephemera;
& correspondence from old-time Canadian
stamp dealer Les Davenport of Toronto (115)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA BOOKLETS FACE $845:
6791. Û Box full with an accum of Booklets

mainly 1990’s-2000’s with both commem &
defin types. Duplicated but a wide variety.
Also a few sealed P.O. Packs with matched
set of Plate Blocks. VF, NH. . . . Face 845.00

CANADA BOOKLET WHOLESALE LOT:
6792. Û BK74, Wholesale lot of 33 cpl sets of

10. VF, NH, opened. Cat $660 . Est 100.00+

SHOEBOX FULL OF
USED CANADIAN COMMEMS:
6793. Ú Shoebox with 1kg of loose off paper

commem mixture, from 1970’s-90’s. Wide
range of issues. Also has some medium to
higher value defins. Lots of stamps here.
F-VF (Many 1,000’s) . . . . . . . . . Est 225.00+

BOX OF UNITED STATES MINTS:
6794. Û Box with an accum of mint blocks

from the 1940’s-60’s on small manila cards
plus some on black stockcards. Primarily
commems incl a cpl set of blocks of the 1940
Famous Americans, set of Overrun Countries,
etc. Also has a cpl mint sheet of #717. F-VF,
NH (100’s of stamps). . . . . . . . . Est 160.00+

CANADA OFFICIAL FDC’s 1971-2006:
6795. Ö 535/2141, B1-12, Beautiful coll of of-

ficial cach FDC’s. All diff as to issue, frank-
ing, & Plate Block position (many franked
by Plate Blocks). Has commem singles &
sets, booklet panes, coils, se-tenant multi-
ples, defins to $8 Grizzly, Xmas, etc.
Topicals & themes abound. VF, unaddr
(812). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

CARTON OF CANADA
QE CENTENNIAL COVERS:
6796. Ö Carton with a large accum of approx

2,300 covers / cards from the 1960’s-70’s.
Has values from 1¢-15¢, singles & 2 stamp
frankings, town cancels, slogans, corner
cards, some coils, Reg’d, Canada Post
Postage Due cards, & more. A great lot for
the Centennial collector & rarely offered in
this quantity. VG-VF. . . . . . . . . Est 600.00+

UNITED STATES USED ACCUMULATION
IN 3 BINDERS WITH MANY 1,000’s:
6797. Ú Three binders full with a duplicated

accum on stockcards from 19th Century up to
2000’s in no particular order. Has tremendous
variety of commems, pictorials, defins, Xmas,
coils & BOB. Duplication varies but no exces-
sive quantities of any one item. Mostly VG-VF
(Many 1,000’s). . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

USA MINT SHEET COLLECTION FACE $614:
6798. Û 1686/4509, B1, Attractive coll of 90

diff cpl mint sheets, from 1976 up to 2011.
Gorgeous topicals throughout. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 614.00

USA FOREVER STAMPS
ACCUMULATION FACE $431:
6799. Û Duplicated mint accum of 654

FOREVER STAMPS loose in a sleeve, from
2000’s-2010’s. Wide variety of issues, blocks
& panes. VF, NH . . . . . . . . . . . . Face 431.00

NEWFOUNDLAND
POSTAL STATIONERY 1891-1903:
6800. Ö P3, Coll of 12 diff used Prince of

Wales 1¢ postal stationery cards. All are
domestic usages except one to USA with 1¢
adhesive affixed. Cancels incl Shoal Harbour,
Trinity, Chapel Cove, Exploits, Bridges,
Bay Roberts, Blackhead, Twillingate; plus
a couple with TPO cancels. VG-VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA PICTURE POSTAGE PANES:
6802. Û 2063-4, Picture Postage self-adhesive

panes of 21 ea, from 2004. VF, NHCat 90.00

USA SOUVENIR CARDS 1971-1980:
6803. Û SC11/SC68, NSC4, NSC6, Attractive

coll of 18 diff Philatelic & numismatic souvenir
cards. VF. . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 78.00

USA COLUMBIAN SET TO $5:
6804. Û 230-45, Cpl mint / unused set of

1893 Columbian issues to $5. F-VF appear-
ances, a few with small thins, NG or RG
(16) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 3,500.00+

SASKATCHEWAN 1948 DOCUMENT:
6805. Ú SE16 (2), SE21d (Extra row of vertical

perfs), SE25 (2), Tied on Electrical Inspection
Document from Regina 8 Ap, 1948. Unfortu-
nately 2 stamps faulty (incl SE21d) from being
pulled from a ledger otherwise F. A RARE
USAGE OF THE VARIETY ON A DOCUMENT
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

YUKON AIRWAYS FIRST FLIGHTS:
6806. Ö CL42, Yukon Airways tied on 3 diff

cach FFC’s. Has White Horse to Carcross &
return; & Atlin to Carcross 13 Apr 1928. F-VF
(3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

USA FOREVER STAMPS FACE $620:
6807. Û Duplicated accum of FOREVER

STAMPS from the 2000’s. Has blocks, panes,
etc with a wide variety of issues. VF, NH (940)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 620.00

CANADA COVERS:
6808. Ö Album with an accum of covers, cards

& fronts from 1867 to about 1950’s. Has single
& multiple frankings, interesting cancels, some
nice older FDC’s (some nice $10-$35 retail
items); advertising fronts, #14 on 1867 Br.
America Assurance Co. cover; Postal Statio-
nery; slogan cancels; etc. Also some USA.
Mostly VG-VF (82). . . . . . . . . . . Est 250.00+

USA MINT SHEETS FACE $449:
6809. Û 1686//3444, Pristine coll of 74 diff

cpl mint sheets, from 1976-2000 (primarily
1990’s). We noted #1686-9, 2216-9, WWII
commem sheets, etc. VF, NH. Face $449 . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA COLLECTION KGV-KGVI:
6810. Û 135/320, Extensive coll on 2 stock-

cards incl 141-8, 160i, 162-77, 190-216,
241-5, 249-62, 302. Also has extras. F-VF,
some NH. Cat $2,600+ (185). . Est 600.00+

STOCKBOOK OF CANADA CENTENNIALS:
6811. Ú Stockbook with a dealer’s stock /

accum of used QE Centennial defins. Has
values from 1¢-$1 with various perfs, coils,
precancels, booklet panes, etc. Incl #458b
(mint - $40) & #458bq ($65). F-VF (Couple
1,000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

UNITED STATES PANES 1976-1996:
6812. SSÚ 1686/3209, Coll of 13 diff used

panes with FD cancels (6 are tied on official
panes). Incl 5 diff Millennium panes. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2023 Scott 87.50

CANADA COLLECTION 1870-1988:
6813. ÚÛ Coll on pages with an extensive

range of issues with commems, defins, se-
tenants, Xmas, some booklets, BOB, etc.
The pre 1960 has used & mint, thereafter it is
almost all mint. Also has a small coll of New-
foundland. VG-VF (Many 100’s) Est 350.00+

CANADA KGVI OHMS SHEET:
6814. Û O15A, Cpl sheet of 100 with UR Plate

#2 Imprint. Fresh, VF, NH, a few separated
perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 378.00

OLDER CANADA 1897-1908:
6815. Ú 50/103, Duplicated accum of older

Canada on pages. Has various Jubilees up
to 50¢ (2); QV Leaf to 10¢; QV Numerals
to 20¢ (2); Maps (9); KE to 50¢; Quebecs
to 20¢. Has lots of better stamps, extras,
shades, cancels, etc. Mostly VG-VF (143) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA QUEBEC SET USED:
6816. Ú 96-103, Attractive CDS cancelled set.

F-VF. Cat $707+ . . . . . . . . . . . . Est 180.00+

CANADA KGV SCROLL SET
UP TO $1 PARLIAMENT:
6817. Û 149-61, Cpl mint set plus coils in pairs.

F-VF. Cat $1,000. . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA 2012 QE DIAMOND JUBILEE:
6818. SSÛ 2513i-8i, Cpl set of 6 diff sealed

PO packs issued for the Diamond Jubilee of
QE. Contains panes & postcards. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 76.00

USA FOREVER STAMPS FACE $330:
6819. Û Duplicated mint accum of 500

FOREVER STAMPS in panes, loose in a
sleeve; many diff, from 2000’s-2010’s. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 330.00

USA MINT SHEET COLLECTION:
6820. Û 1069/2335a, C53/C76, Broad-ranging

coll of 98 cpl mint sheets, from 1955-87. Many
nice topical issues. All are diff as to issue,
Plate # & Plate position. We noted 2002Ac
(2 - $60), 2335a ($50), etc. F-VF, NH. 2024
Scott $1,378 . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA COLLECTION 1859-1986:
6821. ÚÛ 14/1121, BOB, Lovely coll neatly

arranged on Minkus pages. Primarily used,
many with nice selected cancels. Some
highlights are mint 50 ($70), 52-4 NH
($330), 66 & 68 ($300), 89 ($145), 96-7 NH
($195), 222-6 & 243-4 NH ($203), C2 NH
($140); plus used 24 & 27 ($150), 46
($150), 158-9 ($220), etc. Majority F-VF.
Cat $4,165 (1,150) . . . . . . . . Est 1,000.00+

CANADA DUCK STAMPS
COMPLETE FROM 1985-2019:

6822. Û FW1-36, Cpl coll of 32 diff Duck
Stamps in special Booklets, from 1985-
2019. VF, NH . . . . . . . . . . . . . Cat 1,120.00

STOCKBOOK OF MINT CANADA FACE $880:
6823. Û Stockbook loaded with an accum of

mints from 1973-84. Most are blocks from the
8¢ - 32¢ era. Generally VF, NH (Few 100) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 880.00

CANADA MINTS 1993-1995 FACE $407:
6824. Û Large binder with a coll of mints on

pages from 1993-5. Incl many nice commems,
defins, Christmas, Plate Blocks, Booklets,
souvenir / mini-sheets, etc. F-VF (Few 100)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 407.00

MINT CANADA FACE $705:
6825. Û Nice accum of mints mainly 1990’s-

2000’s. Most are commems & mainly 45¢ &
higher. Has singles, self adhesives, booklets,
part booklets, etc. F-VF, NH . . . Face 705.00

CANADA 1898-1992 MAINLY MINT:
6826. ÚÛ Parliament 3-Ring album with a coll

of primarily mint. Mainly 1930’s-1992 with a
wide variety of commems, defins, coils, Xmas,
se-tenants, higher values up to $5, souvenir
sheets, etc. Good base to build on. VG-VF
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

ONTARIO REVENUES:
6827. ÚÛ OL1/OV7, Asst of Revenues from

1864-1944. Incl better items like used OL17/
OL23, OL24-5 ($200); mint OL61-5 ($145),
OGT2-5 ($165), OL7 ($45). VG-VF. Cat
$950 (52) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

OLDER USED CANADA ACCUMULATION:
6828. Ú 15/283, Twelve stockcards full with a

duplicated accum / stock of older used Can-
ada from 1859-1948. Has some Cents / Lg
Queens; Sm Queens; various other QV; Maps
(15); KE to 50¢; various Quebecs to 20¢,
many Admirals to $1 plus some coils; Hist &
Conf; Scroll to 50¢ Bluenose (3); Arch to $1
Cavell (12); useful KGV; over 30 Champlain
$1; useful KGVI up to $1 incl $1 Destroyer (2
blocks, 8 singles); KGVI coils; etc. Some flts
but most VG-VF (Couple 1,000) Est 450.00+

CANADA 2¢ KE IMPERFORATES:
6830. Ú 90A, Specialized coll of 2¢ KE

IMPERFS incl singles, pairs (vert & horiz),
2 blocks, single on piece, etc. Nice group.
VF. Cat $525 . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

USA 1862 TRANS-ATLANTIC COVER:
6831. Ö 65, 69, Tied on Trans-Atlantic cover

carried aboard Allan Line ship “SS Norwegian”
from Boston to Paris via London & Calais. F,
roughly opened at back. Nicely written up on
an exhibition page explaining the markings. A
nice French Treaty Mail cover . . Est 275.00+

USA 1862 TRANS-ATLANTIC COVER:
6832. Ö 70 (2), Tied by grid cancels on

Trans-Atlantic ship cover 22 Oct, 1862 carried
aboard Cunard liner “Persia” from Brooklyn to
London via New York & Queenstown. Lengthy
correspondence between brothers, thanking
the other for a gift of cash which forestalled
his “volunteering” into the Union Forces on
a Naval Blockade ship. F, one stamp faulty.
Neatly written up on an exhibition page. Inter-
esting Civil War related item . . . Est 225.00+

CANADA VANCOUVER $ SIGN SHEET:
6833. Û 600i, 600iii, 600v, Ribbed paper plate

sheet of 50 with four $ sign varieties, one with
period after Postes; sheet folded at centre.
VF, NH. Cat $625 . . . . . . . . . . . Est 110.00+

OLDER CANADA COVER ACCUMULATION:
6834. Ö Accum of older Canada covers/cards

mainly 1880’s-1920’s but does have some
later. Has Sm Queens, KE, Admirals, etc.
Has many advertising incl illustrated, 1¢ Jubi-
lee (3) with 1897 Wpg squared circles, town
cancels, couple Newfoundland, etc. Mixed
condition but much VG-VF (91) Est 275.00+

CANADA MINT 2¢ MAPS:
6835. Û 85-6, Double-sided stockcard with

a nice coll of mint 2¢ Maps. Has a range of
shades, 2 blocks, several noted with minor
re-entries, etc. F-VF. Cat $1,190 (28 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

USA ILLUSTRATED
ADVERTISING COVERS:
6836. Ö Attractive coll of 7 diff #10 size illus-

trated advertising covers, from 1932-5. Variety
of business here incl Horses, IGA Grocers,
Lincoln cars, Millers, Texas State Hotel, &
‘American Ginseng & Breeders of Silver Foxes’.
Colourful & fascinating group. F . Est 80.00+

CANADA DOG TEAM COVERS:
6837. Ö Attractive coll of 8 diff #10 size

Carcross, Yukon to Atlin, BC DOG TEAM
covers, from 1978-91. Many lovely cachets.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA STAMPLESS COVERS 1816-1850:
6838. Ö An above average coll of 33 diff

stampless covers from primarily Eastern
States neatly arranged on pages. Tremen-
dous variety of town & city cancel types, m/s
& hammer rates, etc. We saw Fitzwilliam,
NH; Cabotville Ms; Norwich, NY; Rossville,
O; etc. Nice old-time lot that has not been
on the market in years. F-VF (33) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CANADA
MINT ACCUMULATION FACE $359:
6839. Û Wide range of diff stamps loose

in a sleeve, from 1970’s-90’s. Has defins,
commems, Plate Blocks, Booklets, souvenir
sheets, etc. F-VF, NH . . . . . . . . Face 359.00

USA POSTMASTER SIGNED COVERS:
6840. Ö Interesting coll of 18 commem FDC’s

from 1933-8 all POSTMASTER SIGNED. All
diff in some way. Most are uncacheted. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

USA FOREVER STAMPS FACE $523:
6841. Û Duplicated mint accum of 793

FOREVER STAMPS in coils, panes, blocks,
etc, loose in a sleeve, from 2000’s-2010’s. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 523.00

CANADA KGV MINT ADMIRALS:
6842. Û 104/120, 137-9, MR1-4, Stockcard

full of mint Admirals from 1¢-50¢ with a
duplicated accum. Has a good range of
shades. A great lot for the specialist. Mostly
F-VF. Cat $3,400 (80) . . . . . . . Est 500.00+

CANADA MINT QV BLOCKS:
6843. ÕÛ 66-71, Nice lot of QV Leaf issue

blocks, fresh colours, F-VF, many stamps
are NH. Cat $3,200 . . . . . . . . . Est 650.00+

CANADA 2¢ MAP CANCELS:
6844. Ú 85-6, Accum of 2¢ Map stamps all with

dated cancels. Incl SON Morris Street Halifax,
Moosomin Assa, Baldor Man, Grimsby
Squared Circle (Dec 23, 1898), couple RPO’s,
etc. VG-VF, couple flaws (23) . . Est 100.00+

CALGARY STAMPEDE POSTCARDS:
6845. Ö Coll of 23 diff unused b/w real photo

postcards circa 1950’s from the Calgary Stam-
pede. These show action scenes from BULL
RIDING & BRONCO RIDING events. Also
one with a CHUCK WAGON RACE. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

USA AMERIPEX ‘86 SHEETS:
6846. SSÛ 2216-9, Wholesale lot of 6 sets

of sheets in original envelopes. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 156.00

USED CANADA COLLECTION 1912-1937:
6847. Ú 104/237, Duplicated coll on pages of

KGV era used Canada. Has Admirals to $1
plus various coils, War Tax, both surcharges;
50¢ Bluenose $1 Parliament set; $1 Cavell
set; 20¢ Grain (2); 13¢ Yacht (3); later to $1
Champlain; etc. VG-VF (220) . . Est 250.00+

UNITED STATES AIRMAILS:
6848. Û C1-6, The first two airmail sets in

nice fresh condition, mostly VF, all NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

NEWFOUNDLAND AIRMAIL SETS:
6849. Û C6-11, The Trans-Atlantic Airmail

sets. Fresh colours, VF . . . . . . . . Cat 345.00

USA MINT SHEET COLLECTION FACE $319:
6850. Û 2559/4475, Beautiful coll of 47 diff

complete mint sheets, from 1991 up to 2010.
Lovely topicals throughout. VF, NH. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 319.00
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FRANKLIN D. ROOSEVELT AUTOGRAPH:
6801. Ö 301, Tied by Albany 2 Feb 1932 cancel on cover from the State of New York. Incl original

typed letter which is signed by Governor FRANKLIN D. ROOSEVELT - who would become the
famous war-time President & one of the most famous stamp collectors in history. Letter is re-
garding the Westchester County Chapter of the American Philatelic Society. VF. . . Est 350.00+

CANADA 3 PENCE BEAVERS:
6829. Ú 4, 4a, 4d, Selected lot of 8 used Three Penny Beavers. All with four margins. Various

shades & papers. VF. Cat $2,450 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 900.00+



NOVA SCOTIA FAKES & FORGERIES:
6851. ÚÛ Specialized coll of Nova Scotia

fakes & forgeries of Pence & Cents issues.
Has a variety of types, shades, used, un-
used, papers, scarce 3 Pence issue in a
‘used’ block, etc. Incl items by Spiro,
Fournier, etc. VG-VF (57) . . . . Est 450.00+

USA GREETINGS FROM AMERICA
SHEETS FACE $222:
6852. Û 3745a, Wholesale of 12 cpl mint

Greetings from America 2002 issue. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 222.00

DOCUMENT SIGNED BY
USA PRESIDENT MCKINLEY:
6853. Ú Attractive large size document illus-

trated with EAGLE, STAR & STRIPES,
SIGNED by PRESIDENT WILLIAM McKIN-
LEY 26 Dec 1899. Also signed by the Sec-
retary of War ELIHU ROOT. The document
is a Commission for the promotion of an
officer to the rank of First Lieutenant. Has
attractive blue seal. Measures 15 x 19
inches. President McKinley was assassi-
nated (3 years later in Buffalo New York)
during the Pan American Exposition. F.
Historic item. Frameable . . . . Est 1,200.00+

BOX OF USED CANADA:
6854. Ú Small box with a hoard of loose used

Canada from the early 1900’s up to recent.
Incl many nice commems, used blocks, Mil-
lenniums, “P” stamps $5 silk flag, $10 Whale,
& more. Lots to sort through! Generally VG-VF
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA KGV ADMIRAL HOARD:
6855. Ú Box with a mass of used Admiral

issues from numerous sources. Has stamps
on pages, in glassines, on stockcards & loose.
Has values from 1¢-$1, plus coils, War Tax,
shades, cancels, wholesale, some on piece,
etc. Mainly VG-VF (1,000’s) . . . . Est 200.00+

ENORMOUS USED
CANADA STOCK 1950’s-2000’s:
6856. Ú Carton with a huge stock of used

Canada arranged in semi-order on
stockcards, from KGVI era up to 2000’s.
Has commems, pictorials, defins, coils,
Xmas, Higher Values, better items, etc.
Useful duplication up to about 25 of a kind
in most cases with 100’s & 100’s of diff
stamps. Incl better like 25 sets of Millenni-
ums, values up to $1, $2, $5, better
commems, etc. Mainly F-VF (10,000’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

UNITED NATIONS HOARD:
6857. ÚÛ Box with a hoard of United Nations

with stamps from 1950’s to modern. Contains
issues primarily from New York but also
Geneva & Vienna. Has stamps on stockcards
but the bulk of the lot is loose & unsorted in
one large plastic bag. Contains a tremendous
quantity of stamps with used, mint, commems,
pictorials, Flags, etc. Needs sorting & organiz-
ing. F-VF (1,000’s). . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA 1¢ WAR ISSUE “VICTORY BOND”
PATRIOTIC CACHETED COVERS:

6858. Ö 249, Specialized coll of 1¢ KGVI
War Issue covers all with patriotic “BUY
VICTORY BOND” cachets. Seems to be all
diff in someway by cachet type, slogan can-
cel, town, date, etc. This lot was collected
over many years by Ken Lemke. F-VF (72)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

MINT CANADA FACE $484:
6859. Û Accum of mints in sheets, part

sheets & multiples. Mainly 1960’s-70’s with
the majority being commems. Good variety, r
F-VF appears NH . . . . . . . . . . . Face 484.00

USA & CANADA SEALS & LABELS:
6860. Û Large accum with 1,000’s of Seals &

Labels loose in a box, older to mainly modern.
Majority are still in cpl sheets. Has Christmas,
Easter & TB seals, colourful large size conser-
vation labels, Boys Town, Patriotics, etc.
Much to sort through. Most F-VF, NH (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

USA MYSTERY BOX:
6861. ÚÛ Diverse range of material loose

in a carton early to modern. Has stamps in
sleeves & glassines; on pages & stockcards;
stockbook; covers, postcards & Postal Statio-
nery; souvenir items; odds & ends; etc. Broad
range of defins, topical commems & pictorials;
plus back of book. Good source for cancels &
varieties. Hours of sorting pleasure. Majority
VG-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

USA FDC COLLECTION 1931-1967:
6862. Ö Attractive coll of private cach FDC’s,

all diff as to cachet & issue. Incl slightly
better earlier covers, nice WWII Patriotic
cachets (incl a couple nice Crosby’s), etc.
F-VF. 2024 Scott $532 (186) . . Est 200.00+

BOX FULL OF LOOSE
OLD-TIME CANADA MIXTURE:
6863. Ú Box with a loose unsorted old-time

mixture. Primarily 1850’s-1950’s with some
scattered later. The condition is very mixed
with many ‘seconds’ with flts. However, if
condition doesn’t bother you there is an
enormous amount of Cat values here with
stamps like 3 Penny Beaver, 1859’s, Sm
Queens, Maps, Quebecs, $1 Parliament,
other $1 values, BOB, etc (1,000’s). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

ESTATE SHOEBOX OF USA:
6864. ÚÛ Shoebox full with an accum of

material from one estate. Has stamps in
glassines, in ‘102’ cards, a bundle of glassines
with mint coils, bundle of mint airmail blocks,
other BOB, Revenues, duplicated commems,
defins, etc. (1,000’s) . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA COVERS CIRCULAR CANCELS:
6865. Ö Carton weighing 35 pounds with an

extensive coll of all diff commercial covers
with selected circular cancels, from 1940’s-
2000’s (primarily 1980’s-90’s). Sorted by
Province, in alphabetical order, nationwide
incl NWT & Nfld. Has CDS’s split rings,
duplex, modern illustrated types, some are
Reg’d, some Postal Stationery items. Majority
VG-VF. A great lot for the town collector
(Approx 4,500). . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA ACCUMULATION 1985-1988:
6866. Ú Three large binders with a big dupli-

cated specialty accum of used stamps on
pages from 1985-8. Incl up to 90 selected
copies of each issue plus FDC’s, specialty
covers, 1986 FDC signed by designer, nice
group of Capex ‘87 items, 36¢ Purple Queens
(90 copies, Cat $270), & more. Also has a
few mint. Generally F-VF (1,000’s) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

USA PRESIDENTIAL PLATE BLOCKS:
6867. ÕÛ 820-32, Coll of Prexie issue Plate

Blocks from 15¢ to $1; most in M/S’s. F-VF,
NH (30 blocks). . . . . . . . 2024 Scott 519.00

USA COLLECTION 1960-1970:
6868. ÚÛ 1172/1442, Attractive coll neatly

written up on pages. Each issue collected as
mint & used singles; plus mint block. Also has
some booklet panes & coils. We saw lovely
topical commems, plus defins to $1 & $5
values. VF, NH. Face of mint alone is $113
US (Approx 1,465 stamps) . . . . Est 275.00+

UNITED STATES IN TWO BOOKS:
6869. ÚÛ Coll of USA in 2 books. One is a

Schaubek album with a coll in hingeless
amounts from 1860’s-1969 with a wide array
of commems, defins & BOB. The other is a
Lighthouse stockbook with various used, cut
squares, revenues, 4 diff Ducks, etc. Majority
VG-VF (Many 100’s) . . . . . . . . . Est 200.00+

USA WILDLIFE SHEETS:
6870. Û 2335a, mint wholesale lot of 7 cpl

sheets of 50 of the North American Wildlife
1987 issue (4 diff plate positions). VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 350.00

YUKON AIRWAYS &
EXPLORATION FLIGHT COVERS 1928:

6871. Ö CL42, Coll of 6 diff cach Flight
covers from 1928. Nice semi-official airmail
covers in lovely condition. F-VF. Cat $390 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

EARLY USA FIRST DAY COVERS:
6872. Ö 553-6, Four diff early FDC’s from

1923-5, all with Washington DC cancels.
Two are “Worden” covers. F-VF. Cat $200. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

UNITED STATES AMERICAN RED CROSS:
6874. Ú WWI AMERICAN RED CROSS

“Recognition of Service” Certificate (9.25 x 7
in). Has printed signature of PRESIDENT
WOODROW WILSON & Chairman of the War
Council. F-VF. A nice Red Cross topical item!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

USA 1868 TRANS-ATLANTIC COVER:
6875. Ö 89 (Pair), E-Grill tied on Trans-Atlantic

ship cover carried in sealed pouch aboard
Inman Line ship “City of Boston” from Phila-
delphia to Villa Paridiso, Italy (b/s) via New
York, Paris & Genoa. Variety of postal mark-
ings. F, part of flap missing. Attractive. Neatly
written up on an exhibition page explaining all
the markings. A nice cover to Italy via British
Closed Mail . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

USA 1857 TRANS-ATLANTIC COVER:
6876. Ö 91, E-Grill tied on Trans-Atlantic

cover carried aboard Inman Line ship “City
of Paris”, from New York to Angouleme,
France via England, Calais & Bordeaux.
Variety of postal markings. F. Nicely written
up on an exhibition page explaining the
markings. Has 1989 APS Certificate. A
nice French Treaty Mail cover . Est 650.00+

ASTRONAUT JOHN YOUNG AUTOGRAPH:
6877. Ú Illustrated “Space Craft” letter sheet

from the 1960’s autographed by early Ameri-
can Astronaut JOHN YOUNG. He flew on
various Apollo & Gemini Missions & became
the 9th person to walk on the Moon as Com-
mander of the Apollo 16 Mission in 1972. F,
2folds, bit of LR corner missing . Est 250.00+

CANADA IMPERF BLOCK:
6878. ÕÛ 1362i, Imperf block of the 45¢

Flag. VF appearance, NH, creased. Cat
$1,500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA OHMS OFFICIALS COMPLETE:
6879. Û O1-15A, CO1, EO1, Complete

collection of OHMS overprinted Officials.
Fresh, F-VF, NH (most are VF). Cat $600+ .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

UNITED NATIONS VIENNA
ENDANGERED SPECIES:
6880. SSÛ 146a/379a, Lot of 14 diff Endan-

gered Species issues from 1993-2006. All are
in se-tenant sheets of 4 blocks. VF, NH. 2022
Scott $242 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

EARLY CANADA 1852-1868:
6881. Ú 4/30, Duplicated coll / accum on

pages from an old-time coll. Has 3 Pence
Beaver (3); 1859’s (26); & QV Lg Queens
(28). Has a wide range of values with ex-
tras, shades, cancels, papers, etc. Some
flaws but most VG-VF. Cat $3,200+ (56). . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

CANADA COLLECTION OF VARIETIES:
6882. Û 445/1359, Interesting coll of 10

unlisted varieties in singles & multiples, from
1960-92. Incl MISPERF varieties; colour shift,
miscut coil strip, aniline blue ink, etc. Also
imperf Experimental Test Coil pair. F-VF
(26 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

USA COVERS 1833-1880:
6883. Ö 24/279, Interesting coll of covers,

mainly 1860’s mostly franked by #65. Nice
range of small town & city cancels like Ashburn-
ham, Mass; West Rutland, Vt; Garretsville, O;
etc.; plus interesting cork cancels. We saw
corner cards like State Penitentiary, Joliet, Ill;
House of Representatives, Boston, etc; 2
stampless Detroit to Canandaigua, NY; 1833
Albany to West Martinsburgh, NY. Also 1903
illustrated Old Home Day, Dover, Mass with
matching enclosure; etc. Mixed condition but
much VG-F. Excellent study group Est 200.00+

CANADA BOOKLETS 1942-1963:
6884. Û BK32d/BK53a, Interesting coll of 28

diff cpl booklets. We noted BK39a (French &
English - $92), BK32d (French - $67), BK34d
(French - $112), etc. F-VF, NH. Cat $606. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA KGV MINT:
6885. Û 141/227, Attractive coll of older

Canadian mint from 1927-35. Has Historical
& Confederation sets; $1 Cavell set plus coils;
Medallion set; 20¢ Grain; 10¢ Loyalist; Silver
Jubilee set; $1 Champlain set; etc. F-VF
(Over 75 diff) . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA MINT COLLECTION:
6886. Û Mint Canada lot of older issues mainly

from 1930’s-60’s. Incl better items like 178-83,
195-201, 244-5, C2, C4, E1, J10, J14, etc.
Also has NH miniature panes #405bq ($55)
& 458bq ($75). F-VF. Cat $1,500 (80) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

CANADA 7¢ CARICATURE SHEET
WITH ONE BAR TAGGING ERROR:
6887. Û 592, Full sheet of 100 with the

scarce ONE BAR TAGGING error. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rose 4,000.00

UNITED STATES SHEETS 1932-1935
INCLUDING PARKS SET, ETC:
6888. Û 736/759, Coll of 22 diff cpl mint sheets

(primarily of 50 stamps) all with Plate Imprints.
Incl cpl National Parks perforated set (plus
some imperforate) & other better. F-VF, NH.
2024 Scott $1,150 (with premiums for Pl
Blocks). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

UNITED STATES 1930’s MINT SHEETS:
6889. Û 760-5, 772-8, 782-5, File folder with

a coll of 16 diff complete mint sheets of 50
each (#774 missing bottom selvedge). Incl
imperforate Parks from 5¢-10¢ which are
ungummed. F-VF, NH. 2024 Scott $863. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA CHERRY RED AIRLINE
FLIGHT COVERS:

6890. Ö CL46 (6), CL46i (2 with Snow on
Wings), Coll of 8 Cherry Red Airline Semi-
Official Airmail Flight covers from 1929-30.
One is Pilot Signed & another has a lovely
company illustrated corner card. F-VF. Cat
$330+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA MINT NH WAR SET:
6891. Û 249-62, Cpl set up to $1 Destroyer.

Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . Cat 260.00

MINT CANADA FACE $542:
6892. Û Sleeve full of loose unsorted

Canadian mints, mainly 1970’s-90’s &
primarily commems. Lots of blocks, Plate
Blocks, se-tenants, plus some singles, etc.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 542.00

UNITED STATES PERFINS:
6893. Ú Unsorted accum of Perfins all loose

in a large glassine. Primarily 1930’s-50’s era
with a wide variety of types & stamps. VG-VF
(932) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 165.00+

NEWFOUNDLAND FIRST FLIGHT COVERS:
6894. Ö 148/C9, Nice lot of 7 diff cach FFC’s

from 1931-42. Has flights from St. John’s
to St. Anthony, Hampden, Gander, Sydney,
Moncton, etc. Two of the covers are the
good 1931 types. F-VF . . . . . . . . Est 90.00+

STATE OF KENTUCKY
OFFICIAL DOCUMENT 1798:
6895. Ú Document printed on laid paper, ap-

pointing Justice of the Peace in Bullitt County
signed by GOVERNOR JAMES GARRARD
(served 2 terms 1796-1800) & the State
Secretary. Has embossed State Seal affixed.
Garrard served as an officer in the Revolution-
ary War, as a Baptist Minister, & was anti
slavery. F-VF. Frameable historic item. Mea-
sures 6 x 8.5 inches . . . . . . . . . Est 300.00+

USA ADLER HANDPAINTED COVERS:
6896. Ö Beautiful group of 5 diff stampless

“FREE” franked GLADYS ADLER HAND-
PAINTED WWII Patriotic covers from 1943-4.
Incl soldier chasing Tojo & Hitler; Freedom &
flag; Peace on Earth; If you don’t write you’re
wrong; & USA boxer vs. Hitler. F-VF (5) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA COLLECTION QV-KGVI:
6897. Û 34/294, C3/O12, Coll incl 72, 85

(Muddy Water), 111, 119, 132-4, 146-8,
268-73, 278-81, F-VF, several NH. Cat
$800-$1,000 range (86). . . . . . . Est 225.00+

USA $1.30 ZEPPELIN COVER:
6898. Ö C14, VF $1.30 Zeppelin tied by

New York 2 June, 1930 duplex cancels on
GRAF ZEPPELIN FLIGHT COVER with 2
diff cachets. Has been addr to Switzerland
(with rec b/s). VF . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CANADA MINT QUEBEC SET:
6899. Û 96-103, Cpl Quebec Tercentenary

set. Fresh, F-VF. Cat $1,032. . . Est 250.00+

USA FIRST AIRMAILS ACCUMULATION:
6900. Ú C1-6, Attractive used accum neatly

arranged on 2 pages from 1918-23. Contains
C1 (7), C2 (8), C3 (9 incl 2 pairs), C4 (10
incl pair), C5 (8) & C6 (9). F-VF. 2023 Scott
$1,465 (51) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA 2¢-8¢ REGISTEREDS:
6901. Ú F1-3, Double-sided stockcard with

a duplicated accum of 2¢-8¢ Registered
stamps. Sorted by shades with a nice range
of types & cancels. Has two used 8¢. A few
flaws but mostly VG-VF. STC $1,750 (85) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 475.00+

LOUISIANA TAX STAMPS
FOR FEEDING STUFFS:
6902. Û Coll of 11 diff 10 lbs to 100 lbs Tax

Stamps for Feeding Stuffs, neatly written up
on pages from 1935-45. Seldom offered
material. F-VF, partially adhering to mounts .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CANADA DUCK STAMPS 1985-2004:
6903. Û FWH 1-20, Attractive run of 20 diff

Federal Wildlife Habitat Conservation Stamps.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 2023 Scott 600.00

CANADA
CARICATURE BOOKLET VARIETIES:
6904. Û BK76c, Caricature Booklet with the

“REPEATING 10’s” variety, cpl set of 10
Booklets with diff covers. VF, NH (one with
slightly toned cover) . . . . . . . . . . Cat 300.00

PARKDALE, TORONTO CANCEL LOT:
6905. Ú Interesting coll of Parkdale / Toronto

duplex cancels, from 1892-9. Incl 1¢ Sm
Queen, Map stamp on cover & 8 QV 1¢ postal
stationery cards (2 with illustrated advertising).
Various time marks. F-VF (8 items) Est 65.00+

USA SPACE SHUTTLE CHALLENGER:
6906. Ö 1909; $9.35 Eagle tied on 1983

cach Challenger Space Shuttle cover with
Launched & Returned to Earth cancels. In a
special souvenir folder. VF . . . . . Est 50.00+

CANADA $ SIGN MULTIPLE:
6907. ÕÛ 600i, 600iii, 600v, Ribbed paper

part sheet of 30 with four $ Sign varieties, one
with dot after Postes. VF, NH. Cat $385 (30)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

USA MINT BOOKLETS & PANES FACE $421:
6908. Û 2483a/4405b, Pristine coll of 70 diff

cpl mint Booklets or Panes, from 1995 up to
2009. VF, NH. Face $421 . . . . . Est 300.00+

CANADA PICTURE POSTAGE SHEETS:
6909. Û 2063-4, Cpl mint panes of 21 Picture

Postage self-adhesives from 2004. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 90.00

CANADA MYSTERY LOT:
6911. ÚÛ An intriguing lot that should be fun

to sort. Includes mint, used, singles, blocks,
remainders, etc. Should hold some surprises.
Mixed condition. (100’s). . . . . . . Est 100.00+

CANADA MYSTERY LOT:
6912. ÚÛ Similar lot to above but more mate-

rial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

2. BRITISH
COMMONWEALTH:

BR. COMMONWEALTH SOUVENIR SHEETS:
6913. SSÛ Stack of manila stockcards with an

extensive all mint coll of Br. Commonwealth
souvenir / miniature sheets from the 1960’s-
70’s. These were acquired as new issues
some decades ago. Tremendous variety of
countries & loaded with popular topicals of all
types. Has a nice group of New Zealand semi-
postal sheets. Largely unchecked by us so
there may be some better items to be found.
F-VF, NH (194) . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

GR. BRITAIN MINT NH FACE #197:
6914. Û Deluxe 16 black page stockbook

with clear view strips containing a coll of mint
commems from 1989-91. These have been
collected as singles, pairs, gutter pairs &
blocks. VF, NH. Face value is £197 or $335
Cdn (720 stamps) . . . . . . . . . . . Est 225.00+

MAURITIUS DEALER’S STOCK 1849-1991:
6915. ÚÛ 7/734a, E1/J13, Two small 3-ring

binders with a stock of singles, sets & SS’s.
All are identified & priced on pages. Incl mint
10 ($60), 29 ($190), 46-9 ($391), 72-5 ($69),
91-103 ($66), 251-65 ($65), E2 ($62), used
18 ($57), 36 ($45), 51-5 ($79), 68-75 ($42),
211-21 ($67), etc. Duplication from 1-11
each, some diff dies & watermarks. A few
flts but mainly VG-VF. 2022 Scott $5,349
(791 stamps, 28 SS’s). . . . . . Est 1,250.00+

CANADA 3 PENCE BEAVERS:
6873. Ú 4, 4a, 4c, 4d, etc, Coll of 8 imperf Three Penny Beavers. Has a nice range of shades, pa-

pers (one ribbed paper), etc. A nice study lot. F or better. Cat $1,750 . . . . . . . . . . . Est 550.00+

NOVA SCOTIA 1852 DOCUMENT SIGNED BY QUEEN VICTORIA:
6910. Ú Four-page 1852 document (8 x 12.5 inches) stating Queen Victoria appoints SIR JOHN

GASPARD LE MARCHANT as Lieut. Governor of Nova Scotia. Has been signed “VICTORIA
RI” at top. Has embossed official seal, £200 embossed revenue stamp, & London docketing
seal dated 26.6.52. Le Marchant joined the British Army in 1820 at age 17, eventually reaching
the rank of Colonel. He was Governor of Newfoundland from 1847-52 before being appointed
Lieut. Governor of Nova Scotia. F. A GREAT HISTORICAL ITEM FOR THE NOVA SCOTIA
COLLECTOR. Ex Fred Fawn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 2,000.00+

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364
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USED CAYMAN IS
DEALER’S STOCK:
6916. Ú 86/974, Binder with a clean dealer’s

stock of used, all numbered & priced in ‘102’
cards. Has a range of commems, defins, with
singles, sets & a few souvenir sheets! Useful
duplication. F-VF. Cat/Retail $580 (Few 100)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

PENRHYN ISLAND
DEALER’S STOCK 1902-1992:

6917. ÚÛ 1/404, B4/O40, Two small 3-ring
binders with a primarily mint stock of sin-
gles, sets & SS’s identified & priced on
pages. Incl mint 16-24 ($93), 268-86 ($44),
354-8 ($42), B20-3 ($42), O16-40 ($46), etc.
Also many other issues in the $3-$26 Cat
range. Has lovely topicals like ships, flow-
ers, royalty, sealife, birds, sports, air bal-
loons, Christmas, etc. Has useful duplication
of 1-5 of each. Mainly F-VF, many mint NH.
2022 Scott $1,917 (661 stamps, 98 SS’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 550.00+

HONG KONG
WHOLESALE LOT:
6918. Û 763-75, Mint wholesale lot of 1997

defins up to $5 with 100 of each, in multiples.
VF, NH. 2022 Scott $580 . . . . . Est 120.00+

BERMUDA ISSUES 1935-1940:
6919. Û 103/129, KGV-KGVI coll incl 109

($52), 124a ($26), etc. Has some shades &
diff perfs. F-VF. Some NH (23) . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2023 Scott 176.00

TRINIDAD AND TOBAGO
DEALER’S STOCK 1913-1990:

6920. ÚÛ 1/508, B1/O5, Two small 3-ring
binders with a stock of singles, sets & SS’s
identified & priced on pages. Incl mint 29-
30 ($38), 34-42 ($87), 64-5 ($32), 72-83
($42), 89-102 ($54), 392-407 ($24), B1
($30), J9-16 ($36); used 34a-40a ($39),
50-61 ($71), 89-102 ($28), 100a ($40),
J14 ($30), etc. Has nice topicals like flow-
ers, birds, sports, animals, ships, planes,
Christmas, etc. Has some diff perfs; dupli-
cation of 1-8 of each. F-VF, many mint
NH. 2022 Scott $3,181 (1,068 stamps,
40 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

GR. BRITAIN
TRANS-ATLANTIC COVERS 1834-1857:

6921. Ö Fascinating collection of 11 different
Trans-Atlantic stampless ship letters. From
Liverpool & London to New York, Philadel-
phia & Boston. Has a variety of m/s &
hammer rates, cancel types, transits, h/s’s,
etc. Carried aboard ships like Persia,
Arabia, Pacific, Europa, Africa, Enterprise,
Constellation, Franklin & Emerald. A good
study lot. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

IRELAND 1941 COMPLETE SHEET:
6922. Û 110, Scarce cpl sheet of 240 stamps,

with central gutter of the 2Àp defin. F-VF,
NH, some minor separation / selvedge
creases. . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 4,080.00

GR. BRITAIN
WATERMARK VARIETY WHOLESALE LOT:
6923. Ú 189/359, Used duplicated wholesale

lot of 32 diff Watermark varieties, KGV-QE.
Has from 1 to 32 of each. VG-VF, some
clipped perfs as usual. SG Cat approx £450
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

SIGNED ROYAL AIR FORCE COVERS:
6924. Ö Attractive coll of 29 diff RAF flown

commem covers from 1970-80. The covers
honour various anniversaries, Battle of Britain,
special events, etc. All have been signed by
Officers involved in the special flights. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

COMPLETE BR. COMMONWEALTH
1948 SILVER WEDDING OMNIBUS SET:

6925. Û Cpl omnibus set of 136 diff stamps
with countries from A-Z. Fresh, F-VF, LH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 2,542.00

CYPRUS COMPLETE MINT NH 1955-1989:
6926. Û 167-751, Lighthouse Hingeless

Album (with slipcase) containing a complete
coll for these years. Many beautiful sets &
souvenir sheets incl better items like 168-92
($115), 183-97 ($152), 206-18 ($63), 226a
($120), etc. Fresh, F-VF, NH. Album retails
for $250+ & stamps have 2024 Scott value
of $1,097 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

BR. COMMONWEALTH
KGVI OMNIBUS ISSUES:
6927. Û Attractive mint coll in 2 albums. One

album has 1937 Coronation sets (incl some
blocks etc) & is largely complete; the other
album has 1946 Peace issues & is virtually
complete. F-VF, appears mostly NH (100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

AUSTRALIA USED COLLECTION 1970-2007:
6928. Ú 439A/2712a, Beautiful modern

used coll of all diff in 2 Lighthouse
stockbooks with singles, strips, blocks,
panes, Booklets, sets & SS’s. Incl 1839-46
($40), 1862, 1862K ($31), 2214b-d ($61),
2489-93 ($43), etc. Also many other issues
in the $2-$24 Cat range. Has lovely topicals
like sports, Christmas, landscapes, planes,
ocean life, flowers, ships, trains, cars,
domestic & wild animals, etc. F-VF (1,825+
stamps, 94 SS’s, 39 Booklets / panes) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2023 Scott 2,755.00

OLDER BR. COLONIES:
6929. ÚÛ Interesting asst of older Br. Colonies

from 19th to early 20th Century. Has stamps
on pages & on cards. Incl Gold Coast, Cape
of Good Hope, Griqualand, Natal, Ceylon,
Labuan, Br. Honduras, Gibraltar, etc. Incl
some better items up to $45, $60, $65, $75
each. Most VG-VF, mainly used (173) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

BR. COMMONWEALTH
PEACE OMNIBUS 1946:
6930. ÕÛ Rapkin album with a coll of Br.

Commonwealth 1946 Peace sets in mint
blocks. All neatly displayed in protective
mounts on pages. Also has some 1947 Royal
Visit to Africa sets in blocks. F-VF, appears
all NH (197 Blocks) . . . . . . . . . . Est 225.00+

MINT BURMA KGVI COLLECTION:
6931. Û 18A/138, O15-67, Very nice coll

of 148 diff neatly displayed in protective
mounts on pages. Incl better sets like 18A-
33 ($145), 51-65 ($62), 70-84 ($49), O15-27
($224), O43-55 ($200), etc. F-VF, many NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 845.00

BRITISH MONARCHS ON STAMPS:
6932. Û Attractive coll of mint Royalty issues

from various Br Commonwealth countries all
depicting British Monarchs through the ages.
Mainly 1980’s-2000’s issues with Tudors &
Windsors. These show both Kings & Queens.
A few also show Monarchs of other countries.
F-VF, appear NH (220 stamps, 32 SS). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

MINT PITCAIRN IS ACCUMULATION:
6933. Û Duplicated accumulation on

stockpages from 1940’s-80’s. Has a wide
range of singles & sets with moderate
duplication. Has stamps up to $18 each.
Also a few isolated used. F-VF (601) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

MINT BR. COMMONWEALTH
QE COLLECTION

WITH LOTS OF BETTER MATERIAL:
6934. Û Springback Gibbons ‘New Age’ al-

bum with a mounted coll of Elizabethan is-
sues from 1952-60 with ‘A’ to ‘T’ countries.
Has Australia with Postage Dues to 2Sh;
Bahrain to 10R; Basutoland to 10Sh; Solo-
mon Is to 10Sh; Cayman to 10Sh; Cyprus
to 500M; Falkland to 10Sh; Fiji to 10Sh;
Gibraltar to 10Sh; Ghana; Gilbert & Ellice
to 10Sh; GB to 10Sh; many Malayan States
to $5; KUT to 10Sh; NZ to 10Sh; Norfolk;
Papua N.G.; Qatar to 10R; Rhod &
Nyasaland to 10Sh; St. Lucia to $2.50; So.
Africa & SWA to 10Sh; Tristan da Cunha to
10Sh; etc. F-VF (1260) . . . . . . Est 800.00+

BR. COMMONWEALTH MODERN MINT NH:
6935. Û Stockbook filled with an accum of

mints mostly from the 1970’s-2000’s with nice
sets, sou. sheets, etc. Incl several omnibus is-
sues like 1986 QE 60th Birthday; 1988 Lloyds
of London; 1989 Moon Landing; 1990 Queen
Mother 90th Birthday; 1991 QE 65th Birthday;
then other Commonwealth sets & part sets
like St Kitts to $10; Trinidad & Tobago birds
to $50; blocks, souvenir / miniature sheets,
booklets; & more. The best item is Gambia
#3736-8 (Cat $440). Generally VF, NH
(Approx 750) . . . . . . . . . . . . . . . Est 475.00+

CEYLON & SRI LANKA
DEALER’S STOCK 1903-1990:

6936. ÚÛ 166/980a, MR1-4, Two small 3-
ring binders with a stock of singles, sets &
SS’s identified & priced on pages. Incl used
211-12 ($62), 225-42 ($99), 264-74 ($46),
278-89A ($83), 286b ($52); mint 264-74
($73), 346-56 ($37), 803 ($57), etc. Also
some diff perfs. Has useful duplication of
1-18 of each. VG-VF. 2022 Scott $3205
(597 stamps, 27 SS’s) . . . . . . . Est 850.00+

STRAITS SETTLEMENTS USED:
6937. Ú 10/265, Coll of older issues from

QV-KGVI. Has QV values up to 96¢, later up
to $2 & $5, several surcharges, etc. VG-VF.
2024 Scott $450 (40). . . . . . . . . Est 150.00+

NORFOLK IS MINT NH COLLECTION:
6938. Û 26/1043, Beautiful all diff coll from

1960-2011. Has a wide variety of sets &
singles priced & numbered in ‘102’ cards.
Many beautiful topicals. Incl stamp values
up to $5 & $8. F-VF, NH. 2024 Scott $913
(660 stamps) . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

GR. BRITAIN MILLENNIUMS:
6939. Ö 1839-86, 1890-1937, Cpl set of 96

diff Millennium issues from 1999-2000. All
on cach unaddr FDC’s. VF (24 diff FDC’s
with 96 diff stamps) . . . . . . . . . . . Est 90.00+

AUSTRALIA AIRMAIL COVERS:
6940. Ö 142/248, C2, C6, Six diff covers incl

1934 Perth to Daly Waters Reg’d cover; 1951
Australia to Chile Boomerang FFC; 1952
Australia to South Africa Boomerang FFC’s
(3 diff); plus South Africa to Australia return
flight (Postal Stationery air letter). F-VF (6). .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+

MALAYSIA STATES BOOKLETS:
6941. Û Attractive coll of 15 diff $3 Butterfly

Booklets from 13 diff States identified in
‘102’ cards from 1970’s. VF, NH (SG £370
or $630 Cdn) . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

SAMOA MINT NH COLLECTION:
6942. Û 223/835, etc, All diff coll of cpl sets

from 1962-93. All Scott numbered & priced
on ‘102’ cards. Many beautiful sets & popular
topicals. F-VF, NH (Over 300 stamps) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 302.00

ST. VINCENT INVERTED CENTRE ERRORS:
6943. Û 1017-21, Cpl Royalty set imperfo-

rate. All with INVERTED CENTRE errors.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GR. BRITAIN
FIRST AERIAL FLIGHT POSTCARDS 1911:
6944. Ö 151, Specialized coll of 4 FIRST

UNITED KINGDOM AERIAL POST post-
cards from London 9-14 Sept 1911. The
cancels each have a diff Hammer number
from 1-4. The postcards all have brown
cachets & have diff addresses. F . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

ROYAL AIR FORCE COMMEM COVERS:
6945. Ö Nice coll of 29 diff RAF flown covers

from 1969-72 commemorating various special
events during these years. All with beautiful
colour cachets. VF. . . . . . . . . . . . Est 75.00+

HONG KONG MINT NH COLLECTION:
6946. Û 793/997a, Pristine mint coll neatly

arranged on pages & stockcards, from 1997-
2002. Lovely topical sets & souv sheets. VF,
NH (80 stamps, 17 SS’s) 2024 Scott 177.00

GR. BRITAIN
POSTAL STATIONERY RELATED:

6947. Ö Fascinating coll of Postal Stationery
envelopes or covers franked by Postal Sta-
tionery cut squares plus adhesives. Ar-
ranged on pages from 1880-1909. Some
have QV & KE mixed Reign frankings. Con-
tains a variety of rates incl 23 Reg’d items &
London area cancels. Addr to Germany &
Netherlands; 1 to Barbados. We noted 2
private order Postal Stationery envelopes.
Some flts but mostly VG-F (39) Est 600.00+

GR. BRITAIN MIXTURE:
6948. Ú Chocolate box full of loose off paper

mixture, from 1950’s-90’s. Primarily large size
commems & pictorials with a terrific variety.
Lots of enjoyable sorting here! (Many 100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

MALAYSIA-JOHORE ACCUMULATION:
6949. ÚÛ Chocolate box filled with a primarily

used hoard, from older to modern. Has a wide
variety of issues to sort through! Generally
VG-VF (Many 100’s) . . . . . . . . . . Est 80.00+

BOX FULL OF ST. LUCIA:
6950. ÚÛ Golf Ball box full with an unsorted

accum of loose stamps from older to modern.
Lots of attractive commems & pictorials plus
defins (1,000’s) . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

FALKLAND ISLANDS
MINT DEALER’S STOCK:

6951. Û 128/1002, etc, Nice mint dealer’s
stock from 1960-2009. Virtually all in cpl
sets. All are Scott numbered & priced in
‘102’ cards. Incl many better $5-$25 sets,
plus some higher up to $185. Has useful du-
plication of mainly 1-5 of a kind. A beautiful
lot & a pleasure to examine. F-VF, virtually
all NH. 2024 Scott $5,170 (Over 2,000) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,400.00+

BOX WITH UNSORTED BR.
COMMONWEALTH MINTS IN GLASSINES:
6952. Û Box full with an unorganized accum

of mint sets (and some singles) in glassines.
Primarily all from 1960’s-70’s with a wide ar-
ray of countries & issues. Some duplication
but a terrific variety. F-VF, appears NH (Many
100’s of stamps) . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

BOX OF MALAYA & STATES WITH 1,000’s:
6953. ÚÛ Box with a mass of loose unsorted

stamps from Malayan States, Malaya &
Malaysia. Primarily used with a wide range of
issues from QV to modern. Many diff States
represented. A great lot for someone who
likes to sort. VG-VF (1,000’s) . . Est 250.00+

GR. BRITAIN YEAR BOOKS:
6954. ÚÛ Nice group of 13 P.O. Year Books

in sleeves from 1984-94, 1996 & 2006. Lots
of beautiful sets here. Many also contain
additional used examples of the stamps.
There is also an extra Post Office issued
commem book & 2 diff special folders. VF,
NH. High original cost . . . . . . . . Est 175.00+

BARBADOS DEALER’S STOCK 1953-2008:
6955. ÚÛ 235/1143, Two small 3-ring bind-

ers with a primarily mint stock of singles,
sets & SS’s. All are identified & priced on
pages. Incl mint 267a-80B ($46); used
267a-80B ($35), etc. Has many lovely
topicals. Also some diff perf & watermarks.
Useful duplication of 1-6 each. F-VF, many
mint NH. 2022 Scott $1,544 (710 stamps,
37 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

TONGA THREE VOLUME
DEALER’S STOCK:
6956. Û 40/1082, C1/CO178, Three binders

with a very clean dealer’s stock of mints, all
organized. Has some older but mainly 1950’s-
2000. Has a wide array of sets, singles,
commems, defins, airmails, self adhesives,
foil types, various shapes, souvenir sheets,
etc. Also has some Niuafo’ou. F-VF, primarily
NH. Previous owner’s Retail/Cat is $1,700
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

MINT CAYMAN IS DEALER’S STOCK:
6957. Û 31/418, Binder with a clean dealer’s

stock of mints numbers & priced in ‘102’
cards. Has a range of commems, defins, val-
ues to $1, $2, £1, souvenir sheets, with useful
duplication. Incl a cpl set to £1 of #153-67
(Cat $90). F-VF. Cat / Retail $560 (Few 100)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 165.00+

SEYCHELLES MINT NH COLLECTION:
6958. Û 214/891, Attractive all diff coll of sets

from 1963-2009. All Scott identified & priced
in ‘102’ cards. Lots of beautiful sets here.
Fresh, VF, NH (480) . . . 2024 Scott 775.00

NORFOLK ISLAND GUTTER PAIRS:
6959. Û 254/816, Nice coll of gutter pairs

from 1980-2004, with lots of lovely cpl sets
& popular topicals. VF, NH (277 diff gutter
pairs) . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 799.00

COOK ISLANDS DEALER’S STOCK:
6960. ÚÛ Lindner multi-ring stockbook with

a dealer’s stock from 1978-87. Primarily all
mint NH with a lovely array of cpl commem
sets & souvenir sheets, plus surcharges,
Higher Values, OHMS, Hurricane Relief,
etc. Has all kinds of popular topicals incl
paintings, space, sealife, royalty, etc. F-VF.
Cat approx $2,700 (Many 100’s) Est 750.00+

GR. BRITAIN QV COLLECTION
IN ‘SAFE’ ALBUM:
6961. Ú 30/94, Interesting coll of QV en-

graved & surface prints in SAFE Hingeless
Album, from 1864-83. We noted 148 diff #33
plates incl some better ($1289), 43a (Pl 7-9,
$245), 59b ($100), 64(Pl 12 - $100), etc.
Some flaws, majority VG-VF. 2024 Scott
approx $3,160 (173). . . . . . . . . Est 650.00+

INDIAN STATES DOCUMENTS:
6962. Ú Fascinating coll of 51 large size docu-

ments mostly 1920’s-40’s all on revenue
stamped paper. Incl Bhopal, Bundi, Cochin,
Dhar, Gondal, Gwalior, Indore, Jaipur, Mewar,
Nahha, Rajgarh, Ratlam, Sikar, etc. Many
are identified in pencil on the reverse. Lots
of beautiful revenue designs. Mostly VG-F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

JERSEY MINT NH STOCK 1989-2009:
6963. Û 471/1380, Duplicated mint stock in

a stockbook. Has lovely topical singles, sets
& souvenir sheets from 1 to 6 of each. VF,
NH. 2022 Scott approx $1,260 (100’s of
stamps plus SS’s) . . . . . . . . . . Est 275.00+

NEW ZEALAND ACCUMULATION:
6964. ÚÛ Duplicated accum on stockcards.

Has various early to modern used with defins
& commems. However the best part of the lot
is a group of semi-postal miniature sheets
from 1950’s-60’s which are primarily mint NH
& Cat $380. VG-VF (100’s) . . . . Est 150.00+

GR. BRITAIN TWO PENNY BLUE -
THE WORLD’S SECOND STAMP:
6965. Ú 2, Deluxe folder with a used Two

Penny Blue stamp (F-VF condition) encapsu-
lated. Accompanied by a Certificate of Authen-
ticity, a separate cover with two used #3 along
with an informative booklet . . . . . Est 350.00+

INDIA KE COURT DOCUMENTS:
6966. Ú Interesting group of 5 diff KE HUNDI

Court Documents on Revenue stamped pa-
per. Incl 7Rs, 9Rs, 15Rs & 55Rs, from 1908-
15. The 55Rs has additional revenues added.
Appear to have been prepared in present day
Myanmar (Burma). F, some flaws, normal
folds. Frameable (5) . . . . . . . . . . Est 70.00+

SIERRA LEONE MINT NH:
6967. Û 284/1332, etc, All diff coll of mostly

sets all Scott numbered & priced on ‘102’
cards. Incl better sets like 639-52 ($70). F-VF,
NH (135 stamps) . . . . . . . 2024 Scott 315.00

BASUTOLAND USED DEALER’S STOCK:
6968. Ú 1/108, J1/J10, Old-time stock neatly

arranged & identified on stockcards, from
1933-66. Has over 90 diff, from 1 to 25+ of
each. We noted #56 (10 - $275), #J10 (3 -
$78), etc. F-VF (Several 100) . . Est 175.00+

INDIA USED COLLECTION 1854-1980’s:
6969. Ú Nice clean coll neatly displayed in

black mounts in order on pages. Has a wide
array of commems, defins, higher values,
officials, airmails & other BOB. Has #2 (one
on piece, $80); nice range of QV issues incl
#50-2 ($69); KE with various values up to
15R ($170); 1911-23 KGV set to 25R ($127);
1926-36 KGV set to 25R ($99); other useful
KGV with 129-34 ($69); KGVI up to 25R;
then useful later issues & a number of pages
of Officials; etc. VG-VF. We estimate current
Scott at $1,500 (638) . . . . . . . . Est 600.00+
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ST. KITTS-NEVIS, ST. KITTS:
6970. ÚÛ Four stockcards with coll / accum

from QV-1980’s. Wide range of commems &
defins with singles, sets, etc. VG-VF (430) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

MALAYA JOHORE COLLECTION:
6971. ÚÛ 5/175, Coll on pages from 1880’s-

1960’s on pages. Wide range of issues incl
some better items. VG-VF. 2024 Scott $710
(102). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

NEW HEBRIDES (BRITISH)
POSTAGE DUE SHEET:
6972. Û J6, Cpl mint imprint sheet of 30 of the

5¢ green Postage Due from 1938. F-VF, NH,
couple minor toned spots of little importance.
Quite scarce. 2024 Scott $600 . Est. 150.00+

INDIA MINT NH COLLECTION 1997:
6973. Û 1593/1663, Pristine mint coll neatly

arranged on a stockcard. VF, NH (70) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 115.00

THREE STOCKBOOKS OF AUSTRALIA:
6974. ÚÛ Three stockbooks with an accum

of Australia from the early 1900’s up to
2009. Has many nice commems, defins,
values to $10 & $20, etc. One stockbook
with a nice group of mint sets & CTO sets
from the 1990’s up to 2009, plus mini-
sheets, Christmas Island, & more. F-VF
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

BRITISH ISLANDS MINT NH:
6975. Û Expensive 16-black page “Elephant”

stockbook partly filled with a 1950’s-80’s coll
of Tokelau Is, Christmas Is & Cocos Is. Lots
of attractive sets & souvenir sheets. All with
old prices (most are much lower now). F-VF,
NH (284 stamps, 5 SS’s) . . . . . . Est 100.00+

CYPRUS DEALER’S STOCK 1953-1996:
6976. ÚÛ 167/896a, Small 3-ring binder with

a stock of singles, sets & SS’s identified &
priced on pages. Incl mint 181 ($37), 219-21
($76), 226a ($120), 229-31 ($64); used 216-
18 ($41), etc. Also many other issues in the
$2-$16 Cat range. Has nice topicals like art,
sports, birds, fruit, etc. Has useful duplica-
tion of 1-9 of each. F-VF, many mint NH.
2022 Scott $1,659 (644 stamps, 58 SS’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

NEVIS IMPERF PROOFS:
6977. Û 291, 307, 311, “Leaders of the World”

Classic Cars Progressive Imperf Colour
Proofs affixed on special Int’l Security Printers
Ltd cards. Several with colour specs & these
are signed by company officer. Unique items
for a car topical collector. VF (6 diff proof
cards). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

SWAZILAND AND LESOTHO:
6978. ÚÛ Binder with an accum on pages,

sales pages & in sleeves, with stamps from
1930’s-90’s. Has used, mint, commems,
defins, souvenir sheets & FDC’s. F-VF (Few
100) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

NEW ZEALAND 1997-1998
FACE VALUE $1263:
6979. ÕÛ Attractive accum of mint corner

blocks of six. Many lovely commem sets
& topicals incl performing arts, Immigrants,
Discoverers of NZ, cats, etc. VF, NH. Total
Face value is NZ $1,263 or $1,023 Cdn . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

BR. COMMONWEALTH 1946
PEACE OMNIBUS ISSUES:
6980. Û Rapkin album with a nice coll of

1946 Peace omnibus issues neatly displayed
in protective mounts on pages. Virtually cpl
incl Canada set up to $1 Ferry & some extras.
F-VF, appears NH (225) . . . . . . Est 135.00+

GR. BRITAIN QV-KGVI IN WINDSOR ALBUM:
6981. ÚÛ 1/291, BOB, Primarily used coll

neatly arranged in a Gibbons Windsor
Album, from 1840 up to 1951. Some high-
lights are used 2 (Pl 2, $1,150), 4 (3 shades
- $270), 58 (Pl 8 - $140), 26-8 plus extra
shade #27a ($915), 37 ($375), 50 ($210),
64a (Pl 9 - $265), 109 ($615), 222-4 ($205),
O31-3 ($402); also mint 180 ($350). Some
flts but majority VG-F. 2024 Scott $11,320
(235) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

PAPUA NEW GUINEA
MINT NH COLLECTION:
6982. Û 148/1386, etc, Colourful all diff coll

from 1961-2009, in ‘102’ cards with current
Scott numbers & prices. Lots of beautiful
commems sets. F-VF, NH. 2024 Scott $744
(618) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

BURMA COLLECTION 1937-1964:
6983. ÚÛ 13/187, BOB, Small coll neatly

identified in ‘104’ cards. F-VF (25) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 133.00

FIJI MINT COLLECTION 1935-1966:
6984. Û 110-223, Nice coll in mounts on

pages. Has a cpl run of regular issues be-
tween these numbers. Also has a couple diff
perf variations. F-VF, majority are NH (115)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 536.00

GR. BRITAIN SQUARED CIRCLE CANCELS:
6985. Ö Accum of covers & Postal Stationery

all with Squared Circle cancels, ranging
from 1880’s-1912 era. Duplicated but a
range of towns & dates. Incl some Foreign
destinations. A few flaws but mostly VG-VF
(106). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

MALAWI MINT NH COLLECTION:
6986. Û 122/658, etc. Nice lot of all diff

complete sets from 1969-96. All are Scott
identified & priced in ‘102’ cards. VF, NH
(76 stamps) . . . . . . . . . . . 2024 Scott 212.00

“CALPURNIA” AIR CRASH COVER 1938:
6987. Ö Cover from the “CALPURNIA” sea-

plane which crashed near Baghdad 27 Nov,
1938 killing the Captain & 2 crew members.
Addr to New Zealand with violet 2-line
“RECEIVED IN DAMAGED CONDITION EX
FLYING BOAT CALPURNIA”. Has P.O. repair
tapes & Mangaonaho NZ 30 Dec 1938 b/s.
Reference material accompanies. A seldom
offered crash cover . . . . . . . . . . Est 100.00+

HONG KONG MINT COLLECTION:
6988. ÚÛ 338/1431, Eye-catching coll neatly

arranged on stockcards, from 1977 up to
2010 (primarily 1990’s-2000’s). Has lovely
topical sets, souvenir sheets, booklets. Also
unaddr cach FDC’s & special event covers.
VF, NH (64 stamps, 36 SS’s, 14 booklets &
23 covers) . . . . . . . . . . . 2024 Scott 593.00

SILVER JUBILEE 1935
COMPLETE OMNIBUS COLLECTION:

6989. Û Nice coll on black stock pages of
the cpl Br Empire KGV 1935 Silver Jubilee
omnibus issue. F-VF. 2024 Scott $1,401
(245 diff stamps) . . . . . . . . . . . Est 700.00+

EARLY COOK ISLANDS:
6990. ÚÛ Glassine with an asst of early

issues from 1892-1900’s. Has stamps up
to $30, $40 & $50 each. VG-VF (19). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

ST. LUCIA MINT NH COLLECTION:
6991. Û 180/1261, etc, Nice all diff collection

from 1963-2009. All Scott identified & priced
in ‘102’ cards. Has lots of lovely sets. Fresh,
VF, NH (Approx 600 stamps) . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 610.00

BOX OF GR. BRITAIN:
6992. ÚÛ Chocolate box of loose unsorted

GB both used & mint. Primarily large size
commems from the 1960’s-2000’s. Lots of
enjoyable sorting here. F-VF (Many 100’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

CYPRUS
MINT DEALER’S STOCK:
6993. Û 198/1174, etc, Lovely mint dealer’s

stock from 1960-2012. Virtually all in nice
cpl sets. All are Scott numbered & priced in
‘102’ cards. Incl better sets up to $25, $30,
$60, $70 each. Has useful duplication with
mainly 1-3 of a kind. F-VF, NH. 2024 Scott
$2,100 (Over 1,300). . . . . . . . . Est 550.00+

PAPUA NEW GUINEA MINT NH:
6994. Û 148/1826, etc, Attractive all diff

coll from 1961-2016. Has a nice variety of
beautiful cpl sets priced & numbered in ‘102’
cards. Many popular topicals. F-VF, NH.
2024 Scott $1,328 (900) . . . . . Est 500.00+

ST. VINCENT MINT NH COLLECTION:
6995. Û 209a/3666, etc, Beautiful all diff coll

from 1964-2009, numbered & priced in ‘102’
cards. Many attractive cpl sets & se-tenant
pairs with stamp values up to $10 & $20.
F-VF, NH. 2024 Scott $1,245 (1,138) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

NEW ZEALAND MINT STOCK:
6996. Û 294/794, BOB, Duplicated mint stock

identified & priced in glassines, from 1950-84.
Approx 375 diff, commem & pictorial singles
& sets, semi-postals, officials, etc. F-VF, most
NH (Many 100’s) . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

HONG KONG
DEALER’S STOCK CAT $2,700:
6997. ÚÛ 89/864, Box with a dealer’s stock

of Hong Kong organized by Scott numbers
in ‘102’ cards. Primarily used with a wide
variety of commems & defins. Has values
up to $50. Duplication varies but mainly
2-12 of a kind in most cases. VG-VF.
Previous owner’s Scott from a few years
ago was over $2,600 (100’s) . . Est 500.00+

SHOEBOX
WITH MANY 1,000’s OF GR. BRITAIN:
6998. ÚÛ Large shoebox from an estate with a

mass of loose off paper used stamps, primar-
ily commems & mainly 1940’s-90’s. A huge
quantity of stamps to sort & search through.
Also various in envelopes incl many mints;
some older used going back to QV on cards;
a quantity of used 2Sh6p & 5Sh Seahorses
in envelopes; etc. Largely unchecked by us &
may hold some surprises (Many 1,000’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

BOX OF GR. BRITAIN:
6999. ÚÛ Box with a coll / accum of various

Gr. Britain from the early 1900’s up to 2007.
Incl stockbook with a used accum incl many
QE Machins; pile of presentation packs with
mint sets; two stockbooks loaded with many
mint sets from 1980-2007; album of FDC’s
incl 1981 Royal Wedding FDC cach with an
encapsulated Crown coin; & more. Generally
F-VF (Many 100’s). . . . . . . . . . . Est 300.00+

INDIA COLLECTION 1947-1983:
7000. ÚÛ 200/988, Extensive coll with mint

& used of many plus a number of mint
blocks. Highlights incl mint & used 223-30
($85); mint 203-5 ($47), 243-5 (Blocks,
$80), 275-88 ($35); used 207-22 ($58).
F-VF, 2019 Scott $1,020+ (650) Est 375.00+

MINT GIBRALTAR COLLECTION:
7001. Û 44/146, Coll of older issues in black

mounts on pages. Incl 1931-3 set; 1935 Silver
Jubilee set; 1938-49 KGVI set to £1; 1948
Silver Wedding set; etc. F-VF. 2024 Scott
$311 (40 diff) . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

BANGKOK FORGERIES:
7002. ÚÛ 8, 10-11, 17-19, Coll of 6 diff over-

printed issues, mostly used. We believe these
are probably fake overprints (but have not
been expertised) & are being sold “as is”.
VG-F. Genuine Cat $5,582 . . . . Est 150.00+

FIRST UNITED KINGDOM FLIGHT:
7003. Ö 151, Tied on FIRST UNITED

KINGDOM AERIAL POST postcard from
London 9 Sept, 1911 with olive green cachet.
F, a few trivial flaws . . . . . . . . . . Est 100.00+

SIERRA LEONE MINT NH COLLECTION:
7004. Û 227/2920, etc, Nice all diff coll

from 1963-2008. Has a wide variety of
beautiful sets priced & numbered in ‘102’
cards. Fresh, VF, NH (525 stamps). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 870.00

BELIZE POSTMARK COLLECTION:
7005. Ö Interesting coll of 76 UPU postcards

with cancels from virtually all diff towns &
villages. Primarily from 1980-1 with small
places noted. VF . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

ST. VINCENT GRENADINES
MINT NH COLLECTION:
7006. Û 20/712, etc, Nice all diff coll of primar-

ily cpl sets. Has values up to $10 & loaded
with popular topicals. Also some Bequia &
Union Is. F-VF, NH (360 stamps) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 281.00

GR. BRITAIN MYSTERY LOT:
7007. ÚÛ A wide variety from older to modern

incl all reigns. Contains stamps on pages, on
cards, loose, etc, incl better items & some
covers. Many interesting items to be found
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BR. COMMONWEALTH MYSTERY LOT:
7008. ÚÛ Interesting accum on pages, in

glassines, on covers, loose, etc. Ranges
from early to modern with a wide variety of
countries. A fun lot to sort through (100’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

:

3. FOREIGN:

GREECE FDC’s 1959-1988:
7009. Ö 649/1622, Coll of 36 diff cach FDC’s,

most with sets. Many attractive issues. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

GERMANY COLLECTION
IN SCOTT SPECIALTY ALBUM:

7010. ÚÛ 665/1268, BOB, Attractive coll
neatly arranged in Scott Specialty Album,
from 1949-78. Has many cpl runs incl topi-
cal commems & semi-postal singles & sets.
We noted used 665-6 & 670-701 ($195).
Also has 24 diff Berlin issues. Majority F-VF
(777 stamps, 11 SS’s) . . . . . . . Est 225.00+

GERMANY COLLECTION 1967-1988:
7011. ÚÛ 971/1567, BOB, Attractive coll of

primarily mint neatly arranged in Lighthouse
Hingeless Album (1982-8 on SAFE hingeless
pages). Tremendous range of mint NH singles
& sets with some collected both as mint &
used. Topicals abound. F-VF, NH (Approx
800 stamps, 20 SS’s) . . . . . . . . Est 150.00+

OLDER YUGOSLAVIA MINT NH:
7012. Û Accum of older sets & singles on

stockcards from the 1930’s-40’s. Has singles,
pairs & blocks with lots of attractive sets. Ma-
jority are semi-postals but also has some reg-
ular issues. F-VF, NH. 2024 Scott $865 (340)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CHINA POSTCARDS 1950’s-1970’s:
7013. Ö Interesting coll of 50 diff unused

postcards from Communist era 1950’s-70’s.
Primarily coloured types incl 3 diff Trains,
buildings, dancers in costumes, children,
swimming pool, junks, & many others. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

INDONESIA SOUVENIR SHEETS MINT NH:
7014. SSÛ 998a/B231b, Nice lot of 10 diff

souvenir sheets from 1960’s-80’s. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 190.00

PEOPLE’S REPUBLIC OF
CHINA ON PAGES:
7015. Ú 412a/1083, Selection of singles & sets

mostly from 1964-71 all tied on pages by 28
Apr 1972 cancels. Incl 716-31 ($206), 834-41
($52), 1047-52 ($47), 1054-7 ($89), & more.
F-VF. 2024 Scott $669 (79). . . . Est 300.00+

SWISS ARMY WWII BLOCKS ON CARDS:
7016. ÕÚÛ Seven diff Swiss Army franks in

blocks on presentation cards from 1939. Five
are tied by matching Feldpost cancels. Items
here from 3 diff Military units. Attractive lot
neatly written up on pages. VF (7 Items) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

POLAND COLLECTION:
7017. ÚÛ Extensive coll on printed pages

from 1918-97, primarily all used. Has a terrific
range of issues with commems, pictorials,
defins plus BOB, German Occupation, etc.
A good lot. VG-VF (2,660 diff) . . Est 300.00+

ROMANIA COLLECTION:
7018. ÚÛ Extensive coll on pages from earlier

issues up to 1970’s, mainly used. Wide variety
of commems, pictorials, defins & BOB. Some
pages are packed full with stamps being
overlapped. A big lot with much variety.
Some minor duplication. VG-VF (2,355) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

MONACO MINT EUROPA COLLECTION:
7019. Û 507/1816a, C61, COMPLETE

mint NH EUROPA coll neatly arranged on
stockcards from 1962-92. VF, NH. 2023
Scott $668 (70 diff stamps, 19 diff SS’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

LUXEMBOURG
PLUS SOME LIECHTENSTEIN:
7020. ÚÛ Duplicated mint Luxembourg

accum on stockcards, mainly 1960’s-90 era
with a terrific range of commems, pictorials,
semi-postals, etc. Also a stockbook of
primarily used Liechtenstein from a similar
era. F-VF, mint are primarily NH (100’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

LIECHTENSTEIN MINT COLLECTION:
7021. Û 5/984, B18/O75, Nice coll of all diff

singles, sets & SS’s from 1917-92. Incl 270-
3 ($37), 284-6 ($37), 293-300 ($42), 356
($55), B18-21 ($65), etc. Also others in the
$1-$22 Cat range. F-VF, many NH (148
stamps, 9 SS’s) . . . . . . . 2024 Scott 476.00

MIDDLE EAST COVERS
TO USA & CANADA:
7022. Ö Interesting lot of Airmail covers

(mainly #10 size), from mainly late 1970’s to
early 1980’s. Originate in Oman (12), Saudi
Arabia (10) & UAE (5). Incl 10 Reg’d & one
UAE cover underpaid with Toronto Postage
Due meter tape affixed. Most F, some flts (27)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

EUROPE MAXI-CARDS:
7023. Ö Colourful coll of maxi-cards from

the 1980’s. Has Germany, DDR, Vatican,
Swiss, Guernsey, Austria, etc. Has views,
buildings, art, famous people, etc. VF (83) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

GUATEMALA SPECIMENS COLLECTION:
7024. Û Colourful & attractive coll of Ameri-

can Bank Note Co. Revenue stamps with
red diagonal “SPECIMEN” overprints. Incl
regular, consular & tobacco types, some in
pairs. Only 50 to 500 of each existing. VF,
NH, usual printer’s punch holes. Ex Bileski
estate priced at $250 (48) . . . . Est 125.00+

GRAF ZEPPELIN COVERS 1932:
7025. Ö Three GRAF ZEPPELIN Apr 1932

Second South America Flight cards & cover,
Recife to Friedrichshafen leg from Argentina,
Bolivia & Brazil. Attractive cachets, multi-
frankings & postmarks. F. . . . . . Est 150.00+

NETHERLANDS & COLONIES:
7026. ÚÛ Coll on pages of primarily used

with a wide array of issues from 1940’s -
2000’s (some older). Mainly Netherlands
with a terrific range of commems, pictorials,
semi-postals, etc. The Colonies incl Nether-
lands Antilles, Surinam & Dutch Indies. VG-VF
(1,625) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

GERMANY/AUSTRIA
WWI PROPAGANDA POSTCARDS:
7027. Ö Coll of 9 diff used / unused colour

illustrated WWI Propaganda postcards. Depict
soldiers in romantic situations, in various
uniforms & in prayer on the front. Two are
Red Cross cards. F-VF . . . . . . . . Est 50.00+

RYUKYU ISLANDS MINT COLLECTION:
7028. Û 2a/39, C2-8, E1, Coll of mints on

‘102’ cards from 1948-56. Incl a few better
items like 19-26 ($42), C4-8 ($23), E1 ($25),
etc. F-VF, NH (35) . . . . . 2024 Scott 223.00

LIBERIA 1952 SPECIALIZED COLLECTION:
7029. Û 332-7, C68-9, Specialized collection

of the Ashmun issue. Incl mint set; mint set
of cpl sheets; imperforates with MISSING
CENTRES; C68-9 INVERTED CENTRES
(Cat $50 each); etc. F-VF, NH (181 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

ITALY MINT COLLECTION 1896-1950:
7030. Û 74/532, BOB, Interesting mint asst of

earlier issues on a stockcard. We noted 74-5
($46), 83 ($720), 85 ($850), 92 ($70), 111
($270), etc. VG-VF. 2023 Scott $2,133 (58)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

RUSSIA WWII MEDAL SHEET:
7031. Û 1341A, Cpl mint sheet of 50 of the 2R

WWII Medal. F-VF, NH, centre fold, natural
patch of gum on face of 2 stamps. 2024 Scott
$550. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

REPUBLIC OF CHINA
MINT NH COLLECTION:

7032. Û 1232/2300, BOB, Pristine mint NH
coll neatly arranged on stockcards, from
1959-81. Many cpl runs here; with an amaz-
ing range of cpl topical sets; plus souvenir
sheets. Some highlights are 1386-9 & 1408-
11 ($67), 1429-32 & 1454-61 ($90), 1466-70
& 1483-5 ($84), 1550-5 ($47), C73-86 ($64),
etc. F-VF, NH. 2024 Scott Approx $2,325
(907 stamps, 14 SS’s) . . . . . . . Est 800.00+

SPAIN ACCUMULATION:
7033. ÚÛ Accum from several sources with a

mounted coll on pages, in a stockbook, mints
on stockcards, etc. Has older modern with
commems, pictorials, defins, BOB, souvenir
sheets, etc. Lots of interesting material to
search & sort through. VG-VF (Many 100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 180.00+

RUSSIA COLLECTION 1914-1980:
7034. ÚÛ 8/4833, B5/N60, Nice coll of

mostly all diff on pages & a few ‘102’ cards.
Incl singles, cpl sets & some SS’s. Also has
some Russian Offices. Has lovely variety
of topicals. Mostly F-VF. We estimate Scott
between $2,000-$2,500 (1,980 stamps, 16
SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

GERMANY MOUNTED USED STOCK
IN 3 BINDERS:
7035. Ú Three binders with a mounted used

stock from 19th Century up to about 2012.
Has a wide array of commems, defins, etc.
Also some additional unsorted material on
stockcards. VG-VF (Few 1,000) Est 100.00+

AUSTRIA IN THREE STOCKBOOKS:
7036. ÚÛ Three stockbooks with a coll of Aus-

tria from 19th Century to 2000’s, primarily all
used. Has a tremendous variety of commems,
pictorials, defins plus Postage Dues, military
issues, etc. Lots of stamps here. VG-VF (We
estimate between 2,000-3,000 stamps) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

GERMANY MINT COLLECTION 1952-1969:
7037. Û 687/1007, Fresh mint coll neatly ar-

ranged on a stockcard. F-VF, almost all NH
(121 stamps, 4 SS’s). . . . 2024 Scott 214.00

SWITZERLAND COLLECTION:
7038. ÚÛ Extensive coll on printed pages form

19th Century classics up to 1999, mainly all
used. Wide range of commems, defins, picto-
rials, semi-postals, etc. Lots of attractive is-
sues, VG-VF (1,525 diff) . . . . . . Est 225.00+
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LATVIA COLLECTION 1919-2001:
7039. ÚÛ 12/527, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Has a nice range of pre
WWII issues, plus post 1991 singles, sets,
souvenir sheets & booklets. F-VF, much mint
NH (288 stamps, 7 SS’s) 2024 Scott 497.00

FRANCE COLLECTION 1863-1954:
7040. ÚÛ 29/731, BOB, Old-time coll neatly

arranged on pages in springback album.
Lovely range of singles & sets. We noted
used 30 (3 shades - $75), 47 ($100), 50-3
($72), 348 ($65), B36 ($42), C8-13 ($49);
plus mint 414 ($70), C23-6 ($86), J91-2
($84), etc. VG-VF. 2024 Scott $3,104 (802)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

HUNGARY MINT COLLECTION 1900-2000:
7041. Û Five double-sided stockcards with an

extensive all diff coll in order, mostly in cpl
sets. Has a good range of issues with lots of
attractive issues plus souvenir sheets. F-VF,
much is NH (Over 800 stamps, plus 90 SS’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

TETE COLLECTION 1913-1914:
7042. ÚÛ 1/37, Coll of 21 diff, mostly mint.

F-VF. Seldom offered . . . . 2024 Scott 61.00

ITALY
PATRIOTIC POSTCARDS 1890’s-1900’s:

7043. Ö Interesting coll of 33 diff Military Pa-
triotic postcards. Most are colour illustrated
depicting emblems & standards from vari-
ous Regiments; from conflicts with Austria,
etc. Some show infantry, cavalry, dragons,
engineers, etc in action, etc. Many have
matching military unit h/s’s. Used & unused.
VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

ARGENTINA IMPERF PROOF PAIRS:
7044. Û 431/503, C41, Interesting lot of 7

imperf proof pairs, all diff in some way. The
C41 pair is PRINTED ON BOTH SIDES. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

NEW CALEDONIA:
7045. Ö Scarce coll of all diff unused b/w

postcards circa 1907-10. Has views of
Noumea, rural scenes, etc. Also one from
French New Hebrides showing natives fishing.
Seldom offered French Colonial postcards. F,
a few small age stains (8) . . . . . Est 135.00+

YUGOSLAVIA COLLECTION 1918-1980’s:
7046. ÚÛ Coll on pages with a range of

commems, defins plus BOB. VG-VF (965) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GERMANY ZEPPELIN REPRINTS:
7047. ÕÛ C38-45, Cpl set of 8 diff overprinted

Zeppelins, all in blocks. All are private re-
prints. VF, NH (Genuine Cat $36,400!). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

KOREA, LAOS, VIET NAM, CAMBODIA:
7048. ÚÛ Coll neatly displayed on pages with

stamps from older up to 1990’s. Wide range of
commems, pictorials & defins. Very colourful
lot. VG-VF (Approx 1,200 diff) . . Est 140.00+

FRENCH POLYNESIA
MINT NH COLLECTION:

7049. Û 546/1104, O16a/O27a, Coll of all
diff singles & sets on black stocksheets
from 1900-2013. Incl 560-2 ($53); plus
many others in the $2-$11 Cat range.
Has nice topicals like flowers, birds, art,
costumes, fruit, landscapes, etc. F-VF, NH
(203) . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 604.00

ISRAEL MINT STRIPS WITH TABS:
7050. Û 464A/817, Beautiful coll of 232 diff

mint bottom strips of 3 to 10 in a stockbook
from 1975-82. Topicals abound incl paintings,
sports, flowers, famous persons, etc. VF, NH
(Approx 1,375 stamps) . . . . . . . Est 175.00+

FRENCH COLONIES 1943 RESISTANCE
FIGHTER’S SHEET:
7051. Û B1, Sheet of 10, missing bottom

selvedge but has Cross of Lorraine for all
stamps. F-VF, NH, toned gum, centre fold.
Scarce. 2023 Scott $475 . . . . . . Est 140.00+

GERMANY 1946 NUMERAL SET:
7052. Ú 530-56, Cpl set to 1 Mark tied by

neat Neuruppin 29 Oct 1946 CDS’s on a
page. F-VF . . . . . . . . . . . . 2023 Scott 64.30

GERMANY SE-TENANTS, TETE BECHE,
WITH ATTACHED LABELS, ETC:

7053. ÚÛ Interesting Zusammendrucke
accum from booklet panes, on pages &
stockcards from several sources. Has vari-
ous issues with Germanias, Hindenburgs,
Hitler Heads, semi-postals, etc. Incl se-
tenants, stamps with labels attached, tete
beche, etc with pairs, strips, blocks, gutter
items, etc. A good lot for the specialist.
Unchecked by us, so could be some better
ones here. F-VF (Over 200 items). . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

OLD LATVIA REVENUE
DOCUMENTS 1934-41:
7054. Ú Interesting coll of 27 diff old documents

with 1934 Revenue stamps affixed. Has a
variety of h/s’s & m/s markings; many with
attractive multi-frankings. Interesting range
of issues & documents. Mostly VG-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

YUGOSLAVIA COLLECTION:
7055. ÚÛ Extensive coll on printed pages

from 1918-91, mainly used. Has a wide array
of commems, pictorials, defins, plus BOB.
Excellent base to build on. VG-VF (1,440 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

EXTENSIVE FRANCE COLLECTION:
7056. ÚÛ Stack on printed pages with an

extensive coll in order from 19th Century up
to 1999. Primarily used with a tremendous
variety of commems, pictorials, defins, semi-
postals, plus other BOB incl Offices Abroad.
Many beautiful stamps here & a very solid
coll. Unchecked in detail by us & no doubt
better items to be found. VG-VF (3,130) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

PARAGUAY WHOLESALE LOT CAT $1,912:
7057. Û 565-8, The 1960 United Nations 4

stamp set in a wholesale lot of 750 sets. VF,
NH. 2024 Scott $1,912 (3,000 stamps). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

GERMANY & BERLIN MINT NH STOCK:
7058. Û Stock of mainly cpl and part sheets

from 1969-81. Highlights incl 1033 & 1037
(sheets of 100 - $260), 1231-42 (8 sets -
$105), B463-6 (46 sets - $78), B468-71 (50
sets - $107), B564 (17 sheets - $161), B581
(9 sheets - $58), Berlin 9N97-100 (68 sets -
$207), etc; VF, NH. 2024 Scott $1,188. (Over
1,500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

ISRAEL COLLECTION:
7059. ÚÛ Large binder with a coll of primarily

mint from 1948-90. Contains a tremendous
variety of issues with singles, many nice sets,
tabs, souvenir / mini-sheets, & more. Gener-
ally F-VF, many mints are NH (Approx 1,600)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

CZECHOSLOVAKIA COLLECTION 1918-79:
7060. Ú Clean Schaubek album with an exten-

sive used coll on printed pages. Has a wide
array of commems, pictorials, defins plus
BOB. Excellent base to build on. VG-VF
(1,940 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 165.00+

POLAND COLLECTION 1918-1989:
7061. ÚÛ Extensive coll neatly displayed

on pages with a wide array of commems,
pictorials, defins plus semi-postals, postage
dues & other BOB. Lots of nice sets &
singles. Also has a good section of WWII
German General Gov’t issues. F-VF. 2023
Scott approx $1,700 (2,950+) . Est 600.00+

BELGIUM COLLECTION 1849-1952
IN LIGHTHOUSE ALBUM:
7062. ÚÛ Lighthouse multi-ring album (with

slipcase) having printed pages for these
years. Has good representation throughout
with commems, defins, semi-postals, etc.
Also has a few stocksheets with Colonies &
modern souvenir sheets. Generally VG-VF.
Previous owner’s Cat value is $1,800 for the
stamps & album retails for $200+ (100’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

LATVIA MINT COLLECTION 1918-1996:
7063. Û 1/422, B5/B152, Attractive mint coll

neatly arranged on stockcards. Many lovely
singles & sets here plus some which have
been collected as blocks. F-VF, some NH
(340 stamps, 6 SS’s) . . . 2024 Scott 545.00

DUBAI KENNEDY IMPERF SHEET:
7064. Û (C25), Kennedy Memorial issue

IMPERF 75np sheet of 50 (similar in design to
#C25) with red “22 / NOVEMBER” overprint.
VF, NH, trivial corner flaws. Scott unlisted . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

FINLAND COLLECTION:
7065. ÚÛ Coll on pages from 19th Century

up to 1980’s. Has a wide range of commems,
defins plus some BOB. VG-VF (630) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GREENLAND MINT PLATE BLOCKS
SPECIALIZED COLLECTION:

7066. ÕÛ 49/445, B8/B30, Specialized coll
of various issues in mint Plate Number Cor-
ner Blocks of 4. Has been arranged in Plate
Number order from #G001 to G342. Very
near complete for these numbers. Incl better
singles & sets in the $20-$70 Cat value
range. Also one block that Cat $140. F-VF,
NH. A RARELY SEEN COLLECTION. 2024
Scott $3,520 (344 Blocks). . . Est 1,200.00+

TIBET RATION COUPONS:
7067. Û Interesting accum of Tibet Ration

Coupons circa 1960’s-80’s, used for shortages
of food, fuel & clothing. Has various types,
designs, sizes, etc. F-VF (86). . . Est 100.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION:
7068. ÚÛ Double-sided stockcard with a

nice coll of all diff from 1949-77. Primarily mint
with commems, defins & semi-postals. F-VF,
most mint are NH (184) . . . . . . . . Est 80.00+

LIECHTENSTEIN MINT NH AIRMAILS:
7069. Û C9-16, Attractive lot with Bird set,

Zeppelin set & surcharge. Fresh, VF, NH,
2023 Scott $590 . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

SWEDEN SHIPWRECK COVER:
7070. Ö Scarce 1929 commercial cover from

Dresden Germany to Helsingfors, Finland.
On reverse has large label with 7-line im-
print noting this cover was from the WRECK
OF THE SHIP “SS HEIMDALLS”. She was
a steamer built in 1914 & ran aground &
sunk on 8 Sept 1929 near Vaxholm Swe-
den. The passengers & crew were all
rescued. Divers recovered the mail. F.
A RARELY SEEN WRECK COVER . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

REPUBLIC OF CHINA SOUVENIR SHEETS:
7071. SSÛ 1322a/2218a, Attractive coll of 13

diff souvenir sheets, from 1961-80. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 231.00

NETHERLANDS STOCK ON PAGES:
7072. Ú Stack of 3-ring sales pages with a

mounted stock of used stamps, from older
issues up to 2008. Has commems, pictorials
& defins. Mostly VG-VF (Many 100’s) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

CAMBODIA MINT COLLECTION 1952-1958:
7073. Û 1-70, B1-7, C1-14, Nice coll of all diff

sets in mounts on pages. F-VF, some NH
(91) . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 362.00

ST. THOMAS AND PRINCE ISLANDS:
7074. SSÛ 655/761, Coll of 8 diff topical

souvenir sheets, from 1982-4. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2021 Scott 89.00

FRANCE COLLECTION 1852-1959:
7075. ÚÛ Attractive coll on hingeless pages

with a wide range of commems, pictorials,
defins, semi-postals, plus airmails, etc.
Majority are mint after the 1920’s with lots
of cpl sets & attractive singles. Incl better
singles up to $50 each & mint sets like
B285-90 ($137), B294-9 ($111). VG-VF.
Previous owner said Cat approx $2,600
(835). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

SWITZERLAND ACCUMULATION:
7076. ÚÛ Small box full with an unsorted

accum in glassines & in ‘102’ cards. Mainly
1930’s-90’s with semi-postals, commems,
pictorials, etc. F-VF (100’s) . . . . Est 100.00+

BOX OF NICARAGUA:
7077. ÚÛ Box with a mass of Nicaragua

stamps all loose & completely unsorted. Has
older to modern with a terrific variety of issues
with commems, pictorials, defins & BOB.
A huge quantity of stamps to search & sort
through. VG-VF (1,000’s) . . . . . Est 225.00+

ITALY SQUARED CIRCLE POSTMARKS:
7078. Ö Interesting coll of SQUARED

CIRCLE CANCELS on covers, postal cards
& postcards from 1890’s to early 1900’s.
Huge variety of towns & regions with lots
of smaller places. An ideal lot for study.
Previous owner’s retail was $1,500. Mostly
VG-VF (200). . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

JAPAN ACCUMULATION OF MOSTLY MINT:
7079. ÚÛ Stockbook & an album containing an

accum of mostly mint NH mainly 1960’s-80’s.
Has sets, singles, multiples, sheets, part
sheets, etc. Also some additional used mate-
rial in glassines / envelopes, some FDC’s etc.
F-VF (Many 100’s). . . . . . . . . . . Est 225.00+

JAPAN MINT NH COLLECTION:
7080. Û 1815/2789, BOB, Pristine mint NH

coll neatly arranged on stockcards, from
1989 up to 2001. Tremendous range of topi-
cal singles, sets, souvenir sheets, panes,
booklet panes, Prefectures, etc. VF, NH.
2024 Scott $2,596 (1,600 stamps, 78 SS’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

LARGE ACCUMULATION OF SWEDEN:
7081. Ú Large accum / stock of used Sweden

with stamps from earlier issues up to about
2008. Organized by Scott number on
stockcards. Tremendous variety of commems,
pictorials, defins, coils, incl pairs, etc. Useful
duplication. Also some unsorted on
stockcards & several pages of mint Booklets
(which the previous owner had priced up to
over $225). A good lot for dealer or future
dealer wanting some clean stock of this
popular Scandinavian country. Mostly VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

BELGIUM NEW ISSUES
ON FIRST DAY NOTICES:
7082. Ú Two-volume coll of new issue notice

folders. Each folder has matching stamps,
sets & souvenir sheets inside tied by FD
cancels from 1980’s-90’s. Beautiful topicals
abound on a broad range of commems,
pictorials & semi-postals. VF (177 folders) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

COLOMBIA SPECIMEN SPECIALTY LOT:
7083. Û Exceptional coll of American Bank

Note Co. 19th Century Condor / Crest de-
sign Revenues with various red or black
“SPECIMEN” overprints. Most are in Gutter
Pairs. Nice range of printings from 1¢ to 2
Pesos. F-VF, NH. Usual printer’s punch
holes. Ex Bileski estate priced at $700 (115)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

AUSTRIA 1981 WIPA MAXI CARDS:
7084. Ö B345, Cpl coll of 27 maxi cards

from the 1981 Vienna WIPA stamp exhibition,
all with the souvenir sheet. Each card has
a diff commem WIPA postmark. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BELGIUM ACCUMULATION
OF PRIMARILY MINT:

7085. ÚÛ Accumulation of Belgium in 2
stockbooks plus additional material on
stockcards. Mainly 1940’s-90’s but does
have some older. Has a wide array of
commems, defins, semi-postals, Postage
Dues, parcel post, souvenir sheets, etc. Lots
of attractive material here & plenty of Cat
value. F-VF (100’s) . . . . . . . . . Est 250.00+

SWEDEN ALL DIFF COLLECTION:
7086. Ú Stack of album pages with an

extensive used coll of all diff pages from
19th Century up to 1999. Tremendous
variety of issues with commems, pictorials,
coils, defins, plus BOB. Excellent base to
build on. VG-VF (Approx 2,000 diff) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

STOCKBOOK OF
GERMANY & SWITZERLAND:
7087. ÚÛ “GOLD” Lighthouse stockbook

with a primarily used accum from the early
1900’s up to 2016. Has a wide variety of
issues with Germany including used C36-7
Zeppelins ($84), C46-56 ($76), nice group of
Switzerland incl used 301 ($95), 303 ($70),
& more. Generally F-VF (Many 100’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF
CHINA SOUVENIR SHEETS:
7088. SSÛ 1987a/3852d, Eye-catching coll

of 45 diff Souvenir Sheets neatly arranged
on stockcards, from 1985 up to 2010. We
noted 1980 ($47), etc. VF, NH . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 330.00

FRANCE SHIP COVERS 1952-2000:
7089. Ö Very interesting collection of 69

different ship covers with French frankings.
Has a great variety of ship cancels &
Paquebot h/s’s, addressed to England.
Broad range of foreign cancels like Djibouti,
Japan, Russia, Antarctic, Mauritius, Macau,
Reunion, Madagascar, etc. We noted
seven Officer signed covers. F-VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

NEPAL COLLECTION:
7090. Û 124/809, Nice all diff coll of singles &

sets identified on ‘102’ cards. F-VF, NH (171)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 89.00
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FRANCE AIRMAIL SHEET:
7097. Û C32, Cpl sheet of 25 of the 1,000 Fr Provence Airmail. Shows lathework in selvedge at each end, plate number & dated corner. Fresh, VF,

NH. A VERY SCARCE SHEET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2024 Scott 2,375.00



WWI PRISONER OF WAR
CORRESPONDENCE:

7091. Ö Very interesting correspondence
from an Austro-Hungarian POW held in
Italy 1917-19. Has mail to him & back
to his family in Budapest. Has various
handstamps, markings, dates, etc. Also
4 Telegrams to him. A good lot for the
researcher. F (72 items). . . . . . Est 400.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION 1948-90:
7092. ÚÛ Attractive coll of primarily used on

pages. Lots of nice material here incl used
9N38-9 ($67), 9N42-63 ($177), 9N75-9 ($73).
F-VF. 2021 Scott $1,460 (570) . Est 425.00+

GERMANY MINT COLLECTION:
7093. Û 530/2009A, BOB, Attractive mint coll

neatly arranged on stockcards, from 1946-98.
Lovely range of topical singles, sets & souve-
nir sheets incl semi-postals. F-VF, most NH.
2024 Scott $500 (439 stamps, 10 SS’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

RARE PAPAL LETTER FROM 1645:
7094. Ö Rare early folded letter from POPE

INNOCENT X dated 1645, on vellum. It is
headed “INNOCENT PP X” (he was born
Giovanni Pamphill & lived from 1574-1665)
& was Pope & Head of the Catholic Church
from 1644-55. He was one of the most politi-
cally shrewd pontiffs of the era & greatly
increased the temporal power of the Holy
See. Contents & endorsements are in Latin
& not deciphered. VG+, some defects &
seal removed. VERY SCARCE ITEM . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

LIECHTENSTEIN MINI SHEETS:
7095. SSÚ 817-19 (17 sets of mini sheets of

10 attractive Painting topicals), 861-2 (6 sets
of mini sheets of 20 Europa topicals). VF,
CTO. A nice lot for a dealer or investor. 2023
Scott $670 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA:
7096. Ö Attractive accum of 65 cach FDC’s

from 1990-92 with singles & sets. Some
duplication. Also a pack of 10 diff scenic
postal stationery cards. VF (75) Est 100.00+

GERMANY ACCUMULATION
IN FOUR VOLUMES:
7098. ÚÛ Interesting coll/accum in 3

stockbooks & 1 binder early to modern. Has
defins, pictorials, commems, back of book,
etc. Incl Germany - all eras, East Germany,
Berlin & a smattering of Danzig, Memel &
Saar. We saw blocks, a broad range of
semi-postal singles & sets, souvenir sheets,
better post WWII commems, etc. Great
source for cancels, varieties & topicals.
Majority VG-VF, some NH (Approx 4,775
stamps, 73 SS’s) . . . . . . . . . . . Est 600.00+

NETHERLANDS
SEMI-POSTALS ON FDC’s:

7099. Ö Interesting coll of 16 diff FDC’s from
1950-67, mostly franked by semi-postal sets
addr domestically or to USA (5 are Reg’d).
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

HUNGARY COLLECTION
ON STACK OF PAGES:
7100. ÚÛ Stack of album pages with an ex-

tensive coll from 1870’s up to 1993. Terrific
variety of commems, pictorials, defins, air-
mails & other BOB. From about 1961 on-
wards the coll is primarily mint & is loaded
with beautiful cpl sets with all kinds of popu-
lar topicals. A nice clean lot. F-VF (Over
3,600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

AUSTRIA ACCUMULATION:
7101. ÚÛ Accum of stockcards from 1950’s-

80’s. With a wide variety of commems, defins
& some semi-postals. Has lots of mint blocks
plus mint & used singles. F-VF, much mint NH
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

HUNGARY
POST WAR COLLECTION 1945-1963:

7102. ÚÛ Binder with an extensive coll
mounted on printed pages with lots of cpl
sets. Incl a wide range of commems, defins,
airmails, semi-postals, postage dues, sou.
sheets, etc. Has out of date pencil Cat
values on the pages from some years ago.
We estimate the Scott Cat value in the
$1,500-$2,000 range. F-VF (100’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

EGYPT 1936 MILITARY COVERS:
7103. Ö M8, Interesting coll of 6 covers from

1936 all franked on reverse by British Military
1 Piastre Stamps. Has various cancels, pre-
paid crown numeral h/s’s, etc. F, one roughly
opened. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

COMPLETE FRENCH COLONIES 1949:
7104. Û Cpl omnibus set of French Colonies

1949 UPU issues. VF, LH (12 diff) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 137.25

GERMANY
MINT NH COLLECTION 1946-2000:

7105. Û 530/2104, Beautiful mint never
hinged coll of commems & defins neatly
displayed in black mounts on printed pages.
Very comprehensive lot which is largely cpl
particularly from the 1960’s onwards with
many years complete. A good lot in lovely
condition. F-VF, NH (1,255 stamps, 29 SS’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

GERMANY OFFICIALS MINT NH:
7106. Û O22-8, Wholesale lot of 150 sets, all

in part sheets. Fresh, F-VF, NH. 2024 Scott
$675 US. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

JAPAN MAXI-CARDS:
7107. Ö Beautiful coll of 63 diff maxi-cards

from the 1970’s with multi-coloured designed
matching the stamp that is tied on the card.
Has ships, insects, paintings, skating, wildlife
& more. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

LATVIA COVERS & POSTCARDS:
7108. Ö Interesting accum of covers & post-

cards from 1920’s-30’s. Has a range of
postmarks (incl one with 1925 Railway Post
Office), issues, 1927 meter, several P.O.
parcel receipt forms with stamps & nice
cancels, postcard scenes, etc. Also some
Russia covers used in Latvia 1907-15. F (27)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 160.00+

SWITZERLAND SEMI-POSTAL
COLLECTION 1913-2000:

7109. ÚÛ B1/B655, Comprehensive coll of
primarily used neatly arranged in a stock-
book. Some collected both as mint & used
(most CTO). We noted used B1-28 ($809),
etc. Fairly cpl as sets (no SS’s). F-VF, some
NH. STC $1,900 (698) . . . . . . . Est 600.00+

LATVIA 1929-37 CANCELS:
7110. Ú Interesting lot of 50 Parcel Post Re-

ceipts all with various stamps affixed, from
1929-37. Loaded with cancels on the front &
reverse incl some negative types. Good lot
for the postmark collector. F (50) Est 75.00+

NETHERLANDS STAMPLESS COVERS:
7111. Ö Accum of 7 stampless folded letters.

Incl 5 from Antwerp 1789 (Dutch territory at
the time) to Aalst. Each has red “A” or “H” in
circle h/s. Also 1799 cover from Amsterdam
to Montpellier France with “D’HOLLANDE”
h/s; & 1841 stampless from Amsterdam
to Genoa with nice markings. F (7) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+

BELGIAN CONGO
WWII COVERS TO CANADA:
7112. Ö 142/219, Coll of 7 diff WWII Censored

covers mostly from Pako to Toronto, from
1940-1. Most have “via Khartoum & Juba”
m/s’s; 4 have Aba b/s’s. Variety of frankings
& one is Reg’d. F . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

BAVARIA ACCUMULATION:
7113. ÚÛ Accum on ‘102’ cards & stockcards

with a range of 19th & early 20th Century
issues, mainly mint. Has some better items.
Also has some Upper Silesia. Mostly VG-VF
(Over 200) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

ITALIAN EAST AFRICA 1938-1941:
7114. Û 1-40, C1-19, CE1-2, E1-2, Nice

coll of mint sets. This country is complete
except for the postage dues. F-VF (63 diff).
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 610.00

JAPAN COLLECTION:
7115. ÚÛ Coll on pages from 1880’s up to

1970. Has a wide array of commems, pictori-
als, defins plus some semi-postals & airmails.
Mostly used with stamps up to $55 each.
Mostly VG-VF (644). . . . . . . . . . Est 150.00+

DENMARK MINT NH:
7116. Û Stockbook full with an immaculate

coll of mints from the 1970’s-90’s. Has
commems, pictorials, defins, nice sets, plus
many booklets, SS’s, etc. Fresh, VF, NH
(Approx 550 diff) . . . . . 2024 Scott 1,349.00

YUGOSLAVIA MINT SHEETLETS 1969-1971:
7117. Û Attractive coll of about 70 diff

mint sheetlets (with 9 stamps in each), of
commems neatly displayed on pages. Wide
range of issues incl paintings, Europa, nudes,
etc. F-VF, NH (630 stamps) . . . . Est 65.00+

YUGOSLAVIA DOUBLE OVERPRINT:
7118. ÕÛ 2L12, Croatia-Slovenia UR corner

block of 40 with ‘SHS HRVATSKA’ overprint
DOUBLED on stamps to varying degrees.
Nice showpiece for the specialist. F-VF, NH,
folded. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

LAOS SOUVENIR BOOKLET:
7119. SSÛ 77-80, Souvenir Booklet of perf &

imperf souvenir sheets. VF, perf NH, imperf
ungummed. Some adhesions on outside re-
verse of the Booklet. Cat $350 . Est 135.00+

NORTH VIET NAM COLLECTION:
7120. ÚÛ 6/1814, C1/O32, Primarily mint

coll of all diff on black stockcards from
1954-87. Incl mint 6-7 ($50), 126-30 ($32),
O1-4 ($44), etc. Also others in the $2 - $16
Cat range. F-VF (198) . . 2023 Scott 518.00

GREECE COLLECTION 1875-1986:
7121. ÚÛ 43a/1569, BOB, Interesting coll of

primarily used, neatly displayed on pages.
Ranges from imperforate Hermes Heads up to
modern topical commems & pictorials. VG-VF
(712) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA FDC’s:
7122. Ö 1648/3651a, Beautiful coll of 325 diff

cach FDC’s & FD folders, from 1981 up to
2008. Lovely topical sets & souvenir sheets
here. VF, unaddr . . . . . . . . . . . Est 300.00+

BOX OF GERMANY:
7123. ÚÛ Small box with loose stamps

primarily 1950’s-80’s with West Germany &
DDR. Has defins & commems with varying
duplication. VG-VF (Many 100’s) Est 65.00+

SHOEBOX OF ROMANIA:
7124. ÚÛ Shoebox with an unsorted accum of

Romania stamps, older to modern, primarily
used. A huge quantity of stamps here with
commems, pictorials, defins & BOB. Dupli-
cated but a wide variety of issues. Mostly
VG-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

ISRAEL FIRST DAY COVERS:
7125. Ö Attractive coll of 245 diff cach FDC’s

from 1948 up to 2016. We noted several early
sets; plus a nice range of 80 diff recent from
2013-6. Many colourful topicals here. F-VF,
unaddr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

SWITZERLAND
FIVE-VOLUME COLLECTION:

7126. Ú 434 / 1088, B323 / B655, etc,
Beautiful pristine used CTO coll neatly
arranged in 5 stockbooks, from 1962-2000.
Collected as blocks & singles; plus souvenir
sheets. Gorgeous topicals throughout incl
commems, pictorials, semi-postals & Offi-
cials. VF. Huge original cost (Approx 5,000)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

TWO STOCKBOOKS OF BELGIUM:
7127. ÚÛ Coll / accum of Belgium in 2

stockbooks. The first book has 28 pages with
older to modern used with defins, commems,
etc. The other is an 8-page book with assorted
used & mint, booklets, souvenir sheets, parcel
post stamps, etc. Also has some mint United
Nations at the back. VG-VF (Couple 1,000) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

NETHERLANDS COLLECTION
IN SCOTT ALBUM:

7128. ÚÛ 1/1818, B1/C15, etc. Extensive
coll with thousands of stamps from 1852-
1992, in a Scott 2-post album. Has a tremen-
dous variety of commems, pictorials, defins,
semi-postals, dues, officials, etc. Lots of nice
sets & singles to be found. Also has various
Dutch Colonials with Netherlands Antilles,
Netherlands Indies, Surinam & some Dutch
New Guinea. A good lot with many better sin-
gles & sets in the $10-$190 Cat value range.
Mainly VG-VF. Previous owner says Cat
approx $5,000 (1,000’s). . . . . Est 1,200.00+

MONTENEGRO POSTCARDS:
7129. Ö 68 (3), 69 (5), Interesting coll of 8 diff

b/w & colour postcards all used from Cetinje
1905-06. Addr to England & various European
countries. Scenes incl Russian Embassy,
Monastery, Market, boat on Lake Scutari,
soldiers at Cetinje Turret, women in native
costumes, etc. VG-VF . . . . . . . . Est 100.00+

GERMANY BACK OF BOOK COLLECTION:
7130. ÚÛ B15/9NB136, Diverse coll of semi-

postals, airmails, officials, Berlin, etc. identified
in ‘104 cards. Early to modern. Majority F-VF,
some NH. 2024 Scott $390 (155) Est 125.00+

SWITZERLAND COLLECTION 1851-2005:
7131. ÚÛ 10/1227, BOB, Substantial coll on

stockcards ranging from early classics up to
modern. Has gorgeous commem, pictorial
& semi-postal sets; plus souv sheets. Many
collected both mint & used. Some highlights:
used 47 ($77), 50 ($130), 56a ($270), 256-67
($75); plus mint 376-7 ($40), 558-79 & 717-
28A ($96), etc. Majority F-VF, much NH. We
estimate 2024 Scott at $3,500-$4,000. (1,625
stamps, 17 SS’s) . . . . . . . . . . Est 1,100.00+

YUGOSLAVIA MINT ACCUMULATION:
7132. Û Large 30-page stockbook plus addi-

tional stockcards with an accum of mints
from 1940’s up to 1980’s-90’s. A nice clean
lot with commems, pictorials, defins, postal
tax, blocks, souvenir sheets, etc. F-VF,
appears all NH (Many 100’s) . . . Est 200.00+

LAOS MINT COLLECTION 1951-1959:
7133. Û 1-65, B1-3, C1-34, J1-7, Nice coll

of all diff sets in mounts on pages. F-VF,
some NH (108) . . . . . . . 2024 Scott 306.00

NETHERLANDS & COLONIES AIRMAIL
COVERS WITH KLM ITEMS, FLIGHTS, ETC:
7134. Ö Album with an interesting coll of

covers / postcards from 1930’s-60’s. Incl
Netherlands & Colonies airmail covers, first
flights, special flights, postcards depicting
Dutch planes, Foreign frankings, specialty
items, etc. Also some loose items, clippings,
etc. A great lot for a collector or will price up
well for a dealer. F-VF (147) . . Est 350.00+

TURKISH CYPRUS COLLECTION 1974-1988:
7135. Û 1/239, Nearly cpl coll for these years

neatly displayed on hingeless pages. Lots
of lovely sets here. Fresh, F-VF, NH (225
stamps, 4 SS’s) . . . . . . . . 2024 Scott 388.00

POLAND COLLECTION:
7136. ÚÛ Coll on pages primarily 1940’s-90’s

& mainly all used. Lots of attractive large size
commems & pictorials which are loaded with
popular topicals. Also $74 worth of souvenir /
miniature sheets. F-VF (1,235) . Est 140.00+

FRENCH COLONIES
FORGERY COLLECTION:

7137. ÚÛ Springback album with an exten-
sive specialized coll of French Colonial forg-
eries. Primarily the Navigation & Commerce
types circa 1890’s-1900’s by the famous
forger Francois Fournier but also has a few
others (no modern digital types). One page
gives important information on how to tell
the difference on a Fournier forgery from
the original. Has a wide array of colonies
incl many from seldom seen smaller places.
Nicely displayed & a splendid coll. Rarely
offered material. VG-VF (330) Est 1,250.00+

MIDDLE EAST IN STOCKBOOK:
7138. ÚÛ Eight page stockbook (16 sides)

with a duplicated accum of mainly 1960’s-70’s
issues. Starts out with various mint Israel in
order; & is followed by various used Arab
States which are loaded with popular topicals.
F-VF (100’s). . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

SAAR COLLECTION:
7139. ÚÛ 85/282, B1/B100, Double-sided

stockcard full with a coll of commems,
defins & semi-postals. Some light duplica-
tion but good variety. Incl better like used
85-98 ($96), 120-35 ($41), 263-82 ($62),
B65-6 ($110); mint B1-4 (NH - $64), etc.
F-VF. 2024 Scott $680 (88) . . . Est 250.00+

CZECHOSLOVAKIA MUSIC SHEET:
7140. SSÛ 200a, Scarce 1934 Music souvenir

sheet of 15 with original folder. VF, NH.
Four stamps have “Gilbert” guarantee b/s’s .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 160.00

LIECHTENSTEIN MINT NH 1960-2010:
7141. Û All mint coll on 4 black stockcards

with a wide array of sets & singles. Incl #356
(Cat $55) & other better. Fresh, F-VF, NH
(458 stamps, 6 SS’s) . . . . . . . . Est 200.00+

GERMANY
RAILWAY CANCELS ON COVER:

7142. Ö Attractive coll of 15 diff covers,
postcards & Postal Stationery cards with
Railway / Bahnpost cancels, from 1888 up
to 1951. Majority are Third Reich era incl
1 from occupied Alsace. F-VF . Est 225.00+

LATVIA LABELS, ETC:
7143. ÚÛ Interesting coll of Latvian labels

(with multiples, sheets, etc) from the 1960’s-
80’s for various events, charity causes,
anti-Russian, patriotic, Baltic States, etc.
Also some USA covers with Latvian related
cachets, labels, etc. F-VF (Many dozens). . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

FRANCE MINT ACCUMULATION
WITH LOTS OF $10-$50+ ITEMS:
7144. Û A nice clean lot of mint sets & singles

on cards, mainly 1930’s-80’s. Has commems,
defins, semi-postals & other BOB. The previ-
ous owner acquired this material from auc-
tions, the internet & stamp shows but never
organized it. Lots of hidden value with all kinds
of singles & sets in the $10-$50 range plus
several higher. F-VF, mainly NH (100’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

BHUTAN UNISSUED STAMPS:
7145. Û Scarce 1962 Malaria Eradication set

of 3 diff stamps. These were prepared but not
issued (see footnote in Scott after #9). VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 275.00

LATIN AMERICA COVER COLLECTION:
7146. Ö Attractive coll of 99 diff covers / post-

cards from WWII era to early 1950’s. Strength
in Argentina, Mexico & Venezuela. Primarily
airmail covers to Canada & USA with a variety
of single & multiple frankings incl 9 Reg’d & 11
Censored items. Majority VG-VF, some flts .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

STOCKBOOK FULL OF MINT SPAIN:
7147. Û Large 20-page stockbook (40 sides)

with a duplicated accum of mint Spain, mainly
1930’s-90 era. Has a terrific range of
commems, pictorials, defins, souvenir sheets,
etc. Very clean lot with a good scope of issues
& useful duplication. F-VF, appears NH (Many
100’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

HONDURAS COLLECTION 1865-1959:
7148. ÚÛ 1/343, C41/RA3, Primarily mint coll

of all diff singles & sets in mounts on pages.
Incl mint 33-6 ($39), C81-6 ($40), C241-9
($26), etc. Also many others in the $1-$16 Cat
range. Mostly F-VF. 2024 Scott $339 (253) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+

NETHERLANDS COLLECTION:
7149. ÚÛ Minkus Specialty album with a pri-

marily mint coll mainly from 1920’s-1970,
with diff singles, sets & a few SS’s. Has lots
of cpl mint semi-postal sets, plus commems,
defins, airmails & postage dues. Has many
nice topicals like animals, ships, flowers,
windmills, architecture, sports, etc. Mostly
F-VF, many NH. STC $2,300 (798 stamps,
5 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

SOUTH VIET NAM COLLECTION:
7150. ÚÛ 32/470, BOB, nice range of issues

identified in ‘104’ cards & glassines, from
1955-74. We noted used 32-3 & 35 ($86), etc.
Most F-VF, some NH (63) 2023 Scott 179.00
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GERMANY ZEPPELIN POSTCARDS:
7151. Ö Interesting coll of 7 diff postcards

(mostly b/w types) all depicting GERMAN
ZEPPELIN airships circa 1913-20’s.
Primarily unused. F . . . . . . . . . Est 150.00+

MINT AUSTRIA COLLECTION:
7152. Û Nice mint coll of sets & singles

primarily 1940’s-80’s almost all diff. All Scott
numbered & priced in glassines & on ‘102’
cards. Has commems, defins, semi-postals,
etc. F-VF, mostly NH. 2023 Scott $634 (Over
350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

AUSTRIA MINT DEALER’S STOCK:
7153. Û124/1379, Useful stock, Scott numbered

& priced in ‘102’ cards. Has sets & singles with
useful duplication & nothing excessive. Has lots
of better items that Cat $5, $10, $15, $20,
$30+. F-VF, primarily all NH. 2024 Scott
$1,125 (380 stamps) . . . . . . . . . Est 350.00+

PARIS FRANCE 1910 FLOOD:
7154. Ö All diff coll of b/w postcards depicting

scenes of the GREAT FLOOD OF PARIS in
1910. This catastrophe was caused by the
Seine River which was carrying winter rains
from its tributaries. The water pushed up-
wards from overflowing sewers & subway
tunnels. These postcards show the terrible
flooding, rescue boats with fancy people &
poor people, etc. Also a Flood postcard from
1924. F-VF, most unused (15). Est 175.00+

4. WORLD:

FLOWER TOPICAL COLLECTION:
7155. ÚÛ Stockbook full with an attractive coll

of Flower topicals with a wide variety of coun-
tries, mainly 1960’s-70’s era. Incl some nice
sets like mint NH Falkland Is #210-22 ($53).
F-VF (Approx 475). . . . . . . . . . . . Est 80.00+

OLD-TIME WORLD COLLECTION:
7156. ÚÛ Old Scott International Junior album

(1917 edition) containing a mounted coll from
19th Century up to 1930’s. Has Europe &
Cols, Br. Empire, Latin America, etc. We spot-
ted stamps up to $75 each. Mixed condition
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

POPE PAUL VI COLLECTION:
7157. ÚÛ Specialized topical coll of Pope

Paul VI from the 1960’s. Has a wide range of
cach covers from various Foreign countries
that he visited, plus Vatican City covers, etc.
Also various stamps & souvenir sheets. F-VF
(58 covers, 100 stamps) . . . . . . Est 175.00+

CHINESE LUNAR NEW YEAR PACKS:
7158. Û Ten diff sealed Lunar New Year

packs containing issues for Canada, People’s
Republic of China & Hong Kong for years
1997-8 & 2001-8. VF, NH . . . . . . Cat 240.00

SHIPS & BOATS TOPICALS:
7159. Û Nice topical coll on stockcards of sets

& souv sheets all depicting SHIPS & BOATS.
Primarily Br. Commonwealth & mainly 1960’s-
80’s. Some better sets in the $10-$40 range.
F-VF, NH (197 stamps, 27 SS’s)Est 110.00+

UNITED NATIONS RELATED TOPICALS:
7160. ÚÛ Fifteen stockcards full with an accum

of stamps related to United Nations agencies
& programs, world health, Unesco, etc. Has
a wide range of countries & issues. Most are
mint, F-VF (Several 100’s) . . . . . Est 85.00+

TRAINS & LOCOMOTIVE TOPICALS:
7161. SSÚÛ Beautiful coll of 140 diff modern

souvenir / miniature sheets all depicting
Trains, Locomotives & Railways. Has a wide
array of countries with all kinds from this
popular topic. Has lots of better singles &
sets in the $10 - $22 range. VF, mint are
NH, used are CTO . . . . . . . . . . Est 300.00+

STOCKBOOK OF SOUVENIR SHEETS:
7162. SSÛ Stockbook full with an attractive

coll of all diff mint souvenir / miniature sheets,
from 1940’s-2000’s. Has a variety of countries
incl GB, Latin America, France & other Euro-
pean, etc. F-VF, primarily NH. 2024 Scott
$366 (60 diff) . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

UNITED NATIONS RELATED TOPICALS:
7163. ÚÛ Stack of stockcards with a coll /

accum of stamps from many diff countries
around the globe. All are topicals related to
the United Nations, UN agencies & programs,
anti malaria, WHO, Refuges, Inter. Coopera-
tion, Health, Freedom From Hunger, & so on.
Tremendous range of countries & issues. F-
VF (Many 100’s) . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

MONKEYS, APES, PRIMATES:
7164. SSÚÛ Interesting coll of 26 diff topical

souvenir sheets depicting Monkeys, Apes &
Primates. Has a variety of countries showing
all kinds of species. VF, mainly CTO used .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

CHESS TOPICALS:
7165. SSÚÛ Colourful coll of 48 diff modern

souvenir / miniature sheets from various
countries all depicting Chess Games, Chess
Boards, famous players, etc. Has numerous
better up to $30 in Cat value. VF, mint are NH,
used CTO . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+

JOHN F. KENNEDY TOPICALS:
7166. ÚÛ Topical coll from 1960’s honouring

JFK. Many covers/cards, plus stamps, souv
sheets, etc. Items from many diff countries.
Some also depict Jackie Kennedy & other
world leaders. F-VF (Few 100) . Est 135.00+

FLOWER TOPICALS:
7167. SSÚÛ Colourful coll of 44 diff souvenir/

miniature sheets all depicting flowers. Has
a variety of countries showing all kinds of
beautiful plant types. Incl better sets up to
$24 & $26. VF, mint are NH, used are CTO .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CARTOON CHARACTER TOPICALS:
7168. SSÚÛ Primarily mint coll of 39 souvenir

/ miniature sheets all with CARTOON charac-
ters from various countries. Many are Disney
related incl Mickey, Donald & Friends; plus
Jetsons, Pokemon, Flintstones; USA sheets
of Bugs Bunny, Comic Strip Classics; etc.
Also 9 USA postal cards. VF, NH (48 items)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

WORLD ON PAGES:
7169. ÚÛ Diverse range of countries & colo-

nies arranged on pages by country, older to
modern. Mainly used with Br. Commonwealth,
French Community, Latin America, Europe,
etc. We saw nice runs of Australia, Denmark,
Malagasy Republic, Papua New Guinea, etc.
Many beautiful topicals throughout. Majority
VG-VF (Approx 2,060). . . . . . . . Est 200.00+

WALT DISNEY TOPICAL SOUVENIR
AND MINIATURE SHEET COLLECTION:

7170. SSÛ Colourful coll of approx 240 diff
souvenir/miniature sheets, from 1990’s.
All depict Walt Disney’s famous animated
characters incl Mickey, Donald Duck, Pluto,
Goofy, Pinocchio, Toy Story, Chip & Dale,
Snow White, & so many more. Items here
from 15 diff Commonwealth countries plus
more from several foreign countries. VF,
NH. A GREAT LOT! . . . . . . . . . Est 400.00+

SHOEBOX FULL OF LOOSE STAMPS:
7171. ÚÛ Shoebox with a loose unsorted

accum of duplicated world stamps, older to
modern. Primarily large size commems &
pictorials with strength in Bermuda. Mainly
used, VG-VF (1,000’s). . . . . . . . Est 200.00+

SHOEBOX OF WORLD MIXTURE:
7172. Ú Shoebox filled with a completely

unsorted hoard of loose World stamps from
older to modern. All are off paper with lots of
Canada, USA, plus a wide variety of other
countries & issues. Lots to sort through!
Generally VG-VF (Many 1,000’s) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

WORLD IN BUNDLES:
7173. Ú Hoard of stamps in bundles & part

bundles in 4 chocolate boxes. Has Europe,
Br. Commonwealth, etc. Great source for
varieties & cancels. Most VG-VF (Many
1,000’s of stamps) . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CARTON FULL OF WORLD:
7174. ÚÛ Carton with an unsorted accum

of older to modern stamps. Has stamps in
books, small boxes, on stockcards, in glass-
ines, loose, etc. Incl box of mint Booklets;
stockbook of Austria; Switzerland & Germany;
2 Macedonia mint NH sheets Cat $100; some
USA on stockcards; several Canada P.O.
Annual collections; & more (1,000’s). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CARTON FULL OF WORLD
WEIGHING 19 POUNDS:
7175. ÚÛ Carton with a mass of unsorted

world material, older to modern. Has stamps
in books, on stockcards, on pages, in glass-
ines, loose, estate balances, etc. A large
quantity of stuff to sort & search through
(1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

FOREIGN A-V COUNTRIES
IN SCOTT ALBUMS:
7176. ÚÛ Two Scott albums with an older

coll of selected countries from A-V. Has
stamps from 19th Century up to 1960’s.
Stronger areas are Afghanistan, Albania,
Bulgaria, Cuba, Czech, Hungary, India &
States, Indonesia, Korea, Monaco, New
Caledonia, Philippines, Thailand & Viet
Nam. Also has some nice smaller sections
with places like Anjouan, Benin, Burma,
Burundi, Croatia, Martinique, Montenegro,
Portuguese India, Tannu Tuva, etc. VG-VF
(Many 1,000’s) . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

STOCKBOOK OF MINT NH:
7177. Û Stockbook full with an asst of NH

mints from the 1980’s. Has sets & singles with
Faroe Is, Ireland, Kiribati to $5; Greenland;
Nevis to $10; Cayman Is to $4; St. Vincent to
$10; & others. F-VF, NH (240) . . Est 80.00+

COVERS WITH SHIP CANCELS:
7178. Ö Coll of 16 diff covers with ship can-

cels, from 1933 to 2003. Cards & covers from
6 diff countries. We noted 4 diff SS Segwun,
Muskoka; 3 Russian Arctic Voyages, 2 Israeli
covers 1954-7, etc. F-VF. . . . . . . Est 45.00+

FLOWERS OF THE WORLD TOPICALS:
7179. SSÚÛ Colourful coll of 77 diff world

souvenir/miniature sheets all depicting
flowers. Most are mint with a wide variety
of types of flowers depicted. F-VF, mint are
NH, used are CTO . . . . . . . . . . Est 175.00+

FAKES, FORGERIES, REPRINTS:
7180. Û Interesting coll of over 70 diff fakes,

forgeries, reprints, etc. loose in a glassine.
Has Germany Zeppelins, Heligoland, Danube
Steamship Co., German States, Latin Amer-
ica, etc. VG-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

TWO-VOLUME COLLECTION
OF RELIGIOUS TOPICALS:
7181. ÚÛ Two-volume coll containing religious

topicals neatly arranged on illustrated pages.
These depict biblical themes, Easter topicals,
Jesus Christ, other Bible people, crucifixion,
etc. Primarily 1950’s-80’s with singles, sets,
souvenir sheets, cach FDC’s, etc. Has over
75 diff countries represented. F-VF (700
stamps, 50 SS’s, 93 covers) . . . Est 275.00+

PRE 1950 WORLD COLLECTION
WITH OVER 6,600 DIFFERENT:
7182. ÚÛ Scott album with a neatly mounted

coll of older world stamps, all pre 1950. Has
a wide array of countries & issues with Eu-
rope & Cols, Br. Empire, Latin America,
Asia, Scandinavia, Africa, etc. Some better
stamps to be found like Australia used 7-10
($140); Cape of Good Hope 13 ($135);
Canada 46-7 ($80); Denmark 164-75 ($84);
Germany C46-56 ($80); Gr. Britain 141
(Beautiful 1903 CDS cancel - $500); Nether-
lands unused 1 ($400); etc. VG-VF. A nice
old-time lot with a good scope of issues
(Over 6,600 diff) . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

WORLD PERFINS:
7183. Ú Unsorted accum of older to modern

stamps all with perfins. Has lots of USA, but
also Canada, GB, Denmark, Germany, Aus-
tralia & others. Terrific variety of perfin types
& stamps. VG-VF (1,745) . . . . . Est 375.00+

BIRD TOPICALS:
7184. SSÚ Colourful coll of 59 diff modern sou-

venir/miniature sheets all depicting Birds. Has
a variety of countries, VF, CTO . . Est 60.00+

CHRISTMAS
TOPICAL COLLECTION 1976-1977:

7185. ÚÛ Extensive Christmas topical coll
from a terrific range of world countries
neatly displayed on specialty pages. Has
lovely mint sets, mint gutter pairs, over 50
mint souvenir sheets & about 50 nice cach
FDC’s. Clean lot, F-VF, mint appear NH
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

COLLECTION OF
INTERESTING CANCELS ON COVERS:
7186. Ö Fascinating coll of covers with odd /

unusual town names, primarily 1960’s-70’s
but does have some earlier. Majority are from
USA; others from Canada, Australia, Gr. Brit-
ain & a few other countries. Neatly written up
on pages; some with history of origin of name
of the town or city. We saw D after, Mich, Cur-
rency Creek & Iron Knob Australia. Buried
Village, NZ; Dynamite Factory, So. Africa;
Evening Shade Ark; Dutch John, Utah; Beer
England; Hells Half Acre, Wyoming; etc.
Most are addr to No. Ireland. F-VF (190) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

ACCUMULATION OF COVERS:
7187. Ö Accum of covers & cards from 1950’s-

70’s with Poland, Gr. Britain, DDR, France,
Australia, Denmark, etc. Has FDC’s, post-
cards, interesting postmarks, multi-frankings,
etc. Many are addr to West Germany. F-VF
(338) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BOX OF WORLD COVERS:
7188. Ö Interesting range of world covers,

postcards, FDC’s, used & unused postal sta-
tionery, early to mainly modern. Broad variety
of countries here incl Br. Commonwealth,
Europe, Latin America, etc. We saw multi-
franked airmail commercial covers, WWII
Censored covers, etc. Great source for
cancels, rates, varieties & topicals. Majority
VG-VF (Approx 390) . . . . . . . . . Est 175.00+

BIRD TOPICAL COLLECTION:
7189. SSÛ Spectacular all mint coll of 308

diff modern souvenir/miniature sheets all
depicting Birds. Incl owls, birds of prey,
ducks, parrots, song birds, seabirds, etc.
Has a wide variety of countries. An amazing
lot. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CARTON FULL OF WORLD:
7190. ÚÛ Carton full with an accum of un-

sorted world stamps from older to modern.
Has stamps in books, on stockcards, in glass-
ines, on cards & loose . . . . . . . . Est 400.00+

WORLD A-F COUNTRIES:
7191. ÚÛ Coll of older world countries from

A to F countries, mounted on Harris pages,
from 19th Century up to 1970’s. Stronger
areas are Afghanistan, Angola, Argentina,
Austria, Brazil, Chile, Colombia, Finland,
French Morocco, etc. Wide range of
commems, pictorials, defins, etc. Mostly
used, mainly VG-VF (Few 1,000) Est 250.00+

MYSTERY BOX:
7192. ÚÛ Carton with stamps from all over

the world early to modern. Contains stamps in
glassines, envelopes, coll remainders, small
accums, covers, odds & ends, loose, etc.
Looks like a lot of fun for a rainy day (Many
100’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

MYSTERY BOX:
7193. ÚÛ World carton full similar to the above

but more material (Many 100’s). Est 400.00+

MYSTERY BOX:
7194. ÚÛ World carton full similar to the above

two lots. Includes better items & more material
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

STOCKBOOKS,
SUPPLIES, ETC.

GR. BRITAIN “WINDSOR” ALBUMS:
7195. Ú Immaculate 2-volume deluxe set of

Gibbons Windsor multi-ring albums (plus
slipcase) with printed pages from 1982-2009.
Has a modest starter coll inside but our esti-
mate is for the fine albums themselves which
retail for $400+ . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

HARRIS STANDARD WORLD BINDERS:
7196. Ú Four empty Harris Standard World

2-post binders. F-VF . . . . . . . . . . Est 70.00+

CANADA & USA
SPECIALIZED CATALOGUES:
7197. Ú Comprised of Canada Unitrade Spe-

cialized Catalogue, 2021 & USA Scott Spe-
cialized 2018. F-VF . . . . . . . . . . . Est 50.00+

UNITRADE FLEXO-GRIP STOCKSHEETS:
7198. Û Twenty brand new unopened

packages of black double-sided four-pocket
(SF4S) stocksheets. Retail $139 (100) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

MINT SHEET BINDER:
7199. Ú Blue padded G&K 3-Ring binder with

black pages for sheets. F-VF . . . Est 35.00+

LIGHTHOUSE BLACK MOUNTS:
7200. Û Lot of 47 packs of Lighthouse black

stamp mounts in strips with various popular
sizes. Old retail $574. . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA REVENUE ALBUMS:
7201. Û Brand new set of “The Canadian Rev-

enue Stamp Album” by E.S.J. Van Dam. Has
four three-ring binders with printed pages for
both Federal & Provincial issuesEst 200.00+

ISRAEL FIVE VOLUME SET OF ALBUMS:
7202. Û Set of 5 Israel Davo Albums (with

slipcases) in like-new condition. Has printed
pages from 1948-2008. Has a few scattered
stamps which are not counted. Current retail
$1,000+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

LARGE CARTON FULL OF SUPPLIES:
7203. Ú Useful material loose in a large carton.

Has stockcards, cover sleeves, stockbooks,
glassines, hinges, magnifiers, colour key,
mounts, stamp tongs, Stamp Lift, etc. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

LARGE CARTON FULL
OF PHILATELIC SUPPLIES:
7204. Ú Large carton full of Philatelic supplies.

Contains stockcards, approval cards & cover
sleeves, plus 3 padded binders, 2 stockbooks,
Gibbons Devon Album with quadrilled pages,
stamp mounts, glassines, etc. F-VF. Useful
lot. Weight over 30 pounds . . . . Est 135.00+

UNI-SAFE BLACK MOUNTS:
7205. ÚÛ Accum of opened & unopened

packs of black Uni-Safe “G” centre opening
stamp mounts. Wide variety of diff sizes
(45 packs) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

FOUR BINDERS
WITH BLACK STOCKCARDS:
7206. Ú Lot of 4 Unitrade 3-ring binders with

matching slipcases (2 red, 2 blue). Contains
a total of 235 black stockcards, most double-
sided, of various makes & pocket sizes; many
Lighthouse & Hagner. Room for 1,000’s of
stamps / blocks / souvenir sheets. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

MINKUS SUPREME GLOBAL BINDERS:
7207. Ú Two empty Minkus 2-post Supreme

Global Binders. F-VF. Retail $200 Est 65.00+

JUMBO BLOCK STOCKSHEETS:
7208. ÚÛ Group of like-new G&K “Jumbo

Starsheets” black stocksheets. Some are in
unopened packs. Has a variety of strip sizes.
F-VF (125 pages) . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

LOT OF 3-RING STOCKCARDS:
7209. Ú Useful lot of 90 black stockcards

(Most double-sided) & over 40 clear plastic
stockcards. Variety of makes & pocket sizes.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

GIBBONS ALBUM WITH PAGES:
7210. Ú Gibbons “Facile Philatelic Album”

with over 75 quality unused quadrilled pages
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

BLACK STOCKSHEETS:
7211. Ú Accum of black 3-Ring stocksheets

with a variety of pocket sizes. Some are
double-sided. F-VF (150). . . . . . Est 135.00+

LIGHTHOUSE BINDERS:
7212. Ú Three Lighthouse binders incl 6-Ring,

3D-Ring & 4D-Ring (2 have slipcases).
Various colours. VF. Retail $120. Est 40.00+

USA HARRIS ALBUM:
7213. Ú Harris two-post Liberty album with

pages for regular issues & BOB to 1973. F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

LIGHTHOUSE BINDERS:
7214. Ú Three empty Lighthouse binders of

various types, sizes & colours. VF Est 40.00+

UNITRADE FLEXO-GRIP STOCKSHEETS:
7215. Û Unitrade Flexo-Grip black plastic

double-sided, 8-strip stocksheets; 20 sealed
packs of 5. VF. Retail $140 (100 sheets) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

JAPAN PHILATELIC SOCIETY ALBUM
7216. Ú Lovely colour illustrated Japan Phila-

telic Society Album with printed pages from
1871 up to 1971. Would make an excellent
home for a Japanese coll. Also contains
pages for Ryukyu Islands. VF (No stamps) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . est 75.00+

PLASTIC BLACK STOCKSHEETS:
7217. Ú Accum of black plastic 3-Ring

stocksheets with a variety of pocket sizes.
All are double-sided. F-VF (150) Est 150.00+

LIGHTHOUSE STOCKBOOKS:
7218. Û Three brand-new Lighthouse

stockbooks with black pages. Two are large
size with 16 & 32 pages, other is medium size
with 16 pages. Retail $164 . . . . Est 100.00+

UNITRADE FLEX-GRIP STOCKSHEETS:
7219. Û Twenty brand-new unopened pack-

ages of black double-sided five-pocket (SF5S)
stocksheets. Retail $139 (100) . . Est 90.00+

BLACK STOCKSHEETS:
7220. Ú Accum of black 3-ring stocksheets

with a variety of pocket sizes. Some are
double sided. F-VF (100). . . . . . Est 100.00+

PLASTIC BLACK STOCKSHEETS:
7221. Ú Accum of black plastic 3-ring

stocksheets with a variety of pocket sizes. All
are double sided. F-VF (100) . . Est 100.00+

MANILA STOCKCARDS:
7222. Ú Lot of 100 used 3-ring stockcards. F .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

PHILATELIC
LITERATURE

CANADA 2¢ MAP STAMP:
7223. Û Handbook with a Plating Study of the

1898 Canada 2¢ Map Stamp, by Whit Bradley.
Has been signed by the author. F Est 50.00+

ATLANTIC MAILS BETWEEN
GR. BRITAIN & CANADA:
7224. Û Lovely hardbound 411 page edition

by J.C. Arnell, 1980. A history of the mail
service between Gr. Britain & Canada to
1889. Has colour Plates illustrating covers,
etc. A valuable resource loaded with useful
info! Long out of print. VF . . . . . . Est 90.00+

CANADA OFFICIAL POSTAL GUIDES:
7225. Ú Three diff hardbound “Canada Official

Postal Guides” from 1957, 1959 & 1961.
These cover regulations of the Post Office,
postage rates, details on parcel post, interna-
tional mail, money orders, etc. Excellent for
research. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

USA TERRITORIAL POSTMARKS:
7226. Ú Hardbound 341-page book “The First

Hundred Years of United States Territorial
Postmarks 1787-1887" by Chase & McP.
Cabeen. A very useful reference book for any
collector or dealer. F . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADIAN CONTINGENTS IN BOER WAR:
7227. Ú The Postal History of the Canadian

Contingents in the Boer War 1899-1902
hardcover book, by Ken Rowe 1991. A very
useful reference work. VF . . . . . . Est 50.00+

BOGGS CANADA HANDBOOK:
7228. Ú The Postage Stamps & Postal History

of Canada 1974 Quarterman Edition, by
W.S. Boggs. The defin reference for Canadian
stamps. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

GR. BRITAIN PHILATELIC LITERATURE:
7229. Ú Comprised of The Postage Stamps of

Gr. Britain hardbound 165-page, by Robson
Lowe, circa 1941 & GB Revenue Compen-
dium, Barefoot 1981. F-VF . . . . . Est 50.00+

THE AIRMAILS OF CANADA &
NEWFOUNDLAND:
7230. Ú Blue AAMC hardcover book 6th

edition. A wealth of information here for any
collector or dealer. F . . . . . . . . . . Est 50.00+

KOREA PHILATELIC LITERATURE:
7231. Ú Useful lot of older (1950’s) journals,

correspondence & books related to Korea.
Incl Korea Stamp Society Journals, handbook
of first day cancellations, hardcover copy
of “Postage Stamps of Korea 1884-1956",
original US Army Corps of Engineers map of
WWII postal zones, & more. F-VF (100’s of
items). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADIAN PATRIOTIC &
HERALDIC POSTCARDS:
7232. Û Spiralbound colour photo illustrated

handbook by Michael J. Smith, 2013. Has
438 pages of fascinating postal history. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

“THE CANADIAN
PATRIOTIC POSTCARD CHECKLIST”:
7233. Û Softbound colour photo illustrated 370

page edition by Michael J. Smith, 2001. Over
150 postcard publishers represented from
1898 up to 1928. VF . . . . . . . . . . Est 45.00+

BUTLER BROS 1896 PRICE LIST:
7234. Ú Scarce 1896 Butler Bros 48-page Price

List Catalogue, from Oxford England. Has
price listing of stamps, packets, albums, sup-
plies, etc. An interesting glimpse into philately
from 125 years ago. F . . . . . . . . . Est 75.00+

THE DOMINION PHILATELIST 1892-1894:
7235. Ú Six diff early journal magazines printed

in Peterborough Ontario. These provide a
fascinating glimpse into 19th Century philately
with articles, dealer’s price lists, auction
reports, dealer ads, etc. VG-F . . . Est 50.00+

JARRETT CANADA:
7236. Ú Original soft cover “Stamps of British

North America” reference book by Fred
Jarrett, 1929. A nice collectable. F . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

CANADA’S REGISTRY SYSTEM:
7237. Ú Useful softcover book with the coll

formed by Horace Harrison. This was
Hennok’s Series of Postal History Colls #5. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

EARLY CANADA PERIODICALS:
7238. Ú Fascinating group of 3 diff early Phila-

telic periodicals. Incl The Canadian Philatelist
1891 (Vol. 1, No. 1) & 1894 (Vol. 3). An inter-
esting glimpse into stamp collecting from 125
years ago. These contain articles, ads, etc. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

EARLY CANADA PERIODICAL 1894:
7239. Û The Canadian Philatelist Dec 1894

periodical (12 sided) published by L.M.
Staebler in London Ont. Has interesting ads
& columns. An interesting flashback into
philately from 125 years ago. VF. Est 40.00+

NEW ZEALAND AIRMAIL CATALOGUE:
7240. Û Useful catalogue with pricing by

James Stapleton 2009, published by the Air-
mail Society of New Zealand. VF Est 50.00+

NEWFOUNDLAND SPECIALIZED:
7241. Û Spiral-bound 497-page catalogue by

J. Walsh, 2006. Covers every aspect of New-
foundland philately. F-VF. . . . . . . Est 50.00+

CANADA PHILATELIC LITERATURE:
7242. Ú Library of 14 useful books covering

many aspects of Canadian philately. Incl
handbooks on cancels of Nova Scotia; Sask
P.O.’s; Stamp Errors; FFC’s (AAMC Vol 4,
1981); Posted Letter Guide; Squared Circle
Cancels; Holmes Canada of BNA; Lg Queens;
Revenues; Registered Stamps; Postcards in
Canada; etc. F . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

COMPLETE 2023 SCOTT CATALOGUES:
7243. Ú Cpl set of Volumes 1-6 (12 separate

books) of the 2023 Scott Catalogues. All in
good used condition. . . . . . . . . Est 650.00+

CANADA ESSAYS & PROOFS:
7244. Ú Hardcover 198 page “THE ESSAYS

& PROOFS OF BR. NORTH AMERICA by
Minuse & Pratt, 1970. This is the defin refer-
ence work on the subject & is long out of print.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

HUNGARY PHILATELIC LITERATURE:
7245. Û Set of 6 hardbound reference books

published by the Hungarian Society for Phila-
telic Research “A MAGYAR BELYEGEK
MONO GRAFIAJA”, 1965-7. The defin refer-
ence for all aspects of Hungarian Philately. VF
(Written in Hungarian) . . . . . . . . Est 300.00+

THE HISTORY OF
CHINESE POSTAGE STAMPS:
7246. Ú Nine-volume hardbound edition pub-

lished by the People’s Republic of China
Commercial Press, 1998. An abundance of
b/w photos & colour plates. Illustrates stamps,
covers, postal stationery, regionals, etc for
Imperial, National & People’s Republic of
China up to 1994. Published in Chinese. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

AIR POST JOURNALS
BOUND IN HARDCOVER:
7247. Ú Lot of AIR POST JOURNALS from

1980-7 & 1992-2004, each year bound in
hardcover. These are the official publications
of the American Air Mail Society. Contains a
wealth of information on world aerophilately.
Many of the articles are in depth studies of all
facets of the airmail field. F-VF (21 hardcover
books) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

LIBERIA HANDBOOK:
7248. Û Hardbound 204 page book “A Century

of Liberian Philately” by Henry Rogers & pub-
lished by K. Bileski. Covers Liberian philately
from 1860-1960 with a wealth of information
on the stamps, printings, varieties, back-
ground information, postal stationery, post-
marks, revenues, Liberia Philatelic Society
members, etc. An important book long out of
print. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

GR. BRITAIN SQUARED CIRCLE CANCELS:
7249. Ú London Suburban District Offices

handbook from 1983 by Stanley Cohen. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 20.00+

IMPORTANT BNA AUCTION CATALOGUES:
7250. Ú Hardcover bound edition of the 4 diff

Harmers Auctions of the famous Louise Boyd
Dale & Alfred Lichtenstein colls of Canada &
Provinces, which were sold in New York in
1968-70. Fabulous material containing many
legendary items. Scarce reference item. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
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POSTCARDS
HOLYLAND POSTCARDS:
7251. Ö Coll of used / unused Israel &

Holyland postcards neatly arranged in an al-
bum, from 1900’s-80’s. Contains an interest-
ing mix of views showing the diversity of
peoples & places which make up this impor-
tant small area. VG-VF (140) . . Est 100.00+

WINNIPEG POSTCARD COLLECTION:
7252. Ö Attractive coll of used / unused pri-

marily colour photo or illustrated postcards,
from 1900’s-50’s (mainly pre WWII). Depict
buildings incl railway stations & hotels;
street scenes, parks, etc. We noted 5 real
b/w photo cards. Majority VG-VF. Old retail
$494 (112) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

MUSKOKA ONTARIO
POSTCARDS WITH VIEWS:

7253. Ö Album with an eye-catching coll of
used / unused, b/w & colour photo (incl 13
real b/w photos), postcards from 1900’s-50’s
(most pre WWII). Depicts steamers, hotels,
resorts, lake & river views, town street
scenes, etc; incl a few Patriotics. Some nice
cancels also incl Bigwin Island, Elgin House,
Juddhaven, Milford Bay, Novar, Rossclair,
Ziska, etc. Majority VG-VF. Old retail $700
(132). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

IRELAND POSTCARD COLLECTION:
7254. Ö Two albums full with an attractive

coll of early to modern postcards with scenes
from various parts of Ireland incl Galway,
Donegal, Connmara, Limerick, Wicklow,
Wexford, Waterford, Sligo, & so on. Has both
colour & b/w scenes with towns, buildings,
street scenes, historical types, churches,
monuments, shorelines, etc. F-VF (765). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

POSTCARDS OF NUDES:
7255. Ö Coll of 24 diff postcards primarily un-

used, depicting women who are nude, topless
or scantily clad. Mostly pre 1920 incl famous
paintings & photo types. F-VF . . Est 250.00+

SOUTH PACIFIC
COLOURED POSTCARDS:

7256. Ö Interesting coll of 19 diff unused
Royal Packet Navigation, postcards circa
1920’s-30’s. These depict multi-coloured
scenes from Dutch Indies, Sumatra, Java,
Padang, etc. plus 3 from Australia & one
from Papua New Guinea. VF. . Est 150.00+

THE QUEEN AND PRINCE PHILIP:
7257. Ö Canada #’s 471-2, Tied by 1967 can-

cels on 2 diff multi-coloured postcards depict-
ing QUEEN ELIZABETH & PRINCE PHILIP.
Each portrait is from a photograph by the
court photographer Baron. VF (2) Est 40.00+

EARLY CRICKET STARS:
7258. Ö Coll of 7 diff b/w postcards circa 1910

depicting early CRICKET STAR PLAYERS
from various British Teams. F . . Est 125.00+

WWI POSTCARDS SHOWING GAS MASKS:
7259. Ö Interesting coll of 3 diff WWI photo

postcards depicting GAS MASKS on soldiers
from Germany, Russia & Britain. Many crude
types depicted. F, unused, one with a crease
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

WESTERN CANADA POSTCARDS:
7260. Ö Attractive coll of 47 diff used / un-

used, b/w & colour view cards, from 1900’s-
50’s (most pre WWII). Strength is in views
of Winnipeg & Victoria; plus prairie harvest
scenes; noted couple of Patriotics; Cowboys
branding cattle; etc. Majority F-VF. Old retail
$304 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

FIRE FIGHTING POSTCARDS:
7261. Ö Interesting coll of 7 diff postcards

most circa 1910 depicting scenes of Fire
Departments, Fire Wagons, Fire Fighters,
etc. Most are from USA & mainly unused.
Generally F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

CALGARY VIEWS POSTCARDS:
7262. Ö Historic group of 15 diff used / unused

postcards, from 1900’s-20’s. Has b/w & colour
tinted photos of mainly street scenes; plus
panoramic views, Bow River, etc. We saw
downtown, 6th & 13th Ave’s, Elbow Blvd, etc.
VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

BANFF ALBERTA POSTCARDS:
7263. Ö Attractive coll of 17 diff unused circa

1910-20 real b/w photo postcards depicting
views in & around BANFF, Alta. Also 11 col-
our photo postcards depicting Banff & colour
fold-out card with 20 diff views of Banff &
other views along Cdn Pacific Railway, BC.
F-VF (30) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CALGARY BUILDINGS ON POSTCARDS:
7264. Ö Interesting & historic group of 11 diff

mainly used postcards, from 1900’s-20’s. Has
b/w & colour tinted photo views of Calgary
Architecture incl Central School, Library, Post
Office, City Hall, Hospital, Technical Institute,
Churches, etc. F-VF . . . . . . . . . . Est 65.00+

MUSKOKA POSTCARD COLLECTION:
7265. Ö Lovely coll of 50 diff used/unused,

b/w & colour photo postcards, from 1900’s-
50’s (most pre WWII). Depict steamers,
hotels, resorts, river & lake views, etc.
Variety of cancels here incl Barnesdale,
Bigwin Island, Birkendale, Dudley, Elgin
House, Sutton House, Ruth, Woodington,
etc. Incl some better items. Majority F-VF.
Old retail $510 . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

ALBERTA POSTCARDS:
7266. Ö Interesting accum of Alberta postcards

from about 1910-60’s, with unused & used.
Most have coloured views incl Calgary,
Edmonton & Lethbridge, plus rural areas,
mountain scenes, buildings, Stoney Indian
Chief, etc. F-VF (109) . . . . . . . . Est 225.00+

BRITISH ISLES POSTCARDS:
7267. Ö Dealer’s stock of postcards from

older to modern, both used & unused. All
are sleeved & ready for sale with most in the
$1-$3 range. Has scenes from across the UK
plus some Jersey, Guernsey & IOM. Mainly F.
Total retail $890 (380) . . . . . . . . Est 225.00+

ARCHITECTURE IN ENGLAND:
7268. Ö Beautiful range of 185 diff postcards

priced in sleeves, KE to QE (most pre WWII).
Primarily b/w photo views. Depict historic
buildings incl churches, cathedrals, palaces,
stately homes, cottages, public buildings,
plus interiors, etc. F-VF. Old retail $420 . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

SHIPS & BOATS ON POSTCARDS:
7269. Ö Interesting accumulation of used /

unused postcards depicting SHIPS,
BOATS, FERRIES, LINERS, WARSHIPS,
FREIGHTERS, etc. These range from 1910-
70’s (plus some later). Strong in USA but has
other countries. Primarily chromes but older
as well. Also some beautiful reprints of
Cunard Lines posters on cards, etc. Older in
mixed condition, later VG-VF (Over 300) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

GERMAN SOUTH WEST AFRICA
POSTCARDS:

7270. Ö Scarce set of 16 diff military post-
cards from 1906. Each card has been free
franked as a soldier’s postcard & sent with
a message from Keetmanshoop back to
Magdeburg, Germany. The postcards have
all diff scenes depicting soldiers marching,
on patrol, on horseback, soldiers in battle,
camps, & more. A fascinating group of
German Colonial era postcards! F (16) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

NETHERLANDS ROYAL FAMILY:
7271. Ö Old-time album full with a specialized

coll of postcards mainly from early 1900’s-
50’s. All portray the Royal Family incl wed-
dings, births, special events, ceremonies,
coronations, etc. Has many b/w real photo
types. Used & unused. VG-VF (275) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CANADA COLOUR CHROME POSTCARDS:
7272. Ö Eye-catching coll of colour chrome

view cards from across the nation, mainly
1950’s-80’s. Has used & unused with city &
rural scenes, tourist destinations, hotels & re-
sorts, etc. We noted a variety of Northern On-
tario, Winnipeg & Victoria cards; plus fold-out
cards from Grouse Mountain, BC., BC Ferries
& Winnipeg. Majority F-VF (200) Est 125.00+

ENGLISH WATER CRAFT ON POSTCARDS:
7273. Ö Attractive range of over 50 diff post-

cards depicting water craft priced in sleeves,
KE to QE (most pre WWII). Has scenes with
a variety of vessel types on inland waterways
plus seagoing ships; incl tallships. Nice views
of coastal towns, harbours, etc. F-VF. Old
retail $153 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

MUSKOKA POSTCARD COLLECTION:
7274. Ö Attractive coll of 35 diff used / un-

used b/w & colour view cards, from 1906-53
(Most pre WWII). We saw fold-out cards for
Huntsville & Muskoka Lakes, hotels, resorts,
steamers, etc. Has many nice cancels like
Whiteside, Elgin House, Woodington,
Gordon Bay, Milford Bay, Muskoka Falls,
etc. F-VF. Old retail $378. . . . . Est 250.00+

OLD INDIA POSTCARDS:
7275. Ö Fascinating coll of 60 diff unused

b/w & colour photo postcards from India,
circa 1900’s. Has scenes of Agra, Calcutta,
Darjeeling, Lucknow, etc. Depicts locals from
various backgrounds incl Nautchgirl, Monkey
& Bear trainers, Sitar Player, Brahmin Mer-
chant Priest, Jugglers, etc. Also one of a Ti-
betan family. Most with mounting adhesions /
marks on reverse but front sides are okay . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

BANFF ALBERTA POSTCARDS:
7276. Ö Coll of 57 diff used & unused post-

cards from older to modern, all depicting
scenes of Banff & area. F-VF . . . Est 75.00+

ROYALTY POSTCARDS:
7277. Ö Interesting group of Royalty postcards.

Has a strong group of British Royal Family
mainly 1910-QE (plus a few depicting Prin-
cess Diana & Prince Charles). Also various
from Germany, Holland, etc. Primarily unused.
All sleeved & priced for sale & these total
$325. F-VF (58) . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

JAPAN POSTCARDS:
7278. Ö Interesting coll of unused b/w post-

cards mostly pre 1940. These have photo
views of buildings, temples, houses, shrines,
etc. Some have fancy handstamps. F-VF (95)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

SHIPS ON POSTCARDS:
7279. Ö Amazing collection of 73 diff SHIPS

on postcards from a dealer’s stock priced
in sleeves, most pre WWII. Has used &
unused, colour & b/w. Mainly Canada &
Gr. Britain but also other countries. Depict
ocean & inland waterways vessels with
ferries, passenger liners, lakers, paddle
wheelers, etc. We noted the Queen Eliza-
beth, Kaiser Wilhelm II, 12 steamers from
Muskoka, couple with Paquebot cancels,
etc. F-VF, old retail $826 . . . . . Est 600.00+

USA POSTCARD COLLECTION:
7280. Ö Attractive coll of used/unused primarily

colour photo view cards from across the na-
tion, 1900’s-50’s (mainly pre WWII). Has city
& rural scenes, street scenes, several views
of Colorado, Yellowstone, Detroit & North
Carolina. F-VF (55) . . . . . . . . . . . Est 40.00+

HORSES ON POSTCARDS:
7281. Ö Lovely coll of 48 diff mainly unused

colour chrome cards depicting a wide variety
of horse breeds, from 1910’s-80’s. Shows
horses at work, drawing carriages, farming,
hunting, police / military, racing, rodeo, etc.
Most F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA FAR NORTH POSTCARDS:
7282. Ö Fascinating coll of 8 diff unused se-

pia photo postcards pre WWII, published in
France by a French Mission Society. Depict
construction of a mission, native children at
Slave Lake orphanage, trapping, iceberg,
etc. VF. Old retail $180 . . . . . . Est 150.00+

CANADA POSTCARDS 1900’s-50’s:
7283. Ö Very interesting coll of nationwide

used / unused b/w, colour & real photo post-
cards. Has buildings, street scenes, moun-
tains, etc. We noted 2 Patriotics, 8 real b/w
photos, 2 fold-out Ocean to Ocean (6 cards
each) by Nerlich & Co., etc. F-VF (44) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

PRETTY LADIES ON POSTCARDS:
7284. Ö Attractive lot of 13 diff postcards,

from mainly 1910’s. All depict portraits of
pretty ladies, most from Austrian Empire.
VG-VF, mainly used . . . . . . . . . . Est 50.00+

MIXTURES
MALTA MIXTURE:
7285. Ú Bag with over one pound of large size

stamps on closely trimmed single paper from
the 2000’s up to 2023 (100’s) . . Est 100.00+

CANADA CHRISTMAS MIXTURE:
7286. Ú Five pounds of Christmas mixture

on single paper. Ranges from 1970’s-2000’s
(Many 1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

WORLD ON PAPER MIXTURE:
7287. Ú Approx 1.4 pounds of on paper

mixture. Primarily Canada but does have
a smattering from several other countries.
Mostly 1970’s-90’s. Many attractive
commems. F-VF (Many 100’s) . . Est 50.00+

MIXTURE OF CANADA; ETC:
7288. Ú Mixture with 8.25 pounds on paper

of Canada plus some Gr. Britain, some other
world, etc. Primarily 1950’s-80’s. This is a
“lower end” mix with lots of defins but does
have some larger size commems & pictorials
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

THAILAND COMMEMORATIVES:
7289. Ú Bag with close to 1 pound of commem

mixture on double-paper. Dates from 1990’s -
early 2000’s with a decent variety. Lots of at-
tractive large size stamps . . . . . . Est 80.00+

WORLD MIXTURE ON PAPER:
7290. Ú Bag with 1.25 Kg of on paper mixture

of world stamps, ranging from 1950’s-2000’s.
Has lots of larger size commems & pictorials.
We spotted Higher Values incl USA up to $8;
Canada to $5 & $10; etc . . . . . . Est 225.00+

MAIL CLIPPINGS:
7291. Ú Large plastic bag full of mail clippings

on paper plus some on cardboard off parcels.
Primarily Canada & USA but also a few other
countries. The Canada incl values up to $5,
plus over 115 used $1.25 Capex. The USA
has 160 used $2 Inverted Jenny high values
& other material (Many 100’s) . . Est 200.00+

WORLD MIXTURE ON PAPER:
7292. Ú Large bag full with 2.8 Kg of world

mixture on paper. Primarily 1960’s-80’s era
with lots of larger size commems & pictorials.
Terrific range of issues & countries (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

WORLD MIXTURE:
7293. ÚÛ Bag with over 1 pound of loose

off paper world mixture (no Canada or USA).
Primarily used & mainly large size commems /
pictorials (Many 100’s) . . . . . . . Est 150.00+

NETHERLANDS SEMI-POSTALS, ETC:
7294. Ú Over 1.6 pounds of mixture clipped off

First Day Covers on double paper. Strong in
semi-postals (incl SS’s), but does have other
issues. Mainly 1970’s-80’s . . . . Est 185.00+

CANADA COMMEMORATIVE MIXTURE:
7295. Ú Bag with over 1.6 pounds of loose off

paper large size commems, from 1970’s-90’s.
Also has some Higher Value defins. F-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA ON PAPER MIXTURE
OF PRIMARILY COMMEMS:
7296. Ú Approx 2.5 Kg of on paper mixture,

from mainly 1970’s-90’s. Primarily commems
but also some Higher Value defins, etc. F-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

UNITED STATES MIXTURE:
7297. Ú Box with 1,000’s of loose off paper

stamps, primarily 1930’s-80’s. Has a wide
array of commems, defins, coils, etc. Also
has a few other countries. Mostly VG-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

WORLD ON & OFF PAPER MIXTURE:
7298. ÚÛ Large shoebox with 1,000’s of

stamps from a broad range of countries
(strength in Canada). Has stamps loose on
& off paper; plus some mint as well. VG-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

WORLD MIXTURE IN LARGE SHOEBOX:
7299. ÚÛ Primarily used mixture in a large

shoebox, older to modern. Many diff countries
here with strength in USA. Great source for
cancels (incl precancels), varieties & topicals.
Hours of enjoyable sorting here. Most VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

BOX FULL OF CANADA:
7300. Ú Box full with a loose unsorted mixture

of large size Canadian commems (plus some
Xmas), all off paper. Primarily 1950’s-80’s.
Duplicated but a good variety of issues. F-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

SHOEBOX FULL OF
WORLD OFF PAPER MIXTURE:
7301. Ú Thousands of stamps loose & unsorted

in a large shoebox, from 1950’s-2010’s.
Strong in Poland & Australia, but does have
other countries. We saw some Polish mints
also. Many large size topicals & pictorials
here. VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

WORLD ON PAPER MIXTURE:
7302. Ú Large shoebox full of on paper mixture,

mainly 1950’s-80’s. Strength is in Gr. Britain
& USA but lots of other countries. VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

WORLD MIXTURE WITH MANY 1,000’s:
7303. Ú Bag with over 5.5 pounds of loose un-

sorted mixture, older to modern. Has stamps
both on & off paper. Strongest in USA stamps
but does have lots of world throughout (Many
1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

USA MIXTURE:
7304. Ú Bag with over 3lbs of mixture on

closely trimmed single paper from 1970’s up
to recent. Primarily defins & Christmas (Few
1,000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

WORLD MIXTURE ON PAPER:
7305. Ú Rich 2.5 pound mixture from a broad

range of countries & colonies incl Canada &
Br. Commonwealth, Europe, Latin America,
etc, early post WWII to recent. Incl Canada
$5 Silk Flag & $10 Whale . . . . . Est 140.00+

CANADA MIXTURE:
7306. Ú Bag with approx 5 pounds of modern

mixture on paper. Has defins, Xmas &
commems. Also has some off paper (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

CANADA “P” COMMEMS:
7307. Ú Bag with close to 1 pound of “P”

commems on single paper. Decent variety
& not easy to obtain (100’s). . . . Est 150.00+

WORLD MIXTURE:
7308. Ú Bag with 1.7 kilos of older to modern

mixture on single / double paper. Strong in
Canada, Gr. Britain, European, etc. Has
both small & large size stamps (1,000’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA MIXTURE ON PAPER:
7309. Ú Four pounds of modern single paper

mixture of Canada from a charity source. Incl
defins, commems, Xmas, coils, etc (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

OVER 1 POUND OF AUSTRALIA OFF
PAPER PRIMARILY COMMEMS:
7310. Ú Over 1 pound of loose off paper mix-

ture. Primarily commems & mainly 1980’s-
90’s. A large quantity of stamps to sort &
search through (1,000’s) . . . . . . Est 125.00+

WORLD MIXTURE WITH 9 POUNDS
OF ON PAPER STAMPS:
7311. Ú Large bag full with 9 pounds of lower

end world mixture on paper with stamps from
older to modern. Has defins, some commems
& larger size. A huge quantity of stamps to
sort & search through (10,000’s) Est 150.00+

WORLD MIXTURE:
7312. Ú One pound of loose unsorted world

mixture. All off paper. No high values but
looks like a lot of fun (1,000’s) . . . Est 65.00+

WORLD MIXTURE:
7313. Ú Two pounds of loose world mixture.

All off paper. Loaded with larger size, topicals,
CTO’s, etc. No high values but tremendous
quantity & completely unsorted. Looks like a
lot of fun (1,000’s) . . . . . . . . . . . Est 130.00+

CANADA COMMEMS:
7314. Ú Bag with 2 pounds of commems on

single brown paper mostly from 1979-85. Pri-
marily 17¢ values but does have other values
up to 32¢ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

WORLD MIXTURE:
7315. ÚÛ Over 1.75 pounds of loose world

mixture from older to modern. Primarily used
& all off paper. Terrific array of issues with
commems, pictorials, defins, etc (1,000’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

WORLD MIXTURE:
7316. Ú One pound of recent world mixture all

on paper. Wide variety of countries & a high
percentage commems or large size . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA “P” COMMEMS:
7317. Ú Approx 420 grams of “P” commems

from the last number of years. Wide variety.
Not easy to obtain (100’s) . . . . . Est 180.00+

CANADA COMMEMORATIVES OFF PAPER:
7318. Ú One pound of loose unsorted OFF

PAPER commem mix mainly from the 1950’s-
90’s. Terrific variety & a large quantity of
stamps (Many 100’s) . . . . . . . . . . Est 75.00+

WORLD MIXTURE ON PAPER:
7319. Ú Large bag full with over 9 pounds of

stamps on paper, mostly 1960’s-80’s with
defins, commems, etc. Strength is in Canada,
but has stamps from many other countries
(Many 1,000’s). . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

EPHEMERA
TOM SELLECK AUTOGRAPHED PHOTO:
7320. Ö Glossy 8 x 10 in b/w photo of famous

American actor TOM SELLECK with his
autograph in silver marker. He is best known
for his television role in Magnum P.I. VF. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CIGARETTE CARDS OF FISH:
7321. Ú Coll of Cigarette Cards depicting Fresh

Water Fish. Incl part set of 30 diff Players
Cigarette Cards from 1933. Also cpl set of 25
diff Mills Filter Tips from 1958. These depict
all types of fish. F-VF (55 diff) . . . Est 45.00+

SYLVESTER STALLONE PHOTO:
7322. Û Glossy colour 8x10 photo of famous

American actor Sylvester Stallone with scene
from the 2002 movie “Eye See You”. Has
printed signature. VF . . . . . . . . . . Est 45.00+

AVIATION CIGARETTE CARDS:
7323. Ú Scarce cpl set of 25 diff Lambert &

Butler Cigarette Cards from 1915. Many key
early airplanes depicted incl monoplanes,
biplanes, seaplanes & dirigibles from both
Germany & Britain. VF . . . . . . . Est 125.00+

WWII “ENOLA GAY” BOMBER:
7324. Û Two diff b/w photographs (8 x 10

inches) related to the American bomber
“Enola Gay” which dropped the atomic bomb
on Hiroshima in 1945. One depicts a bomber
on the tarmac, the other a portrait of TOM
FEREBEE who was the bombardier aboard
the Enola Gay. Each photo is signed by
Ferebee. VF. . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

KGVI CIGARETTE CARDS:
7325. Ú Cpl coll of 50 diff Wills Cigarette Cards

issued for the 1937 Coronation of KGVI. All
affixed in a special album with write-ups. F,
some soiling / flaws on album cover . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CIGARETTE CARD SET:
7326. Ú Cpl set of 25 diff John Player Ciga-

rette Cards from 1915 depicting British
Countries & Their Industries. Each card
has a diff county map & illustration. F-VF.
Scarce early set . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

BOXING CIGARETTE CARDS:
7327. Ú Complete coll of 50 diff Churchman

Cigarette Cards from 1938 depicting
BOXING PERSONALITIES. Many famous
Boxers depicted like Jack Dempsey, Gene
Tunney, Joe Lewis, Max Baer, etc. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CIGARETTE CARDS OF NAVAL SHIPS:
7328. Ú Nearly a complete set of Carreas

Cigarette Cards from 1937 depicting OUR
NAVY. Nice variety of warships, supply
vessels, submarines, etc. Many famous ships
here. Has 49 out of a possible 50 cards. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

THE KINGS & QUEENS OF ENGLAND:
7329. Ú Cpl coll of 50 diff Player’s Cigarette

Cards depicting the Kings & Queens of Eng-
land from 1066-1935. All affixed in a special
album. VG-F, some soiling / flaws on cover .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

MOTOR CARS ON CIGARETTE CARDS:
7330. Ú Coll of 44 diff (out of 50) Lambert &

Butler Cigarette Cards from 1922-3. All de-
pict Motor Cars with many rare early models
incl sedans, tourings cars, 2-seaters, 4-seat-
ers, etc. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

TOPAZ GEM STONE:
7331. Û Brazilian Smoky Topaz oval cut gem

stone, 13 ct. VF. Pretty . . . . . . . . Est 40.00+

SET OF DICKENS CHARACTERS CARDS:
7332. Ú Cpl set of 50 diff Player’s Cigarette

Cards from 1923, depicting Characters
from Charles Dickens. Many famous names
here. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
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MAPS OF THE WORLD:
7333. Û Coll of 40 diff like-new MAPS from

Borneo to Zambia, published recently by ITMB
Canada. All in colour with better than average
detail & much information not found on regular
maps. Incl Mexico, South & South East Asia,
South America, Scandinavia incl Iceland,
USA, etc. Retail $484. VF . . . . . Est 150.00+

BOX OF CIGARETTE CARDS, ETC:
7334. ÚÛ Box with an unsorted accum of Cig-

arette Cards, Tea Cards, etc. Range from
1920’s-30’s up to 1970’s. Incl ships, soccer,
fish, airplanes, ceremonial dress, Kings of
Speed, etc. VG-VF (100’s) . . . . Est 125.00+

COINS AND
PAPER MONEY

BOX OF WORLD COINS:
7335. Ú Box with an accum of various World

coins mostly from the 20th Century. Incl small
baggies with coins organized by country; a
few folders; USA 1922 Peace SILVER Dollar;
Netherlands 1931 1 Gulden SILVER; Finland
1975 Uncirculated set; Gr. Britain 1970 Proof
set; Canada modern sets of 25¢; & more.
Condition varies from G-EF (440) Est 175.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
7336. Ú Ancient SILVER Ar Denarius coin from

the period of 161-175 AD depicting Empress
Faustina. Reverse is inscribed DIANA LUCIF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
7337. Ú Ancient SILVER Ar Denarius coin

from the period of 218-222 AD depicting
Emperor Elagabalus. Reverse is inscribed
PROVID DEORUM & depicts Providentia
standing holding cornucopia & rod resting
on column . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
7338. Ú Ancient SILVER Ar Denarius coin

from the period of 238-244 AD depicting
Emperor Gordian III. Reverse depicts Apollo
seated with laurel branch . . . . . Est 175.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
7339. Ú Ancient bronze Billon Antoninianus

coin from the period of 253-260 AD depicting
Emperor Valerian. Reverse is inscribed
RESTITUT ORIENTIS & depicts a female fig-
ure presenting a wreath to Valerian . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

ANCIENT ROMAN EGYPT COIN:
7340. Ú Ancient bronze AE Tetradrachm

Roman Egypt coin from the period of 284-305
AD depicting Emperor Diocletian. Reverse
depicts Roma standing with Victory & shield
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

ANCIENT ROMAN BRITAIN COIN:
7341. Ú Ancient bronze AE Follis Roman

Britain coin from the period of 307-337 AD
depicting Emperor Constantine I. This coin is
from the London mint & the reverse depicts
a soldier standing . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
7342. Ú Ancient bronze coin from the period

of 317-324 AD depicting Emperor Lincinius II.
Reverse depicts camp gate. . . . . Est 50.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
7343. Ú Ancient bronze AE3 coin from the

period of 317-326 AD depicting Crispus (son
of Emperor Constantine I). Reverse depicts
camp gate . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

ANCIENT ROMAN COIN:
7344. Ú Ancient bronze AE4 coin from the

period of 364-375 AD depicting Emperor
Valentinian I. Reverse depicts winged god-
dess Victory . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

LAOS 2 OZ SILVER COIN:
7345. Û Special case with a large size 2000

KIP two ounce SILVER Proof coin from
2017 commemorating the Year of the
Rooster. Coin has gold plated highlights &
a real Jade ring . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

VIRGIN ISLANDS $20 COIN SET:
7346. Û Cpl set of 25 Silver Proof $20 coins

from 1985 (Crown size) from the Sunken
Ship Treasures of the Caribbean series.
Each coin depicts a diff artifact on the front
side & portrait of QE on obverse. All in a
special case. Current retail approx $750. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

PAPER MONEY:
7347. ÚÛ Coll of British Armed Forces (4 diff

up to 10 Shilling); WWII Japanese Occup. of
Malaya (2 diff), Occup. of Philippines (2 diff),
& one from Occup. of Burma. VF (9). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

GERMANY PAPER MONEY:
7348. Ú Interesting duplicated accum of old

German paper money circa 1914-20’s. Has a
variety of types, designs, sizes, values, etc.
Strong in inflation items & has items up to
100,000 Marks, 1 Million Marks, 5 Million
Marks & Thousand Million Marks. Mixed
condition (106). . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

GR. BRITAIN COINS:
7349. Ú Plastic bag filled with an accum of

various Gr. Britain coins from the early 1800’s-
1970’s. Incl several Farthings, Half Pennies
& Pennies; Three Pence SILVER from 1874-
1919 (6); Six Pence SILVER from 1885 &
1906, KGV (7); One Shilling SILVER from
1817, 1920-32 (3); SILVER Florins from 1921
& 1923; SILVER Half Crowns from 1819, 1920
& 1926; & more. Condition varies from G-EF
(150) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

WORLD COINS:
7350. Ú Plastic bag filled with an accum of vari-

ous World coins from the 19th & 20th Centu-
ries. Has a wide variety of countries & coins
incl Jamaica 1870 Half Penny; Italy 1867 10
Centesimi; Hong Kong 1901 10¢ SILVER;
Russia 1867 10 Kopeks SILVER; & more.
Condition varies from G-EF (120) Est 100.00+

USA 2014 MINT SETS:
7351. Û Two diff USA 2014 Uncirculated

Mint Sets from Philadelphia & Denver mints
(28 coins). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

USA FRACTIONAL CURRENCY NOTE:
7352. Ú State of North Carolina 50¢

Promissary dated from Raleigh 1862 &
payable in 1866. Interesting Civil War item.
VG+, minor flts. . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

BANK OF LEXINGTON $5:
7353. Ú Circulated Bank of Lexington $5 bank-

note from North Carolina 1860, hand signed.
VG+, edge flts . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANAL BANK $5 BANKNOTE:
7354. Ú Canal Bank $5 banknote from New

Orleans, from the 19th Century. Printed on
both sides. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

VIRGINIA TREASURY BANKNOTE:
7355. Ú Circulated Virginia Treasury $1 Bank-

note from Richmond 1862, hand signed. F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

MINERS & PLANTERS BANKNOTE:
7356. Ú Circulated $10 MINERS & PLANTERS

BANK currency note, from North Carolina
1860. Nice design. F . . . . . . . . . . Est 90.00+

USA 1881-S SILVER DOLLAR:
7357. Ú USA 1881 Morgan SILVER Dollar

with “S” (San Francisco) mint mark. EF-AU
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA 1884 SILVER DOLLAR:
7358. Ú USA 1884 Morgan SILVER Dollar

with “S” (San Francisco) mint mark. F-VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA 1885 SILVER DOLLAR:
7359. Ú USA 1885 Morgan SILVER Dollar. EF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA 1886 SILVER DOLLAR:
7360. Ú USA 1886 Morgan SILVER Dollar

with “O” (New Orleans) mint mark. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA 1889 SILVER DOLLAR:
7361. Ú USA 1889 Morgan SILVER Dollar with

“O” (New Orleans) mint mark. VF Est 75.00+

USA 1921 SILVER DOLLAR:
7362. Ú USA 1921 Morgan SILVER Dollar. EF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

USA 1921-D SILVER DOLLAR:
7363. Ú USA 1921 Morgan SILVER Dollar with

“D” (Denver) mint mark. EF . . . . . Est 75.00+

USA 1922 SILVER DOLLAR:
7364. Ú USA 1922 Peace SILVER Dollar. VF.

EF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

UNITED STATES $2.50 GOLD:
7365. Ú USA 1912 $2.50 GOLD Indian Head

Quarter Eagle. EF . . . . . . . . . . Est 700.00+

UNITED STATES $2.50 GOLD:
7366. Ú USA 1913 $2.50 GOLD Indian Head

Quarter Eagle. EF . . . . . . . . . . Est 700.00+

UNITED STATES $2.50 GOLD:
7367. Ú USA 1927 $2.50 GOLD Indian Head

Quarter Eagle. EF . . . . . . . . . . Est 700.00+

UNITED STATES $5 GOLD:
7368. Ú USA 1907 $5 GOLD Liberty Head

Half Eagle. EF. . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

UNITED STATES $5 GOLD:
7369. Ú USA 1908 $5 GOLD Liberty Head

Half Eagle. AU . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

UNITED STATES $5 GOLD:
7370. Ú USA 1913 $5 GOLD Indian Head

Half Eagle. EF. . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

UNITED STATES $20 GOLD:
7371. Ú USA 1889 $20 GOLD Liberty Head

Double Eagle with “S” San Francisco mint
mark. EF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 3,250.00+

UNITED STATES $20 GOLD:
7372. Ú USA 1893 $20 GOLD Liberty Head

Double Eagle with “S” San Francisco mint
mark. EF-AU . . . . . . . . . . . . . Est 3,250.00+

UNITED STATES $20 GOLD:
7373. Ú USA 1898 $20 GOLD Liberty Head

Double Eagle with “S” San Francisco mint
mark. EF-AU . . . . . . . . . . . . . Est 3,250.00+

USA HALF DIMES:
7374. Ú Two Seated Liberty SILVER 5¢ Half

Dimes from 1842 & 1860. G (2) . Est 75.00+

USA LARGE PENNIES:
7375. Ú Group of seven diff Large Pennies

from 1818-1852. Generally G (7) Est 200.00+

USA SILVER EAGLES:
7376. Ú USA $1 one ounce SILVER Eagles

from 1995 & 2010 (2). . . . . . . . . Est 100.00+

USA $5 NOTES:
7377. Ú Accum of various small size $5 notes

from 1934-2003. Incl Legal Tender notes from
1953 & 1963 (3); Silver Certificates from 1934
& 1953; Federal Reserve Notes from 1950 &
2003. Condition varies from VG-EF. Face $40
US (8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

USA $1 SILVER CERTIFICATES:
7378. Ú Accum of small size $1 Silver Certifi-

cates. Incl 1935 Series (8) & 1957 Series (14).
Condition varies from VG-VF. Face $22 US
(22) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

UA $2 NOTES:
7379. Ú Accum of various $2 Federal Reserve

notes. Incl 1953 Series (3); 1976 Series (13);
& 1995 Series (3). Condition varies from F-EF.
Face $38 US (19) . . . . . . . . . . . Est 125.00+

USA SILVER PROOF SETS:
7380. Û Three SILVER Proof sets of five coins

from the Philadelphia Mint. Incl 1963 (2) &
1964. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

LOS ANGELES
BICENTENNIAL MEDALLIONS:
7382. Û Set of 6 diff medallions issued for the

1981 Los Angeles Bicentennial Dollars in
original folder. VF . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

GOLD REPLICA COINS:
7383. Ú Four “fake” USA encapsulated Gold

pieces incl $20, two Liberty 100 Mills & one
Donald Trump. Also one South African gold
clad wafer. Interesting conversation pieces
(5 items). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

USA NICKELS:
7384. Ú Small box with an accum of Nickels all

in holders from 1901-69. Incl three Liberty
Head Nickels from 1901-7; Buffalo Nickels
from 1928-38 (9); & Jefferson Nickels from
1939-69 (47). Condition varies from G-EF (59)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

BOX OF USA COINS:
7385. ÚÛ Box with a big hoard of USA coins

from 1888 up to 2018. Incl ten diff Indian Head
Pennies; folder with a coll of Wheat Pennies;
rolls of Lincoln Head Pennies; Jefferson
Nickels; SILVER Dimes (32); three Kennedy
SILVER Halves; two 1964 SILVER year
sets; four diff Proof sets from 1971-88; five
diff Uncirculated Mint sets from 1971-88;
Uncirculated roll of 2018 Innovation Dollars;
& more. Condition varies from G-Proof
(950) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA 19TH CENTURY COINS:
7387. Ú Interesting group of various coins from

1844-97. Incl three 1844 Bank of Montreal
Half Penny tokens; Bank of Upper Canada
Half Penny (5) & Penny (2) tokens; Nova
Scotia, New Brunswick & Newfoundland
Large Pennies (6); Canada Large Pennies (4);
& 1874 SILVER Dime. Generally G-VG (21)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA 1947 SILVER DOLLAR:
7388. Ú Canada 1947 SILVER Dollar with

Maple Leaf. VF . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA QE 1954 NOTES:
7389. Ú Accum of various Bank of Canada QE

1954 issue notes. Incl $1 (8); $2 (2); $5 (4); &
$20. Also incl 1967 Centennial $1. Generally
F-VF. Face $53 (16) . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA 5¢ SILVER:
7390. Ú Accum of small 5¢ SILVER coins from

1902-19. Condition varies from G-F+ (19) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA SILVER QUARTERS:
7391. Ú Group of QE SILVER Quarters from

1957-66. VF-EF (20) . . . . . . . . . . Est 100.00

CANADA NICKELS:
7392. Ú Small box with an accum of Nickels

all in holders from 1922-78. Condition varies
from G-EF (100) . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

CANADA KGVI STEEL NICKELS:
7393. Ú Ten rolls of KGVI STEEL Wartime “V”

(Victory) 5¢ Nickels from 1944-5. Condition is
generally VF (400 Nickels) . . . . Est 200.00+

CANADA SILVER P.L. SETS 1963-5:
7394. Û Four diff SILVER uncirculated or

proof-like sets. Incl 1965 with both pointed ‘5"
& blunt ‘5" types (24 coins) . . . . Est 160.00+

CANADA $20 ST. EDWARD’S CROWN:
7395. Û Special black leather case with a $20

SILVER Proof three dimensional coin from
2023 depicting St. Edward’s Crown in gold
plating embellished with coloured glass stones
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA $1 THE MATTHEW:
7396. Û Special case with a $1 SILVER Proof

piedfort coin from 2019 commemorating the
Heritage of the Royal Canadian Mint & depict-
ing the Matthew . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $20 SNOWFLAKE:
7397. Û Special case with a proof $20 SILVER

coin from 2017 depicting a coloured & enam-
eled snowflake. . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+

CANADA WOOD DUCK COINS:
7398. Û Three special cases with 2013

Wood Duck commem coins. Incl two 25¢
uncirculated coloured coins, & proof $10
coloured SILVER coin (3 coins) Est 125.00+

CANADA 2017 PROOF SET:
7399. Û Special black leather case with a 2017

SILVER Proof set of seven coins commemo-
rating the 1967 Centennial set. . Est 225.00+

LEGACY OF THE CANADIAN NICKEL:
7400. Û Special wooden box with a spectac-

ular set of six diff large size SILVER Proof
coins from 2015 with gold highlights com-
memorating the legacy of the Canadian
Nickel (6) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

CANADA $20 BROOCH:
7401. Û Special case with a $20 SILVER

Proof coloured & three dimensional coin
from 2018 depicting Queen Elizabeth’s
Maple Leaves Brooch . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA QE DIAMOND DIADEM:
7402. Û Special black leather case with a

beautiful $20 SILVER Proof three-dimensional
coin from 2022 commemorating Queen Eliza-
beth’s Diamond Diadem. The coin has been
enhanced by Swarovski crystals Est 160.00+

CANADA PROOF SILVER DOLLARS:
7403. Û Four diff Proof SILVER Dollars from

1998-2002. Incl 1998 RCMP; 1999 Queen
Charlotte Islands; 2000 Voyage of Discovery;
& 2002 Golden Jubilee (4). . . . . Est 150.00+

CANADA $20 PEI:
7404. Û Special case with a $20 SILVER Proof

coin from 2023 commemorating the 150th
Anniversary of Prince Edward Island joining
Confederation . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $25 SILVER:
7405. Û Special case with a proof ultra-high

relief $25 SILVER coin from 2013 depicting
Grandmother Moon Mask . . . . . Est 150.00+

ST. HELENA SILVER COIN:
7406. Û Special hard plastic case with 50

Pence SILVER Proof colourized coin from
2022 commemorating Aesop’s Fable: The
Hare & the Tortoise . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA 1992
CONFEDERATION ANNIVERSARY:
7407. Û Special plush blue velvet case with a

set of 12 diff SILVER 25¢ coins & one $1 coin
commemorating the 1992 125th Anniversary
of Confederation (13 coins) . . . . Est 125.00+

BOX OF CANADA COINS:
7408. ÚÛ Box with an accum of various Cana-

dian coins from 1892-1994. Incl various Small
Pennies; Nickels; 1892 5¢ SILVER; two fold-
ers of SILVER Quarters from 1944-68 (60);
1964 & 1967 SILVER Dollars; stack of year
sets from 1967-82; 8 diff uncirculated sets
from 1983-91; five Double Dollar Proof sets
from 1990-4; & more. Condition varies from
G-Proof (625). . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

CANADA $5 SILVER COINS:
7409. Û Silver $5 Can Bank of Commerce 2013

& $5 Peregrine Falcon 2014 encapsulated Proof
coins, in special cases (2 diff) . . Est 135.00+

NIUE $1 WITH GOLD INSERT:
7410. Û Special case with 2014 Silver Proof

Symbols of Luck Ladybird coin with 24K gold
plated insert . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $200 SILVER COIN:
7411. Û Special case with 2015 Silver Proof

coin depicting Canada’s Rugged Mountains
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA $20 SILVER COIN:
7412. Û The Bold Black Bear 2017 fine silver

$20 colourized coin . . . . . . . . . . Est 110.00+

EPHEMERA Continued116

NEWFOUNDLAND GOLD COINS:
7386. Ú Special plastic display case with a cpl set of eight diff Newfoundland $2 GOLD coins from

1865-88. This beautiful set contains one example for each of the diff years (incl the scarce 1880)
these “double dollars” were issued. Newfoundland has the distinction of being the only British
colony with its own issue of gold. Generally EF-AU (8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 10,000.00+

USA PRESIDENTIAL SILVER MEDALLION COLLECTION OF 40 DIFFERENT:
7381. Û Special album from the National Historical Society containing a coll of 40 diff Sterling

Silver medallions honouring 200 years of American Presidents from George Washington to
George H.W. Bush. Each medallion is close to the size of a Silver Dollar. All are encapsulated
except for one. VF. Current retail is $1,295 US . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+




